
  

 

Zápis z jednání Zastupitelstva města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED®
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 3. zasedání 

Zastupitelstva města Úvaly 

konaného dne 

24. 6. 2021 
 



                      Strana 1/14 

Město Úvaly 

ZÁPIS  

3. Zastupitelstva města Úvaly, 

 konané dne 24. 6. 2021 v 18:00 hod.  

Sál, DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
Přítomni: Mgr. Petr Borecký, Josef Polák, Ing. Alexis Kimbembe, Ing. Ludmila Milerová, Mgr. Dana Poláková, 

Mgr. Hana Němcová, Petra Fuxová, Miloslav Kolařík, JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D, Ing. Jan Černý, 
Mgr.  Vojtěch Dvořáček, Mgr. Jaromír Gloc  

Hosté:  Jana Tesařová, Ing. Helena Hozmanová,, Jitka Hájková, Jitka Hamouzová, JUDr. Patrik Šebesta, 
Jaroslav Špaček, Ing. Jana Svatošová, Jana Králová, Ing. arch. Miroslav Hofman,   

Omluveni: Ing. Zdeňka Havránková, Ing. Hana Kameníková, Bc. Naděžda Kouklová  

Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký,  Ing. Jan Černý, p.  Miloslav Kolařík,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Za správnost odpovídá vedoucí úřadu Jana Tesařová 

Tento zápis obsahuje údaj o počtu přítomných členů zastupitelstva, schválený pořad jednání zastupitelstva obce, 
průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení, dále podstatu projednávané věci, projevy zastupitelů a občanů 
výslovně požadované k uvedení do zápisu a dále informaci o tom, zda proběhla diskuze a jména diskutujících. Úplné 
znění diskusí a dotazů zastupitelů a občanů k jednotlivým bodům jednání je obsaženo v nepřerušovaném a 
kompletním záznamu zasedání zastupitelstva umístěném na internetových stránkách města a uloženém na městském 
úřadě. Tento záznam byl přenášen online na video kanále: www stránky YouTube  - www.youtube.com 
<http://www.youtube.com> - kanál Město Úvaly, který bude obsahovat osobní údaje účastníků jednání a může 
obsahovat osobní údaje návštěvníků jednání. Dále bude pořízen video záznam, který bude možné přehrát a stáhnout 
na www stránkách YouTube  - www.youtube.com <http://www.youtube.com> - kanál Město Úvaly. Tento záznam bude 
přístupný po dobu 4 let a poté bude smazán. Účelem uveřejnění video streamu a video záznamu je lepší informování 
občanů o jednání zastupitelstva v souladu s § 97 Zákona o obcích, přičemž právním základem je oprávněný zájem 
informovat veřejnost o jednání zastupitelstva obce. 

 

Starosta zahájil zasedání v 18:00 hodin. 

Poté starosta pokračoval v jednání a konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo svoláno v řádném termínu a běžnou 
kontrolou počtu zúčastněných zastupitelů je zastupitelstvo usnášení schopné. 

Starosta se dotazoval, zda má někdo z ověřovatelů k minulému zápisu připomínky. Pí Němcová odpověděla, že zápis 
byl ověřen. Pí Kouklová nebyla přítomna.  

Určení návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

Návrh členů návrhové komise ve složení: pí Petra Fuxová, Mgr. Jaromír Gloc 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

pí Petra Fuxová, Mgr. Jaromír Gloc 

 

Pro: 10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Návrh ověřovatelů zápisu: Ing. Jan Černý, p. Miloslav Kolařík 

Zastupitelstvo města Úvaly schvaluje ověřovatele zápisu:  

Ing. Jan Černý, p. Miloslav Kolařík 

Pro: 10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



                      Strana 2/14 

Starosta navrhl na žádost Ing. Černého stažení bodu MZ 1431 - Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, s.r.o., 
Přátelství 986/19, 10400 Praha  - Uhříněves pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc. č. 265 k.ú. Úvaly u Prahy 
a stažení bodu MZ - 1441 Odhlučnění provozovny společnosti Tawesco Automotive s.r.o. - vyjádření města jako 
účastníka územních a stavebních řízení. Starosta navrhl předřazení bodu MZ 1432 - Urbanistická studie - Úvaly 2021 
- pozemků na jih od silnice I/12 za bod 1440 - Informace starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 13.4.2021 
do 24.6.2021.  

 

Poté starosta nechal hlasovat o níže uvedeném programu. 

Pro - 10 Proti - 0 Zdržel se - 0 

 

Starosta vyjádřil poděkování pí Aleně Janurové za práci pro město a předal voucher pro volný vstup na úvalské 
koupaliště na letní sezónu 2021. 

Dále starosta informoval přítomné o ukončení pracovního poměru Mgr. Petra Matury jako vedoucího odboru dopravy a 
investic a vyjádřil poděkování za práci, kterou pro města vykonal. V této souvislosti představil nového vedoucího 
odboru investic a dopravy Ing. arch. Miroslava Hofmana, 

 

18:15 hodin příchod p. Petržílek. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Informace starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 13.4.2021 do 
24.6.2021 

Schválen 

3. Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 - protinávrh 
usnesení p. Petržílek 

Schválen 

4. Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 Schválen 

5. Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

6. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.6.2021 Schválen 

7. Schválení účetní závěrky města Úvaly za rok 2020 Schválen 

8. Závěrečný účet Města Úvaly a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za 
rok 2020 

Schválen 

9. Návrh RO města Úvaly č. 3/2021 Schválen 

10. Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací 
a Základní školy Úvaly za rok 2020 

Schválen 

11. Rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb města Úvaly, 
příspěvková organizace za rok 2020 

Schválen 

12. Předání nemovitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora 
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, příspěvkové 
organizace 

Schválen 

13. Aktualizovaný seznam nemovitého majetku, který byl svěřen k užívání 
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly 

Schválen 

14. Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, s.r.o., Přátelství 986/19, 10400 
Praha - Uhříněves pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc.č. 265 k.ú. 
Úvaly u Prahy 

Stažen 

15. Oprava usnesení zastupitelstva města č. Z-12/2021 ze dne 4.2.2021 Schválen 

16. Uzavření darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností 
užívacího práva - pozemek parc.č. 3975 (starý hřbitov) a poz. parc.č. 3978 

Schválen 



                      Strana 3/14 

Bod Věc Stav po jednání 
(márnice) v k.ú. Úvaly 

17. Zřízení Svazkové školy Povýmolí Schválen 

18. Rozdělení finančních prostředků nad 50.tis. Kč v programových dotacích pro 
rok 2021 

Schválen 

19. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o nočním klidu Schválen 

20. Různé  

21. Odhlučnění provozovny společnosti Tawesco Automotive s.r.o. - vyjádření 
města jako účastníka územních a stavebních řízení 

Stažen 

22. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Informace starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 13.4.2021 do 24.6.2021 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Starosta informoval o činnosti  Rady města Úvaly za období od 13.4.2021 do 24.6.202. Zápisy jsou ke stažení 
na webových stránkách města. 
Proběhla diskuze mezi zastupiteli: starosta, p. Gloc, p. Petržílek 

 

Proběhla diskuze mezi občany: p. Vosecký. 

Usnesení č. Z-45/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

Informaci starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 13.4.2021 do 24.6.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o činnosti rady města 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o činnosti rady města 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 3. Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 - protinávrh usnesení p. Petržílek 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

P. Petržílek navrhl níže uvedený protinávrh usnesení. 

Usnesení č. Z-46/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

Urbanistickou studii - Úvaly 2021 pro případný návrh změny územního plánu ve zkráceném řízení, kterou 
předkládá pan P*** G*********, ***** *******, ***, *** **  **** *** ***** 

I I .   uk ládá  

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 
1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

nepřijato, pro: 3, proti: 1, zdržel se: 7, mimo místnost: 0 

 



                      Strana 4/14 

Bod 4. Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města na svém jednání dne 15.6.2021 nedoporučila zastupitelstvu města návrh Urbanistické studie - 
Úvaly 2021, kterou předkládá pan Petr Gandalovič, ***** *******, ***, *** **  **** *** *****. Urbanistická studie se 
týká pozemků na jih od silnice I/12, mezi ulicemi Hvězdova a Pod Slovany, Úvaly, z nichž některých menších 
pozemků je město vlastníkem. Urbanistická studie je předkládána k předběžnému posouzení a vyjádření k 
představě, jak by mohla zástavba tohoto území vypadat v případě souhlasu města Úvaly. Pan Gandalovič 
zastupuje skupinu vlastníků největších pozemků v této lokalitě a to parc. č. 3862/1, 3862/6 a 3862/12, k.ú. Úvaly 
u Prahy. Se studií seznamují zastupitele města a žádají o zvážení, zda by bylo možné ji zahrnout do 
současného procesu přípravy nového územního plánu, či zda se může stát podkladem pro návrh změny 
územního plánu. Urbanistická studie Úvaly 2021 je zpracovaná Ateliérem Vavřík a dobrá společnost, se sídlem 
Jaselská 32, 160 00  Praha 6. 
Urbanistická studie uvažuje rozsáhlou výstavbu souboru staveb v dané lokalitě. Návrh nového územního plánu 
se zástavbou v této oblasti nepočítá.  
Projednáno s architektem města. 
K urbanistické studii se korespondenčně vyjádřili členové komise životního prostředí a odpadového 
hospodářství, kteří jsou shodně proti dalšímu zastavování města, zabírání volné krajiny a masivnímu nárůstu 
počtu obyvatel. 
 

Starosta předal slovo p.Gandalovičovi, který seznámil přítomné d výše uvedenou problematikou. 
Proběhla diskuze mezi zastupiteli: starosta, p. Petržílek, p. Černý 

Proběhla diskuze mezi občany: p. Gandalovič, pí Vajčnerová, p. Brajer. 

Usnesení č. Z-47/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   bere  na vědomí  
1.  žádost pana pan P**** G**********, ***** *******, ***, *** **  **** *** ***** 
2.  Urbanistickou studii - Úvaly 2021 pro případný návrh změny územního plánu ve zkráceném řízení, 

kterou předkládá pan P*** G*********, ***** *******, ***, *** **  **** *** ***** 

I I .   nesouh las í  
s Urbanistickou studii - Úvaly 2021  doručenou pod č.j.4853 ze dne 4.6.2021pro případný návrh změny 
územního plánu ve zkráceném řízení, kterou předkládá pan P*** G*********, ***** *******, ***, *** **  **** *** 
***** 

I I I .   uk ládá  

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 
1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Termín: 31.7.2021 

přijato, pro: 8, proti: 1, zdržel se: 2, mimo místnost: 0 

5. Dotazy, iniciativní návrhy občanů 

Starosta zahájil diskuzi občanů v 19:14 hodin. 

Žádný občan se do diskuze nepřihlásil. 

Bod 6. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.6.2021 

Předkladatel: Jaromír Gloc, člen zastupitelstva Mgr. Gloc Jaromír 
Zastupitelstvu města je předkládán zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.6.2021, kdy předmětem 
projednání byl návrh RO č. 3/2021 a schválení závěrečného účtu města, účetní závěrky a zprávy auditora o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 vč. příloh. Posledním bodem byly prezentace rozpracovaných 
kontrolních zpráv na koupaliště a městskou policii. 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: starosta, p. Polák, p. Gloc, p. Kimbemebe, p. Černý,  
 

Podnět - p. Gloc požádal o zaslání informace o DPH ve vazbě na uzavřenou pachtovní smlouvu na pronájem 
koupaliště (p. Kimbembe, pí Hájková). 



                      Strana 5/14 

 

Proběhla diskuze mezi občany: p. Vosecký, pí Janurová. 

Usnesení č. Z-48/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.6.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z řádného zasedání  
přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 7. Schválení účetní závěrky města Úvaly za rok 2020 

Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta 

Schválení účetní závěrky se řídí vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek, v platném znění. Účetní závěrka přímo navazuje na závěrečný účet 
města a na zprávu auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. Schválení účetní závěrky je 
ovlivněno posouzením průkaznosti úplnosti účetnictví a finanční situace města za období 2020. Nedílnou 
součástí jsou povinné přílohy. Učetní závěrka se týká také inventarizace majetku, pohledávek, závazků, cenin a 
finančního majetku. 
Účetní závěrka musí být schválena do 30.6. a po schválení je odeslána elektronicky do státní  pokladny 
Ministerstva financí ČR s protokolem o schválení. 
K tomurto bodu nebyla diskuze. 

Usnesení č. Z-49/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

účetní závěrku města Úvaly za rok 2020 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí EO 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly FIN 12-2020 

Příloha č.2 k usnesení VZZměsta Úvaly- rozvaha 2020 

Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly- VZZ 2020 

Příloha č.4 k usnesení VZZměsta Úvaly-příloha 2020 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 8. Závěrečný účet Města Úvaly a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2020 

Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta 

Podstatou závěrečného účtu města je zhodnotit čerpání finančních prostředků na základě schváleného 
rozpočtu a dalších následných rozpočtových opatřeních schválených v roce 2020..  
Celkem bylo schváleno 5 rozpočtových opatření, poslední 5. RO odpovídá skutečnému čerpání v roce 2020. 

 

Celkové příjmy   184 474 882,- Kč 

 

daňové příjmy    123 252 648,- Kč 

nedaňové příjmy  36 574 162,- Kč 

přijaté transfery (dotace) 47 259 448,- Kč 

 

Nejvyšší část příjmů činí daňové příjmy. Daň z nemovitosti je používána na rekonstrukci infrastruktury města. 
 



                      Strana 6/14 

Celkové výdaje  166 296 568,- Kč 

běžné výdaje     121 936 969,- Kč 

kapitálové výdaje 44 359 598,- Kč 

Úvěr byl čerpán ve výši  15 000 000,- a 2 500 000,- a splátky úvěrů činily 16 104 383,- Kč 

 

Nejvyšší část běžných nákladů tvoří mzdové náklady spolu s odvody a pojištěním,opravy a udržování, nákup 
služeb a nákup energií. 
Kapitálové výdaje jsou nejvyšší na položce 6121, která je vázána na PD a samotné stavby v celkové hodnotě 
investičního majetku ve výši 30 442 610,- Kč 

Další výraznou položkou je neinvestiční příspěvek pro zřízené příspěvkové organizace městem a to 43 695 
778,- Kč, investiční příspěvek TS 2 930 000,-  
Zůstatek na účtech města ke dni 31.12.2020 činil 25 275 562,- Kč. 
 

Z důvodu úmrtí auditora bylo vyhlášeno poptávkové řízením na výběr společnosti, která by přezkoumání 
hospodaření provedla. 
Vybrána byla společnost s.r.o. ATLAS audit, Čelákovice. 
Dle zprávy auditora není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření města, které je v souladu s příslušnými 
právními normami. Nebyly zjištěny chyby, které by negativně ovlivnily hospodaření územního celku. 
Auditor ve zprávě popsal i rozpočtovou odpovědnost města Úvaly, podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 
roky činí 95,39%. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření a závěrečný účet města za rok 2020 budou  projednány na FV 
dne 15.6.2020. 

K tomuto bodu nebyla diskuze. 

 

Usnesení č. Z-50/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

1.  závěrečný účet města Úvaly za rok 2020 

2.  zprávu auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení VZZ města Úvaly-zpráva o přezkoumání hospodaření 2020 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Závěrečný účet města Úvaly 2020 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 9. Návrh RO města Úvaly č. 3/2021 

Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta 

Rozpočtové opatření č. 3/2021 zahrnuje tyto přesuny a navýšení: 
Příjmy: 
běžné příjmy 700 000,- (pokuty, pojistné náhrady, příspěvky od občanů (Sovova ulice) 
dotace  

pohádková cesta 500 000,- 
chodník ZS 400 000,- 
MF Covid 291 000,- 

Celkem příjmy 186 487 131,- Kč 

 

Výdaje: 
přesuny položek 5169  a  5171  cca 200 000,- Kč 



                      Strana 7/14 

navýšení položky 6121 

stavba 1 740 000,- Kč, silnice, bytové domy 

PD 771 519,- Kč, hasičský dům, kotelna  bytová 1346 

pozemky 55 000,- Kč 

 

Celkem výdaje 186 487 131,- Kč 

 

Návrh RO č. 2/2020 byl projednán FV dne 15.6.2021. 
Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Černý,  
Proběhla diskuze mezi občany: p. Vosecký 

Usnesení č. Z-51/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

rozpočtového opatření města Úvaly č.3/2021 příjmy a výdaje 186 487 131,- Kč 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení VZZ města Úvaly-příjmy RO č.3-2021 

Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly- výdaje RO č. 3-2021 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

Bod 10. Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací a Základní školy 
Úvaly za rok 2020 

Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta 

Ředitelé níže uvedených příspěvkových organizací zřizovaných městem Úvaly požádali o rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2020. 

Rozdělení hospodářského výsledku přímo navazuje na schválení účetní závěrky za rok 2020 

Školské příspěvkové organizace hospodařily se ziskem za rok 2020 

O rozdělení hospodářských výsledků bylo požádáno takto: 
Základní škola Úvaly s  hospodářským výsledkem 22 535,88 Kč 

z toho návrh na rozdělení: rezervní fond 22 535,88 Kč 

                                   

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace s hospodářským výsledkem 137 603,27 Kč 

návrh na rozdělení : fond investic a reprodukce majetku 137 603,27 Kč 

                                                

Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace s hospodářským výsledkem 29 140,73 Kč 

návrh na rozdělení: rezervní fond 29 140,73 Kč 

 

Rada města doporučila ke schválení zastupitelstvu města. 
K tomuto bodu nebyla diskuze. 

 

Usnesení č. Z-52/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

rozdělení hospodářských výsledků níže uvedených příspěvkových organizací zřizovaných městem Úvaly 
takto: 

 



                      Strana 8/14 

Základní škola Úvaly 

hospodářský výsledek za rok 2020  22 535,88 Kč 

- do rezervního fondu 22 535,88 Kč 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020 137 603, 27  Kč 

- do fondu investic a reprodukce majetku 137 603,27 Kč 

 

Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020  29 140,73 Kč 

- do rezervního fondu 29 140,73Kč 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1k usnesení VZZ města Úvaly - MŠ Kollárova 

Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly ZŠ Úvaly 

Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly - MDDM 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 11. Rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace 
za rok 2020 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvu města Úvaly je předkládán materiál týkající se rozdělení hospodářského výsledku Technických 
služeb města Úvaly, příspěvkové organizace za rok 2020. Součástí materiálu je i Rozvaha a Výkaz zisků a ztrát 
za rok 2020 včetně přílohy relevantní pro příspěvkovou organizaci.  
Ztráta na hlavní, tedy nevýdělečné činnosti, dosáhla výše -1 905 536,58 Kč a zisk z vedlejší činnosti, tedy 
provozování vodohospodářské infrastruktury, byl v roce 2020 ve výši 1 913 697,69 Kč. Celkový zisk ve výši 8 
161,11 Kč navrhuje ředitel  TS rozdělit do rezervního fondu 8 161,11 Kč 

K materiálu jsou zároveň přiloženy výkazy za rok 2020. RM doporučila schválit rozdělení HV TS. 
K tomuto bodu nebyla diskuze. 

 

Usnesení č. Z-53/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb města Úvaly za rok 2020 ve výši 8 161,11 Kč do 
rezervního fondu 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení VZZ města Úvaly-příloha 12/2020 TS 

Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly-VZZ 2020 TS 

Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly-ROZVAHA 2020 TS 

Příloha č.4 k usnesení VZZ města Úvaly-žádost o rozdělení HV 2020 TS 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                      Strana 9/14 

Bod 12. Předání nemovitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly, příspěvkové organizace 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Odbor investic a dopravy informoval radu města dne 5.5.2020 o dokončení a zkolaudování stavby „Sběrný dvůr 
Úvaly“. Rada města usnesením č. R - 227/2020 vzala tuto informaci na vědomí a pověřila vedoucího odboru 
investic a dopravy předat provozovateli sběrného dvora Technickým službám města Úvaly, příspěvkové 
organizaci stavbu a veškerou dokumentaci k provozování a uložila právnímu zástupci města zpracovat 
příslušné smlouvy ve věci užívání majetku ve vlastnictví města Úvaly. Jedná se o pozemek parcelní číslo 
3957/32, pozemek parcelní číslo 3957/38 jehož součástí je stavba bez č.p. a pozemek parcelní číslo 3957/39 
jehož součásti je stavba bez č.p. (areál Sběrného dvora). Nemovitý majetek ve výši 14 061 295,40,-Kč (viz 
příloha), která je součástí usnesení. 
Nemovitý výše uvedený majetek byl předán k užívání provozovateli sběrného dvora Technickým službám města 
Úvaly na základě předávacího protokolu (viz příloha) dne 6.5.2020. 
V souladu se Zřizovací listinou ze dne 26.6.2017 schválenou Zastupitelstvem města Úvaly dne 22.6.2017 
usnesením č.Z-53/2017 dle článku VIII odstavce 8.1. je třeba, aby předání nemovitého majetku, který se svěřuje 
k hospodaření příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly schválilo Zastupitelstvo města Úvaly. 
 

Rada města na svém jednání dne 15.6.2021 přijala usneseni ve kterém doporučuje zastupitelstvu předat 
nemovitý majetek za účelem provozování Sběrného dvora ve vlastnictví města Úvaly a k hospodaření 
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 41 869, 
zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem. Jedná se o nemovitý majetek pozemek parcelní číslo 3957/32 
pozemek parcelní číslo 3957/38 jehož součástí je stavba bez č.p. a pozemek parcelní číslo 3957/39 jehož 
součásti je stavba bez č.p., katastrální území Úvaly u Prahy ve výši 14 061 295,40,-Kč 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Gloc, starosta. 

 

Usnesení č. Z-54/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   předává  

nemovitý majetek za účelem provozování Sběrného dvora ve vlastnictví města Úvaly a k hospodaření 
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 41 
869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem. Jedná se o nemovitý majetek pozemek parcelní číslo 
3957/32 pozemek parcelní číslo 3957/38 jehož součástí je stavba bez č.p. a pozemek parcelní číslo 3957/39 
jehož součásti je stavba bez č.p., katastrální území Úvaly u Prahy ve výši 14 061 295,40,-Kč 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru investic a dopravy 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - inventarizační soupis nemovitého majetku Sběrný 
dvůr 
přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 13. Aktualizovaný seznam nemovitého majetku, který byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení aktualizovaný seznam nemovitého majetku, který 
byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci Technickým službám Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, 250 
82, IČO: 044 41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem. V souladu se Zřizovací listinou ze dne 
26.6.2017 schválenou Zastupitelstvem města Úvaly dne 22.6.2017 usnesením č.Z-53/2017 dle článku VIII 
odstavce 8.1., může Zastupitelstvo města upravovat usnesení týkající se rozsahu svěřeného nemovitého 
majetku města Úvaly Technickým službám města Úvaly, příspěvkové organizaci. 

 

Rada města na svém jednání dne 15.6.2021 přijala usneseni ve kterém doporučuje zastupitelstvu souhlasit s 
aktualizovaným seznamem nemovitého majetku viz příloha tohoto usnesení  ve vlastnictví města Úvaly 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova 
čp.12, Úvaly, IČO:044 41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem 



                      Strana 10/14 

Usnesení č. Z-55/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   souh las í  s  

aktualizovaným seznamem nemovitého majetku ve vlastnictví města Úvaly svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 41 
869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení a prostřednictvím vedoucího odboru investic a dopravy 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - soupis nemovitého majetku  
přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 14. Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, s.r.o., Přátelství 986/19, 10400 Praha - Uhříněves 
pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc.č. 265 k.ú. Úvaly u Prahy 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

stažen z programu jednání 

Bod 15. Oprava usnesení zastupitelstva města č. Z-12/2021 ze dne 4.2.2021 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Na základě upozornění, projednání a návrhu pana Ing. arch. Zdeňka Kindla a usnesení rady města č. R - 
231/2021 ze dne 25.5.2021 je zastupitelstvu města předkládán návrh opravy usnesení č. Z-12/2021 ze dne 
4.2.2021. 

 

Původní znění usnesení: 
Zastupitelstvo města  
I. souhlasí se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu nového sídelního útvaru Úvaly, kterou podala 
společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO : 069 96 728 

II.požaduje, aby obchodní centrum, plánované na plochách změnou dotčených, bylo dopravně napojeno 
vjezdem i výjezdem na silnici I/12.  Pokud by toto nebylo přes všechno úsilí možné zajistit současně s kolaudací 
OC, pak zastupitelstvo požaduje, aby vnitroarealové komunikace byly řešeny tak, aby zmíněné napojení bylo 
možno co nejsnadněji vybudovat, jakmile to příslušné orgány povolí 
III. ukládá Mgr. Petru Boreckému zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

 

Navrhovaná oprava: 
Zastupitelstvo města 

I. souhlasí se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu sídelního útvaru Úvaly zkráceným postupem, 
kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728  
II. souhlasí, že náklady na zpracování této změny ponese společnost  RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 
174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728 

III.požaduje, aby obchodní centrum, plánované na plochách změnou dotčených, bylo dopravně napojeno 
vjezdem i výjezdem na silnici I/12.  Pokud by toto nebylo přes všechno úsilí možné zajistit současně s kolaudací 
OC, pak zastupitelstvo požaduje, aby vnitroareálové komunikace byly řešeny tak, aby zmíněné napojení bylo 
možno co nejsnadněji vybudovat, jakmile to příslušné orgány povolí 
IV. ukládá Mgr. Petru Boreckému zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Nově se k navrhovanému usnesení vkládá k bodu č. I. text "zkráceným postupem". Dále se navrhuje bod II. " 
souhlasí, že náklady na zpracování této změny ponese společnost  RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 
174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728". Důvodem této opravy je, že tyto skutečnosti byly na zastupitelstvu 
dne 4.2.2021 takto projednány a všem byly zřejmé. Současně se v bodě č. I vypouští slůvko "nového" sídelního 
útvaru Úvaly. 
K tomuto bodu nebyla diskuze. 

 



                      Strana 11/14 

Usnesení č. Z-56/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

opravu usnesení zastupitelstva č. Z-12/2021 ze dne 4.2.2021 

I I .   souh las í  s  

navrhovanou opravou usnesení č. Z-12/2021 ze dne 4.2.2021 ve znění: 
Zastupitelstvo města 

I. souhlasí se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu sídelního útvaru Úvaly zkráceným postupem, 
kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728  
II. souhlasí, že náklady na zpracování této změny ponese společnost  RP Pražská, s.r.o., se sídlem: 
Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728 

III.požaduje, aby obchodní centrum, plánované na plochách změnou dotčených, bylo dopravně napojeno 
vjezdem i výjezdem na silnici I/12.  Pokud by toto nebylo přes všechno úsilí možné zajistit současně s 
kolaudací OC, pak zastupitelstvo požaduje, aby vnitroareálové komunikace byly řešeny tak, aby zmíněné 
napojení bylo možno co nejsnadněji vybudovat, jakmile to příslušné orgány povolí 
IV. ukládá Mgr. Petru Boreckému zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

I I I .   uk ládá  

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 
1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím OŽPÚR 

Termín: 31.7.2021 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 2, mimo místnost: 0 

Bod 16. Uzavření darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností užívacího práva - 
pozemek parc.č. 3975 (starý hřbitov) a poz. parc.č. 3978 (márnice) v k.ú. Úvaly 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Rada města dne 13.4.2021 schválila převod pohřebišť parc.č. 3975 v k.ú. Úvaly a 3978 v k.ú. Úvaly z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Úvaly na město Úvaly. Jedná se o starý hřbitov a márnici, kde součástí nemovitých 
věcí je ohradní hřbitovní zeď a vstupní brána. 
Odbor investic a dopravy předkládá ke schválení Darovací smlouvu spojenou se smlouvou o zřízení služebností 
užívacího práva mezi Římskokatolickou farností Úvaly, IČO: 43751148, se sídlem Arnošta z Pardubic 45, Úvaly 
(dárce a zároveň oprávněný ze služebnosti) a městem Úvaly, IČO: 00240931, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 
Úvaly (obdarovaný a zároveň povinný ze služebností). Darovací smlouva byla konzultována s právním 
zástupcem města JUDr. Patrikem Šebestou. Služebnost užívacího práva je zřízena pouze pro pozemek parc.č. 
3975 (starý hřbitov) pro Římskokatolickou církev pro církevní účely, tj. církevní obřady a je zřízena bezúplatně. 
Rada města Úvaly na svém jednání dne 15.6.2021 doporučila VZZM darovací smlouvu schválit. 
Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Gloc, pí Fuxová. 
Proběhla diskuze mezi občany: pí Janurová 

 

Usnesení č. Z-57/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

Uzavření darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností užívacího práva - pozemek parc.č. 
3975 (starý hřbitov) a poz. parc.č. 3978 (márnice) v k.ú. Úvaly mezi Římskokatolickou farností Úvaly, IČO: 
43751148, se sídlem Arnošta z Pardubic 45, Úvaly (dárce a zároveň oprávněný ze služebnosti) a městem 
Úvaly, IČO: 00240931, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly (obdarovaný a zároveň povinný ze 
služebností) na pozemky parc.č. 3975 a 3978 v k.ú. Úvaly včetně ohradní hřbitovní zdi a vstupní brány. 
Služebnost se zřizuje bezúplatně a to na dobu neurčitou 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností užívacího práva 

I I I .   uk ládá  



                      Strana 12/14 

1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 
1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru investic a dopravy OID 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-darovací smlouva 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 17. Zřízení Svazkové školy Povýmolí 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Vzhledem k prodlevě s realizací Svazkové školy Povýmolí (z důvodu obstrukcí při výběrovém řízení na 
generálního projektanta) dostalo DSO Povýmolí od poskytovatele dotace možnost přesunout projekt výstavby 
Svazkové školy do navazujícího programu PRSTENEC II. Přesun umožní navýšení příspěvku na žáka ze 
750tis. na 800tis Kč, prodloužení realizace projektu až do roku 2028. Projekt školy bude v programu jmenovitě 
uveden.  

Pro zajištění dostatečné kapacity pro žáky prvních tříd, navrhl předseda DSO Povýmolí zřízení Svazkové školy 
v nevyužívané budově ZŠ v Jirnech. Nájemné činí 20 000Kč/měsíc + poplatky. Předpokládaná doba nájemního 
vztahu jsou tři roky, každý rok by měla být vytvořena kapacita minimálně pro 50 dětí. Jirny budou uvedeny jako 
prozatímní sídlo Svazkové školy, která se po výstavbě na Hostíně přesune do nové budovy v Úvalech. V příloze 
najdete návrh zřizovací listiny školské právnické osoby. 

20:33 hodin příchod p. Dvořáček. 
 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Gloc, starosta, pí Poláková, p. Černý. 

Usnesení č. Z-58/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   souh las í  se  

zřízením Svazkové školy Povýmolí jako školské právnické osoby Dobrovolného svazku Povýmolí 

I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  realizací tohoto usnesení 
Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení ZM - Zřizovací listina ŠPO 

přijato, pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 18. Rozdělení finančních prostředků nad 50.tis. Kč v programových dotacích pro rok 2021 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Zastupitelstvo města na svém jednání dne 3.12.2020 usnesením č.Z-102/2020 vyhlásilo programové dotace pro 
rok 2021. Vyhlášeny byly dvě programové dotace určené pro sportovní, kulturní a zájmové organizace a spolky 
- Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2021 (k rozdělení 850 000,- Kč) a Neinvestiční podpora - Pořádání 
jednorázových sportovních, kulturních a volnočasových akcí 2021 ( k rozdělení 150 000,- Kč).  Na jednání 
Komise pro sport dne 15.4.2021 bylo projednáno rozdělení finančních prostředků, rada města na svém jednání 
dne 27.4.2021 přijala usnesení, kterým rozdělila finanční prostředky do 50 000 Kč a doporučila zastupitelstvu 
přidělit finanční prostředky nad 50 000,- Kč takto: 
Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2021 

SK Úvaly z.s.  135 000,- Kč provozní náklady 

TJ Sokol Úvaly z.s.  265 000,- Kč provozní náklady 85 000,- Kč údržba 

Sport Úvaly z.s.  125 000,- Kč  provozní náklady 

Dopad na rozpočet: 525 000,- Kč z  kapitoly 3412/2 položka 5222 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p.Gloc, p. Polák. 

 

 

 



                      Strana 13/14 

Usnesení č. Z-59/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích pro 
rok 2021 nad 50 000,- Kč takto: 
 

Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2021 

 

SK Úvaly z.s.  135 000,- Kč provozní náklady 

TJ Sokol Úvaly z.s.  265 000,- Kč provozní náklady 85 000,- Kč údržba 

Sport Úvaly z.s.  125 000,- Kč  provozní náklady 

I I .   souh las í  
s uzavřením veřejnoprávních smluv ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje uvolněného místostarostu jejich 
podpisem 

I I I .   uk ládá  

1.  Starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí OE 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - vzorová smlouva 

přijato, pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 19. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o nočním klidu 

Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Radě města je předkládán návrh Obecně závazné vyhlášky č. 2/2021 o nočním klidu, v tomto předpisu jsou 
vymezeny výjimky ze stanoveného nočního klidu při konání kulturních, sportovních, společenských a jiných 
obdobných akcí, které se konají ve městě Úvaly. 
 

Doba nočního klidu v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav Silvestra a Nového roku nemusí být 
dodržována. 
 

Doba nočního klidu se vymezuje od půl jedné (00:30) do šesté (06:00) hodiny:  
a)   z důvodu promítání letního kina v noci z 2.července na 3. července 2021, v noci z 3.července na 4.července 
2021, v noci z 8.července na 9.července 2021, v noci z 9.července na 10.července 2021, v noci z 10.července 
na 11.července 2021, v noci z 15.července na 16.července 2021, v noci z 16.července na 17.července    
      2021, v noci z 17.července na 18.července 2021, v noci z 22.července na 23.července 2021, v noci z 
23.července na 24.července 2021, v noci z 24.července na 25.července 2021, v noci z 29.července na 
30.července 2021, v noci z 30.července na 31.července 2021, v noci z 31.července na 1.srpna 2021, v noci z 
5.srpna   

      na 6.srpna 2021, v noci z 6.srpna na 7.srpna 2021, v noci ze 7.srpna na 8.srpna 2021, v noci z 12.srpna na 
13.srpna 2021, v noci z 13. srpna na 14.srpna 2021, v noci z 14.srpna na 15.srpna 2021, v noci z 19.srpna na 
20.srpna 2021, v noci z 20.srpna na 21.srpna 2021, v noci z 21.srpna na 22.srpna 2021, v noci z 26.srpna       

      na 27.srpna 2021, v noci z 27.srpna na 28.srpna 2021, v noci z 28.srpna na 29.srpna 2021 

b)   z důvodu konání akce Zahájení sezóny na koupališti v noci z 17. července na 18. července 2021 

c)   z důvodu konání akce DOGFRISBEE ZÁVODY v noci z 24. července na 25. července 2021 

d)   z důvodu konání akce Letní setkání s hudbou na koupališti  v noci z 7. srpna na 8. srpna 2021 

e)   z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 21. srpna na 22. srpna 2021  
f)    z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 28. srpna na 29. srpna 2021  
g)   z důvodu konání akce Ukončení sezóny na koupališti v noci z 18. září na 19. září 2021 

h)   z důvodu konání akce MINI STREET FESTIVAL u hotelu Budka  v noci z 18. září na 19. září 2021 

 

Doba nočního klidu se vymezuje od druhé (02:00) do šesté (06:00) hodiny:  



                      Strana 14/14 

a)   z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill v noci z 3.září na 4.září 2021 

b)   z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill v noci z 4.září na 5.září 2021 

Proběhla diskuze mezi zastupiteli: p. Gloc, 

Usnesení č. Z-60/2021 

Zastupitelstvo města Úvaly 

I .   vydává  

Obecně závaznou vyhlášku města Úvaly č. 2/2021 o nočním klidu 

I I .   uk ládá  

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucí OSPR 

Termín: 31.7.2021 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh OZV 

přijato, pro: 11, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

20. Různé 

Podnět - p. Petržílek v souvislosti se stažením bodu  MZ- 1431 - Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, 
s.r.o., Přátelství 986/19, 10400 Praha - Uhříněves pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc.č. 265 k.ú. 
Úvaly u Prahy  přednesl podnět: v době, kdy se jednalo o modernizaci trati - vybudování propustku, který 
navazuje na Arnoštovu ulici, požádal o projednání zřízení průchodu podél tohoto pozemku, kde se tímto získá 
možnost průchodu pod tratí. Závěr diskuze zastupitelů je požádat o zřízení práva průchodu - zřízení služebnosti 
od Propustku k Arnoštově ulici podél východní části (pí Stojecová ve spolupráci s OID). 

Bod 21. Odhlučnění provozovny společnosti Tawesco Automotive s.r.o. - vyjádření města jako 
účastníka územních a stavebních řízení 
Předkladatel: Jan Černý, člen zastupitelstva Ing. Černý Jan 

stažen z programu jednání 

22. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva 

 

 

Starosta ukončil jednání ve 20:49 hodin. 

 

 

Mgr. Petr Borecký 
starosta 

 

Ing. Jan Černý 
zastupitel 

 

p. Miloslav Kolařík 
zastupitel 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



                         Strana 1/41 

Zpráva o činnosti rady města za období od 27.4.2021 do 15.6.2021 

Jednání rady se konalo celkem 3x, a to 27.4.,  25.5. a 15.6.2021 

Kompletní obsah jednání rady města včetně příloh je k dispozici na webových stránkách města. 
 

RM 27.4.2021 

 

R-170/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení výběrového řízení "Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město 
Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

závěry hodnotící komise veřejné zakázky "Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město 
Úvaly" 

I I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o dílo na dodání a rozšíření komplexního varovného systému města Úvaly s 
dodavatelem  TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO 47307781 za 
nabídkovou cenou 2 195 640,- Kč bez DPH 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem smlouvy  o  d í lo  

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-171/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu, na pozemku parc. č. 165, k.ú. Úvaly u Prahy, na 
adrese Arnošta z Pardubic 634, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na přístavbu rodinného domu, na pozemku parc. č. 165, k.ú. Úvaly 
u Prahy, na adrese Arnošta z Pardubic 634, 250 82  Úvaly, pro pana P**** K****, bytem A****** * ******** 
***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-172/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě objektu "Hasičský dům Úvaly" na pozemku parc. č. 2912, 2916 a 
2917, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Klánovická 918, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru na přístavbu objektu "Hasičský dům Úvaly", 
na pozemku parc. č. 2912, 2916 a 2917, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Klánovická 918, 250 82  Úvaly, 
pro Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82  Úvaly, IČ: 00240931 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-173/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Nabídka na gravírování panoramatické mapy na rozhlednu na Vinici 
I .   bere  na vědomí  



                         Strana 2/41 

cenovou nabídku pana Františka Voráče - LIFE Blansko, Na Větřáku 463, Jedlová 679 06 

I I .   souh las í  s  

realizací 4ks panoramatických map na rozhlednu Františkem Voráčem - LIFE Blansko, Na Větřáku 463, 
Jedlová 679 06 v kovovém provedení dural stříbrný 3mm, za cenu 19 360 Kč vč. DPH a přípravou 
mapových podkladů 29 040 Kč vč. DPH 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-174/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Rezignace stávajícího člena komise životního prostředí a odpadového hospodářství a návrh na 
jmenování nového člena komise životního prostředí a odpadového hospodářství 
I .   bere  na vědomí  

rezignaci na členství v Komisi životního prostředí a odpadového hospodářství pana Dr. Vítězslava 
Pokorného 

I I .   jmenu je  

členkou Komise životního prostředí a odpadového hospodářství paní **** J**** M***, bytem N******* ****, 
*** ** Ú**** 

I I I .   uk ládá  
1.  Janě Tesařové, tajemník úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-175/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, IČO:00240931 - 
duben 2021 

I .   souh las í  s  

prominutím nájemného za měsíc duben 2021 za pronájem nebytového prostoru v objektu Pražská 
čp.527, Úvaly paní Michaele Nováčkové, IČO:00240931, v celkové částce 2 064,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-176/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, IČO:16560191 - 
duben 2021 

I .   souh las í  s  

prominutím nájemného za měsíc duben 2021 za pronájem nebytového prostoru v objektu Pražská 
čp.527, Úvaly paní Sylva Brožíčková, IČO:16560191, v celkové částce 2 271,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-177/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Částečné prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, 
IČO:67618430 

I .   souh las í  s  



                         Strana 3/41 

částečným prominutím nájemného za měsíc duben roku 2021 za pronájem nebytového prostoru v 
objektu Pražská čp.527, Úvaly paní Ivě Černé, IČO:67618430, v celkové částce 2 580,-Kč. Nájemné za 
měsíc duben činí 2 580,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-178/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Částečné prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Jiráskova čp.844, Úvaly - 
IČO:001086162 

I .   souh las í  s  

částečným prominutím nájemného za měsíc duben roku 2021 za pronájem nebytového prostoru v 
objektu Jiráskova čp.844, Úvaly panu Josefovi Ajglovi, IČO:001086162, v celkové částce 6 047,-Kč. 
Nájemné za měsíc duben činí 6 047,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-179/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem z ÚZSVM na město 
Úvaly - pozemky parcelní číslo 3234/9 a 3984/15 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  uzav ření  Smlouvy  o  bezúp la tném převodu v las tn i ckého práva  k  
nemov i tým věcem č .ÚZSVM/S/5045/2021 -  HMSU na pozemek  parce ln í  
č ís lo  3234/9  a  pozemek  parce ln í  č ís lo  3984/15,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  
Prahy  mez i  měs tem Úva ly ,  se  s íd lem Arnoš ta  z  Pardub ic  čp .95,  250 82,  
Úva ly ,  IČO:240931,  zas toupený  s taros t ou  Mgr .Pe t rem Borecký  a  Česká 
repub l ika  -  Úřad pro  zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových,  se  s íd lem 
Raš ínovo nábřež í  390/42,  128 00,  Nové Měs to ,  Praha 2 ,  IČO:69797111  
za  k terou právně  jedná  RNDr .Mi ros lav ,  Š imon,  ř ed i te l  odboru  
Hospodaření  s  maje tkem,  s tá tu ,  územní  pracov iš tě  St řední  Čechy  na 
zák ladě př íkazu generá ln ího řed i te le  č .6 /2019 v  p la tném zněn í  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.4.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-180/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Účast na aukci na prodej pozemků ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   pověř i t  r adu  měs ta ,  aby  proved la  bezp ros t ředně po ukončení  aukce 
Rozpoč tové opat ření  měs ta  Úva ly ,  k te ré  provede rozpoč tový  přesun 
f inančních  pros t ředků  v  konkré tn í  výš i  na  nákup pozemků od Úřadu pro  
zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových  

2 .   souh las i t  s  naby t ím  pozemků parc .č .  * * * * ** ,  * * * * * * ,  * * * * * * ,  * * * * ** ,  * * * * * * ,  
*** ** ** ,  * * * * * * ,  * *** ** ,  * * * * ** ,  * * * * ** *  *  * * * ** ***  vše  v  k .ú .  Úva ly  od   Úřadu  
pro  zas tupován í  s tá tu  ve  věcech  maje tkových,  se  s íd lem Raš ínovo  
nábřež í  390/42,  128  00,  Nové Měs to ,  Praha  2 ,  IČO:69797111,  do  
v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  

2.  pověřit Mgr.Petra Boreckého , starostu účastí na aukci jménem města Úvaly a provádět příhoz/y 
nebo nabídku v této aukci Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a aby určil nejvyšší 
podání za město Úvaly v aukci k pozemkům, dle jejich vypsání 

I I .   uk ládá  



                         Strana 4/41 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  

Termín: 31.5.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-181/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o přidělení bytu v tíživé sociální situaci paní S.V. 
I .   souh las í  s  

přidělením městského bytu č. 1 a č. 2 v objektu města č.p.527, Pražská ul., Úvaly paní S***** V*****, 
bytem S***** ***, č.p. ****, Úvaly. Nájemní smlouva bude uzavřena na přechodnou dobu 4 měsíců tzn. 
od 1.5.2021 do 31.8.2021 

I I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na přechodnou dobu tzn. na 4 měsíce od 1.5.2021 do 31.8.2021 s paní 
S****** V******, bytem ****** ***, č.p.****, Úvaly v objektu města na adrese Pražská č.p.527, byt č.1 a č.2 
- měsíční nájemné činí 3.044 Kč + služby 1.000 Kč - celkem 4.044 Kč - kapitola 3612-2132, 3612-2111 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  ve  smys lu  tohoto  usnesení  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-182/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Bezúplatný převod (nabytí) pozemků ve vlastnictví České republiky - ÚZSVM do vlastnictví města 
Úvaly - souhlas města 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   pověř i t  s ta ros tu  měs ta  Úva ly  s jednat  a  podepsat  smluvu /y  o  bezúp la tném 
převodu v las tn ického práva včetně možných podmínek  převodu 
s tanovených ÚZSVM,  a  př ípadně  souv ise j íc í  sm louvu/y  o  
s lužebnos t i /věcném břemenu,  k  výše uvedeným nemov i tým věcem 
(pozemkům)  s  Českou repub l iko u -  Úřadem pro  zas tupován í  s tá tu  ve 
věcech maje tkových,  se  s íd lem Raš ínovo  nábřež í  390/42,  Nové Měs to ,  
128 00,  Praha 2 ,  IČO:69797111 na měs to  Úva ly  

2 .   souh las i t  s  bezúp la tným naby t ím  pozemků  parce ln í  č ís lo  3989/2 ,  3989 /3 ,  
3989 /4 ,  3989/5 ,  3153/2 ,  3147/5 ,  3 147/6 ,  3149/1 ,  3664/14,  3664 /16,  
3984 /16,  3077 /2  a  3784,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  Prahy  ve  v las tn ic tv í  
České repub l iky  -  Úřadu pro  zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových,  
se  s íd lem Raš ínovo nábřež í  390/42,  Nové Měs to ,  128 00,  Praha 2  do  
maje tku  měs ta  Úva l y  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.4.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-183/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Výběr dodavatele stavebních prací na akci "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" 

I .   schva lu je  

1.  návrh rekonstrukce ulice "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" od společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice s tím, že se nebude realizovat SO 
311 Dešťová kanalizace a SO 321 přeložka vodovodu z důvodu nadbytečnosti a povrch ulice bude 
proveden z betonové dlažby se zámkem tzv. "íčko" za cenovou nabídku 2.527.868,68 Kč bez DPH 
(3.058.721,10 Kč včetně DPH). Veřejné osvětlení zajistí Technické služby města Úvaly, o.p. v 
rámci údržby 



                         Strana 5/41 

2.  uzavření smlouvy o dílo se společností PORR a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice ve věci akce "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" s cenovou nabídkou 
2.527.868,68 Kč bez DPH (3.058.721,10 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 2212 - 6121 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podepsáním smlouvy  o  d í lo  se  spo lečnos t í  PORR a.s . ,  s íd lem 
Dubečská 3238 /36,  100 00 Praha 10 -  St rašn ice  ve  věc i  akce  "Úva ly  -  
rekons t rukce MK -  2 .  e tapa -  u l ice Sovova"  s  cenovou  nab ídkou 
2 .527.868,68 Kč  bez  DPH (3 .058 .721,10  Kč  včetně DPH) ,  h razeno z  
rozpoč tu  měs ta  2212 -  6121  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-184/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Oprava chodníčku u Polikliniky směr k lékárně v Úvalech 

I .   souh las í  s  

opravou chodníčku u Polikliniky směr k lékárně v Úvalech. Stavební práce budou provádět Technické 
služby města Úvaly, příspěvková organizace, Riegerova 12, 250 82 Úvaly. Cenová nabídka činí 
61.540,00 Kč bez DPH (74.463,00 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212-6121 

I I .   pověřu je  

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace, Riegerova 12, 250 82 s provedením 
stavebních prací 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-185/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Pronájem bytové jednotky č.1 na adrese Prokopa Velikého č.p. 1347, Úvaly 

I .   souh las í  s  

přidělením městského bytu č.1, Prokopa Velikého č.p. 1347, Úvaly o celkové ploše 81,24 m2, dispozice 
4+1 na základě vyhlášeného záměru města a předložené nabídky na pronájem paní PhDr. M******* 
Č****, bytem D*********** **** ****, 250 82 Úvaly. Nabídka činí 182,- Kč/m2 - celkem měsíční nájemné 
14.786 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na 6 měsíců s tím, že pokud budou plněny podmínky 
vyplývající z nájemní smlouvy, bude nájemní smlouva prodloužena o dalších 6 měsíců 

I I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č.1, plocha bytu 81,24 m2, dispozice 4+1 v objektu 
města na adrese Prokopa Velikého č.p. 1347,Úvaly s paní PhDr. M******** Č*****, bytem D*********** 
**** ****, 250 82 Úvaly. Nájemné činí 182,- Kč/m2 - celkem měsíční nájemné 14.786,- Kč. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu 6 měsíců s tím, že pokud budou plněny podmínky vyplývající z 
nájemní smlouvy, bude nájemní smlouva prodloužena o dalších 6 měsíců. Kapitola 3612-2132, 3612-
2111 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  ve  smys lu  tohoto  usnesení  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-186/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Smlouva o provádění laboratorních vyšetření na přítomnost viru SARS-Co V-2 



                         Strana 6/41 

I .   bere  na vědomí  

informaci starosty o současné situaci testování žáků Základní školy Úvaly certifikovanými testy na 
přítomnost viru SARS -Co V - 2 žáků Základní školy Úvaly  a to do 31.5:2021 poskytovatelem SPADIA 
LAB, a.s. v ceně 150,- Kč testovaný žák. Vyšetření bude provedeno metodou PCR tzv. ,,poolování". Z 
výše uvedenou společností bude uzavřena smlouva o provedení laboratorních vyšetření 

I I .   souh las í  s  

uzavřením smlouva o provádění laboratorního vyšetření se společností SPADIA LAB, a.s., se sídlem 
Máchova 619/30, 741 01 Nový Jičín, IČO: 285 74 907 a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 
95, 250 82 Úvaly, IČO: 00 240 931 na testování žáků Základní školy Úvaly na přítomnost viru SARS -
Co V - 2 metodou PCR tzv. ,,poolování". Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2021 

I I I .   uk ládá  
1.  Janě Tesařové, tajemník úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-187/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Návrh na přidělení bytů v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 201 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelem pí H******  K*********, **** *********, ****** ***** ********* **, ******s uzavřením 
nájemní smlouvy na byt č. 203 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, s 
žadatelem pí J********* V*********, **** ********, ****** ***** ********* ***, ************ 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-188/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků v programových dotacích pro rok 2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis č. 1/2021 z jednání Komise pro sport 
I I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích 
pro rok 2021 do 50 tis. Kč takto: 
 

Neinvestiční podpora - provoz a údržba 2021 

 

Český rybářský svaz MO Úvaly  25 000,- Kč provozní náklady, 10 000,- Kč údržba 

SDH Úvaly  20 000,- Kč provozní náklady, 15 000,- Kč údržba 

SKST Úvaly z.s.  30 000,- Kč provozní náklady 

TC Úvaly z.s. 45 000,- Kč  provozní náklady  
Leteckomodelářský klub 10 000,- Kč provozní náklady, 5 000,- Kč údržba 

Aikidó Úvaly z.s.  20 000,- Kč provozní náklady  
Junák- český skaut, středisko Jiřího Bubáka Úvaly z.s. 25 000,- Kč provozní náklady, 10 000,- Kč 
údržba 

Klub přátel historie a přírody Úval a okolí z.s. 10 000,- Kč provozní náklady 

Mámy v Úvalech z.s. 5000,- Kč provozní náklady, 1000,- Kč údržba 

Dúlek z.s  9 000,- Kč provozní nálady 

 

Neinvestiční podpora - pořádání jednorázových sportovních, kulturních a volnočasových akcí 2021  
 

Cyklistický klub Úvaly z.s.  30 000,- Kč  15.ročník - Velká cena města Úvaly 



                         Strana 7/41 

Český rybářský svaz  MO Úvaly 40 000,- Kč  - Rybářský víkend s dětmi, Rybářské závody mládeže 

Spolek Jonatan 10 000,- Kč  Úvalské jabkobraní 
Sdružená obec baráčnická J.A.Komenského 10 000,- Kč Výroční zasedání baráčnických obcí 
Junák- český skaut, středisko Jiřího Bubáka Úvaly z.s 7 000,- Kč   Bubáci v Úvalech, Betlémské světlo 

TJ Sokol Úvaly z.s. 20 000,- Kč Slavnostní zakončení sezóny 2021 

Mámy v Úvalech z.s. 12 000,- Kč Kašparní, Drakiáda, Koulohraní 
Dúlek z.s. 5 000,- Kč Letní příměstské tábory 

 

I I I .   souh las í  
s uzavřením veřejnoprávních smluv ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje místostarostu jejich 
podpisem 

IV.   doporuču je  

přidělit finanční prostředky pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích pro 
rok 2021 nad 50 tis. Kč takto: 
 

Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2021 

 

SK Úvaly z.s.  135 000,- Kč provozní náklady 

TJ Sokol Úvaly z.s.  265 000,- Kč provozní náklady 85 000,- Kč údržba 

Sport Úvaly z.s.  125 000,- Kč  provozní náklady 

V .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-189/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Městská knihovna Úvaly - smlouva  o provozu internetových stránek, smlouva o zpracování 
osobních údajů 

I .   schva lu je  

1.  uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Úvaly a společností Galileo 
Corporation s.r.o., IČO 25448714, se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 

2.  uzavření smlouvy o provozu internetových stránek Městské knihovny Úvaly mezi městem Úvaly a 
společností Galileo Corporation s.r.o., IČO 25448714, se sídlem Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov 

I I .   pověřu je  
1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněného místostarostu 

1 .   podp isem smluv  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-190/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Zrušení části usnesení R-438/2020 ze dne 31.8.2020 

I .   ruš í  
část usnesení R-438/2020 ze dne 31.8.2020 ve znění: 
Rada města Úvaly  
2. souhlasí s použitím vybraných prostředků na charitativní účely (obnova veřejných knihoven v 
libanonském Bejrútu) 

I I .   souh las í  
s použitím  finančních prostředků ve výši 4 078,- Kč vybraných na knižním bazaru pořádaném MěK 
Úvaly ve dnech 19. a 20. září 2020  na charitativní účely - darováním úvalské charitativní organizaci 
Šuple z.s., IČO 03376 648, se sídlem Lužická 1328, Úvaly 



                         Strana 8/41 

I I I .   schva lu je  

uzavření darovací smlouvy mezi městem Úvaly a Šuple z.s., IČO 03376 648, se sídlem Lužická 1328, 
Úvaly 

IV .   pověřu je  
1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněného místostarostu 

1 .   podp isem darovac í  smlouvy  

V .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-191/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Změna v kupní smlouvě na prodej části pozemku parcelní číslo 3929/72 o velikosti 11 m2, 
katastrální území Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

změnu v kupní smlouvě na prodej části pozemku parcelní číslo 3929/72 o velikosti 11 m², katastrální 
území Úvaly u Prahy, kdy kupní smlouva bude uzavřena pouze s panem V****** K******* ***** ********* 
******, ***** *, ***** * ****** *********** ****** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-192/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Výběrové řízení - vedoucí odboru investic a dopravy 

I .   bere  na vědomí  

informaci vedoucí úřadu  o vypsání výběrového řízení na pozici vedoucí odboru investic a dopravy 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

RM 25.5.2021 

 

R-193/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení účetních závěrek školských  příspěvkových organizací a Základní školy Úvaly za rok 
2020 

I .   schva lu je  

1. účetní závěrku za rok 2020 Základní škola Úvaly, IČO 00 874 717 

2. účetní závěrku za rok 2020 Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace, IČO 43 754 
791 

3. účetní závěrku za rok 2020 Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace, IČO 70 994 412 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-194/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací A Základní školy 
Úvaly za rok 2020 

I .   doporuču je  

schválit návrh rozdělení hospodářských výsledků níže uvedených příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Úvaly takto: 
 



                         Strana 9/41 

Základní škola Úvaly 

hospodářský výsledek za rok 2020 22 535,88 Kč 

- do rezervního fondu 22 535,88 Kč 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020 137 603, 27  Kč 

- do fondu investic a reprodukce majetku 137 603,27 Kč 

 

Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020  29 140,73 Kč 

- do rezervního fondu 29 140,73Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usn esení  
Termín: 24.6.2020 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-195/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Odpis nespotřebovaných potravin z důvodu uzavření mateřské školy Covid 19, úhrad stravného 
IZS děti 
I .   schva lu je  

1.  odepsání nespotřebovaných potravin z důvodu uzavření MŠ Úvaly z důvodu nařízení vlády ČR ve 
výši 2 827,32 Kč 

2.  navýšení neinvestičního příspěvku ve výši 7 139,-Kč z důvodu zajištění školního stravování pro 
děti přijaté  v rámci zajištění péče o děti zaměstnanců IZS 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-196/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Nájemní smlouva - prodloužení byt TSMÚ Riegerova12 

I .   schva lu je  

prodloužení nájemní smlouvy mezi Technickými službami města Úvaly, příspěvkovou organizací a paní 
S****** Š******** na dobu určitou do 30.6.2022 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-197/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Nákup sekacího ramena za traktor pro Technické služby města Úvaly 

I .   schva lu je  

schvaluje nákup příkopového ramena a dvou hlavic SAMASZ v hodnotě 602tis bez DPH a uzavření 
smlouvy o financování z prostředků TSMÚ 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-198/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení veřejné zakázky na nákup svozového vozidla 



                         Strana 10/41 

I .   souh las í  s  

1.  vyhlášením podlimitní veřejné zakázky na nákup svozového vozidla pro Technické služby města 
Úvaly, příspěvková organizace 

2.  harmonogramem: vyhlášení veřejné zakázky proběhne prostřednictvím portálu ,,Vhodné 
uveřejnění" dne 25.6.2021, nabídky bude možné zasílat do 20.6.2021, následně proběhne 
hodnocení, smlouva s vybraným uchazečem bude podepsána ideálně v druhé polovině června. 
Termín předání svozového vozidla je nejpozději 1. prosince 2021 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   zpracovat  veškeré  pot řebné dokumenty  tak ,  aby  mohla  bý t  pod l imi tn í  
veře jná  zakázka vyh lášena dne 26.  kvě tna 2021,  s  t ím ,  že  úvěrová 
smlouva bude schvá lena radou  měs ta  

Termín: 31.8.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-199/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Revokace usnesení Rady města Úvaly č.R-129/2021 ze dne 13.4.2021 Vyhodnocení otevřeného 
nadlimitního výběrového řízení na nákup služeb "Správa a údržba bytových domů města Úvaly" 
I .   ruš í  

usnesení č. R-129/2021 ze dne 13.4.2021 ve znění:  
  I.  bere na vědomí 
závěry hodnotící komise veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a údržbu bytových domů města 
Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096, Prokopa Velikého 
č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 

  II.  souhlasí s 

1.  uzavřením smlouvy o dílo na stavební práce ve výši 28 959 451,92 Kč bez DPH a smlouvy o 
technické správě ve výši 11 358 450 bez DPH s vybraným dodavatelem BBP Stavby s.r.o., 
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

2.  zajištěním bankovního úvěru dodavatele formou Oznámení o postoupení pohledávek, jímž se 
vybraný dodavatel zavazuje v případě finančních nesnází přenechat své pohledávky vůči městu bance 
jako poskytovateli úvěru, která akci financuje 

  III.  pověřuje 

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem smlouvy o dílo, smlouvy o technické správě a oznámením o postoupení pohledávek 

  IV.  ukládá 

1.  Mgr. Petrovi Maturovi, vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-200/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Hodnocení otevřeného nadlimitního výběrového řízení na nákup služeb "Správa a údržba bytových 
domů města Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

zjištěnou skutečnost ve věci podané cenové nabídky veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a 
údržbu bytových domů města Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 
a č.p. 1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od 
společnosti BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I .   pověřu je  

Komisi pro otevření, posouzení a hodnocení nabídek jmenovanou usnesením RM č. R-550/2020 ze dne 
24.11.2020 k novému posouzení cenové nabídky veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a údržbu 
bytových domů města Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 
1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od společnosti 
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 



                         Strana 11/41 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-201/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly" 
I .   souh las í  s  

vyhlášením veřejné zakázky "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly". Předmětem zakázky má být 
vyměněna oken, rekonstrukce fasády, rekonstrukce podlah, bude provedena výměna elektroinstalace a 
rozvodů datových kabelů, repase interiérových dveří a výmalba. Vzhledem k předpokládané výši 
nákladů 28,5 mil. Kč bude tato podlimitní veřejná zakázka zveřejněna na profilu zadavatele 

I I .   jmenu je  

komisi pro otevírání nabídek: 

Ing. J. Svatošová, Mgr. K. Zábrodská 

 

komisi pro hodnocení nabídek: 
Ing. arch. M. Hofman, Mgr. Lukáš Kunc, Alexis Kimbembe, Ing. arch. D. Kraus, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  Ing. Janu Svatošovou, projektovou manažerku 

1 .   aby  ve  spo luprác i  s  advokátn í  kance lář í  Zábrodská za j is t i la  rea l izac i  
tohoto  usnesení  

Termín: 31.7.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-202/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Předložení žádosti o dar obci z rozpočtu Středočeského kraje - Středočeského Fondu na podporu 
výsadby stromů 

I .   souh las í  s  

podáním žádosti o dar ze Středočeského kraje, a to ze Středočeského fondu na podporu výsadby 
stromů. Město Úvaly v rámci programu SFŽP 9/2019 vysadilo 40 stromů a může nyní získat i finanční 
dar ve výši 1 500 Kč/vysazený kus, tedy celkem 60 000,- Kč 

I I .   proh lašu je ,  že  

vlastní zdroje na financování již byly zajištěny z rozpočtu města 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   rea l izac í  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-203/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení výběrového řízení na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

závěry hodnotící komise veřejné zakázky "Úvaly - dopravní automobil" 
I I .   souh las í  s  

uzavřením kupní smlouvy na dodání dopravního automobilu pro JSDH Úvaly s dodavatelem Vesta Auto 
Corson s.r.o., Mělnická 584/10, 150 00 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 27120457, nabídková cena 963 
436,- Kč bez DPH 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem kupní  smlouvy  

IV .   uk ládá  
1.  Jitce Hamouzové, vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-204/2021 - 7. Rada města Úvaly 



                         Strana 12/41 

Záměr vybudování skateparku v Úvalech (plocha u fotbalového hřiště) 
I .   souh las í  se  

1.  záměrem vybudovat skatepark (plocha u fotbalového hřiště) v ul. Klánovická, Úvaly 

2.  zpracováním projektové dokumentace a získání územního rozhodnutí na stavbu skateparku 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   ve spo luprác i  s  p rávním zás tupcem měs ta  zpracovat  p ř ís lušnou sm louvu 
na rea l izac i  vče tně započ tení  p ř íspěvku  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-205/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Workoutové hřiště v Úvalech na Slovanech na pozemku parc.č. 658 v k.ú. Úvaly (hřiště Slovany, 
vedle petanque) 

I .   souh las í  s  

realizací workoutového hřiště na Slovanech, na pozemku parc.č. 658 v k.ú. Úvaly (hřiště Slovany, vedle 
petanque) u společnosti RVL13.COM, se sídlem Lannova 2061, 110 00 Praha 1 po získání územního 
rozhodnutí na toto hřiště. Cenová nabídka činí 537.390,- Kč bez DPH (650.241,- Kč vč DPH), hrazeno z 
kapitoly 3412-1/6121 

I I .   souh las í  se  

zajištěním projektové dokumentace k územnímu řízení na workoutového hřiště a vydání územního 
rozhodnutí na tuto stavbu 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-206/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést 
stavbu - vodovod propoj Radlické čtvrti 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o 
právu provést stavbu „vodovod propoj Radlické čtvrti" mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z 
Pardubic 95, Úvaly (budoucí oprávněný) a společností HORKA stavební, spol. s r.o., se sídlem Na 
Vyhlídce 47, Přišimasy (budoucí povinný). Jedná se o uložení vodovodu v pozemcích parc.č. 3608/7 a 
3607/4 v k.ú. Úvaly. Smlouva bude bezúplatná 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smlouvy  o  uzavření  budouc í  smlouvy  o  z ř ízení  s lužebnos t i  
inženýrské s í tě  a  smlouvy  o  právu provés t  s tavbu  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-207/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o., plynovodní přípojka k rodinnému domu 
č.p.2076, Hakenova ulice, Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene pro parcelní číslo 2249/2, katastrální území Úvaly u 
Prahy ve věci plynovodní přípojky pro paní K**** K*******, ***** ******** ****, *******Věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemku parcelní číslo 2249/2, katastrální území Úvaly u Prahy 

I I .   schva lu je  



                         Strana 13/41 

předložené znění Smlouvy o zřízení věcného břemene pro parcelní číslo 2249/2, katastrální území 
Úvaly u Prahy ve věci plynovodní přípojky pro paní K**** K*******, ***** ******** ****, ***** 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

podp isem Smlouvy  o  z ř ízení  věcného  břemene  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-208/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu č.IZ-12-6002403 akce: Úvaly-přel.kNN č.k.2936/1 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu č.IZ-12-6002403, akce: Úvaly - přel.kNN č.k.2936/1 na pozemku parcelní číslo 2936/1, 
katastrální území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic čp.95, 250 82, 
Úvaly, IČO:240931, zastoupené vedoucím odboru investic a dopravy  Mgr.Petrem Maturou a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, 405 02, 
IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená Alešem Hemerkou, Barákova 625, 289 12, Sadská, 
IČO:87954410, DIČZ8907111081 

I I .   schva lu je  

předložené znění Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o 
právu provést stavbu č.IZ-12-6002403, akce: Úvaly - přel.kNN č.k.2936/1 na pozemku parcelní číslo 
2936/1, katastrální území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic čp.95, 250 
82, Úvaly, IČO:240931, zastoupené vedoucím odboru investic a dopravy  Mgr.Petrem Maturou a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, 405 02, 
IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená Alešem Hemerkou, Barákova 625, 289 12, Sadská, 
IČO:87954410, DIČZ8907111081 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Smlouvy  o  uzavření  budouc í  smlouvy  o  z ř ízení  věcného 
břemene -  s lužebnos t i  a  sm louvu o  právu p rovés t  s tavbu č . IZ -12 -6002403  

IV.   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toh oto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-209/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení dodavatele stavebních prací ve věci vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu 
čp. 95, Arnošta z Pardubic 

I .   schva lu je  

1.  vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu čp. 95, Arnošta z Pardubic včetně průjezdu u 
společnosti Sates Čechy s.r.o., sídlem Radkovská 252, 588 56 Telč s cenovou nabídku v hodnotě 
891.855,35 Kč bez DPH (1.079.144,97 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 3613-6121 pro 
rok 2021 

2.  uzavření smlouvy o dílo ve věci vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu čp. 95, Arnošta z 
Pardubic včetně průjezdu se společností Sates Čechy s.r.o., sídlem Radkovská 252, 588 56 Telč s 
cenovou nabídku v hodnotě 891.855,35 Kč bez DPH (1.079.144,97 Kč včetně DPH), hrazeno z 
rozpočtu města 3613-6121 pro rok 2021 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smlouvy  o  d í lo  ve  věc i  vyd láždění  dvora  měs tského úřadu  
Úva ly  ob jek tu  čp .  95 ,  Arnoš ta  z  Pardub ic  včetně prů jezdu se  spo lečnos t í  
Sates  Čechy  s . r .o . ,  s íd lem Radkovská 252,  588 56 Te lč  s  cenovou 
nabídku v  hodnotě  891.855,35 Kč  bez  DPH (1 .079.144,97 Kč  včetně 
DPH) ,  h razeno z  rozpoč tu  měs ta  3613 -6121 pro  rok  2021  

I I I .   uk ládá  



                         Strana 14/41 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  

Termín: 30.6.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-210/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení rady města č. R-120/2020 ze dne 11.2.2020 

I .   ruš í  
usnesení rady města č. R-120/2020 ze dne 11.2.2020 ve znění: 
 

Rada města Úvaly   
I.      souhlasí s 

        1.  s objednáním projektové dokumentace u ing. Arch. Michala Šišky v rozsahu jeho nabídky 
podané dne 17.9.2018, která je přílohou tohoto usnesení 
        2.  s projednáním podmínek pro vyprojektování:  
• lávky přes Výmolu propojující ulici Hálkovu a rybníky Jámy a Fabrák 

• plochy u areálu Sokola, kde se nachází městské pozemky 

• nádvoří radnice Arnošta z Pardubic 95 

u ing. Arch. Michala Šišky a souhlasí s objednáním projektové dokumentace, pokud její cena 
nepřesáhne částku 150 000 Kč 

 

II.        pověřuje 

           1.  Mgr. Petra Maturu, vedoucího odboru investic a dopravy OID 

                      1.  podpisem příslušných smluv a objednávek s ing. Arch. Michalem Šiškou 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-211/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - pozemek parc. 
č.4463 a parc.č. 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy - vedení vodovodu v rámci stavby "Dostavba a 
rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly" 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc.č. 4463 
a 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy mezi Správou železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
IČO: 70994234 (povinný) a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 (oprávněný). Město Úvaly jako oprávněný z věcného břemene ve služebném pozemku zřídil 
a provozuje vedení vodovodu 

I I .   schva lu je  

předložené znění smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc.č. 
4463 a 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy mezi Správou železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, IČO: 70994234 (povinný) a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, 
IČO: 00240931 (oprávněný)  

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem smlouvy  č j .  13090/2021 -SŽ -OŘ PHA -OP 

IV.   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-212/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení na služby na akci "Technický dozor investora na akci - Správu a 
údržbu bytových domů města Úvaly" 
I .   vyh lašu je  



                         Strana 15/41 

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na akci "Technický dozor investora na 
akci - Správu a údržbu bytových domů města Úvaly" s předpokládanou hodnotou zakázky 240.000 Kč 
bez DPH (290.400 Kč včetně DPH) a částka bude hrazena z rozpočtu města z 3612 - 6121 pro rok 
2021, nutno zahrnout do rozpočtu 2021 

I I .   jmenu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 
- členové: Ing. arch. Miroslav Hofman, Josef Polák, Ing. Alexis Kimbembe 

- náhradníci: Adriana Bednarčíková, Mgr. Petr Matura, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podp isem ob jednávky  s  vybraným uchazečem s  ne jn ižš í  
nabídkovou cenou  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-213/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o umožnění trvalé instalace měřícího zařízení na měření čistoty ovzduší v Úvalech 

I .   souh las í  
s umístěním měřícího přístroje na měření čistoty ovzduší na části pozemku parcelní číslo 658, 
katastrální území Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  p rávníkem měs ta  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-214/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost na odkup Gastra vybavení 
I .   souh las í  s  

prodejem gastra vybavení v celkové částce 5 000,-Kč včetně DPH panu Jiřímu Motyčkovi, bytem Orlice 
57, Orlice, 561 5, Letohrad 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   zp racovat  kupní  smlouvu na prode j  Gas t ra  vybavení  uzavřenou mez i  
měs tem Úva ly  a  panem J** **  M** ** ** *  p ros t ředn ic tv ím právníka  měs ta  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-215/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o snížení nájemného v městském bytě č.1 od paní I.J. 
I .   bere  na vědomí  

žádost o snížení nájemného v městském bytě na adrese K******** **** ****, 250 82 Úvaly od paní I**** 
J******** 

I I .   nesouh las í  
se snížením nájemného v městském bytě paní I**** J******** na adrese K******** **** ****, 250 82 Úvaly 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 16/41 

R-216/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení objednávky ve věci zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR a.s. 
I .   bere  na vědomí  

1.  informaci ve věci objednávky na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  žádost od společnosti Care for Trade s.r.o., IČO: 06726577, sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 
Praha 3 o vybudování parkovacího stání v ulici Sovova 

I I .   souh las í  s  

1.  objednáním stavebních prací na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  uzavřením Smluv na finanční dary podle § 2055 a následujících občanského zákoníku městu 
Úvaly na zhotovení parkovacích míst v ulici Sovova s: 

- J**** P****, bytem ******  ****, *** ** ***** - finanční dar městu Úvaly na zhotovení parkovacího místa v 
hodnotě 36.415,63 Kč; 

- Pospíšil Otakar, IČO: 13767348, sídlem Sovova 1332, 250 82 Úvaly - finanční dar městu Úvaly na 
zhotovení parkovacího místa v hodnotě 44.846,84 Kč; 

3.  vybudováním parkovacího stání v ulici Sovova pro společnost Care for Trade s.r.o., IČO: 
06726577, sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 Praha 3 na své náklady za předpokladu, že budou 
splněny následující podmínky: podloží a materiál musí být zpracován ve stejném materiálu a 
kvalitě jako byly provedeny parkovací místa společností PORR a.s. pro výše uvedené občany z 
ulice Sovova 

I I I .   pověřu je  

1.  města podpisem objednávky na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR a.s., 
sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  města podpisem Smluv na finanční dary podle § 2055 a následujících občanského zákoníku městu 
Úvaly na zhotovení parkovacích míst v ulici Sovova s: 

- J**** P****, bytem ******  ****, *** ** ***** - finanční dar městu Úvaly na zhotovení parkovacího místa v 
hodnotě 36.415,63 Kč; 

- Pospíšil Otakar, IČO: 13767348, sídlem Sovova 1332, 250 82 Úvaly - finanční dar městu Úvaly na 
zhotovení parkovacího místa v hodnotě 44.846,84 Kč; 

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-217/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 
228 a 229, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese 5.května, Úvaly 

I .   souh las í  s  

udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, ke 
stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 228 a 229, k.ú. Úvaly u 
Prahy, za podmínky uzavření plánovací smlouvy s městem Úvaly (z důvodu navržených dvou 
samostatných bytových jednotek) dle Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro 
vyjmenované stavby 

I I .   ruš í  
Usnesení rady města č. R-96/2021 ze dne 16.3.2021 ve znění: 
Rada města Úvaly 

I. nesouhlasí 
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, 
ke  



                         Strana 17/41 

stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 228 a 229, k.ú. Úvaly u 
Prahy,  

na adrese 5.května, Úvaly po splnění následujících podmínek a jejich zapracování do projektové  
dokumentace:  

- oplocení musí být v souladu s OOP města Úvaly - Opatření obecné povahy č. 1/2017-Regulace výšky 
a  

průhlednosti oplocení 
- nutné uzavření plánovací smlouvy s městem Úvaly (z důvodu navržených dvou samostatných 
bytových  
jednotek) dle Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby 

II. ukládá 

1. vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1. připravit "Dohodu o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele" se  
stavebníkem panem  **** A***** S*******, bytem ******* ******, *** **  ***** ***********, v souladu s  
usnesením zastupitelstva města Úvaly č. 41/2020 ze dne 25.6.2020 

2. zajistit realizaci tohoto usnesení 
I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 
1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 

s tavebnímu záměru  žadate le"  se  s tavebníkem  panem ** * .  A* ** * *  S** ** ** *  
by tem M** *** *  * * * * ** ,  * * *  * *   P*** *  * -K** ** *** * ,   v  sou ladu s  usnesením 
zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 2, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-218/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k Souboru staveb Náměstí Svobody Úvaly - tři samostatně stojící objekty A, B, 
objekty s více funkcemi, C bytový dům, včetně přípojek technické infrastruktury, na pozemcích 
parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, k.ú. Úvaly u Prahy. 
I .   souh las í  s  

s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - výstavba Souboru staveb Náměstí 
Svobody Úvaly - tři samostatně stojící objekty A, B, objekty s více funkcemi, C bytový dům, včetně 
přípojek technické infrastruktury, na pozemcích parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro společnost Fisolta Property, a.s., se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 00  Praha 4 

I I .   udě lu je  

výjimku z opatření obecné povahy č. 3/2019 " Stavební uzávěra na vyjmenované stavby", které bylo 
schváleno radou města dne 10.9.2019 usnesením č. R - 365/2019  pro společnost Fisolta Property, 
a.s., se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 00  Praha 4 na pozemcích parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, 
k.ú. Úvaly u Prahy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

R-219/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Jmenování vedoucího odboru investic a dopravy MěÚ Úvaly 

I .   jmenu je  



                         Strana 18/41 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích na základě výsledku výběrového 
řízení s účinností od 1.6.20201 vedoucího odboru investic a dopravy Ing. arch. Miroslava Hofmana, nar. 
*********, ***** * ****** ***, *** ** ***** ********* 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-220/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu, na pozemku parc. č. 2687/1, 2687/2 a 2687/3, k.ú. 
Úvaly u Prahy, na adrese Otokara Březiny 1874, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na přístavbu rodinného domu, na pozemku parc. č. 2687/1, 2687/2 
a 2687/3, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Otokara Březiny 1874, 250 82  Úvaly, pro paní O*** H******** a 
pana R**** H*****, oba bytem O****** B****** ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-221/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vydání stanoviska k dělení pozemků na Vinici 
I .   souh las í  

s vydáním souhlasného stanoviska k dělení  pozemků parc. č. 3972/12, o výměře 15111 m2 - orná 
půda, parc.č. 3972/11, o výměře 13456 m2 – orná půda, parc.č. 3146/25 o výměře 520 m2 – lesní 
pozemek a parc.č. 3984/11, o výměře 168 m2 – ostatní plocha, vše v katastrálním území Úvaly u Prahy, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 1338, k.ú. Úvaly u Prahy dle předloženého Geometrickém plánu č. 
3250-141/2019 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-222/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k návrhu změny územního plánu ve zkráceném řízení, pro pozemek parc. č. 
2609/7, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

žádost o změnu územního plánu města Úvaly ve zkráceném řízení od společnosti ALAUDA s.r.o., se 
sídlem Klostermannova 1000, 250 82  Úvaly, IČ: 26438020 

I I .   nesouh las í  
s pořízením změny územního plánu města Úvaly ve zkráceném řízení dle žádosti společnosti ALAUDA 
s.r.o. se sídlem Klostermannova 1000, 250 82  Úvaly, IČ: 26438020, na pozemek parc. č. 2609/7, k.ú. 
Úvaly u Prahy, z důvodů již pokročilého stavu v řízení a jednání o návrhu nového územního plánu pro 
město Úvaly 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-223/2021 - 7. Rada města Úvaly 



                         Strana 19/41 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - změna užívání stavby  části objektu (rodinného domu), 
na pozemku parc. č. 40, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Arnošta z Pardubic 3, 250 8/2  Úvaly 

I .   souh las í  
se změnou využití bytové jednotky v 1.NP na nebytové prostory - prodejnu pizzy, v ulici Arnošta z 
Pardubic 3, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 40, k.ú. Úvaly u Prahy, pro paní **** A****** a **** I**** 
B********, bytem T****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-224/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebním úpravám rodinného domu, na pozemku parc. č. 1477, k.ú. Úvaly 
u Prahy, na adrese Prokopa Velikého 867, 250 82  Úvaly, spojené s nástavbou a přístavbou 

I .   souh las í  
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, k 
přístavbě a nástavbě rodinného domu, při které vzniknou 2 bytové jednotky, na pozemku parc. č. 1477, 
k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Prokopa Velikého 867, 250 82 Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebníkem  panem Z** ** **  L ** ** * ,  
by tem Ch**** ** **  * * * * ,  * * *  * *   Ú** ** ,   v  sou ladu s  usnesením zas tup i te ls tva  
měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-225/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o udělení výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti 
oplocení 
I .   nesouh las í  

s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro pana V********* V****, bytem Ž******* ****, *** **  P**** *, Ú**** *** 
****, na pozemku parc. č. 3597, k.ú. Úvaly u Prahy, ke stavbě oplocení z neprůhledného materiálu - 
betonových panelů, o výšce maximálně 300 cm, včetně podezdívky, za účelem utlumení hluku 
pocházejícího ze silnice 1.třídy I/12, Úvaly, za podmínky, že součástí povrchu betonové zdi oplocení 
budou prvky pro uchycení popínavé zeleně (dřevěná treláž, nerezová lanka apod.) a vysazení této 
popínavé zeleně a to hlavně směrem k silnici I/12 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-226/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o předběžné vyjádření k vestavbě bytové jednotky do objektu na pozemku parc. č. 197/1, 
k.ú. Úvaly u Prahy, v ulici Riegerova, Úvaly 

I .   souh las í  
s vestavbou bytové jednotky do objektu v ulici Riegerova, Úvaly, na pozemku parc. č. 197/1, k.ú. Úvaly 
u Prahy pro pana R**** H*****, bytem O****** B****** ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebn íkem  panem Radkem Her t lem, 
by tem Otokara  Břez iny  1874,  250  82   Úva ly ,   v  sou ladu s  usnesením 
zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  



                         Strana 20/41 

2.   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-227/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o udělení výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti 
oplocení v zastavitelném území města Úvaly, vydané dne 5.9.2017 

I .   nesouh las í  
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro pana M****** J******, bytem P******** ****, *** **  Ú****, jako 
budoucího vlastníka rodinného domu typového označení 1510 na pozemku parc. č. 3929/2, k.ú. Úvaly u 
Prahy, ke stavbě oplocení z neprůhledného materiálu - betonových desek, o výšce max. 2,0 m 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-228/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Investiční příspěvek ke stavebnímu záměru žadatele na stavbu rodinného domu na pozemku parc. 
č. 3841/131, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

přípis paní Mgr. Jany Adámkové, advokátky, se sídlem Boženy Němcové 65, 562 06  Ústí nad Orlicí k 
Investičnímu příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele, pro paní P**** H*********, ***** ********** 
***** **, *** **  ***** *, v souladu s článkem IV. odstavce d) Zásad pro poskytování příspěvků na 
technickou, dopravní a veřejnou infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města 
Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-229/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavbě garáže, na pozemku parc. č. 3841/204, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese 
Kališnická 2147, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na stavbu garáže ke stávajícímu rodinnému domu, na pozemku 
parc. č. 3841/204, k.ú. Úvaly u Prahy, pro paní **** K**** K******* a pana **** J***** K****, oba bytem 
K********* ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-230/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci – činnost zahradníka městské 
zeleně 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci - činnost zahradníka 
městské zeleně mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931,Technickými 
službami Úvaly, Riegerova 12, 250 82 Úvaly, IČO: 04441869 a panem Filipem Drskem, Na Vlčovce 
1958/5, 160 00 Praha 6, IČO: 75506289 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  dohody  



                         Strana 21/41 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-231/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Oprava usnesení rady města č. R - 20/2021 ze dne 12.1.2021 

I .   souh las í  s  

opravou usnesení č. R - 20/2021 ze dne 12.1.2021 z původního usnesení: 
Rada města Úvaly 

I. doporučuje 

1. Zastupitelstvu města Úvaly souhlasit se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu nového 
sídelního útvaru Úvaly, kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 
00 Praha 1, IČO : 069 96 728  
II. ukládá 

1. Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR zajistit 
realizaci tohoto usnesení 
 

na opravené usnesení: 
Rada města Úvaly 

I. doporučuje 

1. Zastupitelstvu města Úvaly souhlasit se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu sídelního 
útvaru Úvaly zkráceným postupem, kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 
174/23, 110 00 Praha 1, IČO : 069 96 728.  
2. Zastupitelstvu města souhlasit, že náklady na zpracování této změny zkráceným postupem ponese 
společnost  RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728 

II. ukládá 

1. Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR zajistit 
realizaci tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-232/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci - činnost arboristy městské 
zeleně 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dohody mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a 
Technickými službami města Úvaly, p.o., Riegerova 12, 250 82 Úvaly, IČO: 04441869 a panem Pavlem 
Karbulkou, U Obory 1376, 250 82 Úvaly, IČO:60505443 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  Dohody  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-233/2021 - 7. Rada města Úvaly 

 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku a o podnájmu pozemků s Českým rybářským svazem, 
místní organizace Úvaly 

I .   souh las í  s  



                         Strana 22/41 

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku a o podnájmu pozemků uzavíraným mezi Českým 
rybářským svazem, místní organizace Úvaly, Pod Slovany, 250 82 Úvaly a Městem Úvaly, Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem tohoto  Dodatku  č .  2  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-234/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Cyklistický závod "Velká cena města Úval 2021" 

I .   bere  na vědomí  

informaci o konání a trase cyklistického závodu "Velká cena města Úval", který se koná pod záštitou 
starosty města 

I I .   souh las í  s  

konáním a trasou cyklistického závodu "Velká cena města Úval" dne  13.6.2021 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  t oho to  usnesení  v  koord inac i  s  Techn ickými  s lužbami  
měs ta   Úva ly ,  p ř íspěvková organ izace  

Termín: 30.6.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-235/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Rozdělení pozemků v majetku města Úvaly za účelem akce „Výmola, Úvaly, přírodě blízká 
protipovodňová opatření“. 
I .   souh las í  s  

rozdělením pozemků ve vlastnictví města Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly dle návrhu a dle: 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3203-90/2020 ze dne 2. 6. 2020, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, Zadní 490, 503 41 Hradec Králové a pod číslem PGP-1894/2020-209 potvrdil dne 10. 6. 
2020 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ, 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3227-90/2020 ze dne 27. 7. 2020, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, Zadní 490, 503 41 Hradec Králové a pod číslem PGP-2518/2020-209 potvrdil dne 4. 8. 
2020 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ 

Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3286-20/2021 ze dne 24. 2. 2021, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, K Zastávce 92, 503 46 Blešno a pod číslem PGP-747/2021-209 potvrdil dne 26. 2. 2021 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-236/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o podporu zařazení lůžek sociální služby do Sítě sociálních služeb Středočeského kraje na 
rok 2022 - Clementas Mlékovice s.r.o. 
I .   podporu je  

žádost  Clementas Mlékovice s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, 281 44 Toušice, IČ 25321307  o zařazení 
lůžek sociální služby do Sítě sociálních služeb Středočeského kraje na rok 2022 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   vy rozumět  žadate le  ve  smys lu  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 



                         Strana 23/41 

R-237/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o finanční příspěvek 

I .   schva lu je  

přidělení finančního příspěvku Ing. Ondřeji Teplému, bytem ****** ***, Úvaly  výši 10.000- Kč,  který 
bude použit na úhradu nákladů spojených s jeho účastí  na akci 1000miles Adventure, konané od 
4.7.2021 za podmínky propagace města Úvaly na předmětné akci 

I I .   souh las í  
uzavřením veřejnoprávní smlouvy ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje uvolněného místostarostu 
jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-238/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Informace Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ - přehled finančních darů  za 
rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

informaci Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o získaných finančních darech v 
roce 2020: 

- sponzorské dary od rodičů  v celkové částce 8 500,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-239/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Návrh na přidělení bytu v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 215 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelem pí B******  U********, **** *********, ****** ***** ******* ***, ***** 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-240/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Soudní spor k řešení pozemků parc.č. 3268/90, 3268/274 a 3268/273 všechny v k.ú. Úvaly u 
Prahy v lokalitě Horoušánky 

I .   bere  na vědomí  

informace JUDr. Přemysla Hochmana k soudnímu řízení ve věci podání žaloby  Městem Úvaly, Arnošta 
z Pardubic 95, 250 82 Úvaly na realizaci stavebního záměru a převodu pozemků parc.č. 3268/90, 
3268/274 a 3268/273 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy v lokalitě Horoušánky manželů Polákových, Na 
Zahrádkách 95, 26718 Hlásná Třebaň 

I I .   souh las í  se  

zpětvzetím žaloby na převedení pozemků 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                         Strana 24/41 

15.6.2021 

 

R-241/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení rady města č. R - 327/2020 ze dne 16.6.2020. 

I .   ruš í  
usnesení rady města č. R - 327/2020 ze dne 16.6.2020 ve znění: 
Rada města Úvaly 

I. souhlasí se smlouvou o provozování sběrného dvora Úvaly mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 
95, 250 82 Úvaly a Technickými službami Úvaly,p.o., Riegerova 12, 250 82 Úvaly 

II. pověřuje Mgr. Petra Boreckého, starostu podpisem této smlouvy 

III. ukládá Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje 
OŽPÚR zajistit realizaci tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-242/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda k provozování sběrného dvora mezi městem Úvaly a Technickými službami města Úvaly, 
příspěvkové organizace 

I .   souh las í  s  

uzavřením dohody o provozování sběrného dvora mezi Městem Úvaly. Arnošta z Pardubic 95, 250 82 
Úvaly a Technickými službami Úvaly, příspěvkové organizace, Riegerova 12, 250 82 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  dohody  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toh oto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-243/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Převod pozemku parc.č. 1059/40 k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

I .   souh las í  s  

návrhem řešení ozelenění pozemku parc.č. 1059/40 k.ú. Úvaly u Prahy dle Ing. Lukáše Štefla, Ph.D, 
jeho realizací do 2 let, s finančním zajištěním a se zasmluvněním tohoto projektu 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-244/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k novostavbě "Komunikace Úvaly - Hostín X Přišimasy - 3. část na pozemcích 
parc. č. 3960/19, 3957/37, 3958/6, 3956, 335/15, 335/24, 335/31 a 335/1, k.ú. Úvaly u Prahy" 
I .   nesouh las í  

s vydáním souhlasného stanoviska k novostavbě Komunikace Úvaly - Hostín X Přišimasy - 3. část, na 
pozemcích parc. č. 3960/19, 3957/37, 3958/6, 3956, 335/15, 335/24, 335/31 a 335/1, všechny v k.ú. 
Úvaly u Prahy, pro objednatele stavby Kroma 3 spol. s r.o., se sídlem Náchodská 469/137, 193 00  
Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 06336213 

I I .   pověřu je  
1.  Miloslava Kolaříka, radního Kolaříka Miloslava 



                         Strana 25/41 

1.   k  pro jednání  podk ladových mater iá lů  pro  vy jádření  měs ta  se  spo lečnos t í  
Kroma 3  spo l .  s  r .o .  s  podmínkami :  

1)  pro  výs tavbu komunikace o  š í ř i  6m,  s  jednos t ranným chodníkem o š í ř i  2m a  
obous t rannou izo lačn í  ze len í  o  š í ř i  každého pruhu 2m ve s ložen í  souv is lé  
a le jové s t romořad í  dop lněné keřovým pat rem  

2)  bezodtokové  řešení  s rážkových vod z  komun ikac í  s  úp lným zasakováním v  
mís tě  do př i leh lé  ze leně  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toho t o  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-245/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru -  Deponie Úvaly - Klánovická 1804, 250 82  Úvaly, na 
pozemcích parc. č. 2604/1, 2604/6 a 4043, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   nesouh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - Deponie Úvaly - Klánovická 1804, 250 82  
Úvaly, na pozemcích parc. č. 2604/1, 2604/6 a 4043, k.ú. Úvaly u Prahy, jako překladiště štěrku, písku, 
suti a zeminy, pro pana A**** R******, bytem K L*** **, L********, *** **  M****** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-246/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - Odhlučnění areálu Tawesco Automotive s.r.o., se 
sídlem Jirenská 1500, 250 82  Úvaly 

I .   podmiňu je  

vydání souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - "Odhlučnění areálu Tawesco Automotive 
s.r.o.", pro společnost Tawesco Automotive s.r.o., se sídlem  Jirenská 1500, 250 82  Úvaly uzavřením 
plánovací smlouvy, která bude specifikovat vzájemná práva a povinnosti obou stran 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  p rávníkem měs ta  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-247/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k rekonstrukci střechy a přístavbě balkonu rodinného domu Úvaly, Alešova č.p. 
405, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 2083, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - k rekonstrukci střechy a přístavbě balkonu 
k rodinnému domu Úvaly, Alešova 405, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 2083, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro paní **** H***** H*********, bytem A****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-248/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu Úvaly, Kollárova č.p. 865, 250 82  Úvaly, na 
pozemku parc. č. 1433, 1434, 1435 a 1436, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  



                         Strana 26/41 

s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - k přístavbě rodinného domu Úvaly, 
Kollárova č.p. 865, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 1433, 1434, 1435 a 1436, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro paní ***. K******* K******* a pana **** P**** K****, oba bytem K******** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-249/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o předběžné vyjádření k novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 3399/76, k.ú. 
Úvaly u Prahy, na adrese Tisová, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním předběžného souhlasného stanoviska k novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 
3399/76, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Tisová, 250 82  Úvaly, pro paní Lucii Zajícovou a Jána Zajíce, 
oba bytem Nad Vápenkou 401, 250 83 Škvorec 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př ís pěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebníkem  paní  L* ** *  Z *** ** ***  a  
panem J* ***  Z** ** ** ,  oba by tem N**  V** *** **  * * * ,  * * *  * *   Š* *** ** ,   v  
sou ladu s  usnesením zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 
25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-250/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k dělení pozemku parc. č. 3957/37, k.ú. Úvaly u Prahy v lokalitě Hostín 

I .   souh las í  
s dělením pozemku parc.č. 3957/37, k.ú. Úvaly u Prahy dle předloženého geometrického plánu č. 3303-
136/2021 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-251/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - Rekonstrukce a dostavba zahradního přístřešku a 
rekonstrukce stávajícího oplocení, na adrese Kupkova 1595, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 
3235/88, 3235/89 a 3235/112, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

1.  vydáním souhlasného stanoviska na rekonstrukci a dostavbu zahradního přístřešku, na adrese 
******* ****, *** **  *****, na pozemku parc. č. 3235/88, 3235/89 a 3235/112, k.ú. Úvaly u Prahy, pro 
paní M****** S**********, ***** ******* ****, *** **  ***** * pana Mgr. P**** S*******, ***** ********** 
******, *** ** ***** 9 za podmínky nedotčení a zachování stávající izolační zeleně mezi pozemkem 
vlastníka a komunikací II/101 

2.  udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro paní M****** S**********, bytem K****** ****, *** **  Ú**** a 
pana **** P**** S*******, bytem Z********* ******, *** ** P**** *, na rekonstrukci stávajícího oplocení z 
neprůhledného materiálu, z tvárnic, o výšce 2,4 m, na adrese Kupkova 1595, 250 82  Úvaly, na 
pozemku parc. č. 3235/88, 3235/89 a 3235/112 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 27/41 

R-252/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k rekonstrukci oplocení na adrese Pražská 524, 250 82  Úvaly, na pozemku 
parc. č. 1430, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska k rekonstrukci stávajícího oplocení na adrese Pražská 524, Úvaly, 
na pozemku parc. č. 1430, k.ú. Úvaly u Prahy pro pana J******** L******, bytem P****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-253/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vydání stanoviska k dělení pozemků v lokalitě Na Vinici, Úvaly 

I .   nesouh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska k dělení pozemků parc. č. 3997/4, o výměře 75 m2, parc.č. 3997/5, o 
výměře 3587 m2 a parc.č. 3984/20 o výměře 97 m2, vše v katastrálním území Úvaly u Prahy, zapsané 
na LV č. 715. Dále pozemků parc. č. 3984/21 o výměře 97 m2, parc. č. 3997/26 o výměře 23712 m2 a 
parc. č. 3994/5 o výměře 263 m2, vše v k.ú. Úvaly u Prahy, zapsané na LV č. 261, v lokalitě Vinice 
Úvaly dle předloženého Geometrického plánu č. 3177-209/2018 z důvodu nesouladu s uzavřenou 
plánovací smlouvou a územní studií Vinice 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-254/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Obytný soubor - Úvaly Vinice - návrh řešení inženýrských sítí, architektnicko-urbanistická situace 

I .   souh las í  s  

koordinační situací navržených inženýrských sítí a architektonicko-urbanistickou situací od společnosti 
AF atelier s.r.o. obytného souboru Úvaly Vinice 

I I .   požadu je  

aby v daném návrhu bylo respektováno usnesení č. 3/2021 v bodě 1 a 2  Komise životního prostředí a 
odpadového hospodářství:  
1. uzpůsobit projekt současným požadavkům a řešit povrchy veřejných ploch a parcelace tak, aby 
likvidace dešťových vod v lokalitě na Vinici z veřejných komunikací probíhala bezodtokově, 
2. při budování nových cest v lesní části Vinice a při propojení nové cesty do oblasti v Podhájí, je třeba 
vycházet z přírodního charakteru lokality a dále dořešit napojení těchto cest na komunikaci v Podhájí a 
zároveň zachovat stávající vzrostlé stromy 

I I I .   nesouh las í  
s doporučením Komise pro výstavbu, územního plánování a investic ve věci návrhu „Obytný soubor - 
Úvaly Vinice“ a to, že: 
1. chodníky budou ponechány dle územní studie  
2. obytná zóna v lokalitě z dopravního hlediska není vhodná 

3. součástí projektové dokumentace budou řešeny přístupy k náměstí z řešeného území. 
Na základě doporučení architektů je naopak obytná zóna žádoucí 

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-255/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 

I .   bere  na vědomí  



                         Strana 28/41 

předloženou Urbanistickou studii - Úvaly 2021 

I I .   nedoporuču je  
1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1 .   Urban is t ickou s tud i i  -  Úvaly  2021  pro  př ípadný  návrh  změny  územního  
p lánu ve  zk ráceném ř ízení ,  k te rou předk ládá pan P* **  G*** *** *** ,  * * * * *  
*** ** ** ,  * * * ,  * * *  * *   * * * *  * * *  * * * **  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-256/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Darovací smlouva na finanční dar od společnosti RP Pražská s.r.o. 
I .   souh las í  s  

uzavřením darovací smlouvy na finanční dar od společnosti RP Pražská s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 
00 Praha 1, IČO: 069 96 728 ve výši 127 050 Kč pro účely sociálního a kulturního rozvoje města, 
sportovních a tělovýchovných aktivit a podporu ozelenění města Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 
Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  darovac í  smlouvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-257/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Cenová nabídka na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve zkráceném postupu 
na pozemku  parc.č. 3478/1 k.ú. Úvaly u Prahy (OC Pražská) 
I .   souh las í  s  

1.  cenovou nabídkou na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve zkráceném 
postupu na pozemku  parc.č. 3478/1 k.ú. Úvaly u Prahy od pana Ing. arch. Zdeňka Kindla, 
Pravotín 167, 257 09 Pravotín, IČO: 42548250 za celkovou cenu 105 000 Kč bez DPH tzn. 127 
050 Kč včetně DPH 

2.  zpracováním objednávky dle předložené cenové nabídky Ing. arch. Zdeňka Kindla, Pravonín 167, 
257 09 Pravonín, IČO: 42548250 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-258/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, s.r.o., Přátelství 986/19, 10400 Praha - Uhříněves 
pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc.č. 265 k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvo města Úvaly 

1 .   uzavř í t  p lánovac í  sm louvu  mez i  měs tem Úva ly ,  Arnoš ta  z  Pardub ic  95 ,  
250 82 Úva ly  a  spo lečnos t í  eTruh lárna s . r .o . ,  Přá te ls tv í  986 /19,  10400 
Praha  -  Uhř íněves ,  IČO:  27443566  pro  výs tavbu by tového  domu na  
parc .č .  265  

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 29/41 

R-259/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dosadba zeleně U Přeložky - cenová nabídka 

I .   souh las í  s  

realizací dozelenění plochy U Přeložky společností Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 
01 Brandýs nad Labem za cenu 87 239,27 Kč bez DPH tzn. 105 559,19 Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-260/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o prodeji palivového dříví formou vlastní těžby (výroby) na pozemku parc.č. 3212/1 k.ú. 
Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o prodeji palivového dříví formou vlastní těžby (samovýroby) na pozemku parc.č. 
3212/1 k.ú. Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly a panem  L********* 
B********, ** ****** **, *** ** ***** * 

I I .   pověřu je  
1.  Ing. Renatu Stojecovou, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   podp isem té to  smlouvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-261/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda o poskytnutí investičního příspěvku městu Úvaly na pozemek parc. č. 331/20, k.ú. Úvaly u 
Prahy 

I .   bere  na vědomí  

žádost pana M****** Š********, bytem P***** ****, *** **  Ú**** o vystavení Dohody o poskytnutí 
investičního příspěvku městu na pozemek parc. č. 331/20, k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   souh las í  s  

1.  přepsáním Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele z 
pana Z***** G*******, ***** ******* ***, *** **  *****  na pana M****** Š********, ***** ****** ****, *** **  
*****, z důvodu rozdělení pozemku parc. č. 331/10, k.ú. Úvaly u Prahy a nabytí nově vzniklého 
pozemku parc. č. 331/20 do jeho vlastnictví 

2.  s uzavřením "Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele" 
na stavební záměr výstavby provozovny s bytovou jednotkou, na pozemku parc. č. 331/20, k.ú. 
Úvaly u Prahy s panem M******* Š*********, bytem P***** ****, *** **  Ú**** 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   k  podp isu  té to  Dohody  o  posky tnut í  i nves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke  
s tavebnímu záměru žadate le  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-262/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis z komise životního prostředí a odpadového hospodářství ze dne 12.5.2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis z jednání komise životního prostředí a odpadového hospodářství ze dne 12.5.2021 

I I .   souh las í  s  



                         Strana 30/41 

doporučením komise, a to s: 
usnesením č.3/2021 1) uzpůsobit projekt současným požadavkům a řešit povrchy veřejných ploch a 
parcelace tak, aby likvidace dešťových vod v lokalitě na Vinici z veřejných komunikací probíhala 
bezodtokově a 2) při budování nových cest v lesní části Vinice a při propojení nové cesty do oblasti v 
Podhájí, je třeba vycházet z přírodního charakteru lokality a dále dořešit napojení těchto cest na 
komunikaci v Podhájí a zároveň zachovat stávající vzrostlé stromy;  
usnesením č.4/2021, že tento bod programu bude komise opět projednávat na dalším jednání;  
usnesním č. 5/2021, a to že  komise nesouhlasí s předloženým řešeným odvodnění komunikace a 
navrhuje provedení hydrologických výpočtů, i ve vztahu k přeložce, společně s ŘSD a předložení 
následného návrhu vsakování dešťových vod v místě a zároveň komise doporučuje výsadbu stromové 
aleje podél komunikace 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

R-263/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Pověření vedoucího odboru investic a dopravy k podpisu smluv 

I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smluv  ve  věc i  z ř ízení  věcných břemen,  proná jmů neby tových 
pros tor ,  p roná jmů by tů ,  p roná jmů pozemků  a  smluv  s  dodavate l i  e lek t ř iny  
a p lynu do ob jek tů  měs ta  Úva ly  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: do odvolání 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-264/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis č. 3/2021 z jednání komise pro výstavbu, územního plánování a investice ze dne 26.5.2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis č. 3/2021 z jednání Komise pro výstavbu, územní plánování a investice ze dne 26.5.2021 

I I .   vza la  na  vědomí  

doporučení daná Komisí pro výstavbu, územní plánování a investice ze dne 26.5.2021 při svém 
rozhodování však zohlednila stanoviska vedoucích odborů a radních 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-265/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Aktualizovaný seznam movitého majetku, který byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   souh las í  s  

aktualizovaným seznamem movitého majetku viz příloha tohoto usnesení  ve vlastnictví města Úvaly 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem 
Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 



                         Strana 31/41 

1.   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-266/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Aktualizovaný seznam nemovitého majetku, který byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   souh las i t  s  ak tua l izovaným seznamem nemov i tého  maje tku  v i z  p ř í loha 
tohoto  usnesení   ve  v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  svěřeného k  hospodaření  
p ř íspěvkové organ izac i  Techn ickým s lužbám měs ta  Úva ly ,  se  s íd lem 
Riegerova čp .12,  Úva ly ,  IČO:044  41  869 ,  zas toupené  řed i te lem 
Jaros lavem Špačkem  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-267/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Předání  movitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   souh las í  s  

předáním  movitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora ve vlastnictví města Úvaly   
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 
41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem. Jedná se Mobilní sklad, zařízení sběrného dvora, 
lis na papír a plasty Bramidan B5W, štěpkovač LS150DW, velkoobjemové plechové kontejnery AVIA, 
závora včetně montáže, signalizační semafor, silniční mostová váha a počítač včetně softwaru. Movitý 
majetek v celkové částce 1 851 866,72,-Kč viz příloha 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-268/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Předání nemovitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   předat  nemov i tý  maje tek  za  úče lem provozování  Sběrného dvora  ve  
v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  a  k  hospodaření  p ř íspěvkové organ izac i  
Techn ickým s lužbám měs ta  Úva ly ,  se  s íd lem R iegerova čp .12,  Úva ly ,  
IČO:044 41 869,  zas toupené řed i te lem Jaros lavem Špačkem.  Jedná se  o  
nemov i tý  maje tek  pozemek  parce ln í  č ís lo  3957/32 pozemek  parce ln í  č ís lo  
3957 /38  jehož  součás t í  j e  s tavba  bez  č .p .  a  pozemek  parce ln í  č ís lo  
3957 /39  jehož  součás t i  j e  s tavba  bez  č .p . ,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  
Prahy  ve  výš i  14  061 295,40, -Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-269/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o přehodnocení příspěvku za parkovací místo u č.p.1859, ul. Sovova, Úvaly - pan D.R. - 
společnost Care for Trade s.r.o. 



                         Strana 32/41 

I .   souh las í  s  t ím,  že  

1.  parkovací místo vybuduje společnost Care for Trade s.r.o., sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 
Praha 3, IČO 06726577 na své náklady a uhradí městu náklady za práce s tímto spojené, které 
provedl zhotovitel společnost PORR a.s. - zemní práce, odvoz na skládku, obruby a podklad v 
částce 35.841,87 Kč bude zaplaceno předem 

2.  v případě, že společnost Care for Trade s.r.o. neuhradí částku 35.841,87 Kč městu za práce, které 
provedl zhotovitel společnost PORR a.s, město uhradí obruby a práce s tímto spojené, s tím, že 
parkovací místo nebude provedeno a bude zde umístěna zeleň 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

 

 

R-270/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o možnost použití chodníčku (cesta hájkem směrem od ulice Wolkerova ke zdravotnímu 
středisku v délce 60 m) k vývozu zeminy od nemovitosti č.p. 273, Štefánikova ul. 
I .   souh las í  s  

použití chodníčku v Pražské ulici (cesta hájkem směrem od ulice Wolkerova ke zdravotnímu středisku v 
délce cca 60 m) z důvodu odvozu zeminy při výstavbě bazénu pro P**** H*******, bytem Š********** ***, 
Ú**** *** ** za splnění následujících podmínek: 
žadatel položí silniční panely přes trávník, aby se zabránilo k případnému poškození kořenového 
systému. Trávník bude po skončení odvozu provzdušněn.  
Dále bude pořízena pasportizace příjezdového chodníčku včetně zeleně, zajištěn zábor pro kontejner a 
označení v ulici Wolkerova. Odvoz zeminy bude prováděn v odpoledních hodinách, v případě 
poškození povrchu bude provedena oprava na náklady žadatele.  Po ukončení realizace bude 
provedena kontrola povrchu zeleně a chodníku 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-271/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o povolení a umístění odkládací schránky České pošty na část pozemku parcelní číslo 
142/1 katastrální území Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
zastoupené Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČO:240931 a Českou poštou s.p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99, IČO:47114983 na část pozemku parcelní číslo 142/1, 
katastrální území Úvaly u Prahy za účelem umístění poštovní schránky 

I I .   schva lu je  

předložené znění Smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
zastoupené Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČO:240931 a Českou poštou s.p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99, IČO:47114983 na část pozemku parcelní číslo 111, 
katastrální území Úvaly u Prahy za účelem umístění poštovní schránky 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Smlouvy  o  výpů jčce za  úče lem umís tění  poš tovní  schrány  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 33/41 

R-272/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Uzavření darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností užívacího práva - 
pozemek parc.č. 3975 (starý hřbitov) a poz. parc.č. 3978 (márnice) v k.ú. Úvaly 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  Darovac í  sm louvu spo jenou se  smlouvou o  z ř ízení  s lužebnos t í  
už ívac ího práva  mez i  Římskokato l ickou fa rnos t í  Úva ly ,  IČO:  43751148,  
se s íd lem Arnoš ta  z  Pardub ic  45 ,  Úva ly  (dárce  a  zároveň  oprávněný  ze  
s lužebnos t i )  a  měs tem Úva ly ,  IČO:  00240931,  se  s íd lem Arnoš ta  z  
Pardub ic  95 ,  Úva ly  (obdarovaný  a  zároveň pov inný  ze  s lužebnos t í )  na  
pozemky  parc .č .  3975 a  3978  v  k .ú .  Úva ly  vče tně  ohradní  h řb i t ovní  zd i  a  
vs tupní  b rány .  S lužebnos t  se  z ř izu je  bezúp la tně a  to  na  dobu neurč i tou  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-273/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda o zrušení smlouvy o smlouvě budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - České dráhy, 
a.s. 

I .   souh las í  s  

uzavření Dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. 
59797/2006/O25 na pozemek parcelní číslo 276/8, katastrální území Úvaly u Prahy mezi Českými 
drahami, a.s., se sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15, IČO:70994226, zastoupené Ing.Davidem 
Olšou, ředitelem odboru správy a prodeje majetku na základě plné moci č.7875 ze dne 23.2.2021 a 
městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82, Úvaly, IČO:240931, zastoupené Mgr.Petrem 
Boreckým, starostou města 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Dohody  o  z rušení  smlouvy  o  budouc í  smlouvě o  z ř íz ení  
věcného břemene č j .59797 /2006/O25  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-274/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o nájmu pozemku - parkoviště - parkování vozidel k obsluze koupaliště Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o nájmu pozemků parc.č. 2842, 2841, 2840 a 2839/1 v k.ú. Úvaly určené jako 
parkoviště pro koupaliště od 1.6.2021 do 30.9.2021 mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
IČO: 00240931 a Ing. Pavlem Tomášem, Náchodská 708/79, Praha 9 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem smlouvy  o  ná jmu pozemků parc . č .  2842,  2841 ,  2840 a  2839/1  v  
k .ú .  Úva ly  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-275/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemků parcelní číslo 3466/1, 3464, 3466/12, 3466/10, 3466/13, 
3466/15 a 3463/2, katastrální území Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly, které jsou v pronájmu 
SK Úvaly, z.s. 
I .   souh las í  s  



                         Strana 34/41 

předloženým vyúčtováním údržby pozemků parcelní číslo 3466/1, 3464, 3466/12, 3466/10, 3466/13, 
3466/15 a 3463/2 za rok 2020, katastrální území Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly od spolku SK 
Úvaly z.s., IČO:43753784 dle Dodatku č.1 k nájemní smlouvě k pozemkům ze dne 20.2.2019 ve výši 
339 670,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-276/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemku parcelní číslo 1766, katastrální území Úvaly u Prahy v 
majetku města Úvaly, který je v pronájmu Junáka - český skaut, středisko Jiřího Bubáka, z.s. 
I .   souh las í  s  

předloženým vyúčtováním údržby pozemku parcelní číslo 1766 za rok 2020, katastrální území Úvaly u 
Prahy v majetku města Úvaly od spolku Junák - český skaut, středisko Jiřího Bubáka, z.s., 
IČO:43753205 dle nájemní smlouvy k pozemku ze dne 1.5.2019 ve výši 100 000,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-277/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemků parcelní číslo 3466/11, 3465 a 3466/14, katastrální území 
Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly, které jsou v pronájmu TC Úvaly, z.s. 
I .   souh las í  s  

předloženým vyúčtováním údržby pozemku parcelní číslo 3466/11 za rok 2020, katastrální území Úvaly 
u Prahy v majetku města Úvaly od spolku TC Úvaly, z.s., IČO:43754210 dle Dodatku č.2 k nájemní 
smlouvě k pozemkům ze dne 20.2.2019 ve výši 132 046,-Kč 

I I .   souh las í  s  t ím,  že  

částka ve výši 17 954,-Kč, která měla být započítaná TC Úvaly, z.s., do vyúčtování údržby pozemků 
parcelní číslo 3466/11, 3465 s 3466/1, k.ú.Úvaly u Prahy za rok 2020 bude započítaná do vyúčtování 
údržby výše uvedených pozemků za rok 2021 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-278/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis č.2/2021 z jednání Likvidační komise 

I .   bere  na vědomí  

zápis č.2/2021 z jednání Likvidační komise ze dne 10.6.2021 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-279/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o provádění odtahu vraků vozidel a jejich likvidaci 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o provádění odtahu vraků vozidel a jejich likvidaci mezi městem Úvaly, Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly a Michalem Martincem - autoland, 250 84 Sluštice 



                         Strana 35/41 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly Mgr. Petra Boreckého  podpisem této smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-280/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Oprava úvalských hliněných ulic - zhotovení prostřiku 

I .   souh las í  se  

zhotovením prostřiku u opravovaných ulic v Úvalech I. etapa u Technických služeb města Úvaly, p.o. 
Cenová nabídka činí 619.000,- Kč bez DPH (748.990,- Kč vč. DPH), hrazeno z kapitoly 2212-5171 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím Techn ických s lužeb  
měs ta  Úva ly ,  p ř íspěvkové organ izace  

Termín: 27.7.2021 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-281/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Schválení účetní závěrky Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace za rok 2020 

I .   schva lu je  

účetní závěrku Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace za rok 2020 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-282/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace za 
rok 2020 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t   rozdě lení  hospodářského výs ledku  p ř íspěvkové organ izace 
Techn ické s lužby  měs ta  Úva ly ,  p ř íspěvková organ izace  do rezervního 
fondu ve  výš i  8  161,11 Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-283/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Závěrečný účet Města Úvaly a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

1.  závěrečný účet města Úvaly 

2.  zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2020 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  závěrečný  účet  měs ta  Úva ly  za  rok  2020  
2 .   schvá l i t  zprávu aud i to ra  o  výs ledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 

2020  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 36/41 

R-284/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Schválení účetní závěrky města Úvaly za rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

účetní závěrku města Úvaly za rok 2020 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  úče tn í  záv ěrku měs ta  Úva ly  za  rok  2020  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 25.6.2020 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-285/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Návrh RO města Úvaly č. - 3/2021 

I .   bere  na vědomí  

návrh rozpočtového opatření města Úvaly č.3/2021 příjmy a výdaje 186 487 131,- Kč 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu města Úvaly schválit návrh rozpočtového opatření č. 3/2021 ve výši příjmy 186 487 131,- 
Kč 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-286/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o nočním klidu 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   vydat  Obecně závaznou vyh lášku měs ta  Úva ly  č .  2 /2021 o  nočním k l idu  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-287/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o finanční příspěvek  - Diakonie ČCE - Středisko Praha 

I .   souh las í  
s poskytnutím finančního příspěvku Diakonii ČCE - Středisko Praha, IČO 62931270, se sídlem 
Vlachova 1502/20, Praha 5 - Stodůlky na provoz Domova pro osoby se zdravotním postižením, kde žije 
občan Úval ve výši 5.000,- Kč 

I I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy a pověřuje místostarostu Kimbembe jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   vy rozumět  žadate le  ve  smys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-288/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Pečovatelská služba - schválení ceníku, vzor smlouvy  o poskytování sociálních služeb, vzor 
dodatku ke smlouvě o poskytování sociálních služeb 

I .   schva lu je  



                         Strana 37/41 

1.  vzor smlouvy o poskytování sociální služby (pečovatelská služba) podle § 40 zákona o sociálních 
službách 

2.  vzor dodatku smlouvy o poskytování sociální služby (pečovatelská služba) podle § 40 zákona o 
sociálních službách 

3.  Sazebník úkonů Pečovatelské služby Úvaly platný od 1.9.2021 

I I .   bere  na vědomí  

Vnitřní směrnici č.2/2021 pro poskytování pečovatelské služby 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   v  sou ladu s  us t .  §  102 ods t .  3  zák .  128/2000 Sb.  o  obc ích ,  s jednáváním 
smluv  o  posky tování  soc iá ln ích  s lužeb pod le  §  40 zákona o  soc iá ln ích  
s lužbách v  rozsahu  vzoru  smlouvy  a  vzoru  doda tku  té to  sm louvy ,  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  ta jemn ic í  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-289/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Výměna bytu v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
1.  s přesunem nájemce p. P**** N***** * **** ** *** ** **** ** *** v Domě s pečovatelskou službou, 

nám. Svobody 1570 po dobu rekonstrukce 

2.  s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 115 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, 
nám. Svobody 1570, s p. P***** N******, nar. *********, trvale bytem **** ******* ****, Úvaly 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-290/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o mimořádný finanční příspěvek 

I .   souh las í  
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč Středočeskému pěveckému sboru z.s. , IČO 
09080945, se sídlem Janáčkova 1386, Úvaly na zajištění koncertu konaného 20.6.2021 v Úvalech 

I I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy a pověřuje místostarostu Kimbembeho jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-291/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o dotaci - projekt Česká knihovna 

I .   bere na vědomí  
informaci o  podání žádosti o dotaci Moravské zemské knihovny na projekt Česká knihovna, výše 
požadované dotace 6.176,- Kč na zakoupení nekomerčních titulů uměleckých děl české literatury 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                         Strana 38/41 

R-292/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení otevřeného nadlimitního zadávacího řízení na nákup služeb "Správa a údržba 
bytových domů města Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

doporučení hodnotící komise zadávacího řízení "Správa a údržbu bytových domů města Úvaly", jejímž 
předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a 
č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od společnosti BBP Stavby s.r.o., Korunovační 
103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I .   souh las í  s  

1.  uzavřením smlouvy o dílo na stavební práce ve výši 28 959 451,92 Kč bez DPH a smlouvy o 
technické správě ve výši 11 358 450 bez DPH s vybraným dodavatelem BBP Stavby s.r.o., 
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

2.  zajištěním bankovního úvěru dodavatele formou Oznámení o postoupení pohledávek, jímž se 
vybraný dodavatel zavazuje v případě finančních nesnází přenechat své pohledávky vůči městu 
bance jako poskytovateli úvěru, která akci financuje 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .    podp isem smlouvy  o  d í lo ,  sm louvy  o  techn ické správě a  oznámením o  
pos toupení  poh ledávek  

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-293/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace přístavby požární 
zbrojnice 

I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování nového projektu na přestavbu hasičského domu se 
zhotovitelem AF atelier s.r.o., IČO 28902211, Jilemnického 3, 160 00, Praha 6. Důvodem uzavření 
dodatku jsou vícepráce, které vznikly na základě požadavku města a velitele JSDH. Jedná se zejména 
o projekt věže na sušení hadic, projekt na stlačený vzduch a zpracování přípravy pro kamerový systém. 
Celkové navýšení ceny činí 51 600 Kč bez DPH, tedy 62 436 Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem dodatku  ke  smlouvy  o  d í lo  na  přes tavbu požárn í  zb ro jn ice  s  
f i rmou AF a te l ie r  s . r .o . ,  IČO 28902211,  J i l emn ického 3 ,  160 00,  Praha 6  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. arch. Miroslavovi Hofmanovi, Odbor investic a dopravy 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-294/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Informace o zpracování projektové dokumentace přístavby požární zbrojnice 

I .   bere  na vědomí  

rozšíření poptávaných prací  a v této souvislosti navýšení předpokládané ceny rekonstrukce a přístavby 
požární stanice zahrnující:  
- přípravné a podmiňující práce - demontáž, přesun a montáž prefabrikované garáže 

- stavební práce: rekonstrukci části stávající zbrojnice (kde se v současné době nachází šatna, dílna a 
vchod), výstavbu nové dílny (stávající je použita pro zvětšení šaten - požadavek dle norem), objektu 
požární zbrojnice (garáže v 1.NP a denní místnosti se zázemím - 2NP) a stavbu věže na sušení hadic  
Cena dle vypracovaného položkového rozpočtu činí 14 666 769 Kč včetně DPH 

I I .   souh las í  s  

předložením položkového rozpočtu poskytovateli dotace a v pokračování realizace projektu výstavby 
nové a rekonstrukce části staré požární zbrojnice 

I I I .   uk ládá  



                         Strana 39/41 

1.  Ing. arch. Miroslavovi Hofmanovi, Odbor investic a dopravy 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  

Termín: 27.7.2021 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-295/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení Rady města Úvaly č.R-201/2021 ze dne 25.5.2021 Vyhlášení výběrového řízení 
"Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly" 
I .   ruš í  

usnesení č. R-201/2021 ze dne 25. 5. 2021 ve znění:  
 

I.  souhlasí s 

vyhlášením veřejné zakázky "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly". Předmětem zakázky má být 
vyměněna oken, rekonstrukce fasády, rekonstrukce podlah, bude provedena výměna elektroinstalace a 
rozvodů datových kabelů, repase interiérových dveří a výmalba. Vzhledem k předpokládané výši 
nákladů 28,5 mil. Kč bude tato podlimitní veřejná zakázka zveřejněna na profilu zadavatele 

 

II.  jmenuje 

komisi pro otevírání nabídek: 
Ing. J. Svatošová, Mgr. K. Zábrodská 

komisi pro hodnocení nabídek: 
Ing. arch. M. Hofman, Mgr. Lukáš Kunc, Alexis Kimbembe, Ing. arch. D. Kraus, Anežka Růžičková 

 

III.  pověřuje 

1.  Ing. Janu Svatošovou, projektovou manažerku 

1.  aby ve spolupráci s advokátní kanceláří Zábrodská zajistila realizaci tohoto usnesení 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-296/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zřízení Svazkové školy Povýmolí 
I .   souh las í  se  

zřízením Svazkové školy Povýmolí 
I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 
1 .   schvá lením z ř izovac í  l i s t i ny  a  da lš ími  úkony  nezby tný mi  ke  z ř ízení  

Svazkové ško ly  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-297/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna ředitelce Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   schva lu je  

odměnu ředitelce Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je město Úvaly 
dle přílohy č. 1, která není veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-298/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna ředitelce Městského domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace 

I .   schva lu je  

odměnu ředitelce Městského domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je 
město Úvaly dle přílohy č. 1, která není veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  



                         Strana 40/41 

1.  tajemnici úřadu 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-299/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna řediteli Základní školy Úvaly 

I .   schva lu je  

odměnu řediteli Základní školy Úvaly, jejichž zřizovatelem je město Úvaly dle přílohy č. 1, která není 
veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-300/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna řediteli Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   s tanovu je  

v souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, řediteli Technických služeb města 
Úvaly, příspěvkové organizace p. Jaroslavu Špačkovi mimořádnou odměnu je navržena za plnění 
mimořádných úkolů nad rámec běžných činností technických služeb a za vysoké pracovní nasazení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-301/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Objednávka na poradenské služby fy. Miloslav Kolařík, IČO: 153 53 486 v oblasti nakládání 
odpadů v rámci vodovodů a kanalizací 
I .   souh las í  s  

objednáním poradenských služeb v oblasti nakládání odpadů v rámci  vodovodů a kanalizací pro město 
Úvaly u fy Miloslav Kolařík, IŘO: 153 53 486, se sídlem  Purkyňova 1152, Úvaly ve výši 20.000,- Kč 
(podnikatel není plátce DPH) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnese ní  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-302/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Cenová nabídka - formulářové řešení pro elektronické podání 
I .   souh las í  s  

na základě cenové nabídky s objednáním vytvoření elektronických formulářů pro elektronické podání od 
společnosti DATRON a.s., IČO 432 27 520, se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa v ceně 363 
000 Kč + roční poplatek 42 350 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  vedouc í  ú řadu  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-303/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o svolení s bezplatnou registrací žáků 1. tříd do MěK Úvaly 

I .   souh las í  
s bezplatnou registrací žáků 1. tříd do Městské knihovny Úvaly 



                         Strana 41/41 

I I .   uk ládá  
1.  Kateřině Werkman, vedoucí MěK Úvaly 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-304/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení na stavební práce na akci "Výměna dřevěných stupňů u objektu čp. 
65, Riegerova ulice" 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci " Výměna dřevěných 
stupňů u objektu čp. 65, Riegerova ulice " s předpokládanou hodnotou zakázky 450.000 Kč bez DPH 
(544.500 Kč včetně DPH) a částka bude hrazena z rozpočtu města z 3114 - 6121 pro rok 2021 

I I .   jmenu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 
- členové: Ing. arch. Miroslav Hofman, Josef Polák, Ing. Alexis Kimbembe 

- náhradníci: Adriana Bednarčíková, Eva Kopecká, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podp isem ob jednávky  s  vybraným uchazečem s  ne jn ižš í  
nabídkovou cenou  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



                         Strana 1/41 

Zpráva o činnosti rady města za období od 27.4.2021 do 15.6.2021 

Jednání rady se konalo celkem 3x, a to 27.4.,  25.5. a 15.6.2021 

Kompletní obsah jednání rady města včetně příloh je k dispozici na webových stránkách města. 
 

RM 27.4.2021 

 

R-170/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení výběrového řízení "Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město 
Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

závěry hodnotící komise veřejné zakázky "Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město 
Úvaly" 

I I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o dílo na dodání a rozšíření komplexního varovného systému města Úvaly s 
dodavatelem  TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO 47307781 za 
nabídkovou cenou 2 195 640,- Kč bez DPH 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem smlouvy  o  d í lo  

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-171/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu, na pozemku parc. č. 165, k.ú. Úvaly u Prahy, na 
adrese Arnošta z Pardubic 634, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na přístavbu rodinného domu, na pozemku parc. č. 165, k.ú. Úvaly 
u Prahy, na adrese Arnošta z Pardubic 634, 250 82  Úvaly, pro pana P**** K****, bytem A****** * ******** 
***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-172/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě objektu "Hasičský dům Úvaly" na pozemku parc. č. 2912, 2916 a 
2917, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Klánovická 918, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru na přístavbu objektu "Hasičský dům Úvaly", 
na pozemku parc. č. 2912, 2916 a 2917, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Klánovická 918, 250 82  Úvaly, 
pro Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82  Úvaly, IČ: 00240931 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-173/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Nabídka na gravírování panoramatické mapy na rozhlednu na Vinici 
I .   bere  na vědomí  



                         Strana 2/41 

cenovou nabídku pana Františka Voráče - LIFE Blansko, Na Větřáku 463, Jedlová 679 06 

I I .   souh las í  s  

realizací 4ks panoramatických map na rozhlednu Františkem Voráčem - LIFE Blansko, Na Větřáku 463, 
Jedlová 679 06 v kovovém provedení dural stříbrný 3mm, za cenu 19 360 Kč vč. DPH a přípravou 
mapových podkladů 29 040 Kč vč. DPH 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-174/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Rezignace stávajícího člena komise životního prostředí a odpadového hospodářství a návrh na 
jmenování nového člena komise životního prostředí a odpadového hospodářství 
I .   bere  na vědomí  

rezignaci na členství v Komisi životního prostředí a odpadového hospodářství pana Dr. Vítězslava 
Pokorného 

I I .   jmenu je  

členkou Komise životního prostředí a odpadového hospodářství paní **** J**** M***, bytem N******* ****, 
*** ** Ú**** 

I I I .   uk ládá  
1.  Janě Tesařové, tajemník úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-175/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, IČO:00240931 - 
duben 2021 

I .   souh las í  s  

prominutím nájemného za měsíc duben 2021 za pronájem nebytového prostoru v objektu Pražská 
čp.527, Úvaly paní Michaele Nováčkové, IČO:00240931, v celkové částce 2 064,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-176/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, IČO:16560191 - 
duben 2021 

I .   souh las í  s  

prominutím nájemného za měsíc duben 2021 za pronájem nebytového prostoru v objektu Pražská 
čp.527, Úvaly paní Sylva Brožíčková, IČO:16560191, v celkové částce 2 271,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-177/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Částečné prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Pražská čp.527, Úvaly, 
IČO:67618430 

I .   souh las í  s  



                         Strana 3/41 

částečným prominutím nájemného za měsíc duben roku 2021 za pronájem nebytového prostoru v 
objektu Pražská čp.527, Úvaly paní Ivě Černé, IČO:67618430, v celkové částce 2 580,-Kč. Nájemné za 
měsíc duben činí 2 580,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.3.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-178/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Částečné prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor, Jiráskova čp.844, Úvaly - 
IČO:001086162 

I .   souh las í  s  

částečným prominutím nájemného za měsíc duben roku 2021 za pronájem nebytového prostoru v 
objektu Jiráskova čp.844, Úvaly panu Josefovi Ajglovi, IČO:001086162, v celkové částce 6 047,-Kč. 
Nájemné za měsíc duben činí 6 047,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-179/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem z ÚZSVM na město 
Úvaly - pozemky parcelní číslo 3234/9 a 3984/15 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  uzav ření  Smlouvy  o  bezúp la tném převodu v las tn i ckého práva  k  
nemov i tým věcem č .ÚZSVM/S/5045/2021 -  HMSU na pozemek  parce ln í  
č ís lo  3234/9  a  pozemek  parce ln í  č ís lo  3984/15,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  
Prahy  mez i  měs tem Úva ly ,  se  s íd lem Arnoš ta  z  Pardub ic  čp .95,  250 82,  
Úva ly ,  IČO:240931,  zas toupený  s taros t ou  Mgr .Pe t rem Borecký  a  Česká 
repub l ika  -  Úřad pro  zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových,  se  s íd lem 
Raš ínovo nábřež í  390/42,  128 00,  Nové Měs to ,  Praha 2 ,  IČO:69797111  
za  k terou právně  jedná  RNDr .Mi ros lav ,  Š imon,  ř ed i te l  odboru  
Hospodaření  s  maje tkem,  s tá tu ,  územní  pracov iš tě  St řední  Čechy  na 
zák ladě př íkazu generá ln ího řed i te le  č .6 /2019 v  p la tném zněn í  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.4.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-180/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Účast na aukci na prodej pozemků ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   pověř i t  r adu  měs ta ,  aby  proved la  bezp ros t ředně po ukončení  aukce 
Rozpoč tové opat ření  měs ta  Úva ly ,  k te ré  provede rozpoč tový  přesun 
f inančních  pros t ředků  v  konkré tn í  výš i  na  nákup pozemků od Úřadu pro  
zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových  

2 .   souh las i t  s  naby t ím  pozemků parc .č .  * * * * ** ,  * * * * * * ,  * * * * * * ,  * * * * ** ,  * * * * * * ,  
*** ** ** ,  * * * * * * ,  * *** ** ,  * * * * ** ,  * * * * ** *  *  * * * ** ***  vše  v  k .ú .  Úva ly  od   Úřadu  
pro  zas tupován í  s tá tu  ve  věcech  maje tkových,  se  s íd lem Raš ínovo  
nábřež í  390/42,  128  00,  Nové Měs to ,  Praha  2 ,  IČO:69797111,  do  
v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  

2.  pověřit Mgr.Petra Boreckého , starostu účastí na aukci jménem města Úvaly a provádět příhoz/y 
nebo nabídku v této aukci Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a aby určil nejvyšší 
podání za město Úvaly v aukci k pozemkům, dle jejich vypsání 

I I .   uk ládá  



                         Strana 4/41 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  

Termín: 31.5.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-181/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Žádost o přidělení bytu v tíživé sociální situaci paní S.V. 
I .   souh las í  s  

přidělením městského bytu č. 1 a č. 2 v objektu města č.p.527, Pražská ul., Úvaly paní S***** V*****, 
bytem S***** ***, č.p. ****, Úvaly. Nájemní smlouva bude uzavřena na přechodnou dobu 4 měsíců tzn. 
od 1.5.2021 do 31.8.2021 

I I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na přechodnou dobu tzn. na 4 měsíce od 1.5.2021 do 31.8.2021 s paní 
S****** V******, bytem ****** ***, č.p.****, Úvaly v objektu města na adrese Pražská č.p.527, byt č.1 a č.2 
- měsíční nájemné činí 3.044 Kč + služby 1.000 Kč - celkem 4.044 Kč - kapitola 3612-2132, 3612-2111 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  ve  smys lu  tohoto  usnesení  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 11.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-182/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Bezúplatný převod (nabytí) pozemků ve vlastnictví České republiky - ÚZSVM do vlastnictví města 
Úvaly - souhlas města 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   pověř i t  s ta ros tu  měs ta  Úva ly  s jednat  a  podepsat  smluvu /y  o  bezúp la tném 
převodu v las tn ického práva včetně možných podmínek  převodu 
s tanovených ÚZSVM,  a  př ípadně  souv ise j íc í  sm louvu/y  o  
s lužebnos t i /věcném břemenu,  k  výše uvedeným nemov i tým věcem 
(pozemkům)  s  Českou repub l iko u -  Úřadem pro  zas tupován í  s tá tu  ve 
věcech maje tkových,  se  s íd lem Raš ínovo  nábřež í  390/42,  Nové Měs to ,  
128 00,  Praha 2 ,  IČO:69797111 na měs to  Úva ly  

2 .   souh las i t  s  bezúp la tným naby t ím  pozemků  parce ln í  č ís lo  3989/2 ,  3989 /3 ,  
3989 /4 ,  3989/5 ,  3153/2 ,  3147/5 ,  3 147/6 ,  3149/1 ,  3664/14,  3664 /16,  
3984 /16,  3077 /2  a  3784,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  Prahy  ve  v las tn ic tv í  
České repub l iky  -  Úřadu pro  zas tupování  s tá tu  ve  věcech maje tkových,  
se  s íd lem Raš ínovo nábřež í  390/42,  Nové Měs to ,  128 00,  Praha 2  do  
maje tku  měs ta  Úva l y  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 29.4.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-183/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Výběr dodavatele stavebních prací na akci "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" 

I .   schva lu je  

1.  návrh rekonstrukce ulice "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" od společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice s tím, že se nebude realizovat SO 
311 Dešťová kanalizace a SO 321 přeložka vodovodu z důvodu nadbytečnosti a povrch ulice bude 
proveden z betonové dlažby se zámkem tzv. "íčko" za cenovou nabídku 2.527.868,68 Kč bez DPH 
(3.058.721,10 Kč včetně DPH). Veřejné osvětlení zajistí Technické služby města Úvaly, o.p. v 
rámci údržby 



                         Strana 5/41 

2.  uzavření smlouvy o dílo se společností PORR a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice ve věci akce "Úvaly - rekonstrukce MK - 2. etapa - ulice Sovova" s cenovou nabídkou 
2.527.868,68 Kč bez DPH (3.058.721,10 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 2212 - 6121 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podepsáním smlouvy  o  d í lo  se  spo lečnos t í  PORR a.s . ,  s íd lem 
Dubečská 3238 /36,  100 00 Praha 10 -  St rašn ice  ve  věc i  akce  "Úva ly  -  
rekons t rukce MK -  2 .  e tapa -  u l ice Sovova"  s  cenovou  nab ídkou 
2 .527.868,68 Kč  bez  DPH (3 .058 .721,10  Kč  včetně DPH) ,  h razeno z  
rozpoč tu  měs ta  2212 -  6121  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-184/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Oprava chodníčku u Polikliniky směr k lékárně v Úvalech 

I .   souh las í  s  

opravou chodníčku u Polikliniky směr k lékárně v Úvalech. Stavební práce budou provádět Technické 
služby města Úvaly, příspěvková organizace, Riegerova 12, 250 82 Úvaly. Cenová nabídka činí 
61.540,00 Kč bez DPH (74.463,00 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212-6121 

I I .   pověřu je  

Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace, Riegerova 12, 250 82 s provedením 
stavebních prací 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-185/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Pronájem bytové jednotky č.1 na adrese Prokopa Velikého č.p. 1347, Úvaly 

I .   souh las í  s  

přidělením městského bytu č.1, Prokopa Velikého č.p. 1347, Úvaly o celkové ploše 81,24 m2, dispozice 
4+1 na základě vyhlášeného záměru města a předložené nabídky na pronájem paní PhDr. M******* 
Č****, bytem D*********** **** ****, 250 82 Úvaly. Nabídka činí 182,- Kč/m2 - celkem měsíční nájemné 
14.786 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na 6 měsíců s tím, že pokud budou plněny podmínky 
vyplývající z nájemní smlouvy, bude nájemní smlouva prodloužena o dalších 6 měsíců 

I I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č.1, plocha bytu 81,24 m2, dispozice 4+1 v objektu 
města na adrese Prokopa Velikého č.p. 1347,Úvaly s paní PhDr. M******** Č*****, bytem D*********** 
**** ****, 250 82 Úvaly. Nájemné činí 182,- Kč/m2 - celkem měsíční nájemné 14.786,- Kč. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu 6 měsíců s tím, že pokud budou plněny podmínky vyplývající z 
nájemní smlouvy, bude nájemní smlouva prodloužena o dalších 6 měsíců. Kapitola 3612-2132, 3612-
2111 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  ve  smys lu  tohoto  usnesení  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-186/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Smlouva o provádění laboratorních vyšetření na přítomnost viru SARS-Co V-2 



                         Strana 6/41 

I .   bere  na vědomí  

informaci starosty o současné situaci testování žáků Základní školy Úvaly certifikovanými testy na 
přítomnost viru SARS -Co V - 2 žáků Základní školy Úvaly  a to do 31.5:2021 poskytovatelem SPADIA 
LAB, a.s. v ceně 150,- Kč testovaný žák. Vyšetření bude provedeno metodou PCR tzv. ,,poolování". Z 
výše uvedenou společností bude uzavřena smlouva o provedení laboratorních vyšetření 

I I .   souh las í  s  

uzavřením smlouva o provádění laboratorního vyšetření se společností SPADIA LAB, a.s., se sídlem 
Máchova 619/30, 741 01 Nový Jičín, IČO: 285 74 907 a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 
95, 250 82 Úvaly, IČO: 00 240 931 na testování žáků Základní školy Úvaly na přítomnost viru SARS -
Co V - 2 metodou PCR tzv. ,,poolování". Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2021 

I I I .   uk ládá  
1.  Janě Tesařové, tajemník úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-187/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Návrh na přidělení bytů v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 201 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelem pí H******  K*********, **** *********, ****** ***** ********* **, ******s uzavřením 
nájemní smlouvy na byt č. 203 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, s 
žadatelem pí J********* V*********, **** ********, ****** ***** ********* ***, ************ 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-188/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Rozdělení finančních prostředků v programových dotacích pro rok 2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis č. 1/2021 z jednání Komise pro sport 
I I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích 
pro rok 2021 do 50 tis. Kč takto: 
 

Neinvestiční podpora - provoz a údržba 2021 

 

Český rybářský svaz MO Úvaly  25 000,- Kč provozní náklady, 10 000,- Kč údržba 

SDH Úvaly  20 000,- Kč provozní náklady, 15 000,- Kč údržba 

SKST Úvaly z.s.  30 000,- Kč provozní náklady 

TC Úvaly z.s. 45 000,- Kč  provozní náklady  
Leteckomodelářský klub 10 000,- Kč provozní náklady, 5 000,- Kč údržba 

Aikidó Úvaly z.s.  20 000,- Kč provozní náklady  
Junák- český skaut, středisko Jiřího Bubáka Úvaly z.s. 25 000,- Kč provozní náklady, 10 000,- Kč 
údržba 

Klub přátel historie a přírody Úval a okolí z.s. 10 000,- Kč provozní náklady 

Mámy v Úvalech z.s. 5000,- Kč provozní náklady, 1000,- Kč údržba 

Dúlek z.s  9 000,- Kč provozní nálady 

 

Neinvestiční podpora - pořádání jednorázových sportovních, kulturních a volnočasových akcí 2021  
 

Cyklistický klub Úvaly z.s.  30 000,- Kč  15.ročník - Velká cena města Úvaly 



                         Strana 7/41 

Český rybářský svaz  MO Úvaly 40 000,- Kč  - Rybářský víkend s dětmi, Rybářské závody mládeže 

Spolek Jonatan 10 000,- Kč  Úvalské jabkobraní 
Sdružená obec baráčnická J.A.Komenského 10 000,- Kč Výroční zasedání baráčnických obcí 
Junák- český skaut, středisko Jiřího Bubáka Úvaly z.s 7 000,- Kč   Bubáci v Úvalech, Betlémské světlo 

TJ Sokol Úvaly z.s. 20 000,- Kč Slavnostní zakončení sezóny 2021 

Mámy v Úvalech z.s. 12 000,- Kč Kašparní, Drakiáda, Koulohraní 
Dúlek z.s. 5 000,- Kč Letní příměstské tábory 

 

I I I .   souh las í  
s uzavřením veřejnoprávních smluv ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje místostarostu jejich 
podpisem 

IV.   doporuču je  

přidělit finanční prostředky pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech v programových dotacích pro 
rok 2021 nad 50 tis. Kč takto: 
 

Neinvestiční podpora - Provoz a údržba 2021 

 

SK Úvaly z.s.  135 000,- Kč provozní náklady 

TJ Sokol Úvaly z.s.  265 000,- Kč provozní náklady 85 000,- Kč údržba 

Sport Úvaly z.s.  125 000,- Kč  provozní náklady 

V .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-189/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Městská knihovna Úvaly - smlouva  o provozu internetových stránek, smlouva o zpracování 
osobních údajů 

I .   schva lu je  

1.  uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Úvaly a společností Galileo 
Corporation s.r.o., IČO 25448714, se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 

2.  uzavření smlouvy o provozu internetových stránek Městské knihovny Úvaly mezi městem Úvaly a 
společností Galileo Corporation s.r.o., IČO 25448714, se sídlem Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov 

I I .   pověřu je  
1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněného místostarostu 

1 .   podp isem smluv  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-190/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Zrušení části usnesení R-438/2020 ze dne 31.8.2020 

I .   ruš í  
část usnesení R-438/2020 ze dne 31.8.2020 ve znění: 
Rada města Úvaly  
2. souhlasí s použitím vybraných prostředků na charitativní účely (obnova veřejných knihoven v 
libanonském Bejrútu) 

I I .   souh las í  
s použitím  finančních prostředků ve výši 4 078,- Kč vybraných na knižním bazaru pořádaném MěK 
Úvaly ve dnech 19. a 20. září 2020  na charitativní účely - darováním úvalské charitativní organizaci 
Šuple z.s., IČO 03376 648, se sídlem Lužická 1328, Úvaly 



                         Strana 8/41 

I I I .   schva lu je  

uzavření darovací smlouvy mezi městem Úvaly a Šuple z.s., IČO 03376 648, se sídlem Lužická 1328, 
Úvaly 

IV .   pověřu je  
1.  Ing. Alexise Kimbembeho, uvolněného místostarostu 

1 .   podp isem darovac í  smlouvy  

V .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.5.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-191/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Změna v kupní smlouvě na prodej části pozemku parcelní číslo 3929/72 o velikosti 11 m2, 
katastrální území Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

změnu v kupní smlouvě na prodej části pozemku parcelní číslo 3929/72 o velikosti 11 m², katastrální 
území Úvaly u Prahy, kdy kupní smlouva bude uzavřena pouze s panem V****** K******* ***** ********* 
******, ***** *, ***** * ****** *********** ****** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-192/2021 - 6. Rada města Úvaly 

Výběrové řízení - vedoucí odboru investic a dopravy 

I .   bere  na vědomí  

informaci vedoucí úřadu  o vypsání výběrového řízení na pozici vedoucí odboru investic a dopravy 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

RM 25.5.2021 

 

R-193/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení účetních závěrek školských  příspěvkových organizací a Základní školy Úvaly za rok 
2020 

I .   schva lu je  

1. účetní závěrku za rok 2020 Základní škola Úvaly, IČO 00 874 717 

2. účetní závěrku za rok 2020 Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace, IČO 43 754 
791 

3. účetní závěrku za rok 2020 Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace, IČO 70 994 412 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-194/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací A Základní školy 
Úvaly za rok 2020 

I .   doporuču je  

schválit návrh rozdělení hospodářských výsledků níže uvedených příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Úvaly takto: 
 



                         Strana 9/41 

Základní škola Úvaly 

hospodářský výsledek za rok 2020 22 535,88 Kč 

- do rezervního fondu 22 535,88 Kč 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020 137 603, 27  Kč 

- do fondu investic a reprodukce majetku 137 603,27 Kč 

 

Městský dům dětí a mládeže Úvaly, příspěvková organizace 

hospodářský výsledek za rok 2020  29 140,73 Kč 

- do rezervního fondu 29 140,73Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usn esení  
Termín: 24.6.2020 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-195/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Odpis nespotřebovaných potravin z důvodu uzavření mateřské školy Covid 19, úhrad stravného 
IZS děti 
I .   schva lu je  

1.  odepsání nespotřebovaných potravin z důvodu uzavření MŠ Úvaly z důvodu nařízení vlády ČR ve 
výši 2 827,32 Kč 

2.  navýšení neinvestičního příspěvku ve výši 7 139,-Kč z důvodu zajištění školního stravování pro 
děti přijaté  v rámci zajištění péče o děti zaměstnanců IZS 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-196/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Nájemní smlouva - prodloužení byt TSMÚ Riegerova12 

I .   schva lu je  

prodloužení nájemní smlouvy mezi Technickými službami města Úvaly, příspěvkovou organizací a paní 
S****** Š******** na dobu určitou do 30.6.2022 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-197/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Nákup sekacího ramena za traktor pro Technické služby města Úvaly 

I .   schva lu je  

schvaluje nákup příkopového ramena a dvou hlavic SAMASZ v hodnotě 602tis bez DPH a uzavření 
smlouvy o financování z prostředků TSMÚ 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-198/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení veřejné zakázky na nákup svozového vozidla 



                         Strana 10/41 

I .   souh las í  s  

1.  vyhlášením podlimitní veřejné zakázky na nákup svozového vozidla pro Technické služby města 
Úvaly, příspěvková organizace 

2.  harmonogramem: vyhlášení veřejné zakázky proběhne prostřednictvím portálu ,,Vhodné 
uveřejnění" dne 25.6.2021, nabídky bude možné zasílat do 20.6.2021, následně proběhne 
hodnocení, smlouva s vybraným uchazečem bude podepsána ideálně v druhé polovině června. 
Termín předání svozového vozidla je nejpozději 1. prosince 2021 

I I .   uk ládá  
1.  Jaroslavovi Špačkovi 

1 .   zpracovat  veškeré  pot řebné dokumenty  tak ,  aby  mohla  bý t  pod l imi tn í  
veře jná  zakázka vyh lášena dne 26.  kvě tna 2021,  s  t ím ,  že  úvěrová 
smlouva bude schvá lena radou  měs ta  

Termín: 31.8.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-199/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Revokace usnesení Rady města Úvaly č.R-129/2021 ze dne 13.4.2021 Vyhodnocení otevřeného 
nadlimitního výběrového řízení na nákup služeb "Správa a údržba bytových domů města Úvaly" 
I .   ruš í  

usnesení č. R-129/2021 ze dne 13.4.2021 ve znění:  
  I.  bere na vědomí 
závěry hodnotící komise veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a údržbu bytových domů města 
Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096, Prokopa Velikého 
č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 

  II.  souhlasí s 

1.  uzavřením smlouvy o dílo na stavební práce ve výši 28 959 451,92 Kč bez DPH a smlouvy o 
technické správě ve výši 11 358 450 bez DPH s vybraným dodavatelem BBP Stavby s.r.o., 
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

2.  zajištěním bankovního úvěru dodavatele formou Oznámení o postoupení pohledávek, jímž se 
vybraný dodavatel zavazuje v případě finančních nesnází přenechat své pohledávky vůči městu bance 
jako poskytovateli úvěru, která akci financuje 

  III.  pověřuje 

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1.  podpisem smlouvy o dílo, smlouvy o technické správě a oznámením o postoupení pohledávek 

  IV.  ukládá 

1.  Mgr. Petrovi Maturovi, vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-200/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Hodnocení otevřeného nadlimitního výběrového řízení na nákup služeb "Správa a údržba bytových 
domů města Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

zjištěnou skutečnost ve věci podané cenové nabídky veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a 
údržbu bytových domů města Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 
a č.p. 1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od 
společnosti BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I .   pověřu je  

Komisi pro otevření, posouzení a hodnocení nabídek jmenovanou usnesením RM č. R-550/2020 ze dne 
24.11.2020 k novému posouzení cenové nabídky veřejné zakázky výběrové řízení na "Správu a údržbu 
bytových domů města Úvaly", jejímž předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 
1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od společnosti 
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 



                         Strana 11/41 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-201/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly" 
I .   souh las í  s  

vyhlášením veřejné zakázky "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly". Předmětem zakázky má být 
vyměněna oken, rekonstrukce fasády, rekonstrukce podlah, bude provedena výměna elektroinstalace a 
rozvodů datových kabelů, repase interiérových dveří a výmalba. Vzhledem k předpokládané výši 
nákladů 28,5 mil. Kč bude tato podlimitní veřejná zakázka zveřejněna na profilu zadavatele 

I I .   jmenu je  

komisi pro otevírání nabídek: 

Ing. J. Svatošová, Mgr. K. Zábrodská 

 

komisi pro hodnocení nabídek: 
Ing. arch. M. Hofman, Mgr. Lukáš Kunc, Alexis Kimbembe, Ing. arch. D. Kraus, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  Ing. Janu Svatošovou, projektovou manažerku 

1 .   aby  ve  spo luprác i  s  advokátn í  kance lář í  Zábrodská za j is t i la  rea l izac i  
tohoto  usnesení  

Termín: 31.7.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-202/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Předložení žádosti o dar obci z rozpočtu Středočeského kraje - Středočeského Fondu na podporu 
výsadby stromů 

I .   souh las í  s  

podáním žádosti o dar ze Středočeského kraje, a to ze Středočeského fondu na podporu výsadby 
stromů. Město Úvaly v rámci programu SFŽP 9/2019 vysadilo 40 stromů a může nyní získat i finanční 
dar ve výši 1 500 Kč/vysazený kus, tedy celkem 60 000,- Kč 

I I .   proh lašu je ,  že  

vlastní zdroje na financování již byly zajištěny z rozpočtu města 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   rea l izac í  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-203/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení výběrového řízení na pořízení dopravního automobilu pro JSDH Úvaly 

I .   bere  na vědomí  

závěry hodnotící komise veřejné zakázky "Úvaly - dopravní automobil" 
I I .   souh las í  s  

uzavřením kupní smlouvy na dodání dopravního automobilu pro JSDH Úvaly s dodavatelem Vesta Auto 
Corson s.r.o., Mělnická 584/10, 150 00 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 27120457, nabídková cena 963 
436,- Kč bez DPH 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem kupní  smlouvy  

IV .   uk ládá  
1.  Jitce Hamouzové, vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-204/2021 - 7. Rada města Úvaly 



                         Strana 12/41 

Záměr vybudování skateparku v Úvalech (plocha u fotbalového hřiště) 
I .   souh las í  se  

1.  záměrem vybudovat skatepark (plocha u fotbalového hřiště) v ul. Klánovická, Úvaly 

2.  zpracováním projektové dokumentace a získání územního rozhodnutí na stavbu skateparku 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   ve spo luprác i  s  p rávním zás tupcem měs ta  zpracovat  p ř ís lušnou sm louvu 
na rea l izac i  vče tně započ tení  p ř íspěvku  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-205/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Workoutové hřiště v Úvalech na Slovanech na pozemku parc.č. 658 v k.ú. Úvaly (hřiště Slovany, 
vedle petanque) 

I .   souh las í  s  

realizací workoutového hřiště na Slovanech, na pozemku parc.č. 658 v k.ú. Úvaly (hřiště Slovany, vedle 
petanque) u společnosti RVL13.COM, se sídlem Lannova 2061, 110 00 Praha 1 po získání územního 
rozhodnutí na toto hřiště. Cenová nabídka činí 537.390,- Kč bez DPH (650.241,- Kč vč DPH), hrazeno z 
kapitoly 3412-1/6121 

I I .   souh las í  se  

zajištěním projektové dokumentace k územnímu řízení na workoutového hřiště a vydání územního 
rozhodnutí na tuto stavbu 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-206/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést 
stavbu - vodovod propoj Radlické čtvrti 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o 
právu provést stavbu „vodovod propoj Radlické čtvrti" mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z 
Pardubic 95, Úvaly (budoucí oprávněný) a společností HORKA stavební, spol. s r.o., se sídlem Na 
Vyhlídce 47, Přišimasy (budoucí povinný). Jedná se o uložení vodovodu v pozemcích parc.č. 3608/7 a 
3607/4 v k.ú. Úvaly. Smlouva bude bezúplatná 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smlouvy  o  uzavření  budouc í  smlouvy  o  z ř ízení  s lužebnos t i  
inženýrské s í tě  a  smlouvy  o  právu provés t  s tavbu  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.7.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-207/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o., plynovodní přípojka k rodinnému domu 
č.p.2076, Hakenova ulice, Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene pro parcelní číslo 2249/2, katastrální území Úvaly u 
Prahy ve věci plynovodní přípojky pro paní K**** K*******, ***** ******** ****, *******Věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemku parcelní číslo 2249/2, katastrální území Úvaly u Prahy 

I I .   schva lu je  



                         Strana 13/41 

předložené znění Smlouvy o zřízení věcného břemene pro parcelní číslo 2249/2, katastrální území 
Úvaly u Prahy ve věci plynovodní přípojky pro paní K**** K*******, ***** ******** ****, ***** 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

podp isem Smlouvy  o  z ř ízení  věcného  břemene  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-208/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu č.IZ-12-6002403 akce: Úvaly-přel.kNN č.k.2936/1 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu č.IZ-12-6002403, akce: Úvaly - přel.kNN č.k.2936/1 na pozemku parcelní číslo 2936/1, 
katastrální území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic čp.95, 250 82, 
Úvaly, IČO:240931, zastoupené vedoucím odboru investic a dopravy  Mgr.Petrem Maturou a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, 405 02, 
IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená Alešem Hemerkou, Barákova 625, 289 12, Sadská, 
IČO:87954410, DIČZ8907111081 

I I .   schva lu je  

předložené znění Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o 
právu provést stavbu č.IZ-12-6002403, akce: Úvaly - přel.kNN č.k.2936/1 na pozemku parcelní číslo 
2936/1, katastrální území Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic čp.95, 250 
82, Úvaly, IČO:240931, zastoupené vedoucím odboru investic a dopravy  Mgr.Petrem Maturou a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, 405 02, 
IČO:24729035, DIČ: CZ24729035 zastoupená Alešem Hemerkou, Barákova 625, 289 12, Sadská, 
IČO:87954410, DIČZ8907111081 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Smlouvy  o  uzavření  budouc í  smlouvy  o  z ř ízení  věcného 
břemene -  s lužebnos t i  a  sm louvu o  právu p rovés t  s tavbu č . IZ -12 -6002403  

IV.   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toh oto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-209/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení dodavatele stavebních prací ve věci vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu 
čp. 95, Arnošta z Pardubic 

I .   schva lu je  

1.  vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu čp. 95, Arnošta z Pardubic včetně průjezdu u 
společnosti Sates Čechy s.r.o., sídlem Radkovská 252, 588 56 Telč s cenovou nabídku v hodnotě 
891.855,35 Kč bez DPH (1.079.144,97 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 3613-6121 pro 
rok 2021 

2.  uzavření smlouvy o dílo ve věci vydláždění dvora městského úřadu Úvaly objektu čp. 95, Arnošta z 
Pardubic včetně průjezdu se společností Sates Čechy s.r.o., sídlem Radkovská 252, 588 56 Telč s 
cenovou nabídku v hodnotě 891.855,35 Kč bez DPH (1.079.144,97 Kč včetně DPH), hrazeno z 
rozpočtu města 3613-6121 pro rok 2021 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smlouvy  o  d í lo  ve  věc i  vyd láždění  dvora  měs tského úřadu  
Úva ly  ob jek tu  čp .  95 ,  Arnoš ta  z  Pardub ic  včetně prů jezdu se  spo lečnos t í  
Sates  Čechy  s . r .o . ,  s íd lem Radkovská 252,  588 56 Te lč  s  cenovou 
nabídku v  hodnotě  891.855,35 Kč  bez  DPH (1 .079.144,97 Kč  včetně 
DPH) ,  h razeno z  rozpoč tu  měs ta  3613 -6121 pro  rok  2021  

I I I .   uk ládá  



                         Strana 14/41 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  

Termín: 30.6.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-210/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení rady města č. R-120/2020 ze dne 11.2.2020 

I .   ruš í  
usnesení rady města č. R-120/2020 ze dne 11.2.2020 ve znění: 
 

Rada města Úvaly   
I.      souhlasí s 

        1.  s objednáním projektové dokumentace u ing. Arch. Michala Šišky v rozsahu jeho nabídky 
podané dne 17.9.2018, která je přílohou tohoto usnesení 
        2.  s projednáním podmínek pro vyprojektování:  
• lávky přes Výmolu propojující ulici Hálkovu a rybníky Jámy a Fabrák 

• plochy u areálu Sokola, kde se nachází městské pozemky 

• nádvoří radnice Arnošta z Pardubic 95 

u ing. Arch. Michala Šišky a souhlasí s objednáním projektové dokumentace, pokud její cena 
nepřesáhne částku 150 000 Kč 

 

II.        pověřuje 

           1.  Mgr. Petra Maturu, vedoucího odboru investic a dopravy OID 

                      1.  podpisem příslušných smluv a objednávek s ing. Arch. Michalem Šiškou 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-211/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - pozemek parc. 
č.4463 a parc.č. 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy - vedení vodovodu v rámci stavby "Dostavba a 
rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly" 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc.č. 4463 
a 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy mezi Správou železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
IČO: 70994234 (povinný) a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 
00240931 (oprávněný). Město Úvaly jako oprávněný z věcného břemene ve služebném pozemku zřídil 
a provozuje vedení vodovodu 

I I .   schva lu je  

předložené znění smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc.č. 
4463 a 4464 v k.ú. Újezd nad Lesy mezi Správou železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, IČO: 70994234 (povinný) a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, 
IČO: 00240931 (oprávněný)  

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem smlouvy  č j .  13090/2021 -SŽ -OŘ PHA -OP 

IV.   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-212/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení na služby na akci "Technický dozor investora na akci - Správu a 
údržbu bytových domů města Úvaly" 
I .   vyh lašu je  



                         Strana 15/41 

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na akci "Technický dozor investora na 
akci - Správu a údržbu bytových domů města Úvaly" s předpokládanou hodnotou zakázky 240.000 Kč 
bez DPH (290.400 Kč včetně DPH) a částka bude hrazena z rozpočtu města z 3612 - 6121 pro rok 
2021, nutno zahrnout do rozpočtu 2021 

I I .   jmenu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 
- členové: Ing. arch. Miroslav Hofman, Josef Polák, Ing. Alexis Kimbembe 

- náhradníci: Adriana Bednarčíková, Mgr. Petr Matura, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podp isem ob jednávky  s  vybraným uchazečem s  ne jn ižš í  
nabídkovou cenou  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-213/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o umožnění trvalé instalace měřícího zařízení na měření čistoty ovzduší v Úvalech 

I .   souh las í  
s umístěním měřícího přístroje na měření čistoty ovzduší na části pozemku parcelní číslo 658, 
katastrální území Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  p rávníkem měs ta  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-214/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost na odkup Gastra vybavení 
I .   souh las í  s  

prodejem gastra vybavení v celkové částce 5 000,-Kč včetně DPH panu Jiřímu Motyčkovi, bytem Orlice 
57, Orlice, 561 5, Letohrad 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   zp racovat  kupní  smlouvu na prode j  Gas t ra  vybavení  uzavřenou mez i  
měs tem Úva ly  a  panem J** **  M** ** ** *  p ros t ředn ic tv ím právníka  měs ta  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-215/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o snížení nájemného v městském bytě č.1 od paní I.J. 
I .   bere  na vědomí  

žádost o snížení nájemného v městském bytě na adrese K******** **** ****, 250 82 Úvaly od paní I**** 
J******** 

I I .   nesouh las í  
se snížením nájemného v městském bytě paní I**** J******** na adrese K******** **** ****, 250 82 Úvaly 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 16/41 

R-216/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Schválení objednávky ve věci zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR a.s. 
I .   bere  na vědomí  

1.  informaci ve věci objednávky na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  žádost od společnosti Care for Trade s.r.o., IČO: 06726577, sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 
Praha 3 o vybudování parkovacího stání v ulici Sovova 

I I .   souh las í  s  

1.  objednáním stavebních prací na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR 
a.s., sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  uzavřením Smluv na finanční dary podle § 2055 a následujících občanského zákoníku městu 
Úvaly na zhotovení parkovacích míst v ulici Sovova s: 

- J**** P****, bytem ******  ****, *** ** ***** - finanční dar městu Úvaly na zhotovení parkovacího místa v 
hodnotě 36.415,63 Kč; 

- Pospíšil Otakar, IČO: 13767348, sídlem Sovova 1332, 250 82 Úvaly - finanční dar městu Úvaly na 
zhotovení parkovacího místa v hodnotě 44.846,84 Kč; 

3.  vybudováním parkovacího stání v ulici Sovova pro společnost Care for Trade s.r.o., IČO: 
06726577, sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 Praha 3 na své náklady za předpokladu, že budou 
splněny následující podmínky: podloží a materiál musí být zpracován ve stejném materiálu a 
kvalitě jako byly provedeny parkovací místa společností PORR a.s. pro výše uvedené občany z 
ulice Sovova 

I I I .   pověřu je  

1.  města podpisem objednávky na zajištění parkovacích míst v ulici Sovova u společnosti PORR a.s., 
sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice. Cena za 1 m2 parkovacího místa je 
1.482,54 Kč bez DPH (1.793,87 Kč včetně DPH). Celková konečná cena za provedené práce činí 
67.159,06 Kč bez DPH (81.262,46 Kč včetně DPH) 

2.  města podpisem Smluv na finanční dary podle § 2055 a následujících občanského zákoníku městu 
Úvaly na zhotovení parkovacích míst v ulici Sovova s: 

- J**** P****, bytem ******  ****, *** ** ***** - finanční dar městu Úvaly na zhotovení parkovacího místa v 
hodnotě 36.415,63 Kč; 

- Pospíšil Otakar, IČO: 13767348, sídlem Sovova 1332, 250 82 Úvaly - finanční dar městu Úvaly na 
zhotovení parkovacího místa v hodnotě 44.846,84 Kč; 

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-217/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 
228 a 229, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese 5.května, Úvaly 

I .   souh las í  s  

udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, ke 
stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 228 a 229, k.ú. Úvaly u 
Prahy, za podmínky uzavření plánovací smlouvy s městem Úvaly (z důvodu navržených dvou 
samostatných bytových jednotek) dle Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro 
vyjmenované stavby 

I I .   ruš í  
Usnesení rady města č. R-96/2021 ze dne 16.3.2021 ve znění: 
Rada města Úvaly 

I. nesouhlasí 
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, 
ke  



                         Strana 17/41 

stavbě rodinného domu o 2 bytových jednotkách, na pozemku parc. č. 227, 228 a 229, k.ú. Úvaly u 
Prahy,  

na adrese 5.května, Úvaly po splnění následujících podmínek a jejich zapracování do projektové  
dokumentace:  

- oplocení musí být v souladu s OOP města Úvaly - Opatření obecné povahy č. 1/2017-Regulace výšky 
a  

průhlednosti oplocení 
- nutné uzavření plánovací smlouvy s městem Úvaly (z důvodu navržených dvou samostatných 
bytových  
jednotek) dle Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby 

II. ukládá 

1. vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1. připravit "Dohodu o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele" se  
stavebníkem panem  **** A***** S*******, bytem ******* ******, *** **  ***** ***********, v souladu s  
usnesením zastupitelstva města Úvaly č. 41/2020 ze dne 25.6.2020 

2. zajistit realizaci tohoto usnesení 
I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 
1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 

s tavebnímu záměru  žadate le"  se  s tavebníkem  panem ** * .  A* ** * *  S** ** ** *  
by tem M** *** *  * * * * ** ,  * * *  * *   P*** *  * -K** ** *** * ,   v  sou ladu s  usnesením 
zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 2, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-218/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k Souboru staveb Náměstí Svobody Úvaly - tři samostatně stojící objekty A, B, 
objekty s více funkcemi, C bytový dům, včetně přípojek technické infrastruktury, na pozemcích 
parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, k.ú. Úvaly u Prahy. 
I .   souh las í  s  

s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - výstavba Souboru staveb Náměstí 
Svobody Úvaly - tři samostatně stojící objekty A, B, objekty s více funkcemi, C bytový dům, včetně 
přípojek technické infrastruktury, na pozemcích parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro společnost Fisolta Property, a.s., se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 00  Praha 4 

I I .   udě lu je  

výjimku z opatření obecné povahy č. 3/2019 " Stavební uzávěra na vyjmenované stavby", které bylo 
schváleno radou města dne 10.9.2019 usnesením č. R - 365/2019  pro společnost Fisolta Property, 
a.s., se sídlem Antala Staška 1670/80, 140 00  Praha 4 na pozemcích parc. č. 2153/2, 2153/3 a 2153/4, 
k.ú. Úvaly u Prahy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

R-219/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Jmenování vedoucího odboru investic a dopravy MěÚ Úvaly 

I .   jmenu je  



                         Strana 18/41 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích na základě výsledku výběrového 
řízení s účinností od 1.6.20201 vedoucího odboru investic a dopravy Ing. arch. Miroslava Hofmana, nar. 
*********, ***** * ****** ***, *** ** ***** ********* 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-220/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu, na pozemku parc. č. 2687/1, 2687/2 a 2687/3, k.ú. 
Úvaly u Prahy, na adrese Otokara Březiny 1874, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na přístavbu rodinného domu, na pozemku parc. č. 2687/1, 2687/2 
a 2687/3, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Otokara Březiny 1874, 250 82  Úvaly, pro paní O*** H******** a 
pana R**** H*****, oba bytem O****** B****** ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-221/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vydání stanoviska k dělení pozemků na Vinici 
I .   souh las í  

s vydáním souhlasného stanoviska k dělení  pozemků parc. č. 3972/12, o výměře 15111 m2 - orná 
půda, parc.č. 3972/11, o výměře 13456 m2 – orná půda, parc.č. 3146/25 o výměře 520 m2 – lesní 
pozemek a parc.č. 3984/11, o výměře 168 m2 – ostatní plocha, vše v katastrálním území Úvaly u Prahy, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 1338, k.ú. Úvaly u Prahy dle předloženého Geometrickém plánu č. 
3250-141/2019 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-222/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k návrhu změny územního plánu ve zkráceném řízení, pro pozemek parc. č. 
2609/7, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

žádost o změnu územního plánu města Úvaly ve zkráceném řízení od společnosti ALAUDA s.r.o., se 
sídlem Klostermannova 1000, 250 82  Úvaly, IČ: 26438020 

I I .   nesouh las í  
s pořízením změny územního plánu města Úvaly ve zkráceném řízení dle žádosti společnosti ALAUDA 
s.r.o. se sídlem Klostermannova 1000, 250 82  Úvaly, IČ: 26438020, na pozemek parc. č. 2609/7, k.ú. 
Úvaly u Prahy, z důvodů již pokročilého stavu v řízení a jednání o návrhu nového územního plánu pro 
město Úvaly 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-223/2021 - 7. Rada města Úvaly 



                         Strana 19/41 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - změna užívání stavby  části objektu (rodinného domu), 
na pozemku parc. č. 40, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Arnošta z Pardubic 3, 250 8/2  Úvaly 

I .   souh las í  
se změnou využití bytové jednotky v 1.NP na nebytové prostory - prodejnu pizzy, v ulici Arnošta z 
Pardubic 3, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 40, k.ú. Úvaly u Prahy, pro paní **** A****** a **** I**** 
B********, bytem T****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-224/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebním úpravám rodinného domu, na pozemku parc. č. 1477, k.ú. Úvaly 
u Prahy, na adrese Prokopa Velikého 867, 250 82  Úvaly, spojené s nástavbou a přístavbou 

I .   souh las í  
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 3/2019 - Stavební uzávěra pro vyjmenované stavby, k 
přístavbě a nástavbě rodinného domu, při které vzniknou 2 bytové jednotky, na pozemku parc. č. 1477, 
k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Prokopa Velikého 867, 250 82 Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebníkem  panem Z** ** **  L ** ** * ,  
by tem Ch**** ** **  * * * * ,  * * *  * *   Ú** ** ,   v  sou ladu s  usnesením zas tup i te ls tva  
měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-225/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o udělení výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti 
oplocení 
I .   nesouh las í  

s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro pana V********* V****, bytem Ž******* ****, *** **  P**** *, Ú**** *** 
****, na pozemku parc. č. 3597, k.ú. Úvaly u Prahy, ke stavbě oplocení z neprůhledného materiálu - 
betonových panelů, o výšce maximálně 300 cm, včetně podezdívky, za účelem utlumení hluku 
pocházejícího ze silnice 1.třídy I/12, Úvaly, za podmínky, že součástí povrchu betonové zdi oplocení 
budou prvky pro uchycení popínavé zeleně (dřevěná treláž, nerezová lanka apod.) a vysazení této 
popínavé zeleně a to hlavně směrem k silnici I/12 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-226/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o předběžné vyjádření k vestavbě bytové jednotky do objektu na pozemku parc. č. 197/1, 
k.ú. Úvaly u Prahy, v ulici Riegerova, Úvaly 

I .   souh las í  
s vestavbou bytové jednotky do objektu v ulici Riegerova, Úvaly, na pozemku parc. č. 197/1, k.ú. Úvaly 
u Prahy pro pana R**** H*****, bytem O****** B****** ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebn íkem  panem Radkem Her t lem, 
by tem Otokara  Břez iny  1874,  250  82   Úva ly ,   v  sou ladu s  usnesením 
zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 25.6 .2020  



                         Strana 20/41 

2.   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-227/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o udělení výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti 
oplocení v zastavitelném území města Úvaly, vydané dne 5.9.2017 

I .   nesouh las í  
s udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro pana M****** J******, bytem P******** ****, *** **  Ú****, jako 
budoucího vlastníka rodinného domu typového označení 1510 na pozemku parc. č. 3929/2, k.ú. Úvaly u 
Prahy, ke stavbě oplocení z neprůhledného materiálu - betonových desek, o výšce max. 2,0 m 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-228/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Investiční příspěvek ke stavebnímu záměru žadatele na stavbu rodinného domu na pozemku parc. 
č. 3841/131, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   bere  na vědomí  

přípis paní Mgr. Jany Adámkové, advokátky, se sídlem Boženy Němcové 65, 562 06  Ústí nad Orlicí k 
Investičnímu příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele, pro paní P**** H*********, ***** ********** 
***** **, *** **  ***** *, v souladu s článkem IV. odstavce d) Zásad pro poskytování příspěvků na 
technickou, dopravní a veřejnou infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města 
Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-229/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavbě garáže, na pozemku parc. č. 3841/204, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese 
Kališnická 2147, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska na stavbu garáže ke stávajícímu rodinnému domu, na pozemku 
parc. č. 3841/204, k.ú. Úvaly u Prahy, pro paní **** K**** K******* a pana **** J***** K****, oba bytem 
K********* ****, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-230/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci – činnost zahradníka městské 
zeleně 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci - činnost zahradníka 
městské zeleně mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931,Technickými 
službami Úvaly, Riegerova 12, 250 82 Úvaly, IČO: 04441869 a panem Filipem Drskem, Na Vlčovce 
1958/5, 160 00 Praha 6, IČO: 75506289 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  dohody  



                         Strana 21/41 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-231/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Oprava usnesení rady města č. R - 20/2021 ze dne 12.1.2021 

I .   souh las í  s  

opravou usnesení č. R - 20/2021 ze dne 12.1.2021 z původního usnesení: 
Rada města Úvaly 

I. doporučuje 

1. Zastupitelstvu města Úvaly souhlasit se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu nového 
sídelního útvaru Úvaly, kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 
00 Praha 1, IČO : 069 96 728  
II. ukládá 

1. Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR zajistit 
realizaci tohoto usnesení 
 

na opravené usnesení: 
Rada města Úvaly 

I. doporučuje 

1. Zastupitelstvu města Úvaly souhlasit se zahájením řízení o změně č. XII územního plánu sídelního 
útvaru Úvaly zkráceným postupem, kterou podala společnost RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 
174/23, 110 00 Praha 1, IČO : 069 96 728.  
2. Zastupitelstvu města souhlasit, že náklady na zpracování této změny zkráceným postupem ponese 
společnost  RP Pražská, s.r.o., se sídlem: Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČO: 069 96 728 

II. ukládá 

1. Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR zajistit 
realizaci tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-232/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy o spolupráci - činnost arboristy městské 
zeleně 

I .   souh las í  s  

uzavřením Dohody mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a 
Technickými službami města Úvaly, p.o., Riegerova 12, 250 82 Úvaly, IČO: 04441869 a panem Pavlem 
Karbulkou, U Obory 1376, 250 82 Úvaly, IČO:60505443 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  Dohody  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-233/2021 - 7. Rada města Úvaly 

 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku a o podnájmu pozemků s Českým rybářským svazem, 
místní organizace Úvaly 

I .   souh las í  s  



                         Strana 22/41 

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku a o podnájmu pozemků uzavíraným mezi Českým 
rybářským svazem, místní organizace Úvaly, Pod Slovany, 250 82 Úvaly a Městem Úvaly, Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem tohoto  Dodatku  č .  2  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-234/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Cyklistický závod "Velká cena města Úval 2021" 

I .   bere  na vědomí  

informaci o konání a trase cyklistického závodu "Velká cena města Úval", který se koná pod záštitou 
starosty města 

I I .   souh las í  s  

konáním a trasou cyklistického závodu "Velká cena města Úval" dne  13.6.2021 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  t oho to  usnesení  v  koord inac i  s  Techn ickými  s lužbami  
měs ta   Úva ly ,  p ř íspěvková organ izace  

Termín: 30.6.2021 
 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-235/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Rozdělení pozemků v majetku města Úvaly za účelem akce „Výmola, Úvaly, přírodě blízká 
protipovodňová opatření“. 
I .   souh las í  s  

rozdělením pozemků ve vlastnictví města Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly dle návrhu a dle: 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3203-90/2020 ze dne 2. 6. 2020, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, Zadní 490, 503 41 Hradec Králové a pod číslem PGP-1894/2020-209 potvrdil dne 10. 6. 
2020 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ, 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3227-90/2020 ze dne 27. 7. 2020, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, Zadní 490, 503 41 Hradec Králové a pod číslem PGP-2518/2020-209 potvrdil dne 4. 8. 
2020 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ 

Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3286-20/2021 ze dne 24. 2. 2021, který zhotovil Ing. 
Václav Salvet, K Zastávce 92, 503 46 Blešno a pod číslem PGP-747/2021-209 potvrdil dne 26. 2. 2021 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-236/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o podporu zařazení lůžek sociální služby do Sítě sociálních služeb Středočeského kraje na 
rok 2022 - Clementas Mlékovice s.r.o. 
I .   podporu je  

žádost  Clementas Mlékovice s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, 281 44 Toušice, IČ 25321307  o zařazení 
lůžek sociální služby do Sítě sociálních služeb Středočeského kraje na rok 2022 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   vy rozumět  žadate le  ve  smys lu  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 



                         Strana 23/41 

R-237/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Žádost o finanční příspěvek 

I .   schva lu je  

přidělení finančního příspěvku Ing. Ondřeji Teplému, bytem ****** ***, Úvaly  výši 10.000- Kč,  který 
bude použit na úhradu nákladů spojených s jeho účastí  na akci 1000miles Adventure, konané od 
4.7.2021 za podmínky propagace města Úvaly na předmětné akci 

I I .   souh las í  
uzavřením veřejnoprávní smlouvy ve smyslu tohoto usnesení a pověřuje uvolněného místostarostu 
jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-238/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Informace Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ - přehled finančních darů  za 
rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

informaci Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o získaných finančních darech v 
roce 2020: 

- sponzorské dary od rodičů  v celkové částce 8 500,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-239/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Návrh na přidělení bytu v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 215 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, s žadatelem pí B******  U********, **** *********, ****** ***** ******* ***, ***** 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 30.6.2021 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-240/2021 - 7. Rada města Úvaly 

Soudní spor k řešení pozemků parc.č. 3268/90, 3268/274 a 3268/273 všechny v k.ú. Úvaly u 
Prahy v lokalitě Horoušánky 

I .   bere  na vědomí  

informace JUDr. Přemysla Hochmana k soudnímu řízení ve věci podání žaloby  Městem Úvaly, Arnošta 
z Pardubic 95, 250 82 Úvaly na realizaci stavebního záměru a převodu pozemků parc.č. 3268/90, 
3268/274 a 3268/273 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy v lokalitě Horoušánky manželů Polákových, Na 
Zahrádkách 95, 26718 Hlásná Třebaň 

I I .   souh las í  se  

zpětvzetím žaloby na převedení pozemků 

 
přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                         Strana 24/41 

15.6.2021 

 

R-241/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení rady města č. R - 327/2020 ze dne 16.6.2020. 

I .   ruš í  
usnesení rady města č. R - 327/2020 ze dne 16.6.2020 ve znění: 
Rada města Úvaly 

I. souhlasí se smlouvou o provozování sběrného dvora Úvaly mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 
95, 250 82 Úvaly a Technickými službami Úvaly,p.o., Riegerova 12, 250 82 Úvaly 

II. pověřuje Mgr. Petra Boreckého, starostu podpisem této smlouvy 

III. ukládá Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje 
OŽPÚR zajistit realizaci tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-242/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda k provozování sběrného dvora mezi městem Úvaly a Technickými službami města Úvaly, 
příspěvkové organizace 

I .   souh las í  s  

uzavřením dohody o provozování sběrného dvora mezi Městem Úvaly. Arnošta z Pardubic 95, 250 82 
Úvaly a Technickými službami Úvaly, příspěvkové organizace, Riegerova 12, 250 82 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  dohody  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toh oto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-243/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Převod pozemku parc.č. 1059/40 k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

I .   souh las í  s  

návrhem řešení ozelenění pozemku parc.č. 1059/40 k.ú. Úvaly u Prahy dle Ing. Lukáše Štefla, Ph.D, 
jeho realizací do 2 let, s finančním zajištěním a se zasmluvněním tohoto projektu 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-244/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k novostavbě "Komunikace Úvaly - Hostín X Přišimasy - 3. část na pozemcích 
parc. č. 3960/19, 3957/37, 3958/6, 3956, 335/15, 335/24, 335/31 a 335/1, k.ú. Úvaly u Prahy" 
I .   nesouh las í  

s vydáním souhlasného stanoviska k novostavbě Komunikace Úvaly - Hostín X Přišimasy - 3. část, na 
pozemcích parc. č. 3960/19, 3957/37, 3958/6, 3956, 335/15, 335/24, 335/31 a 335/1, všechny v k.ú. 
Úvaly u Prahy, pro objednatele stavby Kroma 3 spol. s r.o., se sídlem Náchodská 469/137, 193 00  
Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 06336213 

I I .   pověřu je  
1.  Miloslava Kolaříka, radního Kolaříka Miloslava 



                         Strana 25/41 

1.   k  pro jednání  podk ladových mater iá lů  pro  vy jádření  měs ta  se  spo lečnos t í  
Kroma 3  spo l .  s  r .o .  s  podmínkami :  

1)  pro  výs tavbu komunikace o  š í ř i  6m,  s  jednos t ranným chodníkem o š í ř i  2m a  
obous t rannou izo lačn í  ze len í  o  š í ř i  každého pruhu 2m ve s ložen í  souv is lé  
a le jové s t romořad í  dop lněné keřovým pat rem  

2)  bezodtokové  řešení  s rážkových vod z  komun ikac í  s  úp lným zasakováním v  
mís tě  do př i leh lé  ze leně  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  toho t o  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-245/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru -  Deponie Úvaly - Klánovická 1804, 250 82  Úvaly, na 
pozemcích parc. č. 2604/1, 2604/6 a 4043, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   nesouh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - Deponie Úvaly - Klánovická 1804, 250 82  
Úvaly, na pozemcích parc. č. 2604/1, 2604/6 a 4043, k.ú. Úvaly u Prahy, jako překladiště štěrku, písku, 
suti a zeminy, pro pana A**** R******, bytem K L*** **, L********, *** **  M****** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-246/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - Odhlučnění areálu Tawesco Automotive s.r.o., se 
sídlem Jirenská 1500, 250 82  Úvaly 

I .   podmiňu je  

vydání souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - "Odhlučnění areálu Tawesco Automotive 
s.r.o.", pro společnost Tawesco Automotive s.r.o., se sídlem  Jirenská 1500, 250 82  Úvaly uzavřením 
plánovací smlouvy, která bude specifikovat vzájemná práva a povinnosti obou stran 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  p rávníkem měs ta  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-247/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k rekonstrukci střechy a přístavbě balkonu rodinného domu Úvaly, Alešova č.p. 
405, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 2083, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - k rekonstrukci střechy a přístavbě balkonu 
k rodinnému domu Úvaly, Alešova 405, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 2083, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro paní **** H***** H*********, bytem A****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-248/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k přístavbě rodinného domu Úvaly, Kollárova č.p. 865, 250 82  Úvaly, na 
pozemku parc. č. 1433, 1434, 1435 a 1436, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  



                         Strana 26/41 

s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru - k přístavbě rodinného domu Úvaly, 
Kollárova č.p. 865, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 1433, 1434, 1435 a 1436, k.ú. Úvaly u Prahy, 
pro paní ***. K******* K******* a pana **** P**** K****, oba bytem K******** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-249/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o předběžné vyjádření k novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 3399/76, k.ú. 
Úvaly u Prahy, na adrese Tisová, 250 82  Úvaly 

I .   souh las í  
s vydáním předběžného souhlasného stanoviska k novostavbě rodinného domu na pozemku parc. č. 
3399/76, k.ú. Úvaly u Prahy, na adrese Tisová, 250 82  Úvaly, pro paní Lucii Zajícovou a Jána Zajíce, 
oba bytem Nad Vápenkou 401, 250 83 Škvorec 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   př ip rav i t  "Dohodu o  posky tnut í  inves t ičn ího př ís pěvku měs tu  ke 
s tavebnímu záměru žadate le"  se  s tavebníkem  paní  L* ** *  Z *** ** ***  a  
panem J* ***  Z** ** ** ,  oba by tem N**  V** *** **  * * * ,  * * *  * *   Š* *** ** ,   v  
sou ladu s  usnesením zas tup i te ls tva  měs ta  Úva ly  č .  41 /2020 ze  dne 
25.6 .2020  

2 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-250/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k dělení pozemku parc. č. 3957/37, k.ú. Úvaly u Prahy v lokalitě Hostín 

I .   souh las í  
s dělením pozemku parc.č. 3957/37, k.ú. Úvaly u Prahy dle předloženého geometrického plánu č. 3303-
136/2021 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-251/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru - Rekonstrukce a dostavba zahradního přístřešku a 
rekonstrukce stávajícího oplocení, na adrese Kupkova 1595, 250 82  Úvaly, na pozemku parc. č. 
3235/88, 3235/89 a 3235/112, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

1.  vydáním souhlasného stanoviska na rekonstrukci a dostavbu zahradního přístřešku, na adrese 
******* ****, *** **  *****, na pozemku parc. č. 3235/88, 3235/89 a 3235/112, k.ú. Úvaly u Prahy, pro 
paní M****** S**********, ***** ******* ****, *** **  ***** * pana Mgr. P**** S*******, ***** ********** 
******, *** ** ***** 9 za podmínky nedotčení a zachování stávající izolační zeleně mezi pozemkem 
vlastníka a komunikací II/101 

2.  udělením výjimky z Opatření obecné povahy č. 1/2017 - Regulace výšky a průhlednosti oplocení v 
zastavitelném území města Úvaly, pro paní M****** S**********, bytem K****** ****, *** **  Ú**** a 
pana **** P**** S*******, bytem Z********* ******, *** ** P**** *, na rekonstrukci stávajícího oplocení z 
neprůhledného materiálu, z tvárnic, o výšce 2,4 m, na adrese Kupkova 1595, 250 82  Úvaly, na 
pozemku parc. č. 3235/88, 3235/89 a 3235/112 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 27/41 

R-252/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vyjádření k rekonstrukci oplocení na adrese Pražská 524, 250 82  Úvaly, na pozemku 
parc. č. 1430, k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska k rekonstrukci stávajícího oplocení na adrese Pražská 524, Úvaly, 
na pozemku parc. č. 1430, k.ú. Úvaly u Prahy pro pana J******** L******, bytem P****** ***, *** **  Ú**** 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-253/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o vydání stanoviska k dělení pozemků v lokalitě Na Vinici, Úvaly 

I .   nesouh las í  
s vydáním souhlasného stanoviska k dělení pozemků parc. č. 3997/4, o výměře 75 m2, parc.č. 3997/5, o 
výměře 3587 m2 a parc.č. 3984/20 o výměře 97 m2, vše v katastrálním území Úvaly u Prahy, zapsané 
na LV č. 715. Dále pozemků parc. č. 3984/21 o výměře 97 m2, parc. č. 3997/26 o výměře 23712 m2 a 
parc. č. 3994/5 o výměře 263 m2, vše v k.ú. Úvaly u Prahy, zapsané na LV č. 261, v lokalitě Vinice 
Úvaly dle předloženého Geometrického plánu č. 3177-209/2018 z důvodu nesouladu s uzavřenou 
plánovací smlouvou a územní studií Vinice 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-254/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Obytný soubor - Úvaly Vinice - návrh řešení inženýrských sítí, architektnicko-urbanistická situace 

I .   souh las í  s  

koordinační situací navržených inženýrských sítí a architektonicko-urbanistickou situací od společnosti 
AF atelier s.r.o. obytného souboru Úvaly Vinice 

I I .   požadu je  

aby v daném návrhu bylo respektováno usnesení č. 3/2021 v bodě 1 a 2  Komise životního prostředí a 
odpadového hospodářství:  
1. uzpůsobit projekt současným požadavkům a řešit povrchy veřejných ploch a parcelace tak, aby 
likvidace dešťových vod v lokalitě na Vinici z veřejných komunikací probíhala bezodtokově, 
2. při budování nových cest v lesní části Vinice a při propojení nové cesty do oblasti v Podhájí, je třeba 
vycházet z přírodního charakteru lokality a dále dořešit napojení těchto cest na komunikaci v Podhájí a 
zároveň zachovat stávající vzrostlé stromy 

I I I .   nesouh las í  
s doporučením Komise pro výstavbu, územního plánování a investic ve věci návrhu „Obytný soubor - 
Úvaly Vinice“ a to, že: 
1. chodníky budou ponechány dle územní studie  
2. obytná zóna v lokalitě z dopravního hlediska není vhodná 

3. součástí projektové dokumentace budou řešeny přístupy k náměstí z řešeného území. 
Na základě doporučení architektů je naopak obytná zóna žádoucí 

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-255/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Urbanistická studie - Úvaly 2021 - pozemků na jih od silnice I/12 

I .   bere  na vědomí  



                         Strana 28/41 

předloženou Urbanistickou studii - Úvaly 2021 

I I .   nedoporuču je  
1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1 .   Urban is t ickou s tud i i  -  Úvaly  2021  pro  př ípadný  návrh  změny  územního  
p lánu ve  zk ráceném ř ízení ,  k te rou předk ládá pan P* **  G*** *** *** ,  * * * * *  
*** ** ** ,  * * * ,  * * *  * *   * * * *  * * *  * * * **  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-256/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Darovací smlouva na finanční dar od společnosti RP Pražská s.r.o. 
I .   souh las í  s  

uzavřením darovací smlouvy na finanční dar od společnosti RP Pražská s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 
00 Praha 1, IČO: 069 96 728 ve výši 127 050 Kč pro účely sociálního a kulturního rozvoje města, 
sportovních a tělovýchovných aktivit a podporu ozelenění města Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 
Úvaly, IČO: 00240931 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem té to  darovac í  smlouvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-257/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Cenová nabídka na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve zkráceném postupu 
na pozemku  parc.č. 3478/1 k.ú. Úvaly u Prahy (OC Pražská) 
I .   souh las í  s  

1.  cenovou nabídkou na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Úvaly ve zkráceném 
postupu na pozemku  parc.č. 3478/1 k.ú. Úvaly u Prahy od pana Ing. arch. Zdeňka Kindla, 
Pravotín 167, 257 09 Pravotín, IČO: 42548250 za celkovou cenu 105 000 Kč bez DPH tzn. 127 
050 Kč včetně DPH 

2.  zpracováním objednávky dle předložené cenové nabídky Ing. arch. Zdeňka Kindla, Pravonín 167, 
257 09 Pravonín, IČO: 42548250 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-258/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Plánovací smlouva se společností eTruhlárna, s.r.o., Přátelství 986/19, 10400 Praha - Uhříněves 
pro výstavbu bytového domu č.p. 374 na parc.č. 265 k.ú. Úvaly u Prahy 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvo města Úvaly 

1 .   uzavř í t  p lánovac í  sm louvu  mez i  měs tem Úva ly ,  Arnoš ta  z  Pardub ic  95 ,  
250 82 Úva ly  a  spo lečnos t í  eTruh lárna s . r .o . ,  Přá te ls tv í  986 /19,  10400 
Praha  -  Uhř íněves ,  IČO:  27443566  pro  výs tavbu by tového  domu na  
parc .č .  265  

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 29/41 

R-259/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dosadba zeleně U Přeložky - cenová nabídka 

I .   souh las í  s  

realizací dozelenění plochy U Přeložky společností Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 
01 Brandýs nad Labem za cenu 87 239,27 Kč bez DPH tzn. 105 559,19 Kč včetně DPH 

I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-260/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o prodeji palivového dříví formou vlastní těžby (výroby) na pozemku parc.č. 3212/1 k.ú. 
Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o prodeji palivového dříví formou vlastní těžby (samovýroby) na pozemku parc.č. 
3212/1 k.ú. Úvaly u Prahy mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly a panem  L********* 
B********, ** ****** **, *** ** ***** * 

I I .   pověřu je  
1.  Ing. Renatu Stojecovou, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   podp isem té to  smlouvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-261/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda o poskytnutí investičního příspěvku městu Úvaly na pozemek parc. č. 331/20, k.ú. Úvaly u 
Prahy 

I .   bere  na vědomí  

žádost pana M****** Š********, bytem P***** ****, *** **  Ú**** o vystavení Dohody o poskytnutí 
investičního příspěvku městu na pozemek parc. č. 331/20, k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   souh las í  s  

1.  přepsáním Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele z 
pana Z***** G*******, ***** ******* ***, *** **  *****  na pana M****** Š********, ***** ****** ****, *** **  
*****, z důvodu rozdělení pozemku parc. č. 331/10, k.ú. Úvaly u Prahy a nabytí nově vzniklého 
pozemku parc. č. 331/20 do jeho vlastnictví 

2.  s uzavřením "Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru žadatele" 
na stavební záměr výstavby provozovny s bytovou jednotkou, na pozemku parc. č. 331/20, k.ú. 
Úvaly u Prahy s panem M******* Š*********, bytem P***** ****, *** **  Ú**** 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   k  podp isu  té to  Dohody  o  posky tnut í  i nves t ičn ího př íspěvku měs tu  ke  
s tavebnímu záměru žadate le  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-262/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis z komise životního prostředí a odpadového hospodářství ze dne 12.5.2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis z jednání komise životního prostředí a odpadového hospodářství ze dne 12.5.2021 

I I .   souh las í  s  



                         Strana 30/41 

doporučením komise, a to s: 
usnesením č.3/2021 1) uzpůsobit projekt současným požadavkům a řešit povrchy veřejných ploch a 
parcelace tak, aby likvidace dešťových vod v lokalitě na Vinici z veřejných komunikací probíhala 
bezodtokově a 2) při budování nových cest v lesní části Vinice a při propojení nové cesty do oblasti v 
Podhájí, je třeba vycházet z přírodního charakteru lokality a dále dořešit napojení těchto cest na 
komunikaci v Podhájí a zároveň zachovat stávající vzrostlé stromy;  
usnesením č.4/2021, že tento bod programu bude komise opět projednávat na dalším jednání;  
usnesním č. 5/2021, a to že  komise nesouhlasí s předloženým řešeným odvodnění komunikace a 
navrhuje provedení hydrologických výpočtů, i ve vztahu k přeložce, společně s ŘSD a předložení 
následného návrhu vsakování dešťových vod v místě a zároveň komise doporučuje výsadbu stromové 
aleje podél komunikace 

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. Renatě Stojecové, Ph.D., vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 

R-263/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Pověření vedoucího odboru investic a dopravy k podpisu smluv 

I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem smluv  ve  věc i  z ř ízení  věcných břemen,  proná jmů neby tových 
pros tor ,  p roná jmů by tů ,  p roná jmů pozemků  a  smluv  s  dodavate l i  e lek t ř iny  
a p lynu do ob jek tů  měs ta  Úva ly  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: do odvolání 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-264/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis č. 3/2021 z jednání komise pro výstavbu, územního plánování a investice ze dne 26.5.2021 

I .   bere  na vědomí  

zápis č. 3/2021 z jednání Komise pro výstavbu, územní plánování a investice ze dne 26.5.2021 

I I .   vza la  na  vědomí  

doporučení daná Komisí pro výstavbu, územní plánování a investice ze dne 26.5.2021 při svém 
rozhodování však zohlednila stanoviska vedoucích odborů a radních 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-265/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Aktualizovaný seznam movitého majetku, který byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   souh las í  s  

aktualizovaným seznamem movitého majetku viz příloha tohoto usnesení  ve vlastnictví města Úvaly 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem 
Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 



                         Strana 31/41 

1.   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-266/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Aktualizovaný seznam nemovitého majetku, který byl svěřen k užívání příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   souh las i t  s  ak tua l izovaným seznamem nemov i tého  maje tku  v i z  p ř í loha 
tohoto  usnesení   ve  v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  svěřeného k  hospodaření  
p ř íspěvkové organ izac i  Techn ickým s lužbám měs ta  Úva ly ,  se  s íd lem 
Riegerova čp .12,  Úva ly ,  IČO:044  41  869 ,  zas toupené  řed i te lem 
Jaros lavem Špačkem  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-267/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Předání  movitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly 

I .   souh las í  s  

předáním  movitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora ve vlastnictví města Úvaly   
příspěvkové organizaci Technickým službám města Úvaly, se sídlem Riegerova čp.12, Úvaly, IČO:044 
41 869, zastoupené ředitelem Jaroslavem Špačkem. Jedná se Mobilní sklad, zařízení sběrného dvora, 
lis na papír a plasty Bramidan B5W, štěpkovač LS150DW, velkoobjemové plechové kontejnery AVIA, 
závora včetně montáže, signalizační semafor, silniční mostová váha a počítač včetně softwaru. Movitý 
majetek v celkové částce 1 851 866,72,-Kč viz příloha 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-268/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Předání nemovitého majetku za účelem provozování Sběrného dvora příspěvkové organizaci 
Technickým službám města Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   předat  nemov i tý  maje tek  za  úče lem provozování  Sběrného dvora  ve  
v las tn ic tv í  měs ta  Úva ly  a  k  hospodaření  p ř íspěvkové organ izac i  
Techn ickým s lužbám měs ta  Úva ly ,  se  s íd lem R iegerova čp .12,  Úva ly ,  
IČO:044 41 869,  zas toupené řed i te lem Jaros lavem Špačkem.  Jedná se  o  
nemov i tý  maje tek  pozemek  parce ln í  č ís lo  3957/32 pozemek  parce ln í  č ís lo  
3957 /38  jehož  součás t í  j e  s tavba  bez  č .p .  a  pozemek  parce ln í  č ís lo  
3957 /39  jehož  součás t i  j e  s tavba  bez  č .p . ,  ka tas t rá ln í  území  Úva ly  u  
Prahy  ve  výš i  14  061 295,40, -Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-269/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o přehodnocení příspěvku za parkovací místo u č.p.1859, ul. Sovova, Úvaly - pan D.R. - 
společnost Care for Trade s.r.o. 



                         Strana 32/41 

I .   souh las í  s  t ím,  že  

1.  parkovací místo vybuduje společnost Care for Trade s.r.o., sídlem Biskupcova 1762/78, 130 00 
Praha 3, IČO 06726577 na své náklady a uhradí městu náklady za práce s tímto spojené, které 
provedl zhotovitel společnost PORR a.s. - zemní práce, odvoz na skládku, obruby a podklad v 
částce 35.841,87 Kč bude zaplaceno předem 

2.  v případě, že společnost Care for Trade s.r.o. neuhradí částku 35.841,87 Kč městu za práce, které 
provedl zhotovitel společnost PORR a.s, město uhradí obruby a práce s tímto spojené, s tím, že 
parkovací místo nebude provedeno a bude zde umístěna zeleň 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

 

 

R-270/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o možnost použití chodníčku (cesta hájkem směrem od ulice Wolkerova ke zdravotnímu 
středisku v délce 60 m) k vývozu zeminy od nemovitosti č.p. 273, Štefánikova ul. 
I .   souh las í  s  

použití chodníčku v Pražské ulici (cesta hájkem směrem od ulice Wolkerova ke zdravotnímu středisku v 
délce cca 60 m) z důvodu odvozu zeminy při výstavbě bazénu pro P**** H*******, bytem Š********** ***, 
Ú**** *** ** za splnění následujících podmínek: 
žadatel položí silniční panely přes trávník, aby se zabránilo k případnému poškození kořenového 
systému. Trávník bude po skončení odvozu provzdušněn.  
Dále bude pořízena pasportizace příjezdového chodníčku včetně zeleně, zajištěn zábor pro kontejner a 
označení v ulici Wolkerova. Odvoz zeminy bude prováděn v odpoledních hodinách, v případě 
poškození povrchu bude provedena oprava na náklady žadatele.  Po ukončení realizace bude 
provedena kontrola povrchu zeleně a chodníku 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-271/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o povolení a umístění odkládací schránky České pošty na část pozemku parcelní číslo 
142/1 katastrální území Úvaly u Prahy 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
zastoupené Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČO:240931 a Českou poštou s.p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99, IČO:47114983 na část pozemku parcelní číslo 142/1, 
katastrální území Úvaly u Prahy za účelem umístění poštovní schránky 

I I .   schva lu je  

předložené znění Smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
zastoupené Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČO:240931 a Českou poštou s.p., se sídlem 
Politických vězňů 909/4, Praha 1, 225 99, IČO:47114983 na část pozemku parcelní číslo 111, 
katastrální území Úvaly u Prahy za účelem umístění poštovní schránky 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Smlouvy  o  výpů jčce za  úče lem umís tění  poš tovní  schrány  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 33/41 

R-272/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Uzavření darovací smlouvy spojenou se smlouvou o zřízení služebností užívacího práva - 
pozemek parc.č. 3975 (starý hřbitov) a poz. parc.č. 3978 (márnice) v k.ú. Úvaly 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  Darovac í  sm louvu spo jenou se  smlouvou o  z ř ízení  s lužebnos t í  
už ívac ího práva  mez i  Římskokato l ickou fa rnos t í  Úva ly ,  IČO:  43751148,  
se s íd lem Arnoš ta  z  Pardub ic  45 ,  Úva ly  (dárce  a  zároveň  oprávněný  ze  
s lužebnos t i )  a  měs tem Úva ly ,  IČO:  00240931,  se  s íd lem Arnoš ta  z  
Pardub ic  95 ,  Úva ly  (obdarovaný  a  zároveň pov inný  ze  s lužebnos t í )  na  
pozemky  parc .č .  3975 a  3978  v  k .ú .  Úva ly  vče tně  ohradní  h řb i t ovní  zd i  a  
vs tupní  b rány .  S lužebnos t  se  z ř izu je  bezúp la tně a  to  na  dobu neurč i tou  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-273/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Dohoda o zrušení smlouvy o smlouvě budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - České dráhy, 
a.s. 

I .   souh las í  s  

uzavření Dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. 
59797/2006/O25 na pozemek parcelní číslo 276/8, katastrální území Úvaly u Prahy mezi Českými 
drahami, a.s., se sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15, IČO:70994226, zastoupené Ing.Davidem 
Olšou, ředitelem odboru správy a prodeje majetku na základě plné moci č.7875 ze dne 23.2.2021 a 
městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82, Úvaly, IČO:240931, zastoupené Mgr.Petrem 
Boreckým, starostou města 

I I .   pověřu je  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   podp isem Dohody  o  z rušení  smlouvy  o  budouc í  smlouvě o  z ř íz ení  
věcného břemene č j .59797 /2006/O25  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-274/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o nájmu pozemku - parkoviště - parkování vozidel k obsluze koupaliště Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o nájmu pozemků parc.č. 2842, 2841, 2840 a 2839/1 v k.ú. Úvaly určené jako 
parkoviště pro koupaliště od 1.6.2021 do 30.9.2021 mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly, 
IČO: 00240931 a Ing. Pavlem Tomášem, Náchodská 708/79, Praha 9 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem smlouvy  o  ná jmu pozemků parc . č .  2842,  2841 ,  2840 a  2839/1  v  
k .ú .  Úva ly  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-275/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemků parcelní číslo 3466/1, 3464, 3466/12, 3466/10, 3466/13, 
3466/15 a 3463/2, katastrální území Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly, které jsou v pronájmu 
SK Úvaly, z.s. 
I .   souh las í  s  



                         Strana 34/41 

předloženým vyúčtováním údržby pozemků parcelní číslo 3466/1, 3464, 3466/12, 3466/10, 3466/13, 
3466/15 a 3463/2 za rok 2020, katastrální území Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly od spolku SK 
Úvaly z.s., IČO:43753784 dle Dodatku č.1 k nájemní smlouvě k pozemkům ze dne 20.2.2019 ve výši 
339 670,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

R-276/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemku parcelní číslo 1766, katastrální území Úvaly u Prahy v 
majetku města Úvaly, který je v pronájmu Junáka - český skaut, středisko Jiřího Bubáka, z.s. 
I .   souh las í  s  

předloženým vyúčtováním údržby pozemku parcelní číslo 1766 za rok 2020, katastrální území Úvaly u 
Prahy v majetku města Úvaly od spolku Junák - český skaut, středisko Jiřího Bubáka, z.s., 
IČO:43753205 dle nájemní smlouvy k pozemku ze dne 1.5.2019 ve výši 100 000,-Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-277/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyúčtování údržby za rok 2020 pozemků parcelní číslo 3466/11, 3465 a 3466/14, katastrální území 
Úvaly u Prahy v majetku města Úvaly, které jsou v pronájmu TC Úvaly, z.s. 
I .   souh las í  s  

předloženým vyúčtováním údržby pozemku parcelní číslo 3466/11 za rok 2020, katastrální území Úvaly 
u Prahy v majetku města Úvaly od spolku TC Úvaly, z.s., IČO:43754210 dle Dodatku č.2 k nájemní 
smlouvě k pozemkům ze dne 20.2.2019 ve výši 132 046,-Kč 

I I .   souh las í  s  t ím,  že  

částka ve výši 17 954,-Kč, která měla být započítaná TC Úvaly, z.s., do vyúčtování údržby pozemků 
parcelní číslo 3466/11, 3465 s 3466/1, k.ú.Úvaly u Prahy za rok 2020 bude započítaná do vyúčtování 
údržby výše uvedených pozemků za rok 2021 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-278/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zápis č.2/2021 z jednání Likvidační komise 

I .   bere  na vědomí  

zápis č.2/2021 z jednání Likvidační komise ze dne 10.6.2021 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-279/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Smlouva o provádění odtahu vraků vozidel a jejich likvidaci 

I .   souh las í  s  

uzavřením Smlouvy o provádění odtahu vraků vozidel a jejich likvidaci mezi městem Úvaly, Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly a Michalem Martincem - autoland, 250 84 Sluštice 



                         Strana 35/41 

I I .   pověřu je  

starostu města Úvaly Mgr. Petra Boreckého  podpisem této smlouvy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-280/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Oprava úvalských hliněných ulic - zhotovení prostřiku 

I .   souh las í  se  

zhotovením prostřiku u opravovaných ulic v Úvalech I. etapa u Technických služeb města Úvaly, p.o. 
Cenová nabídka činí 619.000,- Kč bez DPH (748.990,- Kč vč. DPH), hrazeno z kapitoly 2212-5171 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím Techn ických s lužeb  
měs ta  Úva ly ,  p ř íspěvkové organ izace  

Termín: 27.7.2021 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-281/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Schválení účetní závěrky Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace za rok 2020 

I .   schva lu je  

účetní závěrku Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace za rok 2020 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-282/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Rozdělení hospodářského výsledku Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace za 
rok 2020 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t   rozdě lení  hospodářského výs ledku  p ř íspěvkové organ izace 
Techn ické s lužby  měs ta  Úva ly ,  p ř íspěvková organ izace  do rezervního 
fondu ve  výš i  8  161,11 Kč  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-283/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Závěrečný účet Města Úvaly a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

1.  závěrečný účet města Úvaly 

2.  zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2020 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  závěrečný  účet  měs ta  Úva ly  za  rok  2020  
2 .   schvá l i t  zprávu aud i to ra  o  výs ledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 

2020  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



                         Strana 36/41 

R-284/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Schválení účetní závěrky města Úvaly za rok 2020 

I .   bere  na vědomí  

účetní závěrku města Úvaly za rok 2020 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   schvá l i t  úče tn í  záv ěrku měs ta  Úva ly  za  rok  2020  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 25.6.2020 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-285/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Návrh RO města Úvaly č. - 3/2021 

I .   bere  na vědomí  

návrh rozpočtového opatření města Úvaly č.3/2021 příjmy a výdaje 186 487 131,- Kč 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu města Úvaly schválit návrh rozpočtového opatření č. 3/2021 ve výši příjmy 186 487 131,- 
Kč 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-286/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o nočním klidu 

I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   vydat  Obecně závaznou vyh lášku měs ta  Úva ly  č .  2 /2021 o  nočním k l idu  

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 24.6.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-287/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o finanční příspěvek  - Diakonie ČCE - Středisko Praha 

I .   souh las í  
s poskytnutím finančního příspěvku Diakonii ČCE - Středisko Praha, IČO 62931270, se sídlem 
Vlachova 1502/20, Praha 5 - Stodůlky na provoz Domova pro osoby se zdravotním postižením, kde žije 
občan Úval ve výši 5.000,- Kč 

I I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy a pověřuje místostarostu Kimbembe jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   vy rozumět  žadate le  ve  smys lu  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-288/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Pečovatelská služba - schválení ceníku, vzor smlouvy  o poskytování sociálních služeb, vzor 
dodatku ke smlouvě o poskytování sociálních služeb 

I .   schva lu je  



                         Strana 37/41 

1.  vzor smlouvy o poskytování sociální služby (pečovatelská služba) podle § 40 zákona o sociálních 
službách 

2.  vzor dodatku smlouvy o poskytování sociální služby (pečovatelská služba) podle § 40 zákona o 
sociálních službách 

3.  Sazebník úkonů Pečovatelské služby Úvaly platný od 1.9.2021 

I I .   bere  na vědomí  

Vnitřní směrnici č.2/2021 pro poskytování pečovatelské služby 

I I I .   pověřu je  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   v  sou ladu s  us t .  §  102 ods t .  3  zák .  128/2000 Sb.  o  obc ích ,  s jednáváním 
smluv  o  posky tování  soc iá ln ích  s lužeb pod le  §  40 zákona o  soc iá ln ích  
s lužbách v  rozsahu  vzoru  smlouvy  a  vzoru  doda tku  té to  sm louvy ,  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  ta jemn ic í  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-289/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Výměna bytu v DPS Úvaly 

I .   souh las í  
1.  s přesunem nájemce p. P**** N***** * **** ** *** ** **** ** *** v Domě s pečovatelskou službou, 

nám. Svobody 1570 po dobu rekonstrukce 

2.  s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 115 o velikosti 1+kk v Domě s pečovatelskou službou, 
nám. Svobody 1570, s p. P***** N******, nar. *********, trvale bytem **** ******* ****, Úvaly 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem ná jemní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-290/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o mimořádný finanční příspěvek 

I .   souh las í  
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč Středočeskému pěveckému sboru z.s. , IČO 
09080945, se sídlem Janáčkova 1386, Úvaly na zajištění koncertu konaného 20.6.2021 v Úvalech 

I I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy a pověřuje místostarostu Kimbembeho jejím podpisem 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-291/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o dotaci - projekt Česká knihovna 

I .   bere na vědomí  
informaci o  podání žádosti o dotaci Moravské zemské knihovny na projekt Česká knihovna, výše 
požadované dotace 6.176,- Kč na zakoupení nekomerčních titulů uměleckých děl české literatury 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



                         Strana 38/41 

R-292/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyhodnocení otevřeného nadlimitního zadávacího řízení na nákup služeb "Správa a údržba 
bytových domů města Úvaly" 
I .   bere  na vědomí  

doporučení hodnotící komise zadávacího řízení "Správa a údržbu bytových domů města Úvaly", jejímž 
předmětem je správa a údržba objektů Kollárova č.p. 1095 a č.p. 1096, Prokopa Velikého č.p. 1346 a 
č.p. 1347, Škvorecká č.p. 75 a Škvorecká č.p. 181 od společnosti BBP Stavby s.r.o., Korunovační 
103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

I I .   souh las í  s  

1.  uzavřením smlouvy o dílo na stavební práce ve výši 28 959 451,92 Kč bez DPH a smlouvy o 
technické správě ve výši 11 358 450 bez DPH s vybraným dodavatelem BBP Stavby s.r.o., 
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 

2.  zajištěním bankovního úvěru dodavatele formou Oznámení o postoupení pohledávek, jímž se 
vybraný dodavatel zavazuje v případě finančních nesnází přenechat své pohledávky vůči městu 
bance jako poskytovateli úvěru, která akci financuje 

I I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .    podp isem smlouvy  o  d í lo ,  sm louvy  o  techn ické správě a  oznámením o  
pos toupení  poh ledávek  

IV .   uk ládá  
1.  Ing. Janě Svatošové, projektové manažerce 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-293/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace přístavby požární 
zbrojnice 

I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo na zpracování nového projektu na přestavbu hasičského domu se 
zhotovitelem AF atelier s.r.o., IČO 28902211, Jilemnického 3, 160 00, Praha 6. Důvodem uzavření 
dodatku jsou vícepráce, které vznikly na základě požadavku města a velitele JSDH. Jedná se zejména 
o projekt věže na sušení hadic, projekt na stlačený vzduch a zpracování přípravy pro kamerový systém. 
Celkové navýšení ceny činí 51 600 Kč bez DPH, tedy 62 436 Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem dodatku  ke  smlouvy  o  d í lo  na  přes tavbu požárn í  zb ro jn ice  s  
f i rmou AF a te l ie r  s . r .o . ,  IČO 28902211,  J i l emn ického 3 ,  160 00,  Praha 6  

I I I .   uk ládá  
1.  Ing. arch. Miroslavovi Hofmanovi, Odbor investic a dopravy 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-294/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Informace o zpracování projektové dokumentace přístavby požární zbrojnice 

I .   bere  na vědomí  

rozšíření poptávaných prací  a v této souvislosti navýšení předpokládané ceny rekonstrukce a přístavby 
požární stanice zahrnující:  
- přípravné a podmiňující práce - demontáž, přesun a montáž prefabrikované garáže 

- stavební práce: rekonstrukci části stávající zbrojnice (kde se v současné době nachází šatna, dílna a 
vchod), výstavbu nové dílny (stávající je použita pro zvětšení šaten - požadavek dle norem), objektu 
požární zbrojnice (garáže v 1.NP a denní místnosti se zázemím - 2NP) a stavbu věže na sušení hadic  
Cena dle vypracovaného položkového rozpočtu činí 14 666 769 Kč včetně DPH 

I I .   souh las í  s  

předložením položkového rozpočtu poskytovateli dotace a v pokračování realizace projektu výstavby 
nové a rekonstrukce části staré požární zbrojnice 

I I I .   uk ládá  



                         Strana 39/41 

1.  Ing. arch. Miroslavovi Hofmanovi, Odbor investic a dopravy 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  

Termín: 27.7.2021 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-295/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zrušení usnesení Rady města Úvaly č.R-201/2021 ze dne 25.5.2021 Vyhlášení výběrového řízení 
"Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly" 
I .   ruš í  

usnesení č. R-201/2021 ze dne 25. 5. 2021 ve znění:  
 

I.  souhlasí s 

vyhlášením veřejné zakázky "Rekonstrukce budovy A ZŠ Úvaly". Předmětem zakázky má být 
vyměněna oken, rekonstrukce fasády, rekonstrukce podlah, bude provedena výměna elektroinstalace a 
rozvodů datových kabelů, repase interiérových dveří a výmalba. Vzhledem k předpokládané výši 
nákladů 28,5 mil. Kč bude tato podlimitní veřejná zakázka zveřejněna na profilu zadavatele 

 

II.  jmenuje 

komisi pro otevírání nabídek: 
Ing. J. Svatošová, Mgr. K. Zábrodská 

komisi pro hodnocení nabídek: 
Ing. arch. M. Hofman, Mgr. Lukáš Kunc, Alexis Kimbembe, Ing. arch. D. Kraus, Anežka Růžičková 

 

III.  pověřuje 

1.  Ing. Janu Svatošovou, projektovou manažerku 

1.  aby ve spolupráci s advokátní kanceláří Zábrodská zajistila realizaci tohoto usnesení 
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-296/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Zřízení Svazkové školy Povýmolí 
I .   souh las í  se  

zřízením Svazkové školy Povýmolí 
I I .   pověřu je  

1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 
1 .   schvá lením z ř izovac í  l i s t i ny  a  da lš ími  úkony  nezby tný mi  ke  z ř ízení  

Svazkové ško ly  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-297/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna ředitelce Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   schva lu je  

odměnu ředitelce Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je město Úvaly 
dle přílohy č. 1, která není veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-298/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna ředitelce Městského domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace 

I .   schva lu je  

odměnu ředitelce Městského domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je 
město Úvaly dle přílohy č. 1, která není veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  



                         Strana 40/41 

1.  tajemnici úřadu 
1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-299/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna řediteli Základní školy Úvaly 

I .   schva lu je  

odměnu řediteli Základní školy Úvaly, jejichž zřizovatelem je město Úvaly dle přílohy č. 1, která není 
veřejnou součástí tohoto usnesení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
 

přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-300/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Odměna řediteli Technických služeb města Úvaly, příspěvkové organizace 

I .   s tanovu je  

v souladu s § 102 odst.2 písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, řediteli Technických služeb města 
Úvaly, příspěvkové organizace p. Jaroslavu Špačkovi mimořádnou odměnu je navržena za plnění 
mimořádných úkolů nad rámec běžných činností technických služeb a za vysoké pracovní nasazení 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-301/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Objednávka na poradenské služby fy. Miloslav Kolařík, IČO: 153 53 486 v oblasti nakládání 
odpadů v rámci vodovodů a kanalizací 
I .   souh las í  s  

objednáním poradenských služeb v oblasti nakládání odpadů v rámci  vodovodů a kanalizací pro město 
Úvaly u fy Miloslav Kolařík, IŘO: 153 53 486, se sídlem  Purkyňova 1152, Úvaly ve výši 20.000,- Kč 
(podnikatel není plátce DPH) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnese ní  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

R-302/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Cenová nabídka - formulářové řešení pro elektronické podání 
I .   souh las í  s  

na základě cenové nabídky s objednáním vytvoření elektronických formulářů pro elektronické podání od 
společnosti DATRON a.s., IČO 432 27 520, se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa v ceně 363 
000 Kč + roční poplatek 42 350 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  ve  spo lup rác i  s  vedouc í  ú řadu  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-303/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Žádost o svolení s bezplatnou registrací žáků 1. tříd do MěK Úvaly 

I .   souh las í  
s bezplatnou registrací žáků 1. tříd do Městské knihovny Úvaly 



                         Strana 41/41 

I I .   uk ládá  
1.  Kateřině Werkman, vedoucí MěK Úvaly 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  tohoto  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

R-304/2021 - 8. Rada města Úvaly 

Vyhlášení výběrového řízení na stavební práce na akci "Výměna dřevěných stupňů u objektu čp. 
65, Riegerova ulice" 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci " Výměna dřevěných 
stupňů u objektu čp. 65, Riegerova ulice " s předpokládanou hodnotou zakázky 450.000 Kč bez DPH 
(544.500 Kč včetně DPH) a částka bude hrazena z rozpočtu města z 3114 - 6121 pro rok 2021 

I I .   jmenu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 
- členové: Ing. arch. Miroslav Hofman, Josef Polák, Ing. Alexis Kimbembe 

- náhradníci: Adriana Bednarčíková, Eva Kopecká, Anežka Růžičková 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   města  podp isem ob jednávky  s  vybraným uchazečem s  ne jn ižš í  
nabídkovou cenou  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l izac i  usnesení  
Termín: 27.7.2021 

 
přijato, pro: 4, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



  15062021  

1 

 

Finanční výbor zastupitelstva  
města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 
finančního výboru č. III/2021 

 
Termín 

      15. 06. 2021 
Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

 
Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, tajemník městského 

úřadu, tajemník finančního výboru, sekretariát města 
 

Přítomní členové 
 
 
 
 

:       Mgr. Jaromír Gloc,  Ing. Jan Černý,  Ing. Jana Kytlicová, ing. Bc. Ondřej Martinovský 
        Ing. Josef Zach, ing.  Hana  Opálková 
 
 
 

Omluveni 
 

Host:  

: 
: 
 

Bc. Romana  Komínková, Bc. Jan Angelov Janev, Bc. Jan Němec, , Bc. Hana Šindelářová, 
RNDr. Petr Franěk 
ing. Kimbembe, J. Hájková  

Tajemník  : Dana Kyralová 
   

 
Stav přítomných  

 
Před příchodem do zasedací místnosti byla provedena protiepidemická opatření Covid prokázáním 

příslušných listin, dva členové si provedli antigenní test na místě s negativním výsledkem.  
V 17.15 hod bylo přítomno 6 členů finančního výboru, FV je usnášeníschopný, zasedání FV je 

zahájeno.  
 

Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 
 

Předseda finančního výboru Mgr. Jaromír Gloc přivítal přítomné a zahájil jednání FV. Navrhl program 
jednání . Dotázal se, zda byl pozván ředitel TSÚ p. Špaček – z důvodu zadaného úkolu z minulého FV, 

týkající se představení dlouhodobé koncepce se předpokládá jeho účast až v září t.r., kdy bude členy 
seznamovat i se závěrečným účtem a auditem za rok 2020. Ověřovatelem dnešního zápisu je stanoven 

ing. Zach. Členové FV odsouhlasili níže uvedený program jednání:  

 

Program jednání  

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Návrh RO 3/2021  

4. Závěrečný účet města Úvaly, účetní závěrka, zpráva auditora za 2020 

5. Kontrolní zprávy - stav  

6. Diskuse, různé  

7. Závěr  

  

  



  10062019 
 

2 

 
Info ze ZM 
 

Před vlastním projednáním schválených bodů Mgr. Gloc krátce informoval členy o průběhu a přijatých 
usneseních z minulého zastupitelstva města. Důležitým bodem bylo projednání participativního 

rozpočtu, kdy navrhované usnesení o jeho schválení pro rok 2021 nebylo odsouhlaseno, ale 

předpokládá se pouze jeho odložení na další roky. K tomuto FV nabízí opakovaně součinnost a 
nápomocnost. 

Dále se projednal a schválil návrh RO 2/21, dalšími body byly hlavně majetkové záležitosti jako 
prodeje pozemků apod.  

 
 
Ad 3) Návrh RO 3/2021  
 

Mgr. Gloc předal slovo Ing. Kimbembemu, který přítomným před vlastní prezentací návrhu RO 3/2021 

sdělil, že dle požadavku z minulého zasedání FV je nyní v rozpočtu kapitola 3412 koupaliště rozdělena 
na 3 sloupce a to vlastní koupaliště, hřiště a spolky. 

 
K vlastnímu návrhu RO 3/21: 

 

Příjmová část: 
 

- odkázal na záložku RUD, kde je patrno, že za období 1-5/21 oproti stejnému období roku 2020 je o 
cca 2 mil. Kč více, proto je v návrhu RO 3/21 upravena kalkulace na celkem 95 mil. Kč, tj. navýšení o 

928 tis. Kč v daňových příjmech 
Nedaňové příjmy jsou navýšeny dle skutečnosti v celkové výši 531 tis. Kč. Jedná se hlavně o navýšení 

položek služby, pojistné náhrady, pokuty MP, příspěvek občanů do ulice Sovova.  

Mgr. Gloc se dotazoval co znamená příspěvek do ulice Sovova, ing. Kimbembe odpovídá, že se jedná o 
finanční příspěvek městu na zřízení parkovacího místa, kdy původně měla být v místě zeleň. 

 
Dále přijaté transfery navýšení o 1,190 tis. Kč, z toho je 291 tis. Kč obdržená kompenzace na covid, 

dále zatím 500 tis. Kč. dotace na pohádkovou cestu. K tomu ing. Kimbembe sdělil, že původně měla 

být sankce 20% za nedodržení podmínky herní prvky, je podáno odvolání (SZIF – Region Pošembeří). 
Poslední dotace je ve výši 399 tis.Kč od Střed. kraje za bezbarierový chodník u polikliniky. 

 
Celkem příjmová část ve výši 186 487 131 Kč, navýšení o 2 662 290 Kč. 

 
Výdajová část 

 

Neinvestiční výdaje jsou navýšeny celkem o 196 tis. Kč., tj. navýšení o 500 tis. Kč nákup služeb 5169 
na sběrný dvůr (3722/36) z důvodu stále využívaných služeb firmy Fiedler za bioodpad. Postupně se 

předpokládá přebírání této služby naším sběrným dvorem. Dále je přesun částky 304 tis. Kč na pol. 
5171 opravy udržování. 

Mgr. Gloc se dotazuje v záložce 5171 na kapitolu 3412 koupaliště částka 150 tis. Kč rozdělení 

v řádcích, ing. Kimbembe vysvětluje, že se jedná o rozdělení dle nových sloupů ii na spolky. K tomuto 
doplňuje ing. Kytlicová, že se částka objevuje v různých tabulkách. Položka 5154 el. en. 150 tis. by dle 

jejího názoru mělo být převedeno od dubna t.r. na provozovatele koupaliště p. Slavíka (pachtýře). 
Ing. Kimbembe doplňuje, že se se jedná pravděpodobně o zhotovení příkonu, bude požádán odbor 

investic o vysvětlení.  

Z diskuze vznikly dotazy, zda by neměla být tato částka na jiné položce, členové požadují prověření, 
ing Černý doplňuje, že to samé je např. i u ZŠ. Ing. Kytlicová upozorňuje, že v pol. 5164 nájemce 

v kapitole 3412 koupaliště je ve výdajích uvedena částka 12 156 Kč. Dle jejího zjištění se jedná o 
pozemky patřící SK kopaná, tudíž je nesoulad ve sloupcích a řádcích, dále se dotazuje, o jaké opravy 

ve výši 350 tis. na pol. 3412/5171 se jedná, Ing. Kimbembe prověří u OID, bude rozesláno info. 
Další dotaz ing. Kytlicové se týkal částky 110 tis. Kč. v listu služby 5169, kde je více textu dohromady 

(hřiště, fontána,parková zahrada, WC servis) a požaduje provedení rozklíčování dle skutečnosti – bude 

požádán OID o rozpoložkování. 
 



  10062019 
 

3 

Dále ing. Kimbembe prezentoval investiční výdaje list 6121, kde došlo k navýšení o 481 tis. Kč na 
bytech, z toho 300 tis. Kč na TDI, 121 tis. Kč BOZP a 60 tis. Kč kotelna. K tomuto se Mgr. Gloc ptá na 

důvod a ing. Kimbembe odpovídá, že se jedná o náš příspěvek v rámci investiční akce, město toto 
musí zaplatit. 

Dále je navýšení kap. 5512 hasiči o 125 tis. Kč, na změnu PD provedení rekonstrukce. 

Proběhla diskuze k plánovanému terminálu bus u nádraží a točny v Jiráskově ulici. Ing. Černý 
podrobně vysvětlil prostorové uspořádání ve vazbě na současné parkování u nádraží, Mgr. Gloc 

doplňuje mapovými podklady. 
Ing. Kytlicová konstatovala, že je na škodu, když se finanční prostředky z hřiště na koupališti, původně 

přesunuté na opravy komunikací, nyní nevrátili, ale přesunuli se na jiné hřiště. 
 

V 17:50 příchod pí Hájkové 

 
Mgr. Gloc se dotazuje, zda rozpočtovaná částka 1,480 tis. Kč na hřiště je již na jejich realizaci – ing. 

Kimbembe odpovídá, že ano, město ještě obdrží 500 tis. Kč dar na vybavení skateparku.  
K tomuto ing. Černý vznáší připomínku, že existuje zásobník projektů, v kterém by projekty nad 500 

tis. Kč měly být uvedeny, dle jeho názoru se jedná o porušení usnesení ZM a pravidla z toho 

vyplývající 
Dále se Mgr. Gloc dotazuje na navýšení částky silnice lom PD skatepark o 180 tis. Kč – o co se jedná, 

ing. Kimbembe odpovídá, že původní částka měla být 600 tis. Kč, nyní zpracovává arch. Kraus a je 
navýšení ceny na 780 tis. Kč.  

Je požadován důvod navýšení této ceny.  

Celkový odhad realizace skateparku v lomu je cca 25-30 mil. Kč. 
 

Dále dotaz na ulici Sovova přesun částky 304 tis. Kč na opravy. Pí Hájková vysvětluje, že občané si 
formou daru městu na zřízení parkovacích míst. K tomuto tématu proběhla diskuze s ing. Černým, dle 

jeho názoru by měl být přístup ve věci zřizování parkovacích míst ve všech ulicích stejný. Mgr. Gloc se 
dotazuje, zda tedy bude pokles částky ze zeleně, ing. Kimbembe odpovídá, že teprve ke konci roku 

bude patrno zda kapitola zeleň je vyčerpána, Mgr. Gloc  zda je v účetnictví oddělena zeleň od stavby, 

k tomu pí Hájková a ing. Kimbembe uvádí, že je zaúčtováno dle faktur akce, i dle evidence v majetku 
je pouze stavba nikoliv zeleň. Jednotlivé odbory si nárokují své požadavky v ulicích. Celý projekt je 

rozdělený dle kapitol, ing. Kimbembe vysvětlil metodiku fungování plánování nákladů na konkrétní 
akce odbory města 

 

Položka 8115 – pokles o 100 tis. na rezervách 
 

Ing. Kytlicová se dotazuje na stav zadluženosti města, v obdržených materiálech k rozpočtu není 
patrno, k tomuto ing. Kimbembe potvrzuje, že ukazatele jsou skryty, nyní při prezentaci již zobrazeno, 

aktualizace ukazatelů není provedena. Ing. Kytlicová požaduje poslat RO 3/21 s viditelnými ukazateli. 
Dále dotazy k celkové zadluženosti města na konci roku v tabulce úvěry částka 163 mil. Kč. Pí Hájková 

doplňuje, že celkové dlouhodobé závazky byly 175 mil. Kč, z toho 163 mil. Kč na úvěry a 11 mil. Kč 

neproúčtované dotace. 
Mgr. Gloc se dotazoval na ukazatel DSCR, zda je aktualizován, ing. Kimbembe potvrzuje, že ano, 

aktuálně 0,59.  
 

Pí Hájková informuje o dnešních zůstatcích na účtech města ve výši 30 mil Kč. 

 

Text usnesení  FV III-01/2021 Výsledek hlasování 
 

FV po projednání bere na vědomí předložený návrh RO 3/2021  
v celkové příjmové a výdajové výši 186 487 131 Kč 

  

Pro 
6 

(Gl, Ky, Če, Ma, Op ,Za,  
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

 

Zdržel se 
 
0 

 
 



  10062019 
 

4 

 
Ad 4) Závěrečný účet města Úvaly, účetní závěrka, zpráva 
auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 vč. 
příloh 
 
 
Členové FV obdrželi zprávu nezávislého auditora k výsledku přezkoumání hospodaření města, dále 
výkazy k účetní závěrce a k závěrečnému účtu města za r. 2020.  

Pí Hájková úvodem sděluje, že na konci roku 2020 byl zůstatek na účtech ve výši 25 mil. Kč 
Výše dluhu dosahovala ke konci roku 95,39%, v r. 2019 byl 107%. 

 
Auditorská zpráva 

 

Členy FV informovala, že majitel původní auditorské firmy zemřel a tudíž se musela sehnat nová firma, 
proto je auditorská zpráva zpracována později. Vysvětlila proces poptávkového řízení pro výběr 

nejvhodnější firmy, nyní uzavřena smlouva s Atlas Audit Čelákovice. 
Mgr. Gloc se dotazuje k výši dluhu 60% - ing. Kimbembe odpovídá, že se splácí cca 16 mil. Kč ročně. 

Ing. Kytlicová doplňuje, že město Úvaly ve zprávě auditora překročilo hranici 60%, ale tím, že město 

pravidelně dluh splácí, je předpoklad postupného zlepšení ukazatele 
 

Závěrečný účet města 
 

Ve výkazu je souhrn plnění rozpočtu příjmů a výdajů, pí Hájková podrobně vysvětluje jednotlivé 

sloupce, kdy obsahem je stanovený rozpočet, rozpočtové opatření a skutečnost. Souhrnné částky jsou 
včetně konsolidace, tj. s převody mezi vlastním účty, kde je tento údaj patrný i ve výkazu FIN. 

Mgr. Gloc upozorňuje, že obdržený výkaz FIN není celý, tudíž bude členům FV přeposlán kompletní 
výkaz. Pí Hájková doplňuje, že je třeba pro orientaci odečíst převody jak v příjmech, tak ve výdajích. 

Dále členům ve výkazu FIN vysvětluje ukazatele splátky dluhů a ukazatel přijmutí nových úvěrů ve 
výši 17,500 tis. Kč. 

 

Účetní závěrka 
 

Pí Hájková prezentovala výkazu rozvaha a její ukazatele, ing. Kytlicová doplňuje, že na stránkách MF 
jsou též přehledně zpracované údaje dle zaslaných výkazů města. Mgr. Gloc konstatuje, že oproti 

loňskému roku je více příjmů než výdajů, pí Hájková odkazuje na výkaz zisku a ztrát, příjmy všechny 

nebyly vyčerpány, ing. Kimbembe doplňuje, že se např. nepočítalo s příjmy z kompenzací. 
 

Po diskuzi bylo přijato usnesení 

 
 
 
Text usnesení  FV III-02/2021 Výsledek hlasování 

 
FV doporučuje zastupitelstvu města ke schválení Závěrečný účet 

města, účetní závěrku a zprávu auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření města za rok 2020 vč. příloh. 

 

  

Pro 

6  

(Gl, Če, Ma, Op ,Za, Ky)  
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

 

Zdržel se 
 
0 

 
19:15 odchod ing. Kimbembe a pí Hájkové - předseda FV Mgr. Gloc poděkoval za účast  

 



  10062019 
 

5 

 
 

Ad 5) Kontrolní zprávy – stav  
 
Kontrolní zpráva koupaliště 

 

Mgr. Gloc vyzval zpracovatele ing. Zacha a ing. Opálkovou k přednesení stavu této KZ. Ing. Zach 
konstatoval, že již v minulém FV podrobně prezentoval zpracované údaje, nově se zabývají kontrolou 

fakturace vodného a stočného za roky 2019, 2020 odpovídající realitě, fa jsou přefakturovávány dle 
zjištění bez DPH. Pachtovné je dané pachtovní smlouvou bez DPH, ve smlouvě je s DPH, což je patrný 

rozpor. 

Kontrolní zpráva je ve stavu vysoké rozpracovanosti, předpoklad odevzdání v září t.r. 
 

Kontrolní zpráva městská policie   
 

Mgr. Gloc prezentoval zpracovanou tabulku s obdrženými a vypočtenými srovnávacími ukazateli 
nákladů, počtu strážníků, administr. prac., velitele. Náklady rozděleny na osobní, provozní a investiční, 

dále zasmluvněné obce a výnosy z pokut. Dále bude prověřena smlouva s bezpečnostní agenturou, 

která některé služby provádí. 
Předpoklad odevzdání KZ je také září t.r. 

  
 

 

 

Ad 6) , 7) Diskuze, různé, závěr 
 
 
Předseda FV Mgr. Gloc připomněl požadovanou účast ředitele TS Úvaly p. Špačka na příštím zasedání 

FV, kdy je předpoklad představení dlouhodobé koncepce a současně závěry účetnictví konce roku 

2020. 
Přítomným poděkoval za účast. Předpokládaný termín další schůzky FV je září 2021 před zasedání ZM. 

Zasedání ukončeno v 19:50 hod. 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zapsala: 

……………………………………………………. 
Dana Kyralová 

 
 

 

 
 

 
…………………………………………                       ………………………………………….. 

Předseda FV               Ověřovatel  

Mgr. Jaromír Gloc              Ing. Josef Zach 



  15062021  

1 

 

Finanční výbor zastupitelstva  
města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 
finančního výboru č. III/2021 

 
Termín 

      15. 06. 2021 
Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

 
Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, tajemník městského 

úřadu, tajemník finančního výboru, sekretariát města 
 

Přítomní členové 
 
 
 
 

:       Mgr. Jaromír Gloc,  Ing. Jan Černý,  Ing. Jana Kytlicová, ing. Bc. Ondřej Martinovský 
        Ing. Josef Zach, ing.  Hana  Opálková 
 
 
 

Omluveni 
 

Host:  

: 
: 
 

Bc. Romana  Komínková, Bc. Jan Angelov Janev, Bc. Jan Němec, , Bc. Hana Šindelářová, 
RNDr. Petr Franěk 
ing. Kimbembe, J. Hájková  

Tajemník  : Dana Kyralová 
   

 
Stav přítomných  

 
Před příchodem do zasedací místnosti byla provedena protiepidemická opatření Covid prokázáním 

příslušných listin, dva členové si provedli antigenní test na místě s negativním výsledkem.  
V 17.15 hod bylo přítomno 6 členů finančního výboru, FV je usnášeníschopný, zasedání FV je 

zahájeno.  
 

Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 
 

Předseda finančního výboru Mgr. Jaromír Gloc přivítal přítomné a zahájil jednání FV. Navrhl program 
jednání . Dotázal se, zda byl pozván ředitel TSÚ p. Špaček – z důvodu zadaného úkolu z minulého FV, 

týkající se představení dlouhodobé koncepce se předpokládá jeho účast až v září t.r., kdy bude členy 
seznamovat i se závěrečným účtem a auditem za rok 2020. Ověřovatelem dnešního zápisu je stanoven 

ing. Zach. Členové FV odsouhlasili níže uvedený program jednání:  

 

Program jednání  

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Návrh RO 3/2021  

4. Závěrečný účet města Úvaly, účetní závěrka, zpráva auditora za 2020 

5. Kontrolní zprávy - stav  

6. Diskuse, různé  

7. Závěr  

  

  



  10062019 
 

2 

 
Info ze ZM 
 

Před vlastním projednáním schválených bodů Mgr. Gloc krátce informoval členy o průběhu a přijatých 
usneseních z minulého zastupitelstva města. Důležitým bodem bylo projednání participativního 

rozpočtu, kdy navrhované usnesení o jeho schválení pro rok 2021 nebylo odsouhlaseno, ale 

předpokládá se pouze jeho odložení na další roky. K tomuto FV nabízí opakovaně součinnost a 
nápomocnost. 

Dále se projednal a schválil návrh RO 2/21, dalšími body byly hlavně majetkové záležitosti jako 
prodeje pozemků apod.  

 
 
Ad 3) Návrh RO 3/2021  
 

Mgr. Gloc předal slovo Ing. Kimbembemu, který přítomným před vlastní prezentací návrhu RO 3/2021 

sdělil, že dle požadavku z minulého zasedání FV je nyní v rozpočtu kapitola 3412 koupaliště rozdělena 
na 3 sloupce a to vlastní koupaliště, hřiště a spolky. 

 
K vlastnímu návrhu RO 3/21: 

 

Příjmová část: 
 

- odkázal na záložku RUD, kde je patrno, že za období 1-5/21 oproti stejnému období roku 2020 je o 
cca 2 mil. Kč více, proto je v návrhu RO 3/21 upravena kalkulace na celkem 95 mil. Kč, tj. navýšení o 

928 tis. Kč v daňových příjmech 
Nedaňové příjmy jsou navýšeny dle skutečnosti v celkové výši 531 tis. Kč. Jedná se hlavně o navýšení 

položek služby, pojistné náhrady, pokuty MP, příspěvek občanů do ulice Sovova.  

Mgr. Gloc se dotazoval co znamená příspěvek do ulice Sovova, ing. Kimbembe odpovídá, že se jedná o 
finanční příspěvek městu na zřízení parkovacího místa, kdy původně měla být v místě zeleň. 

 
Dále přijaté transfery navýšení o 1,190 tis. Kč, z toho je 291 tis. Kč obdržená kompenzace na covid, 

dále zatím 500 tis. Kč. dotace na pohádkovou cestu. K tomu ing. Kimbembe sdělil, že původně měla 

být sankce 20% za nedodržení podmínky herní prvky, je podáno odvolání (SZIF – Region Pošembeří). 
Poslední dotace je ve výši 399 tis.Kč od Střed. kraje za bezbarierový chodník u polikliniky. 

 
Celkem příjmová část ve výši 186 487 131 Kč, navýšení o 2 662 290 Kč. 

 
Výdajová část 

 

Neinvestiční výdaje jsou navýšeny celkem o 196 tis. Kč., tj. navýšení o 500 tis. Kč nákup služeb 5169 
na sběrný dvůr (3722/36) z důvodu stále využívaných služeb firmy Fiedler za bioodpad. Postupně se 

předpokládá přebírání této služby naším sběrným dvorem. Dále je přesun částky 304 tis. Kč na pol. 
5171 opravy udržování. 

Mgr. Gloc se dotazuje v záložce 5171 na kapitolu 3412 koupaliště částka 150 tis. Kč rozdělení 

v řádcích, ing. Kimbembe vysvětluje, že se jedná o rozdělení dle nových sloupů ii na spolky. K tomuto 
doplňuje ing. Kytlicová, že se částka objevuje v různých tabulkách. Položka 5154 el. en. 150 tis. by dle 

jejího názoru mělo být převedeno od dubna t.r. na provozovatele koupaliště p. Slavíka (pachtýře). 
Ing. Kimbembe doplňuje, že se se jedná pravděpodobně o zhotovení příkonu, bude požádán odbor 

investic o vysvětlení.  

Z diskuze vznikly dotazy, zda by neměla být tato částka na jiné položce, členové požadují prověření, 
ing Černý doplňuje, že to samé je např. i u ZŠ. Ing. Kytlicová upozorňuje, že v pol. 5164 nájemce 

v kapitole 3412 koupaliště je ve výdajích uvedena částka 12 156 Kč. Dle jejího zjištění se jedná o 
pozemky patřící SK kopaná, tudíž je nesoulad ve sloupcích a řádcích, dále se dotazuje, o jaké opravy 

ve výši 350 tis. na pol. 3412/5171 se jedná, Ing. Kimbembe prověří u OID, bude rozesláno info. 
Další dotaz ing. Kytlicové se týkal částky 110 tis. Kč. v listu služby 5169, kde je více textu dohromady 

(hřiště, fontána,parková zahrada, WC servis) a požaduje provedení rozklíčování dle skutečnosti – bude 

požádán OID o rozpoložkování. 
 



  10062019 
 

3 

Dále ing. Kimbembe prezentoval investiční výdaje list 6121, kde došlo k navýšení o 481 tis. Kč na 
bytech, z toho 300 tis. Kč na TDI, 121 tis. Kč BOZP a 60 tis. Kč kotelna. K tomuto se Mgr. Gloc ptá na 

důvod a ing. Kimbembe odpovídá, že se jedná o náš příspěvek v rámci investiční akce, město toto 
musí zaplatit. 

Dále je navýšení kap. 5512 hasiči o 125 tis. Kč, na změnu PD provedení rekonstrukce. 

Proběhla diskuze k plánovanému terminálu bus u nádraží a točny v Jiráskově ulici. Ing. Černý 
podrobně vysvětlil prostorové uspořádání ve vazbě na současné parkování u nádraží, Mgr. Gloc 

doplňuje mapovými podklady. 
Ing. Kytlicová konstatovala, že je na škodu, když se finanční prostředky z hřiště na koupališti, původně 

přesunuté na opravy komunikací, nyní nevrátili, ale přesunuli se na jiné hřiště. 
 

V 17:50 příchod pí Hájkové 

 
Mgr. Gloc se dotazuje, zda rozpočtovaná částka 1,480 tis. Kč na hřiště je již na jejich realizaci – ing. 

Kimbembe odpovídá, že ano, město ještě obdrží 500 tis. Kč dar na vybavení skateparku.  
K tomuto ing. Černý vznáší připomínku, že existuje zásobník projektů, v kterém by projekty nad 500 

tis. Kč měly být uvedeny, dle jeho názoru se jedná o porušení usnesení ZM a pravidla z toho 

vyplývající 
Dále se Mgr. Gloc dotazuje na navýšení částky silnice lom PD skatepark o 180 tis. Kč – o co se jedná, 

ing. Kimbembe odpovídá, že původní částka měla být 600 tis. Kč, nyní zpracovává arch. Kraus a je 
navýšení ceny na 780 tis. Kč.  

Je požadován důvod navýšení této ceny.  

Celkový odhad realizace skateparku v lomu je cca 25-30 mil. Kč. 
 

Dále dotaz na ulici Sovova přesun částky 304 tis. Kč na opravy. Pí Hájková vysvětluje, že občané si 
formou daru městu na zřízení parkovacích míst. K tomuto tématu proběhla diskuze s ing. Černým, dle 

jeho názoru by měl být přístup ve věci zřizování parkovacích míst ve všech ulicích stejný. Mgr. Gloc se 
dotazuje, zda tedy bude pokles částky ze zeleně, ing. Kimbembe odpovídá, že teprve ke konci roku 

bude patrno zda kapitola zeleň je vyčerpána, Mgr. Gloc  zda je v účetnictví oddělena zeleň od stavby, 

k tomu pí Hájková a ing. Kimbembe uvádí, že je zaúčtováno dle faktur akce, i dle evidence v majetku 
je pouze stavba nikoliv zeleň. Jednotlivé odbory si nárokují své požadavky v ulicích. Celý projekt je 

rozdělený dle kapitol, ing. Kimbembe vysvětlil metodiku fungování plánování nákladů na konkrétní 
akce odbory města 

 

Položka 8115 – pokles o 100 tis. na rezervách 
 

Ing. Kytlicová se dotazuje na stav zadluženosti města, v obdržených materiálech k rozpočtu není 
patrno, k tomuto ing. Kimbembe potvrzuje, že ukazatele jsou skryty, nyní při prezentaci již zobrazeno, 

aktualizace ukazatelů není provedena. Ing. Kytlicová požaduje poslat RO 3/21 s viditelnými ukazateli. 
Dále dotazy k celkové zadluženosti města na konci roku v tabulce úvěry částka 163 mil. Kč. Pí Hájková 

doplňuje, že celkové dlouhodobé závazky byly 175 mil. Kč, z toho 163 mil. Kč na úvěry a 11 mil. Kč 

neproúčtované dotace. 
Mgr. Gloc se dotazoval na ukazatel DSCR, zda je aktualizován, ing. Kimbembe potvrzuje, že ano, 

aktuálně 0,59.  
 

Pí Hájková informuje o dnešních zůstatcích na účtech města ve výši 30 mil Kč. 

 

Text usnesení  FV III-01/2021 Výsledek hlasování 
 

FV po projednání bere na vědomí předložený návrh RO 3/2021  
v celkové příjmové a výdajové výši 186 487 131 Kč 

  

Pro 
6 

(Gl, Ky, Če, Ma, Op ,Za,  
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

 

Zdržel se 
 
0 

 
 



  10062019 
 

4 

 
Ad 4) Závěrečný účet města Úvaly, účetní závěrka, zpráva 
auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 vč. 
příloh 
 
 
Členové FV obdrželi zprávu nezávislého auditora k výsledku přezkoumání hospodaření města, dále 
výkazy k účetní závěrce a k závěrečnému účtu města za r. 2020.  

Pí Hájková úvodem sděluje, že na konci roku 2020 byl zůstatek na účtech ve výši 25 mil. Kč 
Výše dluhu dosahovala ke konci roku 95,39%, v r. 2019 byl 107%. 

 
Auditorská zpráva 

 

Členy FV informovala, že majitel původní auditorské firmy zemřel a tudíž se musela sehnat nová firma, 
proto je auditorská zpráva zpracována později. Vysvětlila proces poptávkového řízení pro výběr 

nejvhodnější firmy, nyní uzavřena smlouva s Atlas Audit Čelákovice. 
Mgr. Gloc se dotazuje k výši dluhu 60% - ing. Kimbembe odpovídá, že se splácí cca 16 mil. Kč ročně. 

Ing. Kytlicová doplňuje, že město Úvaly ve zprávě auditora překročilo hranici 60%, ale tím, že město 

pravidelně dluh splácí, je předpoklad postupného zlepšení ukazatele 
 

Závěrečný účet města 
 

Ve výkazu je souhrn plnění rozpočtu příjmů a výdajů, pí Hájková podrobně vysvětluje jednotlivé 

sloupce, kdy obsahem je stanovený rozpočet, rozpočtové opatření a skutečnost. Souhrnné částky jsou 
včetně konsolidace, tj. s převody mezi vlastním účty, kde je tento údaj patrný i ve výkazu FIN. 

Mgr. Gloc upozorňuje, že obdržený výkaz FIN není celý, tudíž bude členům FV přeposlán kompletní 
výkaz. Pí Hájková doplňuje, že je třeba pro orientaci odečíst převody jak v příjmech, tak ve výdajích. 

Dále členům ve výkazu FIN vysvětluje ukazatele splátky dluhů a ukazatel přijmutí nových úvěrů ve 
výši 17,500 tis. Kč. 

 

Účetní závěrka 
 

Pí Hájková prezentovala výkazu rozvaha a její ukazatele, ing. Kytlicová doplňuje, že na stránkách MF 
jsou též přehledně zpracované údaje dle zaslaných výkazů města. Mgr. Gloc konstatuje, že oproti 

loňskému roku je více příjmů než výdajů, pí Hájková odkazuje na výkaz zisku a ztrát, příjmy všechny 

nebyly vyčerpány, ing. Kimbembe doplňuje, že se např. nepočítalo s příjmy z kompenzací. 
 

Po diskuzi bylo přijato usnesení 

 
 
 
Text usnesení  FV III-02/2021 Výsledek hlasování 

 
FV doporučuje zastupitelstvu města ke schválení Závěrečný účet 

města, účetní závěrku a zprávu auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření města za rok 2020 vč. příloh. 

 

  

Pro 

6  

(Gl, Če, Ma, Op ,Za, Ky)  
Usnesení bylo přijato 

Proti 0 

 

Zdržel se 
 
0 

 
19:15 odchod ing. Kimbembe a pí Hájkové - předseda FV Mgr. Gloc poděkoval za účast  

 



  10062019 
 

5 

 
 

Ad 5) Kontrolní zprávy – stav  
 
Kontrolní zpráva koupaliště 

 

Mgr. Gloc vyzval zpracovatele ing. Zacha a ing. Opálkovou k přednesení stavu této KZ. Ing. Zach 
konstatoval, že již v minulém FV podrobně prezentoval zpracované údaje, nově se zabývají kontrolou 

fakturace vodného a stočného za roky 2019, 2020 odpovídající realitě, fa jsou přefakturovávány dle 
zjištění bez DPH. Pachtovné je dané pachtovní smlouvou bez DPH, ve smlouvě je s DPH, což je patrný 

rozpor. 

Kontrolní zpráva je ve stavu vysoké rozpracovanosti, předpoklad odevzdání v září t.r. 
 

Kontrolní zpráva městská policie   
 

Mgr. Gloc prezentoval zpracovanou tabulku s obdrženými a vypočtenými srovnávacími ukazateli 
nákladů, počtu strážníků, administr. prac., velitele. Náklady rozděleny na osobní, provozní a investiční, 

dále zasmluvněné obce a výnosy z pokut. Dále bude prověřena smlouva s bezpečnostní agenturou, 

která některé služby provádí. 
Předpoklad odevzdání KZ je také září t.r. 

  
 

 

 

Ad 6) , 7) Diskuze, různé, závěr 
 
 
Předseda FV Mgr. Gloc připomněl požadovanou účast ředitele TS Úvaly p. Špačka na příštím zasedání 

FV, kdy je předpoklad představení dlouhodobé koncepce a současně závěry účetnictví konce roku 

2020. 
Přítomným poděkoval za účast. Předpokládaný termín další schůzky FV je září 2021 před zasedání ZM. 

Zasedání ukončeno v 19:50 hod. 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zapsala: 

……………………………………………………. 
Dana Kyralová 

 
 

 

 
 

 
…………………………………………                       ………………………………………….. 

Předseda FV               Ověřovatel  

Mgr. Jaromír Gloc              Ing. Josef Zach 



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00240931

Název a sídlo účetní jednotky: Město Úvaly 
Arnošta z Pardubic 95

25082  Úvaly

UCS: 00240931 Město Úvaly

NS: 00240931 Město Úvaly

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 26 453 500,00 24 276 000,00 24 276 230,40 91,77 100,00
0000 1112 2 292 000,00 388 000,00 387 719,15 16,92 99,93
0000 1113 525 250,00 2 367 000,00 2 367 444,85 450,73 100,02
0000 1121 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31 93,49 100,00
0000 1211 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56 91,06 100,00
0000 1334 100 000,00 189 000,00 94 699,19 94,70 50,11
0000 1335 6 300,00 6 328,04 ******* 100,45
0000 1339 4 700 000,00 6 059 000,00 6 059 395,40 128,92 100,01
0000 1341 260 000,00 271 000,00 271 427,00 104,40 100,16
0000 1342 9 000,00 9 027,00 ******* 100,30
0000 1343 75 000,00 56 000,00 55 790,00 74,39 99,63
0000 1344 3 000,00 0,00 *******
0000 1348 100 000,00 11 300 000,00 11 309 341,00 ******* 100,08
0000 1349 20 000,00 20 000,00 8 724,00 43,62 43,62
0000 1361 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00 46,49 100,04
0000 1381 1 000 000,00 670 000,00 670 359,35 67,04 100,05

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1382 180,52 ******* *******
0000 1385 900 000,00 0,00 *******
0000 1511 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55 95,79 100,02
0000 4111 8 773 563,00 8 754 975,00 ******* 99,79
0000 4112 8 974 600,00 8 721 200,00 8 721 200,00 97,18 100,00
0000 4116 1 726 016,00 1 744 604,38 ******* 101,08
0000 4121 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00 117,18 100,00
0000 4122 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06 225,30 100,00
0000 4213 707 421,00 707 421,00 ******* 100,00
0000 4216 2 500 000,00 11 309 638,00 11 309 482,21 452,38 100,00
0000 4222 384 174,00 384 175,01 ******* 100,00

0000 135 976 100,00 159 918 617,00 159 826 810,98 117,54 99,94

2212 2111 24 000,00 24 520,00 ******* 102,17
2212 2322 56 000,00 59 702,00 ******* 106,61

2212 80 000,00 84 222,00 ******* 105,28

2310 2132 3 720 750,00 3 720 750,00 3 720 750,00 100,00 100,00

2310 3 720 750,00 3 720 750,00 3 720 750,00 100,00 100,00

2321 2132 7 279 360,00 7 279 360,00 7 279 359,96 100,00 100,00

2321 7 279 360,00 7 279 360,00 7 279 359,96 100,00 100,00

3113 2111 50 000,00 50 000,00 21 286,00 42,57 42,57
3113 2132 154 000,00 206 000,00 206 117,00 133,84 100,06

3113 204 000,00 256 000,00 227 403,00 111,47 88,83

3314 2111 50 000,00 56 000,00 56 334,00 112,67 100,60

3314 50 000,00 56 000,00 56 334,00 112,67 100,60

3349 2111 250 000,00 225 000,00 225 258,04 90,10 100,11

3349 250 000,00 225 000,00 225 258,04 90,10 100,11

3399 2111 70 000,00 70 000,00 64 320,00 91,89 91,89
3399 2321 64 000,00 ******* 0,00

3399 70 000,00 134 000,00 64 320,00 91,89 48,00

3412 2132 500 000,00 1 980 000,00 1 980 030,00 396,01 100,00

3412 500 000,00 1 980 000,00 1 980 030,00 396,01 100,00

3519 2132 775 800,00 775 000,00 775 028,00 99,90 100,00

3519 775 800,00 775 000,00 775 028,00 99,90 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3612 2111 1 800 000,00 1 327 000,00 1 327 247,00 73,74 100,02
3612 2132 3 500 000,00 3 835 000,00 3 835 422,00 109,58 100,01

3612 5 300 000,00 5 162 000,00 5 162 669,00 97,41 100,01

3613 2111 159 000,00 195 000,00 134 098,00 84,34 68,77
3613 2132 1 703 000,00 1 642 395,00 2 218 799,50 130,29 135,10

3613 1 862 000,00 1 837 395,00 2 352 897,50 126,36 128,06

3632 2111 250 000,00 250 000,00 237 950,00 95,18 95,18

3632 250 000,00 250 000,00 237 950,00 95,18 95,18

3722 2111 800 000,00 1 380 000,00 1 381 902,25 172,74 100,14

3722 800 000,00 1 380 000,00 1 381 902,25 172,74 100,14

3749 2321 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00

3749 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00

4351 2111 500 000,00 440 000,00 440 009,00 88,00 100,00

4351 500 000,00 440 000,00 440 009,00 88,00 100,00

5311 2212 154 000,00 153 860,00 ******* 99,91

5311 154 000,00 153 860,00 ******* 99,91

5512 2111 20 000,00 20 000,00 9 631,00 48,16 48,16
5512 2132 24 000,00 24 000,00 39 072,00 162,80 162,80
5512 2322 11 200,00 11 200,00 ******* 100,00

5512 44 000,00 55 200,00 59 903,00 136,14 108,52

6171 2111 17 000,00 9 000,00 8 959,00 52,70 99,54
6171 2112 2 210,00 ******* *******
6171 2310 3 100,00 ******* *******
6171 2322 27 000,00 26 978,00 ******* 99,92
6171 2328 700,00 ******* *******

6171 17 000,00 36 000,00 41 947,00 246,75 116,52

6310 2141 10 000,00 10 000,00 1 004,71 10,05 10,05
6310 2212 113 000,00 113 300,00 ******* 100,27

6310 10 000,00 123 000,00 114 304,71 ******* 92,93

6330 4134 169 493 676,00 ******* *******

6330 169 493 676,00 ******* *******

6402 2222 69 919,00 69 919,00 ******* 100,00

6402 69 919,00 69 919,00 ******* 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 2119 300 000,00 92 000,00 91 500,00 30,50 99,46
6409 2131 65 000,00 65 000,00 64 725,00 99,58 99,58
6409 2132 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
6409 2322 16 000,00 15 240,00 ******* 95,25
6409 2328 6 540,00 ******* *******
6409 2329 33 000,00 ******* *******

6409 369 400,00 177 400,00 211 005,00 57,12 118,94

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44 224,06 192,25

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1036 5169 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1036 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2212 5137 50 000,00 10 000,00 1 713,00 3,43 17,13
2212 5139 450 000,00 182 000,00 166 945,51 37,10 91,73
2212 5151 34 000,00 33 920,00 ******* 99,76
2212 5154 170 000,00 70 000,00 64 884,39 38,17 92,69
2212 5164 107 029,00 50 029,00 50 205,67 46,91 100,35
2212 5169 360 000,00 110 000,00 109 848,97 30,51 99,86
2212 5171 1 600 000,00 1 871 480,00 1 810 178,70 113,14 96,72
2212 6121 4 669 396,00 2 745 000,00 2 753 696,20 58,97 100,32
2212 6130 5 835 000,00 5 835 240,00 ******* 100,00

2212 7 406 425,00 10 907 509,00 10 826 632,44 146,18 99,26

2221 5154 18 000,00 28 000,00 19 408,00 107,82 69,31
2221 5193 2 000 000,00 2 000 000,00 1 745 808,20 87,29 87,29

2221 2 018 000,00 2 028 000,00 1 765 216,20 87,47 87,04

2310 5154 220 000,00 220 000,00 168 668,96 76,67 76,67
2310 5169 250 000,00 250 000,00 34 001,00 13,60 13,60
2310 5171 1 137 500,00 1 387 500,00 654 063,00 57,50 47,14
2310 5363 750 000,00 0,00 *******
2310 6121 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2310 2 857 500,00 2 357 500,00 856 732,96 29,98 36,34

2321 5154 10 000,00 16 000,00 15 383,80 153,84 96,15
2321 5169 150 000,00 20 000,00 12 826,00 8,55 64,13
2321 5171 1 716 000,00 1 306 000,00 1 296 946,30 75,58 99,31
2321 6121 1 050 000,00 0,00 *******

2321 2 926 000,00 1 342 000,00 1 325 156,10 45,29 98,74

3111 5164 808 000,00 558 094,00 555 801,00 68,79 99,59
3111 5169 185 000,00 185 000,00 123 009,09 66,49 66,49
3111 5171 470 000,00 220 000,00 129 078,91 27,46 58,67
3111 5331 2 600 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 92,31 100,00
3111 6121 15 030 000,00 15 024 200,00 ******* 99,96

3111 4 063 000,00 18 393 094,00 18 232 089,00 448,73 99,12

3113 5151 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3113 5153 900 000,00 200 000,00 179 755,79 19,97 89,88
3113 5154 250 000,00 250 000,00 104 660,00 41,86 41,86
3113 5164 808 000,00 816 000,00 857 258,45 106,10 105,06
3113 5169 24 300,00 23 701,46 ******* 97,54
3113 5171 400,00 ******* *******
3113 5331 14 070 000,00 15 888 278,00 15 888 278,00 112,92 100,00
3113 6121 315 000,00 0,00 *******

3113 16 373 000,00 17 208 578,00 17 054 053,70 104,16 99,10

3114 5137 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3114 5139 30 000,00 12 000,00 11 602,00 38,67 96,68
3114 5151 20 000,00 20 000,00 18 374,00 91,87 91,87
3114 5153 100 000,00 20 000,00 18 674,74 18,67 93,37
3114 5154 100 000,00 40 000,00 30 757,00 30,76 76,89
3114 5162 10 000,00 4 576,00 ******* 45,76
3114 5169 36 000,00 27 000,00 26 361,15 73,23 97,63
3114 5171 80 000,00 30 000,00 22 152,00 27,69 73,84
3114 6121 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00

3114 506 000,00 174 800,00 132 496,89 26,19 75,80

3141 5169 35 000,00 35 000,00 19 000,00 54,29 54,29
3141 5171 50 000,00 70 000,00 60 883,45 121,77 86,98
3141 5331 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00 100,00
3141 6121 40 000,00 32 000,00 ******* 80,00

3141 285 000,00 345 000,00 311 883,45 109,43 90,40

3314 5011 1 355 000,00 1 355 000,00 1 059 471,00 78,19 78,19
3314 5021 30 000,00 30 000,00 22 000,00 73,33 73,33
3314 5031 338 750,00 338 750,00 259 989,00 76,75 76,75
3314 5032 121 950,00 121 950,00 94 351,00 77,37 77,37
3314 5136 150 000,00 196 000,00 194 408,55 129,61 99,19
3314 5137 50 000,00 20 000,00 18 901,00 37,80 94,51
3314 5139 25 000,00 25 000,00 21 154,34 84,62 84,62
3314 5151 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3314 5153 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3314 5154 136 000,00 90 000,00 72 000,00 52,94 80,00
3314 5161 8 000,00 8 000,00 1 605,00 20,06 20,06
3314 5162 12 000,00 12 000,00 11 254,87 93,79 93,79

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3314 5164 160 000,00 160 000,00 150 600,00 94,13 94,13
3314 5167 5 000,00 5 000,00 1 000,00 20,00 20,00
3314 5169 15 000,00 15 000,00 11 337,45 75,58 75,58
3314 5171 15 000,00 0,00 *******
3314 5172 65 000,00 3 000,00 2 163,00 3,33 72,10
3314 5173 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3314 5175 1 000,00 1 000,00 388,00 38,80 38,80
3314 5362 4 000,00 4 000,00 1 100,00 27,50 27,50

3314 2 502 700,00 2 395 700,00 1 921 723,21 76,79 80,22

3319 5021 24 000,00 12 000,00 12 000,00 50,00 100,00
3319 5031 6 000,00 0,00 *******
3319 5032 2 160,00 0,00 *******
3319 5136 5 000,00 0,00 *******
3319 5139 4 000,00 4 000,00 100,00 2,50 2,50
3319 5169 100 000,00 10 000,00 9 912,00 9,91 99,12
3319 5172 6 000,00 5 749,92 ******* 95,83

3319 141 160,00 32 000,00 27 761,92 19,67 86,76

3329 6121 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3329 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3349 5021 139 000,00 150 000,00 146 515,00 105,41 97,68
3349 5031 13 500,00 0,00 *******
3349 5032 4 860,00 0,00 *******
3349 5161 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3349 5169 450 000,00 450 000,00 383 290,00 85,18 85,18

3349 647 360,00 640 000,00 529 805,00 81,84 82,78

3399 5137 50 000,00 20 000,00 11 728,33 23,46 58,64
3399 5139 60 000,00 40 000,00 39 515,44 65,86 98,79
3399 5164 50 000,00 0,00 *******
3399 5169 650 000,00 658 000,00 657 522,87 101,16 99,93
3399 5175 55 000,00 25 000,00 4 196,00 7,63 16,78
3399 5194 95 000,00 95 000,00 61 991,54 65,25 65,25
3399 5362 15 000,00 15 000,00 10 634,57 70,90 70,90
3399 5492 20 000,00 0,00 *******

3399 995 000,00 853 000,00 785 588,75 78,95 92,10

3412 5151 130 000,00 129 212,00 ******* 99,39

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3412 5154 205 000,00 245 000,00 238 744,18 116,46 97,45
3412 5164 25 156,00 15 156,00 12 759,00 50,72 84,18
3412 5166 82 000,00 81 675,00 ******* 99,60
3412 5169 660 000,00 461 675,00 457 607,20 69,33 99,12
3412 5171 450 000,00 103 000,00 102 769,52 22,84 99,78
3412 5222 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00 98,06 85,27
3412 5331 150 000,00 ******* *******
3412 6121 1 300 000,00 2 374 325,00 2 372 938,24 182,53 99,94

3412 3 640 156,00 4 561 156,00 4 526 350,14 124,34 99,24

3421 5169 30 000,00 30 000,00 6 855,86 22,85 22,85
3421 5171 200 000,00 200 000,00 6 340,40 3,17 3,17
3421 5331 550 000,00 550 000,00 550 000,00 100,00 100,00

3421 780 000,00 780 000,00 563 196,26 72,20 72,20

3429 5154 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
3429 5169 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3429 5171 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3429 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

3519 5169 10 000,00 36 000,00 35 500,03 355,00 98,61
3519 5171 200 000,00 100 000,00 90 305,96 45,15 90,31

3519 210 000,00 136 000,00 125 805,99 59,91 92,50

3612 5137 120 000,00 120 000,00 44 403,00 37,00 37,00
3612 5139 70 000,00 50 000,00 45 568,68 65,10 91,14
3612 5151 530 000,00 592 000,00 591 773,64 111,66 99,96
3612 5153 1 050 000,00 850 000,00 744 626,74 70,92 87,60
3612 5154 400 000,00 300 000,00 259 634,96 64,91 86,54
3612 5162 60 000,00 60 000,00 48 770,64 81,28 81,28
3612 5164 40 000,00 0,00 *******
3612 5169 610 000,00 310 000,00 272 995,30 44,75 88,06
3612 5171 1 130 000,00 880 000,00 788 197,55 69,75 89,57
3612 6121 91 700,00 16 680,00 ******* 18,19

3612 4 010 000,00 3 253 700,00 2 812 650,51 70,14 86,44

3613 5151 30 000,00 30 000,00 7 259,00 24,20 24,20
3613 5153 500 000,00 100 000,00 79 068,14 15,81 79,07
3613 5154 359 000,00 159 000,00 66 452,00 18,51 41,79
3613 5169 240 000,00 140 000,00 128 689,00 53,62 91,92

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3613 5171 290 000,00 1 190 000,00 1 189 859,75 410,30 99,99
3613 6121 60 000,00 0,00 *******
3613 6122 423 500,00 0,00 *******

3613 1 902 500,00 1 619 000,00 1 471 327,89 77,34 90,88

3631 5139 150 000,00 150 000,00 110 773,00 73,85 73,85
3631 5154 1 012 000,00 1 172 000,00 1 175 475,63 116,15 100,30
3631 5169 182 100,00 182 100,00 38 795,00 21,30 21,30
3631 5171 90 000,00 90 000,00 99 169,00 110,19 110,19
3631 6121 860 000,00 270 000,00 247 842,00 28,82 91,79

3631 2 294 100,00 1 864 100,00 1 672 054,63 72,88 89,70

3632 5139 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
3632 5151 20 000,00 20 000,00 394,00 1,97 1,97
3632 5169 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
3632 5171 100 000,00 100 000,00 2 541,00 2,54 2,54

3632 200 000,00 200 000,00 2 935,00 1,47 1,47

3633 5169 60 000,00 60 000,00 52 360,00 87,27 87,27
3633 5171 300 000,00 0,00 *******
3633 6121 500 000,00 320 000,00 0,00 0,00
3633 6130 90 000,00 48 400,00 ******* 53,78

3633 860 000,00 470 000,00 100 760,00 11,72 21,44

3635 5168 250 000,00 375 000,00 358 463,00 143,39 95,59
3635 5169 50 000,00 0,00 *******
3635 6121 250 000,00 125 000,00 121 000,00 48,40 96,80

3635 550 000,00 500 000,00 479 463,00 87,18 95,89

3639 5011 180 000,00 179 419,00 ******* 99,68
3639 5031 45 000,00 24 800,00 ******* 55,11
3639 5032 23 700,00 14 727,00 ******* 62,14
3639 5139 90 000,00 ******* 0,00
3639 5331 17 189 835,00 24 507 500,00 24 507 500,00 142,57 100,00
3639 6351 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00 100,00 100,00

3639 20 119 835,00 27 776 200,00 27 656 446,00 137,46 99,57

3722 5154 5 000,00 5 000,00 887,62 17,75 17,75
3722 5169 2 150 480,00 2 629 480,00 2 783 962,96 129,46 105,88

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3722 6121 6 000 000,00 8 425 000,00 8 385 995,96 139,77 99,54

3722 8 155 480,00 11 059 480,00 11 170 846,54 136,97 101,01

3729 5169 70 000,00 0,00 *******

3729 70 000,00 0,00 *******

3744 5169 66 500,00 66 500,00 47 046,19 70,75 70,75
3744 6121 2 900 000,00 40 000,00 40 000,00 1,38 100,00

3744 2 966 500,00 106 500,00 87 046,19 2,93 81,73

3745 5169 614 000,00 613 156,35 ******* 99,86

3745 614 000,00 613 156,35 ******* 99,86

3749 5139 220 000,00 220 000,00 212 668,32 96,67 96,67
3749 5164 351 001,00 351 001,00 351 076,83 100,02 100,02
3749 5169 2 722 532,00 2 406 817,00 2 410 253,07 88,53 100,14
3749 6121 50 000,00 1 434 600,00 1 448 258,05 ******* 100,95

3749 3 343 533,00 4 412 418,00 4 422 256,27 132,26 100,22

4351 5011 1 800 000,00 1 515 096,00 ******* 84,17
4351 5021 1 800 000,00 0,00 *******
4351 5031 450 000,00 450 000,00 308 044,00 68,45 68,45
4351 5032 162 000,00 162 000,00 118 078,00 72,89 72,89
4351 5134 20 000,00 20 000,00 19 941,00 99,71 99,71
4351 5137 60 000,00 58 000,00 14 582,00 24,30 25,14
4351 5139 70 000,00 80 000,00 75 482,48 107,83 94,35
4351 5156 100 000,00 100 000,00 74 680,20 74,68 74,68
4351 5162 12 000,00 9 265,00 ******* 77,21
4351 5163 12 000,00 0,00 *******
4351 5167 8 000,00 12 000,00 11 215,70 140,20 93,46
4351 5169 10 000,00 10 000,00 8 000,00 80,00 80,00
4351 5171 60 000,00 60 000,00 48 411,65 80,69 80,69
4351 5172 10 000,00 10 000,00 7 466,00 74,66 74,66
4351 5173 1 000,00 1 000,00 120,00 12,00 12,00
4351 5175 12 000,00 12 000,00 4 735,80 39,47 39,47
4351 5194 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
4351 5362 5 000,00 6 000,00 6 000,00 120,00 100,00

4351 2 790 000,00 2 803 000,00 2 221 117,83 79,61 79,24

5213 5139 300 000,00 299 850,22 ******* 99,95

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5213 5156 500,00 426,00 ******* 85,20
5213 5903 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5213 52 435,00 352 935,00 300 276,22 572,66 85,08

5311 5011 3 610 000,00 3 114 864,00 ******* 86,28
5311 5021 3 610 000,00 0,00 *******
5311 5031 924 632,00 924 632,00 762 355,00 82,45 82,45
5311 5032 332 868,00 332 868,00 303 815,00 91,27 91,27
5311 5134 155 000,00 75 000,00 70 500,00 45,48 94,00
5311 5136 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5311 5137 140 000,00 80 000,00 79 119,00 56,51 98,90
5311 5139 30 000,00 40 000,00 38 768,96 129,23 96,92
5311 5156 100 000,00 105 000,00 103 637,90 103,64 98,70
5311 5162 70 000,00 70 000,00 53 843,59 76,92 76,92
5311 5167 80 000,00 53 000,00 49 124,76 61,41 92,69
5311 5169 225 000,00 233 000,00 233 765,75 103,90 100,33
5311 5171 75 000,00 100 000,00 99 415,05 132,55 99,42
5311 5172 161 000,00 161 000,00 151 260,00 93,95 93,95
5311 5173 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5311 5175 20 000,00 1 000,00 607,00 3,04 60,70
5311 5194 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
5311 5361 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5311 5362 13 000,00 13 000,00 10 110,00 77,77 77,77

5311 5 991 500,00 5 853 500,00 5 071 186,01 84,64 86,64

5312 5903 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5312 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5512 5021 107 000,00 90 000,00 87 451,00 81,73 97,17
5512 5029 30 000,00 30 000,00 22 868,00 76,23 76,23
5512 5031 18 000,00 22 500,00 21 204,00 117,80 94,24
5512 5032 6 480,00 8 100,00 7 695,00 118,75 95,00
5512 5134 50 000,00 190 637,00 187 799,70 375,60 98,51
5512 5137 105 000,00 146 000,00 145 685,00 138,75 99,78
5512 5139 70 000,00 74 000,00 60 005,00 85,72 81,09
5512 5151 3 000,00 10 000,00 9 792,00 326,40 97,92
5512 5153 50 000,00 40 000,00 32 042,75 64,09 80,11
5512 5154 43 000,00 43 000,00 36 674,00 85,29 85,29

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5512 5156 40 000,00 34 339,87 ******* 85,85
5512 5162 26 000,00 35 000,00 34 018,00 130,84 97,19
5512 5163 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
5512 5167 42 000,00 58 000,00 43 000,00 102,38 74,14
5512 5169 130 000,00 105 000,00 103 010,40 79,24 98,11
5512 5171 200 000,00 175 000,00 167 876,00 83,94 95,93
5512 5172 30 000,00 0,00 *******
5512 5175 5 000,00 5 000,00 3 787,00 75,74 75,74
5512 6121 80 000,00 0,00 *******

5512 1 001 480,00 1 078 237,00 1 003 247,72 100,18 93,05

6112 5023 2 687 840,00 2 360 000,00 2 417 828,00 89,95 102,45
6112 5031 671 960,00 590 000,00 375 805,00 55,93 63,70
6112 5032 241 906,00 212 400,00 196 218,00 81,11 92,38
6112 5136 8 000,00 0,00 *******
6112 5137 50 000,00 55 000,00 50 148,00 100,30 91,18
6112 5139 45 000,00 25 000,00 20 903,49 46,45 83,61
6112 5156 50 000,00 5 000,00 2 810,00 5,62 56,20
6112 5162 50 000,00 50 000,00 49 688,50 99,38 99,38
6112 5164 17 000,00 0,00 *******
6112 5167 40 000,00 18 000,00 10 750,00 26,88 59,72
6112 5169 30 000,00 79 000,00 76 974,56 256,58 97,44
6112 5173 20 000,00 0,00 *******
6112 5175 140 000,00 50 000,00 48 733,69 34,81 97,47
6112 5194 45 000,00 20 000,00 19 587,00 43,53 97,94
6112 5492 950 000,00 161 000,00 138 198,95 14,55 85,84

6112 5 046 706,00 3 625 400,00 3 407 645,19 67,52 93,99

6115 5021 130 378,00 130 378,00 ******* 100,00
6115 5139 17 138,00 17 138,00 ******* 100,00
6115 5169 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00
6115 5175 4 698,00 4 698,33 ******* 100,01

6115 161 214,00 161 214,33 ******* 100,00

6149 5021 28 500,00 28 500,00 ******* 100,00
6149 5031 7 068,00 7 068,00 ******* 100,00
6149 5032 2 565,00 2 565,00 ******* 100,00

6149 38 133,00 38 133,00 ******* 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5011 18 155 000,00 18 155 000,00 15 454 445,00 85,13 85,13
6171 5021 1 280 000,00 1 230 000,00 1 035 286,00 80,88 84,17
6171 5031 4 796 250,00 4 816 250,00 4 082 662,00 85,12 84,77
6171 5032 1 726 650,00 1 733 850,00 1 456 482,00 84,35 84,00
6171 5136 45 000,00 35 000,00 28 550,00 63,44 81,57
6171 5137 600 000,00 435 000,00 433 703,72 72,28 99,70
6171 5139 480 000,00 480 000,00 489 654,78 102,01 102,01
6171 5151 35 000,00 124 700,00 101 446,00 289,85 81,35
6171 5153 350 000,00 280 000,00 258 245,88 73,78 92,23
6171 5154 350 000,00 430 000,00 402 579,03 115,02 93,62
6171 5156 50 000,00 40 000,00 37 763,31 75,53 94,41
6171 5161 600 000,00 420 000,00 409 923,67 68,32 97,60
6171 5162 300 000,00 390 000,00 381 449,15 127,15 97,81
6171 5166 700 000,00 780 000,00 710 720,00 101,53 91,12
6171 5167 200 000,00 70 000,00 59 230,31 29,62 84,61
6171 5169 1 060 000,00 1 140 000,00 1 136 858,05 107,25 99,72
6171 5171 350 000,00 180 000,00 168 557,00 48,16 93,64
6171 5172 1 780 000,00 2 280 000,00 2 251 136,00 126,47 98,73
6171 5173 30 000,00 10 000,00 7 945,00 26,48 79,45
6171 5175 120 000,00 80 000,00 65 045,86 54,20 81,31
6171 5194 80 000,00 80 000,00 52 332,55 65,42 65,42
6171 5361 30 000,00 23 000,00 17 000,00 56,67 73,91
6171 5362 50 000,00 50 000,00 42 993,09 85,99 85,99
6171 6125 204 000,00 408 000,00 0,00 0,00

6171 33 371 900,00 33 670 800,00 29 084 008,40 87,15 86,38

6310 5141 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53 136,46 99,82
6310 5163 80 000,00 90 310,00 89 568,92 111,96 99,18

6310 2 171 029,00 2 948 839,00 2 942 960,45 135,56 99,80

6330 5345 169 493 676,00 ******* *******

6330 169 493 676,00 ******* *******

6409 5038 120 909,00 120 498,00 95 665,00 79,12 79,39
6409 5163 660 000,00 660 000,00 591 110,00 89,56 89,56
6409 5164 12,00 12,00 0,00 0,00
6409 5168 165 000,00 165 000,00 92 234,00 55,90 55,90
6409 5169 250 000,00 50 000,00 29 166,11 11,67 58,33

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 5329 869 500,00 569 500,00 562 320,00 64,67 98,74
6409 5362 1 350 000,00 5 050 000,00 5 021 674,00 371,98 99,44
6409 5499 1 300 000,00 1 300 000,00 1 097 529,10 84,43 84,43
6409 5909 298,00 ******* *******
6409 6130 115 000,00 3 430 000,00 3 353 348,44 ******* 97,77
6409 6349 1 750 000,00 1 750 000,00 ******* 100,00

6409 4 830 421,00 13 095 010,00 12 593 344,65 260,71 96,17

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19 231,03 188,83

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 ******* *******

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 3 920 689,00 10 258 541,00 -19 573 931,25 -499,25 -190,81

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 17 500 000,00 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -16 551 944,00 -16 551 944,00 -16 104 383,00 97,30 97,30

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 ******* *******

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 ******* *******

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901 ******* *******

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 ******* *******

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32 101,25 99,93

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46 112,02 101,85

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 ******* *******

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66 ******* 563,42

PŘÍJMY CELKEM 4050 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44 224,06 192,25

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 169 493 676,00 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a

obcemi 4061 ******* *******

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DS 4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******

2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 ******* *******

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných
rozpočtů územní úrovně 4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00 117,18 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06 225,30 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 ******* *******

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně 4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******

*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 169 493 676,00 ******* *******

* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 ******* *******

*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 384 174,00 384 175,01 ******* 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 ******* *******

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně 4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 194 000,00 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
okresu 4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
kraje 4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 157 978 410,00 184 118 641,00 184 474 882,44 116,77 100,19

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30 237,07 220,85

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89 197,88 96,72

VÝDAJE CELKEM 4240 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19 231,03 188,83

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 169 493 676,00 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 ******* *******

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 ******* *******

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 ******* *******

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní
úrovně 4280 869 500,00 569 500,00 562 320,00 64,67 98,74

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 ******* *******

*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 ******* *******

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 169 493 676,00 ******* *******

* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 ******* *******

*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a
obcemi 4321 ******* *******

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO 4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 ******* *******

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp.
územní úrovně 4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******

6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně 4380 1 750 000,00 1 750 000,00 ******* 100,00

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)
a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******

6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 ******* *******

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům
územní úrovně 4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 103 260,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 145 347 155,00 177 825 238,00 166 296 568,19 114,41 93,52

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 12 631 255,00 6 293 403,00 18 178 314,25 143,92 288,85

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 251 083,08 24 908 787,11 -19 657 704,03

Běžné účty fondů ÚSC 6020 450 548,38 366 775,60 83 772,78

Běžné účty celkem 6030 5 701 631,46 25 275 562,71 -19 573 931,25

Pokladna 6040

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 194 000,00 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 194 000,00 ******* *******

4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******

2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 103 260,00 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******

5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 103 260,00 ******* *******

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******

6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 ******* *******

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******

4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******

2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******

5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 ******* *******

5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 ******* *******

5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******

6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******

6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7530 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 165 000,00

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 165 000,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 125 949,00

13351 provoz sociál. služeb VIRUS COVID 125 949,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 31 200,00

14004 dotace KÚ hasiči 31 200,00

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 4 177,38

15011 nachlingerův park 4 177,38

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 5 706 319,00

15825 dotace protipovodňová opatření 5 706 319,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 5 603 163,21

15974 5 603 163,21

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 418 278,00

33063 dotace z KÚSK pro ZŠ Úvaly 1 418 278,00

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 335 666,00

90877 zateplení čp. 95 335 666,00

91628 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 371 755,00

91628 dotace SFDI průtah 371 755,00

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 37 975,00

98018 sčítání lidu 37 975,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 8 605 000,00

98024 kompenzace ušlých daňových příjmů 8 605 000,00

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 112 000,00

98193 volby 2016 112 000,00

C E L K E M 22 516 482,59

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM
SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový znak Název Kód územní jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 22 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 212 741,71 ******* *******
0000 4116 103 5 1 205 536,29 ******* *******

0000 4116 1 418 278,00 ******* *******

0000 4216 106 5 5 603 163,21 ******* *******

0000 4216 5 603 163,21 ******* *******

0000 7 021 441,21 ******* *******

C E L K E M 7 021 441,21 ******* *******

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3111 5331 103 1 ******* *******
3111 5331 103 5 ******* *******

3111 5331 ******* *******

3111 ******* *******

3113 5331 103 1 212 741,71 ******* *******
3113 5331 103 5 1 205 536,29 ******* *******

3113 5331 1 418 278,00 ******* *******

3113 1 418 278,00 ******* *******

3722 6121 106 5 5 603 163,21 ******* *******

3722 6121 5 603 163,21 ******* *******

3722 5 603 163,21 ******* *******

C E L K E M 7 021 441,21 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 23 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Petr Borecký

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Jitka Hájková tel.: 281 091 523

o skutečnosti: tel.:

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 24 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 597 166 763,97 369 136 833,21 1 228 029 930,76 1 201 063 194,69

A. Stálá aktiva 1 566 258 814,37 369 136 833,21 1 197 121 981,16 1 190 362 427,35

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 17 786 522,10 13 549 584,10 4 236 938,00 6 993 957,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013 13 451 444,00 10 775 361,00 2 676 083,00 5 352 210,00

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 1 648 097,10 1 648 097,10   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 2 686 981,00 1 126 126,00 1 560 855,00 1 641 747,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 548 471 292,27 355 587 249,11 1 192 884 043,16 1 183 367 470,35

1. Pozemky 031 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52

2. Kulturní předměty 032 94 300,00  94 300,00 94 300,00

3. Stavby 021 1 331 822 629,71 321 009 384,62 1 010 813 245,09 996 956 146,43

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 39 269 450,43 23 753 592,30 15 515 858,13 16 475 845,98

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 10 848 472,19 10 824 272,19 24 200,00  

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 144 067,44  144 067,44 144 067,44

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 26 691 165,18  26 691 165,18 51 314 814,98

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 429 067,00  429 067,00 429 067,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek 1 000,00  1 000,00 1 000,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 1 000,00  1 000,00 1 000,00

4. Dlouhodobé půjčky 067     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 30 907 949,60  30 907 949,60 10 700 767,34

I. Zásoby 426 233,00  426 233,00 72 742,00

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 426 233,00  426 233,00 72 742,00

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 4 887 251,25  4 887 251,25 4 693 980,78

1. Odběratelé 311 317 404,77  317 404,77 215 186,78

2. Směnky k inkasu 312     

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 4 278 475,00  4 278 475,00 3 994 234,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 150 818,00  150 818,00 153 549,00

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

24. Pevné termínové operace a opce 363     

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

30. Náklady příštích období 381     

31. Příjmy příštích období 385 40 905,48  40 905,48 130 911,00

32. Dohadné účty aktivní 388     

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 99 648,00  99 648,00 200 100,00

III. Krátkodobý finanční majetek 25 594 465,35  25 594 465,35 5 934 044,56

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245 263 462,64  263 462,64 166 123,10

9. Běžný účet 241     

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 24 908 787,11  24 908 787,11 5 251 083,08

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 366 775,60  366 775,60 450 548,38

15. Ceniny 263 55 440,00  55 440,00 66 290,00

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 228 029 930,76 1 201 063 194,69

C. Vlastní kapitál 1 043 835 935,46 1 032 086 975,48

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 626 820 838,19 626 437 185,19

1. Jmění účetní jednotky 401 707 618 704,31 707 606 806,31

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 87 058 786,30 86 687 031,30

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -170 191 527,00 -170 191 527,00

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408 2 334 874,58 2 334 874,58

II. Fondy účetní jednotky 847 891,43 602 083,89

6. Ostatní fondy 419 847 891,43 602 083,89

III. Výsledek hospodaření 416 167 205,84 405 047 706,40

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 11 119 499,44 30 834 173,44

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 405 047 706,40 374 213 532,96

D. Cizí zdroje 184 193 995,30 168 976 219,21

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 175 518 255,33 162 839 284,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 163 808 360,00 162 839 284,00

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 11 709 895,33  

III. Krátkodobé závazky 8 675 739,97 6 136 935,21

1. Krátkodobé úvěry 281   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 38 675,23 38 675,23

6. Směnky k úhradě 322   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324   

8. Závazky z dělené správy 325   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331   

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 1 583 336,00 1 442 912,00

12. Sociální zabezpečení 336 625 007,00 549 304,00

13. Zdravotního pojištění 337 274 863,00 247 572,00

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 257 917,00 231 005,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 5 485 956,74 3 570 972,98

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

27. Krátkodobé závazky z ručení 362   

28. Pevné termínové operace a opce 363   

29. Závazky z neukončených finančních operací 364   

30. Závazky z finančního zajištění 366   

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384 409 985,00 56 494,00

37. Dohadné účty pasivní 389   

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:28:38

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 159 476 316,36  151 545 914,22  

I. Náklady z činnosti 107 043 662,67  104 884 860,08  

1. Spotřeba materiálu 501 2 836 301,23  5 089 495,30  

2. Spotřeba energie 502 4 638 085,78  4 275 069,72  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 6 722 059,67  4 954 769,66  

9. Cestovné 512 8 065,00  28 535,00  

10. Náklady na reprezentaci 513     

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 17 983 945,70  16 583 963,36  

13. Mzdové náklady 521 25 214 034,00  26 080 258,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 8 284 367,00  8 381 855,00  

15. Jiné sociální pojištění 525     

16. Zákonné sociální náklady 527     

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532 3 473 700,64  3 673 235,55  

20. Jiné daně a poplatky 538 1 639 269,00  166 334,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 321 990,83  534 326,55  

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548 1 300 000,00  500 000,00  

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 31 484 183,00  32 049 546,56  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 676 628,62  890 167,87  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 2 461 032,20  1 677 303,51  

II. Finanční náklady 2 513 910,69  3 667 395,85  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562 2 426 831,44  1 837 789,95  

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569 87 079,25  1 829 605,90  

III. Náklady na transfery 49 918 743,00  42 993 658,29  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 49 918 743,00  42 993 658,29  

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. VÝNOSY CELKEM 170 595 815,80  182 380 087,66  

I. Výnosy z činnosti 42 053 901,61  27 261 683,50  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 944 377,35  4 030 815,41  

3. Výnosy z pronájmu 603 18 279 384,95  14 394 996,63  

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

5. Výnosy ze správních poplatků 605 883 338,00  1 172 784,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 17 703 053,40  4 890 697,40  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 768 367,91  2 084 747,06  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642 265 360,00  283 269,00  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 3 100,00    

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 1 800,00  26 000,00  

16. Čerpání fondů 648     

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 205 120,00  378 374,00  

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

II. Finanční výnosy 744,85  1 892,61  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 744,85  1 892,61  

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 24 562 431,33  47 357 060,28  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 24 562 431,33  47 357 060,28  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 103 978 738,01  107 759 451,27  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 27 031 394,40  31 123 300,29  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 20 813 585,31  20 584 077,45  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 48 567 747,56  48 321 509,91  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 471 311,55  7 545 534,11  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 94 699,19  185 029,51  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 11 119 499,44  30 834 173,44  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 11 119 499,44  30 834 173,44  

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:27:04

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 900 643,75 2 739 211,94 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 400 643,75 239 211,94 

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 2 500 000,00 2 500 000,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 11 200 000,00 11 200 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 11 200 000,00 11 200 000,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo
soudní

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 3 604,60 3 604,60 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 3 604,60 3 604,60 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 8 295 751,65- 8 457 183,46-

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 371 755,00  

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 602 083,89 

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 245 807,54-

G.IV. Konečný stav fondu 847 891,43 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 331 822 629,71 321 009 384,62 1 010 813 245,09 996 956 146,43 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 324 898 223,16 1 684 972,00 1 323 213 251,16 1 284 318 445,50 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu  23 121 352,00 23 121 352,00- 17 988 880,00-

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 142 000,00 214 893 421,46 209 751 421,46- 208 795 573,46-

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení  8 594 466,00 8 594 466,00- 5 821 305,00-

G.5. Jiné inženýrské sítě  50 086 752,60 50 086 752,60- 40 233 661,60-

G.6. Ostatní stavby 1 782 406,55 22 628 420,56 20 846 014,01- 14 522 879,01-

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52 

H.1. Stavební pozemky 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52 

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:29:32

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00240931

Název a sídlo účetní jednotky: Město Úvaly 
Arnošta z Pardubic 95

25082  Úvaly

UCS: 00240931 Město Úvaly

NS: 00240931 Město Úvaly

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 26 453 500,00 24 276 000,00 24 276 230,40 91,77 100,00
0000 1112 2 292 000,00 388 000,00 387 719,15 16,92 99,93
0000 1113 525 250,00 2 367 000,00 2 367 444,85 450,73 100,02
0000 1121 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31 93,49 100,00
0000 1211 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56 91,06 100,00
0000 1334 100 000,00 189 000,00 94 699,19 94,70 50,11
0000 1335 6 300,00 6 328,04 ******* 100,45
0000 1339 4 700 000,00 6 059 000,00 6 059 395,40 128,92 100,01
0000 1341 260 000,00 271 000,00 271 427,00 104,40 100,16
0000 1342 9 000,00 9 027,00 ******* 100,30
0000 1343 75 000,00 56 000,00 55 790,00 74,39 99,63
0000 1344 3 000,00 0,00 *******
0000 1348 100 000,00 11 300 000,00 11 309 341,00 ******* 100,08
0000 1349 20 000,00 20 000,00 8 724,00 43,62 43,62
0000 1361 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00 46,49 100,04
0000 1381 1 000 000,00 670 000,00 670 359,35 67,04 100,05

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1382 180,52 ******* *******
0000 1385 900 000,00 0,00 *******
0000 1511 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55 95,79 100,02
0000 4111 8 773 563,00 8 754 975,00 ******* 99,79
0000 4112 8 974 600,00 8 721 200,00 8 721 200,00 97,18 100,00
0000 4116 1 726 016,00 1 744 604,38 ******* 101,08
0000 4121 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00 117,18 100,00
0000 4122 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06 225,30 100,00
0000 4213 707 421,00 707 421,00 ******* 100,00
0000 4216 2 500 000,00 11 309 638,00 11 309 482,21 452,38 100,00
0000 4222 384 174,00 384 175,01 ******* 100,00

0000 135 976 100,00 159 918 617,00 159 826 810,98 117,54 99,94

2212 2111 24 000,00 24 520,00 ******* 102,17
2212 2322 56 000,00 59 702,00 ******* 106,61

2212 80 000,00 84 222,00 ******* 105,28

2310 2132 3 720 750,00 3 720 750,00 3 720 750,00 100,00 100,00

2310 3 720 750,00 3 720 750,00 3 720 750,00 100,00 100,00

2321 2132 7 279 360,00 7 279 360,00 7 279 359,96 100,00 100,00

2321 7 279 360,00 7 279 360,00 7 279 359,96 100,00 100,00

3113 2111 50 000,00 50 000,00 21 286,00 42,57 42,57
3113 2132 154 000,00 206 000,00 206 117,00 133,84 100,06

3113 204 000,00 256 000,00 227 403,00 111,47 88,83

3314 2111 50 000,00 56 000,00 56 334,00 112,67 100,60

3314 50 000,00 56 000,00 56 334,00 112,67 100,60

3349 2111 250 000,00 225 000,00 225 258,04 90,10 100,11

3349 250 000,00 225 000,00 225 258,04 90,10 100,11

3399 2111 70 000,00 70 000,00 64 320,00 91,89 91,89
3399 2321 64 000,00 ******* 0,00

3399 70 000,00 134 000,00 64 320,00 91,89 48,00

3412 2132 500 000,00 1 980 000,00 1 980 030,00 396,01 100,00

3412 500 000,00 1 980 000,00 1 980 030,00 396,01 100,00

3519 2132 775 800,00 775 000,00 775 028,00 99,90 100,00

3519 775 800,00 775 000,00 775 028,00 99,90 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3612 2111 1 800 000,00 1 327 000,00 1 327 247,00 73,74 100,02
3612 2132 3 500 000,00 3 835 000,00 3 835 422,00 109,58 100,01

3612 5 300 000,00 5 162 000,00 5 162 669,00 97,41 100,01

3613 2111 159 000,00 195 000,00 134 098,00 84,34 68,77
3613 2132 1 703 000,00 1 642 395,00 2 218 799,50 130,29 135,10

3613 1 862 000,00 1 837 395,00 2 352 897,50 126,36 128,06

3632 2111 250 000,00 250 000,00 237 950,00 95,18 95,18

3632 250 000,00 250 000,00 237 950,00 95,18 95,18

3722 2111 800 000,00 1 380 000,00 1 381 902,25 172,74 100,14

3722 800 000,00 1 380 000,00 1 381 902,25 172,74 100,14

3749 2321 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00

3749 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00

4351 2111 500 000,00 440 000,00 440 009,00 88,00 100,00

4351 500 000,00 440 000,00 440 009,00 88,00 100,00

5311 2212 154 000,00 153 860,00 ******* 99,91

5311 154 000,00 153 860,00 ******* 99,91

5512 2111 20 000,00 20 000,00 9 631,00 48,16 48,16
5512 2132 24 000,00 24 000,00 39 072,00 162,80 162,80
5512 2322 11 200,00 11 200,00 ******* 100,00

5512 44 000,00 55 200,00 59 903,00 136,14 108,52

6171 2111 17 000,00 9 000,00 8 959,00 52,70 99,54
6171 2112 2 210,00 ******* *******
6171 2310 3 100,00 ******* *******
6171 2322 27 000,00 26 978,00 ******* 99,92
6171 2328 700,00 ******* *******

6171 17 000,00 36 000,00 41 947,00 246,75 116,52

6310 2141 10 000,00 10 000,00 1 004,71 10,05 10,05
6310 2212 113 000,00 113 300,00 ******* 100,27

6310 10 000,00 123 000,00 114 304,71 ******* 92,93

6330 4134 169 493 676,00 ******* *******

6330 169 493 676,00 ******* *******

6402 2222 69 919,00 69 919,00 ******* 100,00

6402 69 919,00 69 919,00 ******* 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 2119 300 000,00 92 000,00 91 500,00 30,50 99,46
6409 2131 65 000,00 65 000,00 64 725,00 99,58 99,58
6409 2132 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
6409 2322 16 000,00 15 240,00 ******* 95,25
6409 2328 6 540,00 ******* *******
6409 2329 33 000,00 ******* *******

6409 369 400,00 177 400,00 211 005,00 57,12 118,94

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44 224,06 192,25

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1036 5169 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1036 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2212 5137 50 000,00 10 000,00 1 713,00 3,43 17,13
2212 5139 450 000,00 182 000,00 166 945,51 37,10 91,73
2212 5151 34 000,00 33 920,00 ******* 99,76
2212 5154 170 000,00 70 000,00 64 884,39 38,17 92,69
2212 5164 107 029,00 50 029,00 50 205,67 46,91 100,35
2212 5169 360 000,00 110 000,00 109 848,97 30,51 99,86
2212 5171 1 600 000,00 1 871 480,00 1 810 178,70 113,14 96,72
2212 6121 4 669 396,00 2 745 000,00 2 753 696,20 58,97 100,32
2212 6130 5 835 000,00 5 835 240,00 ******* 100,00

2212 7 406 425,00 10 907 509,00 10 826 632,44 146,18 99,26

2221 5154 18 000,00 28 000,00 19 408,00 107,82 69,31
2221 5193 2 000 000,00 2 000 000,00 1 745 808,20 87,29 87,29

2221 2 018 000,00 2 028 000,00 1 765 216,20 87,47 87,04

2310 5154 220 000,00 220 000,00 168 668,96 76,67 76,67
2310 5169 250 000,00 250 000,00 34 001,00 13,60 13,60
2310 5171 1 137 500,00 1 387 500,00 654 063,00 57,50 47,14
2310 5363 750 000,00 0,00 *******
2310 6121 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2310 2 857 500,00 2 357 500,00 856 732,96 29,98 36,34

2321 5154 10 000,00 16 000,00 15 383,80 153,84 96,15
2321 5169 150 000,00 20 000,00 12 826,00 8,55 64,13
2321 5171 1 716 000,00 1 306 000,00 1 296 946,30 75,58 99,31
2321 6121 1 050 000,00 0,00 *******

2321 2 926 000,00 1 342 000,00 1 325 156,10 45,29 98,74

3111 5164 808 000,00 558 094,00 555 801,00 68,79 99,59
3111 5169 185 000,00 185 000,00 123 009,09 66,49 66,49
3111 5171 470 000,00 220 000,00 129 078,91 27,46 58,67
3111 5331 2 600 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 92,31 100,00
3111 6121 15 030 000,00 15 024 200,00 ******* 99,96

3111 4 063 000,00 18 393 094,00 18 232 089,00 448,73 99,12

3113 5151 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3113 5153 900 000,00 200 000,00 179 755,79 19,97 89,88
3113 5154 250 000,00 250 000,00 104 660,00 41,86 41,86
3113 5164 808 000,00 816 000,00 857 258,45 106,10 105,06
3113 5169 24 300,00 23 701,46 ******* 97,54
3113 5171 400,00 ******* *******
3113 5331 14 070 000,00 15 888 278,00 15 888 278,00 112,92 100,00
3113 6121 315 000,00 0,00 *******

3113 16 373 000,00 17 208 578,00 17 054 053,70 104,16 99,10

3114 5137 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3114 5139 30 000,00 12 000,00 11 602,00 38,67 96,68
3114 5151 20 000,00 20 000,00 18 374,00 91,87 91,87
3114 5153 100 000,00 20 000,00 18 674,74 18,67 93,37
3114 5154 100 000,00 40 000,00 30 757,00 30,76 76,89
3114 5162 10 000,00 4 576,00 ******* 45,76
3114 5169 36 000,00 27 000,00 26 361,15 73,23 97,63
3114 5171 80 000,00 30 000,00 22 152,00 27,69 73,84
3114 6121 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00

3114 506 000,00 174 800,00 132 496,89 26,19 75,80

3141 5169 35 000,00 35 000,00 19 000,00 54,29 54,29
3141 5171 50 000,00 70 000,00 60 883,45 121,77 86,98
3141 5331 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00 100,00
3141 6121 40 000,00 32 000,00 ******* 80,00

3141 285 000,00 345 000,00 311 883,45 109,43 90,40

3314 5011 1 355 000,00 1 355 000,00 1 059 471,00 78,19 78,19
3314 5021 30 000,00 30 000,00 22 000,00 73,33 73,33
3314 5031 338 750,00 338 750,00 259 989,00 76,75 76,75
3314 5032 121 950,00 121 950,00 94 351,00 77,37 77,37
3314 5136 150 000,00 196 000,00 194 408,55 129,61 99,19
3314 5137 50 000,00 20 000,00 18 901,00 37,80 94,51
3314 5139 25 000,00 25 000,00 21 154,34 84,62 84,62
3314 5151 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3314 5153 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3314 5154 136 000,00 90 000,00 72 000,00 52,94 80,00
3314 5161 8 000,00 8 000,00 1 605,00 20,06 20,06
3314 5162 12 000,00 12 000,00 11 254,87 93,79 93,79

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3314 5164 160 000,00 160 000,00 150 600,00 94,13 94,13
3314 5167 5 000,00 5 000,00 1 000,00 20,00 20,00
3314 5169 15 000,00 15 000,00 11 337,45 75,58 75,58
3314 5171 15 000,00 0,00 *******
3314 5172 65 000,00 3 000,00 2 163,00 3,33 72,10
3314 5173 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3314 5175 1 000,00 1 000,00 388,00 38,80 38,80
3314 5362 4 000,00 4 000,00 1 100,00 27,50 27,50

3314 2 502 700,00 2 395 700,00 1 921 723,21 76,79 80,22

3319 5021 24 000,00 12 000,00 12 000,00 50,00 100,00
3319 5031 6 000,00 0,00 *******
3319 5032 2 160,00 0,00 *******
3319 5136 5 000,00 0,00 *******
3319 5139 4 000,00 4 000,00 100,00 2,50 2,50
3319 5169 100 000,00 10 000,00 9 912,00 9,91 99,12
3319 5172 6 000,00 5 749,92 ******* 95,83

3319 141 160,00 32 000,00 27 761,92 19,67 86,76

3329 6121 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3329 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3349 5021 139 000,00 150 000,00 146 515,00 105,41 97,68
3349 5031 13 500,00 0,00 *******
3349 5032 4 860,00 0,00 *******
3349 5161 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3349 5169 450 000,00 450 000,00 383 290,00 85,18 85,18

3349 647 360,00 640 000,00 529 805,00 81,84 82,78

3399 5137 50 000,00 20 000,00 11 728,33 23,46 58,64
3399 5139 60 000,00 40 000,00 39 515,44 65,86 98,79
3399 5164 50 000,00 0,00 *******
3399 5169 650 000,00 658 000,00 657 522,87 101,16 99,93
3399 5175 55 000,00 25 000,00 4 196,00 7,63 16,78
3399 5194 95 000,00 95 000,00 61 991,54 65,25 65,25
3399 5362 15 000,00 15 000,00 10 634,57 70,90 70,90
3399 5492 20 000,00 0,00 *******

3399 995 000,00 853 000,00 785 588,75 78,95 92,10

3412 5151 130 000,00 129 212,00 ******* 99,39

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3412 5154 205 000,00 245 000,00 238 744,18 116,46 97,45
3412 5164 25 156,00 15 156,00 12 759,00 50,72 84,18
3412 5166 82 000,00 81 675,00 ******* 99,60
3412 5169 660 000,00 461 675,00 457 607,20 69,33 99,12
3412 5171 450 000,00 103 000,00 102 769,52 22,84 99,78
3412 5222 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00 98,06 85,27
3412 5331 150 000,00 ******* *******
3412 6121 1 300 000,00 2 374 325,00 2 372 938,24 182,53 99,94

3412 3 640 156,00 4 561 156,00 4 526 350,14 124,34 99,24

3421 5169 30 000,00 30 000,00 6 855,86 22,85 22,85
3421 5171 200 000,00 200 000,00 6 340,40 3,17 3,17
3421 5331 550 000,00 550 000,00 550 000,00 100,00 100,00

3421 780 000,00 780 000,00 563 196,26 72,20 72,20

3429 5154 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
3429 5169 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3429 5171 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3429 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

3519 5169 10 000,00 36 000,00 35 500,03 355,00 98,61
3519 5171 200 000,00 100 000,00 90 305,96 45,15 90,31

3519 210 000,00 136 000,00 125 805,99 59,91 92,50

3612 5137 120 000,00 120 000,00 44 403,00 37,00 37,00
3612 5139 70 000,00 50 000,00 45 568,68 65,10 91,14
3612 5151 530 000,00 592 000,00 591 773,64 111,66 99,96
3612 5153 1 050 000,00 850 000,00 744 626,74 70,92 87,60
3612 5154 400 000,00 300 000,00 259 634,96 64,91 86,54
3612 5162 60 000,00 60 000,00 48 770,64 81,28 81,28
3612 5164 40 000,00 0,00 *******
3612 5169 610 000,00 310 000,00 272 995,30 44,75 88,06
3612 5171 1 130 000,00 880 000,00 788 197,55 69,75 89,57
3612 6121 91 700,00 16 680,00 ******* 18,19

3612 4 010 000,00 3 253 700,00 2 812 650,51 70,14 86,44

3613 5151 30 000,00 30 000,00 7 259,00 24,20 24,20
3613 5153 500 000,00 100 000,00 79 068,14 15,81 79,07
3613 5154 359 000,00 159 000,00 66 452,00 18,51 41,79
3613 5169 240 000,00 140 000,00 128 689,00 53,62 91,92

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3613 5171 290 000,00 1 190 000,00 1 189 859,75 410,30 99,99
3613 6121 60 000,00 0,00 *******
3613 6122 423 500,00 0,00 *******

3613 1 902 500,00 1 619 000,00 1 471 327,89 77,34 90,88

3631 5139 150 000,00 150 000,00 110 773,00 73,85 73,85
3631 5154 1 012 000,00 1 172 000,00 1 175 475,63 116,15 100,30
3631 5169 182 100,00 182 100,00 38 795,00 21,30 21,30
3631 5171 90 000,00 90 000,00 99 169,00 110,19 110,19
3631 6121 860 000,00 270 000,00 247 842,00 28,82 91,79

3631 2 294 100,00 1 864 100,00 1 672 054,63 72,88 89,70

3632 5139 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
3632 5151 20 000,00 20 000,00 394,00 1,97 1,97
3632 5169 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
3632 5171 100 000,00 100 000,00 2 541,00 2,54 2,54

3632 200 000,00 200 000,00 2 935,00 1,47 1,47

3633 5169 60 000,00 60 000,00 52 360,00 87,27 87,27
3633 5171 300 000,00 0,00 *******
3633 6121 500 000,00 320 000,00 0,00 0,00
3633 6130 90 000,00 48 400,00 ******* 53,78

3633 860 000,00 470 000,00 100 760,00 11,72 21,44

3635 5168 250 000,00 375 000,00 358 463,00 143,39 95,59
3635 5169 50 000,00 0,00 *******
3635 6121 250 000,00 125 000,00 121 000,00 48,40 96,80

3635 550 000,00 500 000,00 479 463,00 87,18 95,89

3639 5011 180 000,00 179 419,00 ******* 99,68
3639 5031 45 000,00 24 800,00 ******* 55,11
3639 5032 23 700,00 14 727,00 ******* 62,14
3639 5139 90 000,00 ******* 0,00
3639 5331 17 189 835,00 24 507 500,00 24 507 500,00 142,57 100,00
3639 6351 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00 100,00 100,00

3639 20 119 835,00 27 776 200,00 27 656 446,00 137,46 99,57

3722 5154 5 000,00 5 000,00 887,62 17,75 17,75
3722 5169 2 150 480,00 2 629 480,00 2 783 962,96 129,46 105,88

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3722 6121 6 000 000,00 8 425 000,00 8 385 995,96 139,77 99,54

3722 8 155 480,00 11 059 480,00 11 170 846,54 136,97 101,01

3729 5169 70 000,00 0,00 *******

3729 70 000,00 0,00 *******

3744 5169 66 500,00 66 500,00 47 046,19 70,75 70,75
3744 6121 2 900 000,00 40 000,00 40 000,00 1,38 100,00

3744 2 966 500,00 106 500,00 87 046,19 2,93 81,73

3745 5169 614 000,00 613 156,35 ******* 99,86

3745 614 000,00 613 156,35 ******* 99,86

3749 5139 220 000,00 220 000,00 212 668,32 96,67 96,67
3749 5164 351 001,00 351 001,00 351 076,83 100,02 100,02
3749 5169 2 722 532,00 2 406 817,00 2 410 253,07 88,53 100,14
3749 6121 50 000,00 1 434 600,00 1 448 258,05 ******* 100,95

3749 3 343 533,00 4 412 418,00 4 422 256,27 132,26 100,22

4351 5011 1 800 000,00 1 515 096,00 ******* 84,17
4351 5021 1 800 000,00 0,00 *******
4351 5031 450 000,00 450 000,00 308 044,00 68,45 68,45
4351 5032 162 000,00 162 000,00 118 078,00 72,89 72,89
4351 5134 20 000,00 20 000,00 19 941,00 99,71 99,71
4351 5137 60 000,00 58 000,00 14 582,00 24,30 25,14
4351 5139 70 000,00 80 000,00 75 482,48 107,83 94,35
4351 5156 100 000,00 100 000,00 74 680,20 74,68 74,68
4351 5162 12 000,00 9 265,00 ******* 77,21
4351 5163 12 000,00 0,00 *******
4351 5167 8 000,00 12 000,00 11 215,70 140,20 93,46
4351 5169 10 000,00 10 000,00 8 000,00 80,00 80,00
4351 5171 60 000,00 60 000,00 48 411,65 80,69 80,69
4351 5172 10 000,00 10 000,00 7 466,00 74,66 74,66
4351 5173 1 000,00 1 000,00 120,00 12,00 12,00
4351 5175 12 000,00 12 000,00 4 735,80 39,47 39,47
4351 5194 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
4351 5362 5 000,00 6 000,00 6 000,00 120,00 100,00

4351 2 790 000,00 2 803 000,00 2 221 117,83 79,61 79,24

5213 5139 300 000,00 299 850,22 ******* 99,95

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5213 5156 500,00 426,00 ******* 85,20
5213 5903 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5213 52 435,00 352 935,00 300 276,22 572,66 85,08

5311 5011 3 610 000,00 3 114 864,00 ******* 86,28
5311 5021 3 610 000,00 0,00 *******
5311 5031 924 632,00 924 632,00 762 355,00 82,45 82,45
5311 5032 332 868,00 332 868,00 303 815,00 91,27 91,27
5311 5134 155 000,00 75 000,00 70 500,00 45,48 94,00
5311 5136 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5311 5137 140 000,00 80 000,00 79 119,00 56,51 98,90
5311 5139 30 000,00 40 000,00 38 768,96 129,23 96,92
5311 5156 100 000,00 105 000,00 103 637,90 103,64 98,70
5311 5162 70 000,00 70 000,00 53 843,59 76,92 76,92
5311 5167 80 000,00 53 000,00 49 124,76 61,41 92,69
5311 5169 225 000,00 233 000,00 233 765,75 103,90 100,33
5311 5171 75 000,00 100 000,00 99 415,05 132,55 99,42
5311 5172 161 000,00 161 000,00 151 260,00 93,95 93,95
5311 5173 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5311 5175 20 000,00 1 000,00 607,00 3,04 60,70
5311 5194 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
5311 5361 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5311 5362 13 000,00 13 000,00 10 110,00 77,77 77,77

5311 5 991 500,00 5 853 500,00 5 071 186,01 84,64 86,64

5312 5903 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5312 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00

5512 5021 107 000,00 90 000,00 87 451,00 81,73 97,17
5512 5029 30 000,00 30 000,00 22 868,00 76,23 76,23
5512 5031 18 000,00 22 500,00 21 204,00 117,80 94,24
5512 5032 6 480,00 8 100,00 7 695,00 118,75 95,00
5512 5134 50 000,00 190 637,00 187 799,70 375,60 98,51
5512 5137 105 000,00 146 000,00 145 685,00 138,75 99,78
5512 5139 70 000,00 74 000,00 60 005,00 85,72 81,09
5512 5151 3 000,00 10 000,00 9 792,00 326,40 97,92
5512 5153 50 000,00 40 000,00 32 042,75 64,09 80,11
5512 5154 43 000,00 43 000,00 36 674,00 85,29 85,29

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5512 5156 40 000,00 34 339,87 ******* 85,85
5512 5162 26 000,00 35 000,00 34 018,00 130,84 97,19
5512 5163 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
5512 5167 42 000,00 58 000,00 43 000,00 102,38 74,14
5512 5169 130 000,00 105 000,00 103 010,40 79,24 98,11
5512 5171 200 000,00 175 000,00 167 876,00 83,94 95,93
5512 5172 30 000,00 0,00 *******
5512 5175 5 000,00 5 000,00 3 787,00 75,74 75,74
5512 6121 80 000,00 0,00 *******

5512 1 001 480,00 1 078 237,00 1 003 247,72 100,18 93,05

6112 5023 2 687 840,00 2 360 000,00 2 417 828,00 89,95 102,45
6112 5031 671 960,00 590 000,00 375 805,00 55,93 63,70
6112 5032 241 906,00 212 400,00 196 218,00 81,11 92,38
6112 5136 8 000,00 0,00 *******
6112 5137 50 000,00 55 000,00 50 148,00 100,30 91,18
6112 5139 45 000,00 25 000,00 20 903,49 46,45 83,61
6112 5156 50 000,00 5 000,00 2 810,00 5,62 56,20
6112 5162 50 000,00 50 000,00 49 688,50 99,38 99,38
6112 5164 17 000,00 0,00 *******
6112 5167 40 000,00 18 000,00 10 750,00 26,88 59,72
6112 5169 30 000,00 79 000,00 76 974,56 256,58 97,44
6112 5173 20 000,00 0,00 *******
6112 5175 140 000,00 50 000,00 48 733,69 34,81 97,47
6112 5194 45 000,00 20 000,00 19 587,00 43,53 97,94
6112 5492 950 000,00 161 000,00 138 198,95 14,55 85,84

6112 5 046 706,00 3 625 400,00 3 407 645,19 67,52 93,99

6115 5021 130 378,00 130 378,00 ******* 100,00
6115 5139 17 138,00 17 138,00 ******* 100,00
6115 5169 9 000,00 9 000,00 ******* 100,00
6115 5175 4 698,00 4 698,33 ******* 100,01

6115 161 214,00 161 214,33 ******* 100,00

6149 5021 28 500,00 28 500,00 ******* 100,00
6149 5031 7 068,00 7 068,00 ******* 100,00
6149 5032 2 565,00 2 565,00 ******* 100,00

6149 38 133,00 38 133,00 ******* 100,00

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5011 18 155 000,00 18 155 000,00 15 454 445,00 85,13 85,13
6171 5021 1 280 000,00 1 230 000,00 1 035 286,00 80,88 84,17
6171 5031 4 796 250,00 4 816 250,00 4 082 662,00 85,12 84,77
6171 5032 1 726 650,00 1 733 850,00 1 456 482,00 84,35 84,00
6171 5136 45 000,00 35 000,00 28 550,00 63,44 81,57
6171 5137 600 000,00 435 000,00 433 703,72 72,28 99,70
6171 5139 480 000,00 480 000,00 489 654,78 102,01 102,01
6171 5151 35 000,00 124 700,00 101 446,00 289,85 81,35
6171 5153 350 000,00 280 000,00 258 245,88 73,78 92,23
6171 5154 350 000,00 430 000,00 402 579,03 115,02 93,62
6171 5156 50 000,00 40 000,00 37 763,31 75,53 94,41
6171 5161 600 000,00 420 000,00 409 923,67 68,32 97,60
6171 5162 300 000,00 390 000,00 381 449,15 127,15 97,81
6171 5166 700 000,00 780 000,00 710 720,00 101,53 91,12
6171 5167 200 000,00 70 000,00 59 230,31 29,62 84,61
6171 5169 1 060 000,00 1 140 000,00 1 136 858,05 107,25 99,72
6171 5171 350 000,00 180 000,00 168 557,00 48,16 93,64
6171 5172 1 780 000,00 2 280 000,00 2 251 136,00 126,47 98,73
6171 5173 30 000,00 10 000,00 7 945,00 26,48 79,45
6171 5175 120 000,00 80 000,00 65 045,86 54,20 81,31
6171 5194 80 000,00 80 000,00 52 332,55 65,42 65,42
6171 5361 30 000,00 23 000,00 17 000,00 56,67 73,91
6171 5362 50 000,00 50 000,00 42 993,09 85,99 85,99
6171 6125 204 000,00 408 000,00 0,00 0,00

6171 33 371 900,00 33 670 800,00 29 084 008,40 87,15 86,38

6310 5141 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53 136,46 99,82
6310 5163 80 000,00 90 310,00 89 568,92 111,96 99,18

6310 2 171 029,00 2 948 839,00 2 942 960,45 135,56 99,80

6330 5345 169 493 676,00 ******* *******

6330 169 493 676,00 ******* *******

6409 5038 120 909,00 120 498,00 95 665,00 79,12 79,39
6409 5163 660 000,00 660 000,00 591 110,00 89,56 89,56
6409 5164 12,00 12,00 0,00 0,00
6409 5168 165 000,00 165 000,00 92 234,00 55,90 55,90
6409 5169 250 000,00 50 000,00 29 166,11 11,67 58,33

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 5329 869 500,00 569 500,00 562 320,00 64,67 98,74
6409 5362 1 350 000,00 5 050 000,00 5 021 674,00 371,98 99,44
6409 5499 1 300 000,00 1 300 000,00 1 097 529,10 84,43 84,43
6409 5909 298,00 ******* *******
6409 6130 115 000,00 3 430 000,00 3 353 348,44 ******* 97,77
6409 6349 1 750 000,00 1 750 000,00 ******* 100,00

6409 4 830 421,00 13 095 010,00 12 593 344,65 260,71 96,17

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19 231,03 188,83

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 ******* *******

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 3 920 689,00 10 258 541,00 -19 573 931,25 -499,25 -190,81

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 17 500 000,00 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -16 551 944,00 -16 551 944,00 -16 104 383,00 97,30 97,30

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 ******* *******

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 ******* *******

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901 ******* *******

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 ******* *******

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32 101,25 99,93

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46 112,02 101,85

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 ******* *******

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66 ******* 563,42

PŘÍJMY CELKEM 4050 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44 224,06 192,25

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 169 493 676,00 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a

obcemi 4061 ******* *******

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DS 4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******

2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 ******* *******

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných
rozpočtů územní úrovně 4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00 117,18 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06 225,30 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 ******* *******

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně 4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******

*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 169 493 676,00 ******* *******

* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 ******* *******

*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 384 174,00 384 175,01 ******* 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 ******* *******

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy 4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně 4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 194 000,00 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
okresu 4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
kraje 4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 157 978 410,00 184 118 641,00 184 474 882,44 116,77 100,19

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30 237,07 220,85

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89 197,88 96,72

VÝDAJE CELKEM 4240 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19 231,03 188,83

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 169 493 676,00 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 ******* *******

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 ******* *******

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 ******* *******

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní
úrovně 4280 869 500,00 569 500,00 562 320,00 64,67 98,74

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 ******* *******

*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 ******* *******

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 169 493 676,00 ******* *******

* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 ******* *******

*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a
obcemi 4321 ******* *******

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO 4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 ******* *******

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp.
územní úrovně 4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******

6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně 4380 1 750 000,00 1 750 000,00 ******* 100,00

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)
a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******

6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 ******* *******

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům
územní úrovně 4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 103 260,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 145 347 155,00 177 825 238,00 166 296 568,19 114,41 93,52

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 12 631 255,00 6 293 403,00 18 178 314,25 143,92 288,85

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25 143,92 288,85

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 251 083,08 24 908 787,11 -19 657 704,03

Běžné účty fondů ÚSC 6020 450 548,38 366 775,60 83 772,78

Běžné účty celkem 6030 5 701 631,46 25 275 562,71 -19 573 931,25

Pokladna 6040

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 194 000,00 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 194 000,00 ******* *******

4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******

2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 103 260,00 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******

5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 103 260,00 ******* *******

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******

6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 ******* *******

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******

4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******

4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******

2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******

5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 ******* *******

5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 ******* *******

5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******

6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******

6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******

6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7530 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 165 000,00

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 165 000,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 125 949,00

13351 provoz sociál. služeb VIRUS COVID 125 949,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 31 200,00

14004 dotace KÚ hasiči 31 200,00

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 4 177,38

15011 nachlingerův park 4 177,38

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 5 706 319,00

15825 dotace protipovodňová opatření 5 706 319,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 5 603 163,21

15974 5 603 163,21

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 418 278,00

33063 dotace z KÚSK pro ZŠ Úvaly 1 418 278,00

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 335 666,00

90877 zateplení čp. 95 335 666,00

91628 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 371 755,00

91628 dotace SFDI průtah 371 755,00

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 37 975,00

98018 sčítání lidu 37 975,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 8 605 000,00

98024 kompenzace ušlých daňových příjmů 8 605 000,00

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 112 000,00

98193 volby 2016 112 000,00

C E L K E M 22 516 482,59

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM
SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový znak Název Kód územní jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 22 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 212 741,71 ******* *******
0000 4116 103 5 1 205 536,29 ******* *******

0000 4116 1 418 278,00 ******* *******

0000 4216 106 5 5 603 163,21 ******* *******

0000 4216 5 603 163,21 ******* *******

0000 7 021 441,21 ******* *******

C E L K E M 7 021 441,21 ******* *******

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3111 5331 103 1 ******* *******
3111 5331 103 5 ******* *******

3111 5331 ******* *******

3111 ******* *******

3113 5331 103 1 212 741,71 ******* *******
3113 5331 103 5 1 205 536,29 ******* *******

3113 5331 1 418 278,00 ******* *******

3113 1 418 278,00 ******* *******

3722 6121 106 5 5 603 163,21 ******* *******

3722 6121 5 603 163,21 ******* *******

3722 5 603 163,21 ******* *******

C E L K E M 7 021 441,21 ******* *******

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 23 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBA1A / C1A  (29042020 14:09 / 202001211648)
0000ALV075IA

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Petr Borecký

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Jitka Hájková tel.: 281 091 523

o skutečnosti: tel.:

16.06.2021 08:09:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 24 / 24



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 597 166 763,97 369 136 833,21 1 228 029 930,76 1 201 063 194,69

A. Stálá aktiva 1 566 258 814,37 369 136 833,21 1 197 121 981,16 1 190 362 427,35

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 17 786 522,10 13 549 584,10 4 236 938,00 6 993 957,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013 13 451 444,00 10 775 361,00 2 676 083,00 5 352 210,00

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 1 648 097,10 1 648 097,10   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 2 686 981,00 1 126 126,00 1 560 855,00 1 641 747,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 548 471 292,27 355 587 249,11 1 192 884 043,16 1 183 367 470,35

1. Pozemky 031 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52

2. Kulturní předměty 032 94 300,00  94 300,00 94 300,00

3. Stavby 021 1 331 822 629,71 321 009 384,62 1 010 813 245,09 996 956 146,43

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 39 269 450,43 23 753 592,30 15 515 858,13 16 475 845,98

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 10 848 472,19 10 824 272,19 24 200,00  

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 144 067,44  144 067,44 144 067,44

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 26 691 165,18  26 691 165,18 51 314 814,98

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 429 067,00  429 067,00 429 067,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek 1 000,00  1 000,00 1 000,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 1 000,00  1 000,00 1 000,00

4. Dlouhodobé půjčky 067     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 30 907 949,60  30 907 949,60 10 700 767,34

I. Zásoby 426 233,00  426 233,00 72 742,00

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 426 233,00  426 233,00 72 742,00

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 4 887 251,25  4 887 251,25 4 693 980,78

1. Odběratelé 311 317 404,77  317 404,77 215 186,78

2. Směnky k inkasu 312     

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 4 278 475,00  4 278 475,00 3 994 234,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 150 818,00  150 818,00 153 549,00

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

24. Pevné termínové operace a opce 363     

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

30. Náklady příštích období 381     

31. Příjmy příštích období 385 40 905,48  40 905,48 130 911,00

32. Dohadné účty aktivní 388     

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 99 648,00  99 648,00 200 100,00

III. Krátkodobý finanční majetek 25 594 465,35  25 594 465,35 5 934 044,56

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245 263 462,64  263 462,64 166 123,10

9. Běžný účet 241     

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 24 908 787,11  24 908 787,11 5 251 083,08

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 366 775,60  366 775,60 450 548,38

15. Ceniny 263 55 440,00  55 440,00 66 290,00

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261     

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 228 029 930,76 1 201 063 194,69

C. Vlastní kapitál 1 043 835 935,46 1 032 086 975,48

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 626 820 838,19 626 437 185,19

1. Jmění účetní jednotky 401 707 618 704,31 707 606 806,31

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 87 058 786,30 86 687 031,30

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -170 191 527,00 -170 191 527,00

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408 2 334 874,58 2 334 874,58

II. Fondy účetní jednotky 847 891,43 602 083,89

6. Ostatní fondy 419 847 891,43 602 083,89

III. Výsledek hospodaření 416 167 205,84 405 047 706,40

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 11 119 499,44 30 834 173,44

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 405 047 706,40 374 213 532,96

D. Cizí zdroje 184 193 995,30 168 976 219,21

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 175 518 255,33 162 839 284,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 163 808 360,00 162 839 284,00

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 11 709 895,33  

III. Krátkodobé závazky 8 675 739,97 6 136 935,21

1. Krátkodobé úvěry 281   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 38 675,23 38 675,23

6. Směnky k úhradě 322   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324   

8. Závazky z dělené správy 325   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331   

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)
0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 1 583 336,00 1 442 912,00

12. Sociální zabezpečení 336 625 007,00 549 304,00

13. Zdravotního pojištění 337 274 863,00 247 572,00

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 257 917,00 231 005,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 5 485 956,74 3 570 972,98

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

27. Krátkodobé závazky z ručení 362   

28. Pevné termínové operace a opce 363   

29. Závazky z neukončených finančních operací 364   

30. Závazky z finančního zajištění 366   

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384 409 985,00 56 494,00

37. Dohadné účty pasivní 389   

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:28:38

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:28:38 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 159 476 316,36  151 545 914,22  

I. Náklady z činnosti 107 043 662,67  104 884 860,08  

1. Spotřeba materiálu 501 2 836 301,23  5 089 495,30  

2. Spotřeba energie 502 4 638 085,78  4 275 069,72  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 6 722 059,67  4 954 769,66  

9. Cestovné 512 8 065,00  28 535,00  

10. Náklady na reprezentaci 513     

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 17 983 945,70  16 583 963,36  

13. Mzdové náklady 521 25 214 034,00  26 080 258,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 8 284 367,00  8 381 855,00  

15. Jiné sociální pojištění 525     

16. Zákonné sociální náklady 527     

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532 3 473 700,64  3 673 235,55  

20. Jiné daně a poplatky 538 1 639 269,00  166 334,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 321 990,83  534 326,55  

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548 1 300 000,00  500 000,00  

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 31 484 183,00  32 049 546,56  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 676 628,62  890 167,87  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 2 461 032,20  1 677 303,51  

II. Finanční náklady 2 513 910,69  3 667 395,85  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562 2 426 831,44  1 837 789,95  

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569 87 079,25  1 829 605,90  

III. Náklady na transfery 49 918 743,00  42 993 658,29  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 49 918 743,00  42 993 658,29  

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. VÝNOSY CELKEM 170 595 815,80  182 380 087,66  

I. Výnosy z činnosti 42 053 901,61  27 261 683,50  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 944 377,35  4 030 815,41  

3. Výnosy z pronájmu 603 18 279 384,95  14 394 996,63  

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

5. Výnosy ze správních poplatků 605 883 338,00  1 172 784,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 17 703 053,40  4 890 697,40  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 768 367,91  2 084 747,06  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642 265 360,00  283 269,00  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 3 100,00    

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 1 800,00  26 000,00  

16. Čerpání fondů 648     

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 205 120,00  378 374,00  

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)
0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

II. Finanční výnosy 744,85  1 892,61  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 744,85  1 892,61  

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 24 562 431,33  47 357 060,28  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 24 562 431,33  47 357 060,28  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 103 978 738,01  107 759 451,27  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 27 031 394,40  31 123 300,29  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 20 813 585,31  20 584 077,45  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 48 567 747,56  48 321 509,91  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 471 311,55  7 545 534,11  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 94 699,19  185 029,51  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 11 119 499,44  30 834 173,44  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 11 119 499,44  30 834 173,44  

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:27:04

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:27:04 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00240931
Název: Město Úvaly 

 

UCS: 00240931 Město Úvaly
NS: 00240931 Město Úvaly

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 900 643,75 2 739 211,94 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 400 643,75 239 211,94 

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 2 500 000,00 2 500 000,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 11 200 000,00 11 200 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 11 200 000,00 11 200 000,00 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo
soudní

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 3 604,60 3 604,60 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 3 604,60 3 604,60 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 8 295 751,65- 8 457 183,46-

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 371 755,00  

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 602 083,89 

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 245 807,54-

G.IV. Konečný stav fondu 847 891,43 

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 331 822 629,71 321 009 384,62 1 010 813 245,09 996 956 146,43 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 324 898 223,16 1 684 972,00 1 323 213 251,16 1 284 318 445,50 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu  23 121 352,00 23 121 352,00- 17 988 880,00-

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 142 000,00 214 893 421,46 209 751 421,46- 208 795 573,46-

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení  8 594 466,00 8 594 466,00- 5 821 305,00-

G.5. Jiné inženýrské sítě  50 086 752,60 50 086 752,60- 40 233 661,60-

G.6. Ostatní stavby 1 782 406,55 22 628 420,56 20 846 014,01- 14 522 879,01-

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52 

H.1. Stavební pozemky 139 172 140,32  139 172 140,32 117 953 228,52 

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)
0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.06.2021, 14:29:32

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Petr Borecký Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Jitka Hájková

.......................................................... .........................................................

07.06.2021 14:29:32 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



 
 

ATLAS AUDIT s.r.o. 

K Bílému vrchu 1717, 250 88  Čelákovice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Město Úvaly 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rok 2020 
 



2 
 

 

 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 
 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů České 
republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“). 

 
 

pro územní samosprávný celek 
 

město Úvaly 
 

(dále jen „územní celek“) 
 

za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
 
Výtisk č. 1 – elektronická verze     město Úvaly  
Výtisk č. 1 – elektronická verze     ATLAS AUDIT s.r.o. 

 

 

 

 

 

 
Červen 2021 

 

 



3 
 

I.  VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 
Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem: 
 

Starosta:   Mgr.  Petr Borecký 
Název:  město Úvaly 
Sídlo:   Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
IČO:    002 40 931 
 
 
Auditorská společnost (dále jen „auditor“): 
 
ATLAS AUDIT s.r.o. 
K Bílému vrchu 1717 
250 88 Čelákovice 
Číslo osvědčení 300 

 
Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:  

Ing. Tomáš Bartoš – auditor    
Petr Cimoradský – asistent auditora   
Petra Votýpková - odborná asistentka auditora             
 

Další osoby podílející se na přezkoumání hospodaření územního celku:  

Petra Motyčková  - odborná asistentka auditora  
 
Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:  
 
Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., s ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., 
o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Místo přezkoumání hospodaření územního celku:  
 
Dílčí přezkoumání:  Budova Městského úřadu Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 
Závěrečné přezkoumání:  kancelář ATLAS AUDIT s.r.o., K Bílému vrchu 1717, Čelákovice 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno: 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 18. 05. 2021 
• Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo dne 28. 05. 2021  

 
 
Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku auditorem/auditorskou 
společností: 

• Přezkoumání bylo zahájeno zasláním požadavků auditora na přípravu podkladů 
dne 19. 04. 2021  

• Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy bylo zaslání podkladů 
územním celkem dne 01. 06. 2021 a jejich zpracování dne 01. 06. 2021  

 
 
 
 

 



4 
 

II.  PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. údaje o ročním 
hospodaření tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
b) finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti: 
 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

 
III.  HLEDISKA P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověřuje 
z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 
 
IV.  DEFINOVÁNÍ ODPOV ĚDNOSTÍ 
 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný územní celek.  
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 
auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti 
vyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení kvality stanovené 
mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1.  



5 
 

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními 
předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona 
č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat 
a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního 
celku je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 
 
V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší 
od postupů prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou 
auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je 
u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb 
a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém 
územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) 
jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší 
než jistota, která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu. 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je 
uvedeno v samostatné příloze C, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání 
hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou 
součástí tohoto označení. 
 
 
VI.  ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 

HOSPODAŘENÍ 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku město Úvaly jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 
v bodě III. této zprávy. 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDN Ě CHYB A NEDOSTATK Ů 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení 
§ 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby 
a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich 
vztah k hospodaření územního celku město Úvaly jako celku. 
 

Při přezkoumání hospodaření územního celku město Úvaly za rok 2020 jsme 
nezjistili žádné chyby a nedostatky. 

 
 
 
 
 
 
 



6 
 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 
Neučinili jsme žádná zjištění, která by nás vedla k domněnce, že existují případná rizika, která mohou 
mít v budoucnosti negativní dopad na hospodaření územního celku město Úvaly. 
 
 
D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU M ĚSTO 

ÚVALY A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJET KU 
ÚZEMNÍHO CELKU   

 
 
Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek 567 870,77  Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů         184 474 882,44  Kč 
A / B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu                          0,31  % 
   
 
Podíl závazků na rozpočtu  
 
C Vymezení závazků         27 282 498,97  Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů         184 474 882,44  Kč 
C / B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 14,79  % 
   
  
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 
D Vymezení zastaveného majetku 17 500 000,--  Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele       1 566 258 814,37 Kč 
D / E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 

celkovém majetku 
1,12  % 

 
• Celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila k 31. 12. 2020   0,-- Kč. 

• Celková hodnota dlouhodobých závazků činila k 31. 12. 2020  175 518 255,33 Kč. 

 
 

E. VYJÁDŘENÍ K POM ĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU M ĚSTO ÚVALY 
K PRŮMĚRU JEHO PŘÍJM Ů ZA POSLEDNÍ 4 ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE 
PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPO ČTOVOU ODPOVĚDNOST  

 
V rámci přezkoumání hospodaření za rok 2020 jsme provedli ověření poměru dluhu územního celku 
k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího 
rozpočtovou odpovědnost, které nám ukládá ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Dluh územního celku město Úvaly k 31. 12. 2020 překročil 60 % průměru jeho 
příjmů za poslední 4 roky. Výše dluhu k 31. 12. 2020 dosahovala 95,39 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 roky a překročila hranici 60 % tohoto 

průměru o částku 60 775,39 tis. Kč.  
 



7 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 
 
Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření.  
 
 
Vyhotoveno dne 01. 06. 2021 
 
 
Auditorská společnost: Odpovědný auditor: Ing. Tomáš Bartoš 
ATLAS AUDIT s.r.o.  
Oprávnění č. 300  
Zastoupená:  
  
Ing. Tomáš Bartoš, oprávnění č. 1122  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



8 
 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Příloha A Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření 
ověřil soulad (popř. ověřil soulad s vybranými ustanoveními těchto právních 
předpisů) 

Příloha B Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, 
ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 

Příloha C  Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

Příloha D  Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem 
dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



9 
 

Příloha A 
 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného 
hospodaření ověřil soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření  nejméně 
s následujícími právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanoveními:  

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných 
pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad 
regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, 

- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, 

- zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona 
č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

- nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších změn a předpisů, 

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), 
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu 
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška 
o účetních záznamech), 

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,  
- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek. 
 
 
 



10 
 

Příloha B 
 

Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle §10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, 

ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 
 
 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



11 
 

Příloha C 
 
 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

 

1. ÚČETNICTVÍ 
 Obratová předvaha k 31. 12. 2020 
 Rozvaha k 31. 12. 2020 
 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 
 Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2020 
 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31. 12. 2020 
 Účetní deník k 31. 12. 2020 
 Účtový rozvrh platný pro ověřované účetní období 

 
2. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ I NEHMOTNÝ MAJETEK 

 Nákup pozemku od ČD - položka rozpočtu 6130 
 Pohyby na účtu 052 
 Věcná břemena soupis 
 Zastavený majetek 
 Kontrola vybraných položek rozpočtu 6121: č. 90000023, č. 33000001, č. 21000181, 
č. 21000242, č. 90000024 
 

4. POHLEDÁVKY 
 Inventurní soupisy účtů 311, 314, 315 

 
5. FINANČNÍ MAJETEK 

 Bankovní konfirmace od bankovního domu ČNB k 31. 12. 2020 
 Bankovní konfirmace od bankovního domu Komerční banka, a.s. k 31. 12. 2020 

 
8. ZÁVAZKY 

 Vybrané položky rozpočtu 5011 - kontrola vyplacených mezd vybraných zaměstnanců 
úřadu 

 Vybrané položky rozpočtu 5031 
 Odměny vybraných zastupitelů za měsíc 4/2020 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-20/2020 ze dne 27. 02. 2020 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-39/2020 ze dne 14. 05. 2020 
 Inventurní soupisy účtů 342, 333, 336, 337 
 Mzdová rekapitulace na měsíc 12/2020 

 
9. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ, KURZOVNÍ ROZDÍLY, DOHADNÉ Ú ČTY 

 Inventarizace účtu 384 
 

10. INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZK Ů 
 Vnitřní směrnice o inventarizaci č. 3/2011 včetně příloh 
 Příkaz k inventarizac k 31. 12. 2020 včetně příloh 



12 
 

 Souhrn výsledků inventarizace 
 

14. ROZPOČET 
 Vnitřní směrnice č. 2/2013 k rozpočtovému hospodaření 
 Návrh rozpočtu na rok 2020 
 Doklad o zveřejnění návrhu rozpočtu na rok  2020 
 Schválený rozpočet na rok 2020 
 Doklad o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2020 
 Návrh závěrečného účtu za rok 2019 
 Doklad o zveřejnění návrhu závěrečného účtu za rok 2019 
 Schválený závěrečný účet za rok 2019 
 Doklad o zveřejnění schváleného závěrečného účtu za rok 2019 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-108/2019 ze dne 09. 12. 2019 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-55/2020 ze dne 25. 06. 2020 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 – 2023 
 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5169: č. 90000031, č. 21000119, č. 21000170, 
č. 21000223, č. 21000114 

 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5171: č. 90000033, č. 21000222, č. 21000228, 
č. 21000204 

 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5172: č. 21000151 
 

15. VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 
 Výběrové řízení „Úprava přechodu pro chodce přes silnici I/12, Úvaly, ul. Bulharská“ 
 Výběrové řízení „Kontejnery pro zázemí koupaliště“ realizace 

 
16. TRANSFERY 

 Kontrola přijatého transferu UZ 15825 Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě 
 Kontrola přijatého transferu UZ 15974 Sběrný dvůr 
 Podané vyúčtování transferů za rok 2020 Středočeský kraj 
 Podané vyúčtování transfer ZŠ Úvaly šablony 
 Vybrané položky rozpočtu 5331 
 Vybrané položky rozpočtu 6351 
 Protokol o kontrole Státního fondu životního prostředí České republiky bez výhrad 

 
 

 
 

 



 

Starosta 
 

 

 

                                                         Tel:  281 981 401  podatelna            

 Pardubic 95, 250 82  Po: 7:30  12:00; 13:00  18:00                               : pa3bvse 

                                                           St: 7:30  12:00; 13:00  17:00          E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 rok 2020  

 

V 

01. 01. 2020 do 31. 12. 2020. 

S   

S pozdravem, 

 

 

 

Ing. Alexis Kimbembe,   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MEUV           /2021 

           

E-mail: ekonomika@mestouvaly.cz 

Tel.: 281091523 

 1.6.2021 
 

ATLAS AUDIT s.r.o. 

K  

 



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020
(v Kč)

sestavený ke dni 16.06.2021

IČO: 00240931 Město Úvaly 
NS: 00240931 Město Úvaly

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Arnošta z Pardubic 95

obec Úvaly

PSČ, pošta 25082

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020
(v Kč)

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32

Nedaňové příjmy 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66

PŘÍJMY CELKEM 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44

Konsolidace příjmů   169 493 676,00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 157 978 410,00 184 118 641,00 184 474 882,44

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 26 453 500,00 24 276 000,00 24 276 230,40

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 2 292 000,00 388 000,00 387 719,15

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 525 250,00 2 367 000,00 2 367 444,85

111 DANĚ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 29 270 750,00 27 031 000,00 27 031 394,40

1121 Daň z příjmů právnických osob 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 51 532 750,00 47 844 000,00 47 844 979,71

1211 Daň z přidané hodnoty 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

121 OBECNÉ DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

12 DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 100 000,00 189 000,00 94 699,19

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  6 300,00 6 328,04

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prostředí 4 700 000,00 6 059 000,00 6 059 395,40

133 POPLATKY A ODVODY V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 4 800 000,00 6 254 300,00 6 160 422,63

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 271 000,00 271 427,00

1342 Poplatek z pobytu  9 000,00 9 027,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 56 000,00 55 790,00

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00   

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 100 000,00 11 300 000,00 11 309 341,00

1349 Zrušené místní poplatky 20 000,00 20 000,00 8 724,00

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 458 000,00 11 656 000,00 11 654 309,00

1361 Správní poplatky 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou daně z tech.her 1 000 000,00 670 000,00 670 359,35

1382 Zruš.odv.z loterií a pod.her kromě výher.hr.pří   180,52

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1385 Dílčí daň z technických her 900 000,00   

138 DANĚ,POPL. A JIN.OBD.PENĚŽ.PLNĚNÍ V OBL.HAZ.HER 1 900 000,00 670 000,00 670 539,87

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 9 058 000,00 19 463 300,00 19 368 609,50

1511 Daň z nemovitých věcí 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

151 DANĚ Z MAJETKU 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

15 MAJETKOVÉ DANĚ 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 966 000,00 4 046 000,00 3 931 514,29

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)   2 210,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 300 000,00 92 000,00 91 500,00

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 4 266 000,00 4 138 000,00 4 025 224,29

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 65 000,00 65 000,00 64 725,00

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.v. a jejich částí 17 661 310,00 19 466 905,00 20 054 578,46

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 17 726 310,00 19 531 905,00 20 119 303,46

2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00 1 004,71

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 10 000,00 1 004,71

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 22 002 310,00 23 679 905,00 24 145 532,46

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  267 000,00 267 160,00

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY  267 000,00 267 160,00

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r.  69 919,00 69 919,00

222 PŘIJ.VRATKY TRANSF.A OST.PŘÍJMY Z FIN.VYPOŘÁDÁN  69 919,00 69 919,00

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ  336 919,00 337 079,00

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku   3 100,00

231 PŘÍJMY Z PROD.KRÁTK. A DROB.DLOUHOD.MAJETKU   3 100,00

2321 Přijaté neinvestiční dary  73 000,00 9 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady  110 200,00 113 120,00

2328 Neidentifikované příjmy   7 240,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   33 000,00

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  183 200,00 162 360,00

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  183 200,00 165 460,00

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 143 729 810,00 147 544 324,00 147 900 719,78

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  8 773 563,00 8 754 975,00

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 8 974 600,00 8 721 200,00 8 721 200,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  1 726 016,00 1 744 604,38

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 8 974 600,00 19 220 779,00 19 220 779,38

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 2 774 000,00 4 952 305,00 4 952 305,06

4134 Převody z rozpočtových účtů   169 493 676,00

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ   169 493 676,00

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 11 748 600,00 24 173 084,00 193 666 760,44

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  707 421,00 707 421,00

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 2 500 000,00 11 309 638,00 11 309 482,21

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD VEŘ.R.ÚSTŘ.ÚROVNĚ 2 500 000,00 12 017 059,00 12 016 903,21

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  384 174,00 384 175,01

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  384 174,00 384 175,01

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 2 500 000,00 12 401 233,00 12 401 078,22

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30

Kapitálové výdaje 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89

VÝDAJE CELKEM 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19

Konsolidace výdajů   169 493 676,00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 145 347 155,00 177 825 238,00 166 296 568,19

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.m 19 510 000,00 25 100 000,00 21 323 295,00

501 PLATY 19 510 000,00 25 100 000,00 21 323 295,00

5021 Ostatní osobní výdaje 6 990 000,00 1 670 878,00 1 462 130,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 687 840,00 2 360 000,00 2 417 828,00

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 22 868,00

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 9 707 840,00 4 060 878,00 3 902 826,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 7 219 092,00 7 194 200,00 5 841 927,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 598 874,00 2 597 433,00 2 193 931,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 120 909,00 120 498,00 95 665,00

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 9 938 875,00 9 912 131,00 8 131 523,00

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 39 156 715,00 39 073 009,00 33 357 644,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 225 000,00 285 637,00 278 240,70

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 213 000,00 236 000,00 222 958,55

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 275 000,00 954 000,00 799 983,05

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 734 000,00 1 819 138,00 1 610 130,22

513 NÁKUP MATERIÁLU 3 447 000,00 3 294 775,00 2 911 312,52

5141 Úroky vlastní 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53

514 ÚROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53

5151 Studená voda 673 000,00 995 700,00 892 170,64

5153 Plyn 2 955 000,00 1 495 000,00 1 312 414,04

5154 Elektrická energie 3 309 000,00 3 099 000,00 2 656 209,57

5156 Pohonné hmoty a maziva 300 000,00 290 500,00 253 657,28

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 7 237 000,00 5 880 200,00 5 114 451,53

5161 Poštovní služby 648 000,00 468 000,00 411 528,67

5162 Služby elektronických komunikací 518 000,00 639 000,00 592 865,75

5163 Služby peněžních ústavů 758 000,00 756 310,00 686 678,92

5164 Nájemné 2 366 198,00 1 950 292,00 1 977 700,95

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 700 000,00 862 000,00 792 395,00

5167 Služby školení a vzdělávání 375 000,00 216 000,00 174 320,77

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol. 415 000,00 540 000,00 450 697,00

5169 Nákup ostatních služeb 10 892 612,00 10 451 872,00 9 854 805,82

516 NÁKUP SLUŽEB 16 672 810,00 15 883 474,00 14 940 992,88

5171 Opravy a udržování 8 523 500,00 8 072 980,00 6 737 145,24

5172 Programové vybavení 2 046 000,00 2 460 000,00 2 417 774,92

5173 Cestovné 62 000,00 22 000,00 8 065,00

5175 Pohoštění 353 000,00 178 698,00 132 191,68

517 OSTATNÍ NÁKUPY 10 984 500,00 10 733 678,00 9 295 176,84

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 2 000 000,00 2 000 000,00 1 745 808,20

5194 Věcné dary 260 000,00 235 000,00 133 911,09

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 2 260 000,00 2 235 000,00 1 879 719,29

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 42 692 339,00 40 885 656,00 36 995 044,59

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

5329 Ost.neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 869 500,00 569 500,00 562 320,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘ.ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 869 500,00 569 500,00 562 320,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 34 609 835,00 43 545 778,00 43 695 778,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 34 609 835,00 43 545 778,00 43 695 778,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   169 493 676,00

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM   169 493 676,00

5361 Nákup kolků 40 000,00 33 000,00 17 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 437 000,00 5 138 000,00 5 092 511,66

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 750 000,00   

536 OST.NEINV.TRANSF.JINÝM VEŘEJ.ROZPO A DALŠÍ PLAT 2 227 000,00 5 171 000,00 5 109 511,66

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 37 706 335,00 49 286 278,00 218 861 285,66

5492 Dary obyvatelstvu 970 000,00 161 000,00 138 198,95

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 1 300 000,00 1 300 000,00 1 097 529,10

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 2 270 000,00 1 461 000,00 1 235 728,05

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 2 270 000,00 1 461 000,00 1 235 728,05

5903 Rezerva na krizová opatření 104 870,00 104 870,00  

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené   298,00

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 104 870,00 104 870,00 298,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 104 870,00 104 870,00 298,00

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30

6121 Budovy, haly a stavby 18 744 396,00 31 421 425,00 30 442 610,45

6122 Stroje, přístroje a zařízení 423 500,00   

6125 Výpočetní technika 204 000,00 408 000,00  

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 19 371 896,00 31 829 425,00 30 442 610,45

6130 Pozemky 115 000,00 9 355 000,00 9 236 988,44

613 POZEMKY 115 000,00 9 355 000,00 9 236 988,44

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 19 486 896,00 41 184 425,00 39 679 598,89

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr.  1 750 000,00 1 750 000,00

634 INV. TRANSFERY VEŘ. ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  1 750 000,00 1 750 000,00

6351 Inv. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00

635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZ. 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 2 930 000,00 4 680 000,00 4 680 000,00

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 12 631 255,00 6 293 403,00 18 178 314,25

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě    

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 3 920 689,00 10 258 541,00 -19 573 931,25

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123   17 500 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -16 551 944,00 -16 551 944,00 -16 104 383,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí    

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter    

příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901    

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet ÚSC 5 251 083,08 19 657 704,03 24 908 787,11 -19 657 704,03

Běžné účty fondů ÚSC 450 548,38 -83 772,78 366 775,60 83 772,78

Běžné účty celkem 5 701 631,46 19 573 931,25 25 275 562,71 -19 573 931,25

Pokladna     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek   450 548,38

Příjmy celkem   1 303 538,02

Výdaje celkem   1 387 310,80

Obrat   -83 772,78

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   366 775,60

Změna stavu   83 772,78

Financování  - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software 13 451 444,00  13 451 444,00

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 648 097,10  1 648 097,10

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 686 981,00  2 686 981,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 1 292 593 689,05 39 228 940,66 1 331 822 629,71

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 36 927 521,83 2 341 928,60 39 269 450,43

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 503 030,99 345 441,20 10 848 472,19

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 144 067,44  144 067,44

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 117 953 228,52 21 218 911,80 139 172 140,32

Kulturní předměty 94 300,00  94 300,00

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 51 314 814,98 -24 623 649,80 26 691 165,18

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 429 067,00  429 067,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rohodujícím vlivem    

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

Dlužné cenné papíry držené do splatnosti 1 000,00  1 000,00

Ostatní dlouhodobé půjčky    

Termínované vklady dlouhodobé    

Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru -8 099 234,00 -2 676 127,00 -10 775 361,00

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -1 648 097,10  -1 648 097,10

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -1 045 234,00 -80 892,00 -1 126 126,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -295 637 542,62 -25 371 842,00 -321 009 384,62

Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí -20 451 675,85 -3 301 916,45 -23 753 592,30

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -10 503 030,99 -321 241,20 -10 824 272,19

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál

Pořízení materiálu    

Materiál na skladě 72 742,00 353 491,00 426 233,00

Materiál na cestě    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06

4134 Převody z rozpočtových účtů   169 493 676,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  384 174,00 384 175,01

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 869 500,00 569 500,00 562 320,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   169 493 676,00

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  1 750 000,00 1 750 000,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13101 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 0,00 x 0,00 x

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 165 000,00 x

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 161 085,00 

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 1 272,00 

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 2 643,00 

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

13305 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 1 609 700,00 x

13305 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 1 246 315,00 

13305 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 262 014,00 

13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 101 371,00 

13305 dotace pečovatelská 0,00 0,00 1 609 700,00 1 609 700,00 

13351 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 0,00 x

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 125 949,00 x

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13351 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 0,00 x

13351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 80 240,00 

13351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 19 899,00 

13351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 7 222,00 

13351 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 18 588,00 

13351 provoz sociál. služeb VIRUS COVID 0,00 0,00 125 949,00 125 949,00 

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 31 200,00 x

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 300,00 

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00 x 20 000,00 

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00 x 10 900,00 

14004 dotace KÚ hasiči 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 4 177,38 x

15011 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 4 177,38 

15011 nachlingerův park 0,00 0,00 4 177,38 4 177,38 

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 5 706 319,00 x

15825 dotace protipovodňová opatření 0,00 0,00 5 706 319,00 0,00 

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 5 603 163,21 x

15974 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 5 603 163,21 

15974 sběrný dvůr dotace mžp 0,00 0,00 5 603 163,21 5 603 163,21 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 1 418 278,00 x

33063 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ x 0,00 x 1 418 278,00 

33063 dotace pro ZŠ podíl ESF 0,00 0,00 1 418 278,00 1 418 278,00 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 335 666,00 x

90877 zateplení čp. 95 0,00 0,00 335 666,00 0,00 

91628 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 371 755,00 x

91628 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 371 755,00 

91628 dotace SFDI průtah 0,00 0,00 371 755,00 371 755,00 

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 37 975,00 x

98018 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 28 342,00 

98018 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 7 068,00 

98018 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 2 565,00 

98018 sčítání lidu 0,00 0,00 37 975,00 37 975,00 

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 8 605 000,00 x

98024 kompenzace ušlých daňových příjmů 0,00 0,00 8 605 000,00 0,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 112 000,00 x

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 130 378,00 

98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 17 138,00 

98193 5163 Služby peněžních ústavů x 0,00 x 0,00 

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 

98193 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 698,33 

98193 volby 2016 0,00 0,00 112 000,00 161 214,33 

98348 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 0,00 x 69 919,00 x

98348 volby evropský parlament 2019 0,00 0,00 69 919,00 0,00 

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Hájková

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Jitka Hájková

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Statutární zástupce Mgr. Petr Borecký

Podpisový záznam statutárního zástupce

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



 
 

ATLAS AUDIT s.r.o. 

K Bílému vrchu 1717, 250 88  Čelákovice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Město Úvaly 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rok 2020 
 



2 
 

 

 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 
 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů České 
republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“). 

 
 

pro územní samosprávný celek 
 

město Úvaly 
 

(dále jen „územní celek“) 
 

za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
 
Výtisk č. 1 – elektronická verze     město Úvaly  
Výtisk č. 1 – elektronická verze     ATLAS AUDIT s.r.o. 

 

 

 

 

 

 
Červen 2021 

 

 



3 
 

I.  VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 
Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem: 
 

Starosta:   Mgr.  Petr Borecký 
Název:  město Úvaly 
Sídlo:   Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
IČO:    002 40 931 
 
 
Auditorská společnost (dále jen „auditor“): 
 
ATLAS AUDIT s.r.o. 
K Bílému vrchu 1717 
250 88 Čelákovice 
Číslo osvědčení 300 

 
Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:  

Ing. Tomáš Bartoš – auditor    
Petr Cimoradský – asistent auditora   
Petra Votýpková - odborná asistentka auditora             
 

Další osoby podílející se na přezkoumání hospodaření územního celku:  

Petra Motyčková  - odborná asistentka auditora  
 
Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:  
 
Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., s ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., 
o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Místo přezkoumání hospodaření územního celku:  
 
Dílčí přezkoumání:  Budova Městského úřadu Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 
Závěrečné přezkoumání:  kancelář ATLAS AUDIT s.r.o., K Bílému vrchu 1717, Čelákovice 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno: 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 18. 05. 2021 
• Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo dne 28. 05. 2021  

 
 
Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku auditorem/auditorskou 
společností: 

• Přezkoumání bylo zahájeno zasláním požadavků auditora na přípravu podkladů 
dne 19. 04. 2021  

• Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení zprávy bylo zaslání podkladů 
územním celkem dne 01. 06. 2021 a jejich zpracování dne 01. 06. 2021  

 
 
 
 

 



4 
 

II.  PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. údaje o ročním 
hospodaření tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
b) finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti: 
 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 

podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

 
III.  HLEDISKA P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověřuje 
z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 
 
IV.  DEFINOVÁNÍ ODPOV ĚDNOSTÍ 
 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný územní celek.  
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou 
auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti 
vyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení kvality stanovené 
mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1.  



5 
 

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními 
předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona 
č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat 
a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního 
celku je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 
 
V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší 
od postupů prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou 
auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je 
u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb 
a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém 
územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) 
jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší 
než jistota, která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu. 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je 
uvedeno v samostatné příloze C, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání 
hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou 
součástí tohoto označení. 
 
 
VI.  ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ 
 
A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 

HOSPODAŘENÍ 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku město Úvaly jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 
v bodě III. této zprávy. 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDN Ě CHYB A NEDOSTATK Ů 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení 
§ 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby 
a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich 
vztah k hospodaření územního celku město Úvaly jako celku. 
 

Při přezkoumání hospodaření územního celku město Úvaly za rok 2020 jsme 
nezjistili žádné chyby a nedostatky. 

 
 
 
 
 
 
 



6 
 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 
Neučinili jsme žádná zjištění, která by nás vedla k domněnce, že existují případná rizika, která mohou 
mít v budoucnosti negativní dopad na hospodaření územního celku město Úvaly. 
 
 
D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU M ĚSTO 

ÚVALY A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJET KU 
ÚZEMNÍHO CELKU   

 
 
Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek 567 870,77  Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů         184 474 882,44  Kč 
A / B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu                          0,31  % 
   
 
Podíl závazků na rozpočtu  
 
C Vymezení závazků         27 282 498,97  Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů         184 474 882,44  Kč 
C / B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 14,79  % 
   
  
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 
D Vymezení zastaveného majetku 17 500 000,--  Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele       1 566 258 814,37 Kč 
D / E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 

celkovém majetku 
1,12  % 

 
• Celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila k 31. 12. 2020   0,-- Kč. 

• Celková hodnota dlouhodobých závazků činila k 31. 12. 2020  175 518 255,33 Kč. 

 
 

E. VYJÁDŘENÍ K POM ĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU M ĚSTO ÚVALY 
K PRŮMĚRU JEHO PŘÍJM Ů ZA POSLEDNÍ 4 ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE 
PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPO ČTOVOU ODPOVĚDNOST  

 
V rámci přezkoumání hospodaření za rok 2020 jsme provedli ověření poměru dluhu územního celku 
k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího 
rozpočtovou odpovědnost, které nám ukládá ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Dluh územního celku město Úvaly k 31. 12. 2020 překročil 60 % průměru jeho 
příjmů za poslední 4 roky. Výše dluhu k 31. 12. 2020 dosahovala 95,39 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 roky a překročila hranici 60 % tohoto 

průměru o částku 60 775,39 tis. Kč.  
 



7 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 
 
Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření.  
 
 
Vyhotoveno dne 01. 06. 2021 
 
 
Auditorská společnost: Odpovědný auditor: Ing. Tomáš Bartoš 
ATLAS AUDIT s.r.o.  
Oprávnění č. 300  
Zastoupená:  
  
Ing. Tomáš Bartoš, oprávnění č. 1122  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



8 
 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Příloha A Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření 
ověřil soulad (popř. ověřil soulad s vybranými ustanoveními těchto právních 
předpisů) 

Příloha B Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, 
ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 

Příloha C  Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

Příloha D  Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem 
dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



9 
 

Příloha A 
 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného 
hospodaření ověřil soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření  nejméně 
s následujícími právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanoveními:  

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných 
pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad 
regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, 

- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, 

- zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona 
č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

- nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších změn a předpisů, 

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
- zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), 
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu 
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška 
o účetních záznamech), 

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,  
- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek. 
 
 
 



10 
 

Příloha B 
 

Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle §10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, 

ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 
 
 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



11 
 

Příloha C 
 
 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

 

1. ÚČETNICTVÍ 
 Obratová předvaha k 31. 12. 2020 
 Rozvaha k 31. 12. 2020 
 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 
 Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2020 
 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31. 12. 2020 
 Účetní deník k 31. 12. 2020 
 Účtový rozvrh platný pro ověřované účetní období 

 
2. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ I NEHMOTNÝ MAJETEK 

 Nákup pozemku od ČD - položka rozpočtu 6130 
 Pohyby na účtu 052 
 Věcná břemena soupis 
 Zastavený majetek 
 Kontrola vybraných položek rozpočtu 6121: č. 90000023, č. 33000001, č. 21000181, 
č. 21000242, č. 90000024 
 

4. POHLEDÁVKY 
 Inventurní soupisy účtů 311, 314, 315 

 
5. FINANČNÍ MAJETEK 

 Bankovní konfirmace od bankovního domu ČNB k 31. 12. 2020 
 Bankovní konfirmace od bankovního domu Komerční banka, a.s. k 31. 12. 2020 

 
8. ZÁVAZKY 

 Vybrané položky rozpočtu 5011 - kontrola vyplacených mezd vybraných zaměstnanců 
úřadu 

 Vybrané položky rozpočtu 5031 
 Odměny vybraných zastupitelů za měsíc 4/2020 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-20/2020 ze dne 27. 02. 2020 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-39/2020 ze dne 14. 05. 2020 
 Inventurní soupisy účtů 342, 333, 336, 337 
 Mzdová rekapitulace na měsíc 12/2020 

 
9. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ, KURZOVNÍ ROZDÍLY, DOHADNÉ Ú ČTY 

 Inventarizace účtu 384 
 

10. INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZK Ů 
 Vnitřní směrnice o inventarizaci č. 3/2011 včetně příloh 
 Příkaz k inventarizac k 31. 12. 2020 včetně příloh 



12 
 

 Souhrn výsledků inventarizace 
 

14. ROZPOČET 
 Vnitřní směrnice č. 2/2013 k rozpočtovému hospodaření 
 Návrh rozpočtu na rok 2020 
 Doklad o zveřejnění návrhu rozpočtu na rok  2020 
 Schválený rozpočet na rok 2020 
 Doklad o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2020 
 Návrh závěrečného účtu za rok 2019 
 Doklad o zveřejnění návrhu závěrečného účtu za rok 2019 
 Schválený závěrečný účet za rok 2019 
 Doklad o zveřejnění schváleného závěrečného účtu za rok 2019 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-108/2019 ze dne 09. 12. 2019 
 Usnesení zastupitelstva č. Z-55/2020 ze dne 25. 06. 2020 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 – 2023 
 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5169: č. 90000031, č. 21000119, č. 21000170, 
č. 21000223, č. 21000114 

 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5171: č. 90000033, č. 21000222, č. 21000228, 
č. 21000204 

 Kontrola vybraných položek rozpočtu 5172: č. 21000151 
 

15. VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 
 Výběrové řízení „Úprava přechodu pro chodce přes silnici I/12, Úvaly, ul. Bulharská“ 
 Výběrové řízení „Kontejnery pro zázemí koupaliště“ realizace 

 
16. TRANSFERY 

 Kontrola přijatého transferu UZ 15825 Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě 
 Kontrola přijatého transferu UZ 15974 Sběrný dvůr 
 Podané vyúčtování transferů za rok 2020 Středočeský kraj 
 Podané vyúčtování transfer ZŠ Úvaly šablony 
 Vybrané položky rozpočtu 5331 
 Vybrané položky rozpočtu 6351 
 Protokol o kontrole Státního fondu životního prostředí České republiky bez výhrad 

 
 

 
 

 



 

Starosta 
 

 

 

                                                         Tel:  281 981 401  podatelna            

 Pardubic 95, 250 82  Po: 7:30  12:00; 13:00  18:00                               : pa3bvse 

                                                           St: 7:30  12:00; 13:00  17:00          E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 rok 2020  

 

V 

01. 01. 2020 do 31. 12. 2020. 

S   

S pozdravem, 

 

 

 

Ing. Alexis Kimbembe,   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MEUV           /2021 

           

E-mail: ekonomika@mestouvaly.cz 

Tel.: 281091523 

 1.6.2021 
 

ATLAS AUDIT s.r.o. 

K  

 



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020
(v Kč)

sestavený ke dni 16.06.2021

IČO: 00240931 Město Úvaly 
NS: 00240931 Město Úvaly

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Arnošta z Pardubic 95

obec Úvaly

PSČ, pošta 25082

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Město Úvaly 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020
(v Kč)

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32

Nedaňové příjmy 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66

PŘÍJMY CELKEM 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44

Konsolidace příjmů   169 493 676,00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 157 978 410,00 184 118 641,00 184 474 882,44

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 26 453 500,00 24 276 000,00 24 276 230,40

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 2 292 000,00 388 000,00 387 719,15

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 525 250,00 2 367 000,00 2 367 444,85

111 DANĚ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 29 270 750,00 27 031 000,00 27 031 394,40

1121 Daň z příjmů právnických osob 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 22 262 000,00 20 813 000,00 20 813 585,31

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 51 532 750,00 47 844 000,00 47 844 979,71

1211 Daň z přidané hodnoty 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

121 OBECNÉ DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

12 DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 53 336 750,00 48 567 000,00 48 567 747,56

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 100 000,00 189 000,00 94 699,19

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  6 300,00 6 328,04

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prostředí 4 700 000,00 6 059 000,00 6 059 395,40

133 POPLATKY A ODVODY V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 4 800 000,00 6 254 300,00 6 160 422,63

1341 Poplatek ze psů 260 000,00 271 000,00 271 427,00

1342 Poplatek z pobytu  9 000,00 9 027,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 56 000,00 55 790,00

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00   

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 100 000,00 11 300 000,00 11 309 341,00

1349 Zrušené místní poplatky 20 000,00 20 000,00 8 724,00

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 458 000,00 11 656 000,00 11 654 309,00

1361 Správní poplatky 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 1 900 000,00 883 000,00 883 338,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou daně z tech.her 1 000 000,00 670 000,00 670 359,35

1382 Zruš.odv.z loterií a pod.her kromě výher.hr.pří   180,52

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1385 Dílčí daň z technických her 900 000,00   

138 DANĚ,POPL. A JIN.OBD.PENĚŽ.PLNĚNÍ V OBL.HAZ.HER 1 900 000,00 670 000,00 670 539,87

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 9 058 000,00 19 463 300,00 19 368 609,50

1511 Daň z nemovitých věcí 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

151 DANĚ Z MAJETKU 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

15 MAJETKOVÉ DANĚ 7 800 000,00 7 470 000,00 7 471 311,55

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 121 727 500,00 123 344 300,00 123 252 648,32

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 966 000,00 4 046 000,00 3 931 514,29

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)   2 210,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 300 000,00 92 000,00 91 500,00

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 4 266 000,00 4 138 000,00 4 025 224,29

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 65 000,00 65 000,00 64 725,00

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.v. a jejich částí 17 661 310,00 19 466 905,00 20 054 578,46

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 17 726 310,00 19 531 905,00 20 119 303,46

2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 10 000,00 1 004,71

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 10 000,00 1 004,71

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 22 002 310,00 23 679 905,00 24 145 532,46

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  267 000,00 267 160,00

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY  267 000,00 267 160,00

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r.  69 919,00 69 919,00

222 PŘIJ.VRATKY TRANSF.A OST.PŘÍJMY Z FIN.VYPOŘÁDÁN  69 919,00 69 919,00

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ  336 919,00 337 079,00

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku   3 100,00

231 PŘÍJMY Z PROD.KRÁTK. A DROB.DLOUHOD.MAJETKU   3 100,00

2321 Přijaté neinvestiční dary  73 000,00 9 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady  110 200,00 113 120,00

2328 Neidentifikované příjmy   7 240,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   33 000,00

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  183 200,00 162 360,00

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  183 200,00 165 460,00

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 22 002 310,00 24 200 024,00 24 648 071,46

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 143 729 810,00 147 544 324,00 147 900 719,78

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  8 773 563,00 8 754 975,00

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 8 974 600,00 8 721 200,00 8 721 200,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  1 726 016,00 1 744 604,38

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 8 974 600,00 19 220 779,00 19 220 779,38

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 2 774 000,00 4 952 305,00 4 952 305,06

4134 Převody z rozpočtových účtů   169 493 676,00

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ   169 493 676,00

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 11 748 600,00 24 173 084,00 193 666 760,44

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  707 421,00 707 421,00

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 2 500 000,00 11 309 638,00 11 309 482,21

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD VEŘ.R.ÚSTŘ.ÚROVNĚ 2 500 000,00 12 017 059,00 12 016 903,21

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  384 174,00 384 175,01

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  384 174,00 384 175,01

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 2 500 000,00 12 401 233,00 12 401 078,22

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 14 248 600,00 36 574 317,00 206 067 838,66

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 157 978 410,00 184 118 641,00 353 968 558,44

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30

Kapitálové výdaje 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89

VÝDAJE CELKEM 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19

Konsolidace výdajů   169 493 676,00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 145 347 155,00 177 825 238,00 166 296 568,19

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.m 19 510 000,00 25 100 000,00 21 323 295,00

501 PLATY 19 510 000,00 25 100 000,00 21 323 295,00

5021 Ostatní osobní výdaje 6 990 000,00 1 670 878,00 1 462 130,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 687 840,00 2 360 000,00 2 417 828,00

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 22 868,00

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 9 707 840,00 4 060 878,00 3 902 826,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 7 219 092,00 7 194 200,00 5 841 927,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 598 874,00 2 597 433,00 2 193 931,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 120 909,00 120 498,00 95 665,00

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 9 938 875,00 9 912 131,00 8 131 523,00

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 39 156 715,00 39 073 009,00 33 357 644,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 225 000,00 285 637,00 278 240,70

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 213 000,00 236 000,00 222 958,55

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 275 000,00 954 000,00 799 983,05

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 734 000,00 1 819 138,00 1 610 130,22

513 NÁKUP MATERIÁLU 3 447 000,00 3 294 775,00 2 911 312,52

5141 Úroky vlastní 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53

514 ÚROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 2 091 029,00 2 858 529,00 2 853 391,53

5151 Studená voda 673 000,00 995 700,00 892 170,64

5153 Plyn 2 955 000,00 1 495 000,00 1 312 414,04

5154 Elektrická energie 3 309 000,00 3 099 000,00 2 656 209,57

5156 Pohonné hmoty a maziva 300 000,00 290 500,00 253 657,28

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 7 237 000,00 5 880 200,00 5 114 451,53

5161 Poštovní služby 648 000,00 468 000,00 411 528,67

5162 Služby elektronických komunikací 518 000,00 639 000,00 592 865,75

5163 Služby peněžních ústavů 758 000,00 756 310,00 686 678,92

5164 Nájemné 2 366 198,00 1 950 292,00 1 977 700,95

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 700 000,00 862 000,00 792 395,00

5167 Služby školení a vzdělávání 375 000,00 216 000,00 174 320,77

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol. 415 000,00 540 000,00 450 697,00

5169 Nákup ostatních služeb 10 892 612,00 10 451 872,00 9 854 805,82

516 NÁKUP SLUŽEB 16 672 810,00 15 883 474,00 14 940 992,88

5171 Opravy a udržování 8 523 500,00 8 072 980,00 6 737 145,24

5172 Programové vybavení 2 046 000,00 2 460 000,00 2 417 774,92

5173 Cestovné 62 000,00 22 000,00 8 065,00

5175 Pohoštění 353 000,00 178 698,00 132 191,68

517 OSTATNÍ NÁKUPY 10 984 500,00 10 733 678,00 9 295 176,84

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 2 000 000,00 2 000 000,00 1 745 808,20

5194 Věcné dary 260 000,00 235 000,00 133 911,09

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 2 260 000,00 2 235 000,00 1 879 719,29

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 42 692 339,00 40 885 656,00 36 995 044,59

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 1 000 000,00 1 150 000,00 980 645,00

5329 Ost.neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 869 500,00 569 500,00 562 320,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘ.ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 869 500,00 569 500,00 562 320,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 34 609 835,00 43 545 778,00 43 695 778,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 34 609 835,00 43 545 778,00 43 695 778,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   169 493 676,00

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM   169 493 676,00

5361 Nákup kolků 40 000,00 33 000,00 17 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 437 000,00 5 138 000,00 5 092 511,66

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 750 000,00   

536 OST.NEINV.TRANSF.JINÝM VEŘEJ.ROZPO A DALŠÍ PLAT 2 227 000,00 5 171 000,00 5 109 511,66

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 37 706 335,00 49 286 278,00 218 861 285,66

5492 Dary obyvatelstvu 970 000,00 161 000,00 138 198,95

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 1 300 000,00 1 300 000,00 1 097 529,10

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 2 270 000,00 1 461 000,00 1 235 728,05

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 2 270 000,00 1 461 000,00 1 235 728,05

5903 Rezerva na krizová opatření 104 870,00 104 870,00  

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené   298,00

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 104 870,00 104 870,00 298,00

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 104 870,00 104 870,00 298,00

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 122 930 259,00 131 960 813,00 291 430 645,30

6121 Budovy, haly a stavby 18 744 396,00 31 421 425,00 30 442 610,45

6122 Stroje, přístroje a zařízení 423 500,00   

6125 Výpočetní technika 204 000,00 408 000,00  

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 19 371 896,00 31 829 425,00 30 442 610,45

6130 Pozemky 115 000,00 9 355 000,00 9 236 988,44

613 POZEMKY 115 000,00 9 355 000,00 9 236 988,44

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 19 486 896,00 41 184 425,00 39 679 598,89

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr.  1 750 000,00 1 750 000,00

634 INV. TRANSFERY VEŘ. ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  1 750 000,00 1 750 000,00

6351 Inv. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00

635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOB.ORGANIZ. 2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 2 930 000,00 4 680 000,00 4 680 000,00

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 22 416 896,00 45 864 425,00 44 359 598,89

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 145 347 155,00 177 825 238,00 335 790 244,19

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 12 631 255,00 6 293 403,00 18 178 314,25

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114    

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě    

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 3 920 689,00 10 258 541,00 -19 573 931,25

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123   17 500 000,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -16 551 944,00 -16 551 944,00 -16 104 383,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128    

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211    

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213    

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214    

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí    

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217    

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218    

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221    

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223    

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224    

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227    

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228    

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter    

příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901    

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) -12 631 255,00 -6 293 403,00 -18 178 314,25

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet ÚSC 5 251 083,08 19 657 704,03 24 908 787,11 -19 657 704,03

Běžné účty fondů ÚSC 450 548,38 -83 772,78 366 775,60 83 772,78

Běžné účty celkem 5 701 631,46 19 573 931,25 25 275 562,71 -19 573 931,25

Pokladna     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek   450 548,38

Příjmy celkem   1 303 538,02

Výdaje celkem   1 387 310,80

Obrat   -83 772,78

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   366 775,60

Změna stavu   83 772,78

Financování  - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software 13 451 444,00  13 451 444,00

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 648 097,10  1 648 097,10

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 686 981,00  2 686 981,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 1 292 593 689,05 39 228 940,66 1 331 822 629,71

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 36 927 521,83 2 341 928,60 39 269 450,43

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 503 030,99 345 441,20 10 848 472,19

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 144 067,44  144 067,44

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 117 953 228,52 21 218 911,80 139 172 140,32

Kulturní předměty 94 300,00  94 300,00

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 51 314 814,98 -24 623 649,80 26 691 165,18

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 429 067,00  429 067,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rohodujícím vlivem    

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

Dlužné cenné papíry držené do splatnosti 1 000,00  1 000,00

Ostatní dlouhodobé půjčky    

Termínované vklady dlouhodobé    

Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru -8 099 234,00 -2 676 127,00 -10 775 361,00

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -1 648 097,10  -1 648 097,10

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -1 045 234,00 -80 892,00 -1 126 126,00

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -295 637 542,62 -25 371 842,00 -321 009 384,62

Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí -20 451 675,85 -3 301 916,45 -23 753 592,30

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -10 503 030,99 -321 241,20 -10 824 272,19

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál

Pořízení materiálu    

Materiál na skladě 72 742,00 353 491,00 426 233,00

Materiál na cestě    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 200 000,00 1 406 100,00 1 406 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 574 000,00 3 546 205,00 3 546 205,06

4134 Převody z rozpočtových účtů   169 493 676,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  384 174,00 384 175,01

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 869 500,00 569 500,00 562 320,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   169 493 676,00

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  1 750 000,00 1 750 000,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13101 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 0,00 x 0,00 x

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 165 000,00 x

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 161 085,00 

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 1 272,00 

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 2 643,00 

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

13305 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 1 609 700,00 x

13305 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 1 246 315,00 

13305 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 262 014,00 

13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 101 371,00 

13305 dotace pečovatelská 0,00 0,00 1 609 700,00 1 609 700,00 

13351 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 0,00 x

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 125 949,00 x

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13351 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 x 0,00 x

13351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 80 240,00 

13351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 19 899,00 

13351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 7 222,00 

13351 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 18 588,00 

13351 provoz sociál. služeb VIRUS COVID 0,00 0,00 125 949,00 125 949,00 

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 31 200,00 x

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 300,00 

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00 x 20 000,00 

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00 x 10 900,00 

14004 dotace KÚ hasiči 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 4 177,38 x

15011 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 4 177,38 

15011 nachlingerův park 0,00 0,00 4 177,38 4 177,38 

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 5 706 319,00 x

15825 dotace protipovodňová opatření 0,00 0,00 5 706 319,00 0,00 

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 5 603 163,21 x

15974 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 5 603 163,21 

15974 sběrný dvůr dotace mžp 0,00 0,00 5 603 163,21 5 603 163,21 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 1 418 278,00 x

33063 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ x 0,00 x 1 418 278,00 

33063 dotace pro ZŠ podíl ESF 0,00 0,00 1 418 278,00 1 418 278,00 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 335 666,00 x

90877 zateplení čp. 95 0,00 0,00 335 666,00 0,00 

91628 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 371 755,00 x

91628 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 371 755,00 

91628 dotace SFDI průtah 0,00 0,00 371 755,00 371 755,00 

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 37 975,00 x

98018 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 28 342,00 

98018 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 7 068,00 

98018 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 2 565,00 

98018 sčítání lidu 0,00 0,00 37 975,00 37 975,00 

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 8 605 000,00 x

98024 kompenzace ušlých daňových příjmů 0,00 0,00 8 605 000,00 0,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 112 000,00 x

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 130 378,00 

98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 17 138,00 

98193 5163 Služby peněžních ústavů x 0,00 x 0,00 

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 

98193 5175 Pohoštění x 0,00 x 4 698,33 

98193 volby 2016 0,00 0,00 112 000,00 161 214,33 

98348 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 0,00 x 69 919,00 x

98348 volby evropský parlament 2019 0,00 0,00 69 919,00 0,00 

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MEUV (meuv M) XCRGBZUC / ZUC  (04032021 11:37 / 202001171116)
0000ALV075DZ

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Hájková

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Jitka Hájková

Podpisový záznam osoby odpovědné za
správnost údajů

Statutární zástupce Mgr. Petr Borecký

Podpisový záznam statutárního zástupce

16.06.2021 08:25:23 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



Rozpočet 2021

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol a položek

Návrh 

rozpočtu 2021

RO č.2 rok 

2021

RO č.3 rok 

2021

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ZÁVISLÉ ČINNOSTI 18 370 444 24 670 444 25 598 839

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 387 129 387 129 387 129

0 1113

Daň z příjmu fyzických osob vybírana srážkou dle zvlaštní 

sazby 2 419 550 2 419 550 2 419 550

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze zaměstnanci 993 379 993 379 993 379

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 15 097 595 15 097 595 15 097 595

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 48 518 500 51 268 595 51 268 595

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0

0000 1339 popl. za komunální odpad 6 300 000 6 842 696 6 842 696

0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000 260 000

1334 odvody za odnětí půdy 100 000 100 000 100 000

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 75 000

0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000

0000 1342 popl. z ubytovací kapacity 20 000 20 000 20 000

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0

0000 1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 100 000 248 355 248 355

0000 1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 0 0 0

0000 1385 odvod z VHP 900 000 900 000 900 000

0000 1381 daň z hazardních her 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0000 1361 Správní poplatky 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 7 810 000 7 810 000 7 810 000

0000 2481 exekuce 0 0 0

4111 Kompezace MF za covid 291 284

0000 4116 Úřad práce UZ13234 0 0 0

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 8 721 200 9 257 700 9 257 700

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000 400 000

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP) 898 400 898 400 898 400

4216 Dotace hlásiče.povodňový plán 1 995 776 1 995 776 1 995 776

0000 4216 Dotace pořízení hasičského auta 0 0 0

4216 Dotace  hasičské budovy

4216 dotace Pohádková cesta 500 000

0000 4216

Dotace pečovatelská služba nový vytah, kuchyně a hydroizolace 

budovy 4 900 000 4 900 000 4 900 000

4222 dotace chodník 399 711

4216 Invesstiční dotace MPO EFEKT II-snížení energetické nároč.VO

0000 4216 Výsadba stromů 250 000 250 000 250 000

4222 dotace  auto SDH 450 000 450 000

4222 dotace kraje auto SDH 300 000 300 000

4222 dotace SDH požární zborjnice 0 0

4222 dotace auto PS 0 0

2212 2111 Z poskytování služeb 20 910

2212 2322 přijisnté pojitné náhrady 25 400

2212 2321 příspěvek na Sovova ul. Občané 81 000

0000 4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 574 000 1 641 300 1 641 300

2310 2132 vodovod - pronájem řadu 4 249 520 4 249 520 4 249 520

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 7 946 070 7 946 070 7 946 070

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000 50 000

3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000

3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce 250 000 250 000 250 000

3399 2111 kultura 70 000 70 000 70 000

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem 1 320 020 1 320 020 1 320 020

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 765 800 765 800 765 800

3612 3612 2111 byty - služby 1 800 000 1 800 000 1 800 000

3612 2132 byty - pronájem 3 600 000 3 600 000 3 600 000

3613 3613 2111 nebytové služby 81 000 81 000 81 000

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203 179 395 179 395 179 395

3613 2111 nebytové - služby č.p. 203 78 000 78 000 78 000

3613 3613 2132 nebytové - pronájem 400 000 400 000 400 000

3613 2132 nájemné Policie ČR 1 063 000 1 063 000 1 063 000

3632 3632 2111 hřbitov - služby 250 000 250 000 250 000

3722 3722 2111 vratka za tříděný odpad 1 200 000 1 200 000 1 200 000

3749 3749 2321 inv.dar 50 000 50 000

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti 600 000 600 000 600 000

4351 2322 přijaté pojistné náhrady 92 300

5311 2212 pokuty MP 95 400

5512 2111 hasiči - služby-byt 20 000 20 000 20 000

5512 2132 hasiči - nájem-byt 24 000 24 000 24 000

6171 2322 pojistné náhrady 110 900

6171 2111 vývěska, kopírování 17 000 17 000 17 000

6310 2212 Sankční platby příjaté od jiných subjektů 105 700

6310 2141 příjmy  z úroků 10 000 10 000 10 000

6409 2132 cvičák-psi 4 400 4 400 4 400

Ukazatel



6409 2131 pronájem pozemků 65 000 65 000 65 000

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovany atd.) 300 000 300 000 300 000

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemlů 0 0 11 290

2321 2321 2111 investiční příspěvky 0 0 0

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 147 141 178 158 286 124 160 948 414

11 000 000 25 538 717 25 538 717

8115 rezerva z přebytku 2020 11 000 000 25 538 717 25 538 717

8115 rezerva z daně z nemovitosti 0 0 0

158 141 178 183 824 841 186 487 131

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel
RO č.3 rok 

2021
úroky splátky úvěrů

Krytí krizové 

situace
vš.pokl.

Zastupitel-

stva obcí
Volby Správa Sekrétariat TSÚ peč. sl. Agentura SCSA MP kronika Knihovna ŽÚ kultura Byty

6310 5213 6409 6112 6117 6171 6171/1 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612

5011 Platy zaměstnanců 23 069 998 0 15 133 332 1 619 444 50 000 1 425 926 3 551 852 0 1 289 444 0

5021 Ostatní osobní výdaje 1 432 000 0 0 1 138 000 0 0 0 24 000 30 000 150 000

5023 Odměny zastupitelů 2 790 000  2 790 000 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odchodné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 6 763 000 697 500 4 052 833 404 861 12 500 356 482 887 963 6 000 322 361 0

5032 Zdravotní pojištění 2 434 680 251 100 1 459 020 145 750 4 500 128 333 319 667 2 160 116 050 0

5038 Ostatní pojistné 113 618 11 718 68 088 6 802 210 5 989 14 918 101 5 416 0

50xx Osobní náklady celkem 36 633 296 0 0 0 3 750 318 0 21 851 272 2 176 857 67 210 1 916 730 0 4 774 399 32 261 1 763 271 150 000 0 0

5134 Prádlo, oděv, obuv 195 000 0 0 20 000 95 000 0

5136 Knihy, tisk 263 000 8 000 45 000 0 5 000 5 000 200 000 0

5137 DHIM 1 495 000 85 000 0 600 000 0 60 000 160 000 70 000 150 000 100 000

5139 Materiál 1 854 000 45 000 0 650 000 90 000 70 000 30 000 4 000 40 000 60 000 20 000

5151 Voda 658 000 35 000 0 5 000 30 000

5153 Plyn 2 105 000 350 000 0 5 000 120 000

5154 Elektrická energie 3 136 000 350 000 0 136 000 100 000

5156 Pohonné hmoty 350 000 50 000 50 000 0 100 000 100 000 0

5161 Služby pošt 645 000 600 000 0 5 000 40 000 0

5162 Telefony 556 000 50 000 300 000 0 12 000 80 000 12 000 0

5163 Pojištění+bank.popl. 650 000 620 000 0 0 0

5164 Nájemné 1 538 438 12 17 000 0 0 160 000 50 000 79 240

5166 Právní služby 600 000 600 000 0 0

5167 Školení a vzdělávání 388 000 40 000 200 000 0 10 000 78 000 5 000 0

5168 Služby zpracování podkladů 470 000 165 000 0 0 0

5169 Nákup služeb 16 459 612 250 000 30 000 0 1 060 000 5 770 000 15 000 200 000 35 000 100 000 15 000 450 000 570 000 460 000

5171 Opravy a udržování 23 568 392 450 000 590 000 60 000 100 000 15 000 1 150 000

5172 Programové vybavení 3 011 000 2 700 000 0 10 000 200 000 6 000 65 000 0

5173 Cestovné 62 000 20 000 30 000 0 1 000 10 000 1 000 0

5175 Pohoštění 353 000 140 000 0 120 000 0 12 000 20 000 1 000 55 000 0

5193 Dopr. obslužnost 2 000 000 0 0 0

5194 Věcné dary 260 000 45 000 80 000 0 10 000 30 000 95 000 0

5329 Neivestiční příspěvek 885 140 885 140 0 0 0

5331 Neinvest. přísp. org. 33 100 000 0 16 000 000 0

5361 Nákup kolků 40 000 30 000 0 10 000 0

5362 Platby daní a poplatků 1 138 000 1 050 000 50 000 0 6 000 13 000 4 000 15 000 0

5363 Uhrada sankcí 80 000 80 000 0 0

5492 Finanční dary 970 000 950 000 0 0 20 000 0

5499 Převody do soc. fondu 1 300 000 1 300 000 0 0 0

5222 příspěvky spolkům 1 000 000 0 0 0

5903 Krytí krizové situace 51 927 51 927 0 0

51-9xx 99 182 509 80 000 0 51 927 4 270 152 1 480 000 0 8 300 000 0 16 000 000 386 000 200 000 966 000 115 000 739 000 490 000 1 015 000 2 059 240

5141 Úroky 2 058 522 2 058 522 0 0 0

5144 Poplatek úvěr 0 0 0 0

5XXX Neinvest. výdaje 137 874 327 2 138 522 0 51 927 4 270 152 5 230 318 0 30 151 272 2 176 857 16 067 210 2 302 730 200 000 5 740 399 147 261 2 502 271 640 000 1 015 000 2 059 240

0

6121 Budovy, haly a stavby 18 308 109 0 0 0 421 000

6121 Projektová dokumentace 4 527 519 0 0 0 0 60 000

6123 Dopravní prostředky 985 000 0 0 0 0 0

6125 Výpočetní technika 235 000 235 000 0 0 0

6130 Pozemky 135 000 95 000 0 0 0

6349 PD svazková škola 250 000 250 000

6351 Investiční příspěvek 5 094 000 0 0 5 094 000 0

8115 Rezervy na projekty 61 432 61 432 0 0 0

6349 Investiční příspěvek 0 0 0

6XXX Investiční výdaje 29 596 060 0 0 0 406 432 0 0 235 000 0 5 094 000 0 0 0 0 0 0 0 481 000

0 0 0

8124 Splátky jistiny 19 016 744 19 016 744 0 0 0

8XXX Splátky jistiny 19 016 744 0 19 016 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Financování -develop 0 0

186 487 131 2 138 522 19 016 744 51 927 4 676 584 5 230 318 0 30 386 272 2 176 857 21 161 210 2 302 730 200 000 5 740 399 147 261 2 502 271 640 000 1 015 000 2 540 240

0 61 432 27 611 210

2 300 934

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

DPS Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupaliště Hřiště Spolky ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ Pražská MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ  MŠ Cuk. Úz.plán VO Silnice
Provoz veřejné 

silniční dopravy
Pitná voda

Pitná voda - 

obn.

3612/77 3613 5512 3519 3429 3632 3412 3412/1 3412/2 3113 3114 3421 3111/303 3111/311 3141/309 3141/308-312 3111/306 3635 3631 2212 2221 2310 2310/1

0 0 0

0 90 000 0

0 0 0

0 0 0

0 30 000 0

0 22 500 0

0 8 100 0

0 378 0

0 0 150 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 150 000 0 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 50 000 0

50 000 0 85 000 50 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 150 000 200 000 0

500 000 30 000 3 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 15 000 0

930 000 500 000 50 000 0 0 0 0 50 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

300 000 359 000 43 000 31 000 0 150 000 30 000 0 50 000 100 000 0 0 0 0 0 1 012 000 170 000 30 000 255 000

0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 0 32 000 0 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 12 156 0 13 000 816 000 0 0 0 0 0 0 0 40 029 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0

150 000 240 000 60 000 10 000 0 50 000 0 110 000 550 000 0 36 000 30 000 20 000 85 000 0 15 000 80 000 50 000 252 100 360 000 250 000

460 000 500 000 200 000 200 000 0 100 000 350 000 150 000 0 0 80 000 150 000 60 000 976 000 0 50 000 120 000 340 000 9 427 392 600 000 2 500 000

0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 13 950 000 0 550 000 0 2 400 000 0 200 000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 470 000 1 629 000 873 000 210 000 31 000 220 000 512 156 290 000 1 563 000 14 866 000 426 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 200 000 350 000 1 754 100 10 262 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 470 000 1 629 000 1 023 978 210 000 31 000 220 000 512 156 290 000 1 563 000 14 866 000 426 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 200 000 350 000 1 754 100 10 262 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000

6 050 000 1 060 000 825 000 0 0 1 130 000 0 60 000 530 000 0 0 0 0 30 000 660 000 4 544 000 0

0 0 0 150 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 250 000 0 1 680 000 0

0 0 985 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 050 000 1 060 000 1 810 000 0 0 0 150 000 1 480 000 0 60 000 530 000 0 0 0 0 0 330 000 250 000 660 000 6 264 000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 520 000 2 689 000 2 833 978 210 000 31 000 220 000 662 156 1 770 000 1 563 000 14 926 000 956 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 530 000 600 000 2 414 100 16 526 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

Odvádění a čištění 

odpadních vod

Odvádění - 

obn.

Inž.sítě-výstavba 

a obnova

Správa v 

lesním hosp.
Sběr a svoz Sběr a svoz

Ostatní nakladání 

s odpady

Ochrana proti 

povodním

Ochrana 

přírody
Rybníky ZŠ hřiště Park Satjam

Pohádková 

cesta

Park Úvaly 

vinice

Dosádba Park 

Vinice

Městská 

stezka
Sběr. dv. Pošembeří Cyklostezky

2321/38 2321/1 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3749/2 3749/4 3749/5 3749/6 3749/1 3749/8 3749/3 3722/36 3329 2212/1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 370 000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

15 000 0 0 0 0 0 5 000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 351 001 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 000 0

150 000 60 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 145 532 5 000 1 624 980

940 000 4 500 000 90 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 105 000 4 500 000 150 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 515 532 356 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 105 000 4 500 000 150 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 515 532 356 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 0 0

50 000 0 0 0 0 2 888 109 0 0 60 000 0

800 000 531 519 0 0 0 380 000 26 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

850 000 0 531 519 0 0 0 0 2 888 109 380 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 955 000 4 500 000 681 519 100 000 4 950 000 754 500 70 000 2 954 609 3 895 532 382 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 60 000 0



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

zeleň

3745

0

0

0

0

0

0



Rozpočet 2021

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol a položek

Návrh 

rozpočtu 2021

RO č.2 rok 

2021

RO č.3 rok 

2021

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ZÁVISLÉ ČINNOSTI 18 370 444 24 670 444 25 598 839

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 387 129 387 129 387 129

0 1113

Daň z příjmu fyzických osob vybírana srážkou dle zvlaštní 

sazby 2 419 550 2 419 550 2 419 550

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze zaměstnanci 993 379 993 379 993 379

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 15 097 595 15 097 595 15 097 595

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 48 518 500 51 268 595 51 268 595

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0

0000 1339 popl. za komunální odpad 6 300 000 6 842 696 6 842 696

0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000 260 000

1334 odvody za odnětí půdy 100 000 100 000 100 000

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 75 000

0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000

0000 1342 popl. z ubytovací kapacity 20 000 20 000 20 000

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0

0000 1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 100 000 248 355 248 355

0000 1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 0 0 0

0000 1385 odvod z VHP 900 000 900 000 900 000

0000 1381 daň z hazardních her 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0000 1361 Správní poplatky 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 7 810 000 7 810 000 7 810 000

0000 2481 exekuce 0 0 0

4111 Kompezace MF za covid 291 284

0000 4116 Úřad práce UZ13234 0 0 0

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 8 721 200 9 257 700 9 257 700

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000 400 000

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP) 898 400 898 400 898 400

4216 Dotace hlásiče.povodňový plán 1 995 776 1 995 776 1 995 776

0000 4216 Dotace pořízení hasičského auta 0 0 0

4216 Dotace  hasičské budovy

4216 dotace Pohádková cesta 500 000

0000 4216

Dotace pečovatelská služba nový vytah, kuchyně a hydroizolace 

budovy 4 900 000 4 900 000 4 900 000

4222 dotace chodník 399 711

4216 Invesstiční dotace MPO EFEKT II-snížení energetické nároč.VO

0000 4216 Výsadba stromů 250 000 250 000 250 000

4222 dotace  auto SDH 450 000 450 000

4222 dotace kraje auto SDH 300 000 300 000

4222 dotace SDH požární zborjnice 0 0

4222 dotace auto PS 0 0

2212 2111 Z poskytování služeb 20 910

2212 2322 přijisnté pojitné náhrady 25 400

2212 2321 příspěvek na Sovova ul. Občané 81 000

0000 4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 574 000 1 641 300 1 641 300

2310 2132 vodovod - pronájem řadu 4 249 520 4 249 520 4 249 520

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 7 946 070 7 946 070 7 946 070

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000 50 000

3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000

3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce 250 000 250 000 250 000

3399 2111 kultura 70 000 70 000 70 000

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem 1 320 020 1 320 020 1 320 020

3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 765 800 765 800 765 800

3612 3612 2111 byty - služby 1 800 000 1 800 000 1 800 000

3612 2132 byty - pronájem 3 600 000 3 600 000 3 600 000

3613 3613 2111 nebytové služby 81 000 81 000 81 000

3613 2132 nebytové - pronájem č.p. 203 179 395 179 395 179 395

3613 2111 nebytové - služby č.p. 203 78 000 78 000 78 000

3613 3613 2132 nebytové - pronájem 400 000 400 000 400 000

3613 2132 nájemné Policie ČR 1 063 000 1 063 000 1 063 000

3632 3632 2111 hřbitov - služby 250 000 250 000 250 000

3722 3722 2111 vratka za tříděný odpad 1 200 000 1 200 000 1 200 000

3749 3749 2321 inv.dar 50 000 50 000

4351 4351 2111 pečovatelská služba - klienti 600 000 600 000 600 000

4351 2322 přijaté pojistné náhrady 92 300

5311 2212 pokuty MP 95 400

5512 2111 hasiči - služby-byt 20 000 20 000 20 000

5512 2132 hasiči - nájem-byt 24 000 24 000 24 000

6171 2322 pojistné náhrady 110 900

6171 2111 vývěska, kopírování 17 000 17 000 17 000

6310 2212 Sankční platby příjaté od jiných subjektů 105 700

6310 2141 příjmy  z úroků 10 000 10 000 10 000

6409 2132 cvičák-psi 4 400 4 400 4 400

Ukazatel



6409 2131 pronájem pozemků 65 000 65 000 65 000

6409 6409 2119 věcná břemena(ČEZ, Pod Slovany atd.) 300 000 300 000 300 000

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemlů 0 0 11 290

2321 2321 2111 investiční příspěvky 0 0 0

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 147 141 178 158 286 124 160 948 414

11 000 000 25 538 717 25 538 717

8115 rezerva z přebytku 2020 11 000 000 25 538 717 25 538 717

8115 rezerva z daně z nemovitosti 0 0 0

158 141 178 183 824 841 186 487 131

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Příjmy  celkem

Financování z vlastních  zdrojů



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel
RO č.3 rok 

2021
úroky splátky úvěrů

Krytí krizové 

situace
vš.pokl.

Zastupitel-

stva obcí
Volby Správa Sekrétariat TSÚ peč. sl. Agentura SCSA MP kronika Knihovna ŽÚ kultura Byty

6310 5213 6409 6112 6117 6171 6171/1 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612

5011 Platy zaměstnanců 23 069 998 0 15 133 332 1 619 444 50 000 1 425 926 3 551 852 0 1 289 444 0

5021 Ostatní osobní výdaje 1 432 000 0 0 1 138 000 0 0 0 24 000 30 000 150 000

5023 Odměny zastupitelů 2 790 000  2 790 000 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odchodné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5031 Sociální pojištění 6 763 000 697 500 4 052 833 404 861 12 500 356 482 887 963 6 000 322 361 0

5032 Zdravotní pojištění 2 434 680 251 100 1 459 020 145 750 4 500 128 333 319 667 2 160 116 050 0

5038 Ostatní pojistné 113 618 11 718 68 088 6 802 210 5 989 14 918 101 5 416 0

50xx Osobní náklady celkem 36 633 296 0 0 0 3 750 318 0 21 851 272 2 176 857 67 210 1 916 730 0 4 774 399 32 261 1 763 271 150 000 0 0

5134 Prádlo, oděv, obuv 195 000 0 0 20 000 95 000 0

5136 Knihy, tisk 263 000 8 000 45 000 0 5 000 5 000 200 000 0

5137 DHIM 1 495 000 85 000 0 600 000 0 60 000 160 000 70 000 150 000 100 000

5139 Materiál 1 854 000 45 000 0 650 000 90 000 70 000 30 000 4 000 40 000 60 000 20 000

5151 Voda 658 000 35 000 0 5 000 30 000

5153 Plyn 2 105 000 350 000 0 5 000 120 000

5154 Elektrická energie 3 136 000 350 000 0 136 000 100 000

5156 Pohonné hmoty 350 000 50 000 50 000 0 100 000 100 000 0

5161 Služby pošt 645 000 600 000 0 5 000 40 000 0

5162 Telefony 556 000 50 000 300 000 0 12 000 80 000 12 000 0

5163 Pojištění+bank.popl. 650 000 620 000 0 0 0

5164 Nájemné 1 538 438 12 17 000 0 0 160 000 50 000 79 240

5166 Právní služby 600 000 600 000 0 0

5167 Školení a vzdělávání 388 000 40 000 200 000 0 10 000 78 000 5 000 0

5168 Služby zpracování podkladů 470 000 165 000 0 0 0

5169 Nákup služeb 16 459 612 250 000 30 000 0 1 060 000 5 770 000 15 000 200 000 35 000 100 000 15 000 450 000 570 000 460 000

5171 Opravy a udržování 23 568 392 450 000 590 000 60 000 100 000 15 000 1 150 000

5172 Programové vybavení 3 011 000 2 700 000 0 10 000 200 000 6 000 65 000 0

5173 Cestovné 62 000 20 000 30 000 0 1 000 10 000 1 000 0

5175 Pohoštění 353 000 140 000 0 120 000 0 12 000 20 000 1 000 55 000 0

5193 Dopr. obslužnost 2 000 000 0 0 0

5194 Věcné dary 260 000 45 000 80 000 0 10 000 30 000 95 000 0

5329 Neivestiční příspěvek 885 140 885 140 0 0 0

5331 Neinvest. přísp. org. 33 100 000 0 16 000 000 0

5361 Nákup kolků 40 000 30 000 0 10 000 0

5362 Platby daní a poplatků 1 138 000 1 050 000 50 000 0 6 000 13 000 4 000 15 000 0

5363 Uhrada sankcí 80 000 80 000 0 0

5492 Finanční dary 970 000 950 000 0 0 20 000 0

5499 Převody do soc. fondu 1 300 000 1 300 000 0 0 0

5222 příspěvky spolkům 1 000 000 0 0 0

5903 Krytí krizové situace 51 927 51 927 0 0

51-9xx 99 182 509 80 000 0 51 927 4 270 152 1 480 000 0 8 300 000 0 16 000 000 386 000 200 000 966 000 115 000 739 000 490 000 1 015 000 2 059 240

5141 Úroky 2 058 522 2 058 522 0 0 0

5144 Poplatek úvěr 0 0 0 0

5XXX Neinvest. výdaje 137 874 327 2 138 522 0 51 927 4 270 152 5 230 318 0 30 151 272 2 176 857 16 067 210 2 302 730 200 000 5 740 399 147 261 2 502 271 640 000 1 015 000 2 059 240

0

6121 Budovy, haly a stavby 18 308 109 0 0 0 421 000

6121 Projektová dokumentace 4 527 519 0 0 0 0 60 000

6123 Dopravní prostředky 985 000 0 0 0 0 0

6125 Výpočetní technika 235 000 235 000 0 0 0

6130 Pozemky 135 000 95 000 0 0 0

6349 PD svazková škola 250 000 250 000

6351 Investiční příspěvek 5 094 000 0 0 5 094 000 0

8115 Rezervy na projekty 61 432 61 432 0 0 0

6349 Investiční příspěvek 0 0 0

6XXX Investiční výdaje 29 596 060 0 0 0 406 432 0 0 235 000 0 5 094 000 0 0 0 0 0 0 0 481 000

0 0 0

8124 Splátky jistiny 19 016 744 19 016 744 0 0 0

8XXX Splátky jistiny 19 016 744 0 19 016 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Financování -develop 0 0

186 487 131 2 138 522 19 016 744 51 927 4 676 584 5 230 318 0 30 386 272 2 176 857 21 161 210 2 302 730 200 000 5 740 399 147 261 2 502 271 640 000 1 015 000 2 540 240

0 61 432 27 611 210

2 300 934

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

DPS Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupaliště Hřiště Spolky ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ Pražská MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ  MŠ Cuk. Úz.plán VO Silnice
Provoz veřejné 

silniční dopravy
Pitná voda

Pitná voda - 

obn.

3612/77 3613 5512 3519 3429 3632 3412 3412/1 3412/2 3113 3114 3421 3111/303 3111/311 3141/309 3141/308-312 3111/306 3635 3631 2212 2221 2310 2310/1

0 0 0

0 90 000 0

0 0 0

0 0 0

0 30 000 0

0 22 500 0

0 8 100 0

0 378 0

0 0 150 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 150 000 0 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 50 000 0

50 000 0 85 000 50 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 150 000 200 000 0

500 000 30 000 3 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 15 000 0

930 000 500 000 50 000 0 0 0 0 50 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

300 000 359 000 43 000 31 000 0 150 000 30 000 0 50 000 100 000 0 0 0 0 0 1 012 000 170 000 30 000 255 000

0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 0 32 000 0 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 12 156 0 13 000 816 000 0 0 0 0 0 0 0 40 029 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0

150 000 240 000 60 000 10 000 0 50 000 0 110 000 550 000 0 36 000 30 000 20 000 85 000 0 15 000 80 000 50 000 252 100 360 000 250 000

460 000 500 000 200 000 200 000 0 100 000 350 000 150 000 0 0 80 000 150 000 60 000 976 000 0 50 000 120 000 340 000 9 427 392 600 000 2 500 000

0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 13 950 000 0 550 000 0 2 400 000 0 200 000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 470 000 1 629 000 873 000 210 000 31 000 220 000 512 156 290 000 1 563 000 14 866 000 426 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 200 000 350 000 1 754 100 10 262 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 470 000 1 629 000 1 023 978 210 000 31 000 220 000 512 156 290 000 1 563 000 14 866 000 426 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 200 000 350 000 1 754 100 10 262 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000

6 050 000 1 060 000 825 000 0 0 1 130 000 0 60 000 530 000 0 0 0 0 30 000 660 000 4 544 000 0

0 0 0 150 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 300 000 250 000 0 1 680 000 0

0 0 985 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 050 000 1 060 000 1 810 000 0 0 0 150 000 1 480 000 0 60 000 530 000 0 0 0 0 0 330 000 250 000 660 000 6 264 000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 520 000 2 689 000 2 833 978 210 000 31 000 220 000 662 156 1 770 000 1 563 000 14 926 000 956 000 730 000 80 000 3 461 000 0 265 000 530 000 600 000 2 414 100 16 526 421 2 030 000 1 105 000 2 500 000



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

Odvádění a čištění 

odpadních vod

Odvádění - 

obn.

Inž.sítě-výstavba 

a obnova

Správa v 

lesním hosp.
Sběr a svoz Sběr a svoz

Ostatní nakladání 

s odpady

Ochrana proti 

povodním

Ochrana 

přírody
Rybníky ZŠ hřiště Park Satjam

Pohádková 

cesta

Park Úvaly 

vinice

Dosádba Park 

Vinice

Městská 

stezka
Sběr. dv. Pošembeří Cyklostezky

2321/38 2321/1 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3749/2 3749/4 3749/5 3749/6 3749/1 3749/8 3749/3 3722/36 3329 2212/1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 370 000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

15 000 0 0 0 0 0 5 000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 351 001 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 000 0

150 000 60 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 145 532 5 000 1 624 980

940 000 4 500 000 90 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 105 000 4 500 000 150 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 515 532 356 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 105 000 4 500 000 150 000 100 000 4 950 000 754 500 70 000 66 500 3 515 532 356 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 0 0

50 000 0 0 0 0 2 888 109 0 0 60 000 0

800 000 531 519 0 0 0 380 000 26 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

850 000 0 531 519 0 0 0 0 2 888 109 380 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 955 000 4 500 000 681 519 100 000 4 950 000 754 500 70 000 2 954 609 3 895 532 382 001 0 0 0 5 000 0 0 1 629 980 60 000 0



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol a položek 2021

v  Kč

Pol Ukazatel

5011 Platy zaměstnanců

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny zastupitelů

5024 Odchodné zastupitelé

5029 Refundace

5031 Sociální pojištění

5032 Zdravotní pojištění

5038 Ostatní pojistné

50xx Osobní náklady celkem

5134 Prádlo, oděv, obuv

5136 Knihy, tisk

5137 DHIM

5139 Materiál

5151 Voda

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty 

5161 Služby pošt

5162 Telefony

5163 Pojištění+bank.popl.

5164 Nájemné

5166 Právní služby 

5167 Školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování podkladů

5169 Nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Dopr. obslužnost

5194 Věcné dary

5329 Neivestiční příspěvek

5331 Neinvest. přísp. org.

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků

5363 Uhrada sankcí

5492 Finanční dary

5499 Převody do soc. fondu

5222 příspěvky spolkům 

5903 Krytí krizové situace

51-9xx

5141 Úroky

5144 Poplatek úvěr

5XXX Neinvest. výdaje 

6121 Budovy, haly a stavby

6121 Projektová dokumentace

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

6130 Pozemky

6349 PD svazková škola

6351 Investiční příspěvek

8115 Rezervy na projekty 

6349 Investiční příspěvek

6XXX Investiční výdaje 

8124 Splátky jistiny

8XXX Splátky jistiny

8115 Financování -develop

Zpracoval: Ing. Alexis Kimbembe

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

zeleň

3745

0

0

0

0

0

0



Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 
 

 

K rukám: 

 

Město Úvaly 

Jitka Hájková 

Arnošta z Pardubic 95 

250 82 Úvaly 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

Kollárova 1260 

250 82 Úvaly 

 

Tel.: 739 631 687 

ID-schránky: ixqk3cq 

Email.: info@mskollarova.cz 

Web.: www.msuvaly.cz 

 

Č.j.: 201/2021                             V Úvalech dne: 12.5.2021 

 

 

Žádost o přidělení hospodářského výsledku Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace za 

rok 2020 do fondu reprodukce majetku a investic. 

 

Hospodářský výsledek za rok 2020 ve výši 137 603, 27 Kč navrhujeme přidělit následovně: 

Do fondu reprodukce majetku a investic: 137 603, 27 Kč 

. 

                                                                                                       Bc. Jana Hájková 

                                                                                                                  ředitelka MŠ Úvaly 

 

mailto:info@mskollarova.cz
http://www.msuvaly.cz/






Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 
 

 

K rukám: 

 

Město Úvaly 

Jitka Hájková 

Arnošta z Pardubic 95 

250 82 Úvaly 

 

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace 

Kollárova 1260 

250 82 Úvaly 

 

Tel.: 739 631 687 

ID-schránky: ixqk3cq 

Email.: info@mskollarova.cz 

Web.: www.msuvaly.cz 

 

Č.j.: 201/2021                             V Úvalech dne: 12.5.2021 

 

 

Žádost o přidělení hospodářského výsledku Mateřské školy Úvaly, příspěvkové organizace za 

rok 2020 do fondu reprodukce majetku a investic. 

 

Hospodářský výsledek za rok 2020 ve výši 137 603, 27 Kč navrhujeme přidělit následovně: 

Do fondu reprodukce majetku a investic: 137 603, 27 Kč 

. 

                                                                                                       Bc. Jana Hájková 

                                                                                                                  ředitelka MŠ Úvaly 

 

mailto:info@mskollarova.cz
http://www.msuvaly.cz/










































































 

1 

 

Římskokatolická farnost Úvaly, IČO: 43751148, DIČ: CZ 43751148 

se sídlem Arnošta z Pardubic 45 , 250 82 Úvaly,  

zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR,  

číslo evidence 8/1-01-332/1994,  

zastoupená farářem Mgr. Pavlem Budským 

jako dárce a zároveň oprávněný ze služebností na straně jedné 

 

a 

  

Město Úvaly, IČ: 00240931, DIČ: CZ 00240931 

se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly,  

zastoupená starostou města Mgr. Petrem Boreckým 

jako obdarovaný a zároveň povinný ze služebností na straně druhé  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2055 a násl. občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník) tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U 

spojenou se 

 

SMLOUVOU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTÍ UŽÍVACÍHO PRÁVA 
podle § 1283 a násl. občanského zákoníku  

 

 

I. 

Římskokatolická farnost Úvaly je vlastníkem nemovitých věcí -  

pozemků parc. č. 3975 a 3978, součástí nemovitých věcí je ohradní hřbitovní zeď  

a vstupní brána, vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, katastrální pracoviště Praha - východ, na listu vlastnictví č. 1299, vedeném pro 

katastrální území Úvaly u Prahy, dále též jen „předmět daru“. 

 

 

II. 

Dárce daruje předmět daru, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, včetně součástí a 

příslušenství s veškerými právy a povinnostmi s těmito nemovitými věcmi souvisejícími 

obdarovanému a obdarovaný předmět daru do svého výlučného vlastnictví přijímá.    

Dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právní 

povinnosti, které by omezovaly výkon vlastnických práv obdarovaného.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s faktickým i právním  stavem předmětu daru 

a přijímá ho do svého výlučného vlastnictví v tom stavu a rozsahu, v jakém se ke dni podpisu 

této smlouvy nachází.               

Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět daru bude užívat pro účely provozování 

hřbitova.   

 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

 

 

III. 

Touto smlouvou se zároveň zřizuje: 

  Služebnost užívacího práva spočívající v povinnosti obdarovaného i všech 

budoucích vlastníků pozemků parc.č. 3975 v katastrálním území Úvaly u Prahy strpět jejich 

bezúplatné užívání Římskokatolickou církví pro církevní účely. Církevními účely se 

rozumí církevní obřady. Toto právo bude zapsáno jako právo věcné v katastru nemovitostí. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinný služebností užívacího práva bude 

veškeré opravy a investice na předmětu daru provádět bez finanční spoluúčasti oprávněného 

z této služebnosti.  

Služebnost se zřizuje bezúplatně, a to na dobu neurčitou. Dárce práva odpovídající 

služebnosti, tak jak jsou touto Smlouvou vymezena, v plném rozsahu přijímá. 

IV. 

 Obdarovaný nabude vlastnictví k předmětu daru spolu s povinnostmi z výše 

uvedených věcných práv povolením vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí, a to s účinností ode dne doručení návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 

 

V. 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že pokud by příslušným katastrálním úřadem byl 

návrh na vklad vlastnického práva k darovaným nemovitým věcem podle této smlouvy 

pravomocně zamítnut, prohlašují, že jsou nadále vázáni svými projevy darovat a přijmout 

předmětné nemovité věci podle této smlouvy za podmínek původně dohodnutých a zavazují 

se pro tento případ ve vzájemné součinnosti uzavřít do 14 dnů od pravomocného rozhodnutí 

příslušného katastrálního úřadu novou smlouvu stejného obsahu splňující podmínky nebo 

požadavky příslušného katastrálního úřadu pro povolení vkladu.  

Podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí zajistí 

dárce, a to nejdéle do dvaceti dnů po schválení této smlouvy Arcibiskupstvím pražským.  

Správní poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí uhradí obdarovaný. 

VI. 

Tato smlouva podléhá před vkladem do katastru nemovitostí schválení 

Arcibiskupstvím pražským. 

VII. 

Dárce prohlašuje, že bere na vědomí, že město Úvaly shromažďují osobní údaje druhé 

smluvní strany, jejích zaměstnanců nebo členů v rozsahu uvedeném touto smlouvou včetně 

všech případných dodatků smlouvy, zejména jména a příjmení osob, které smlouvu podepisují 

za smluvní strany, jména a příjmení osob uvedených jako kontakty, včetně případných 

poskytnutých či uvedených e-mailů a telefonních čísel, v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to za účelem realizace této 

smlouvy. Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto smlouvou nebudou jiným způsobem 

smluvními stranami využívány, ledaže tak výslovně vyplývá z právních předpisů platných v 

České republice nebo byl výslovně poskytnut souhlas subjektem osobních údajů. 

Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 

smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako 

celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 



   

 

3 

 

Město Úvaly prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zastupitelstvo 

města schválilo přijetí daru dne ……………., usnesením č. ………………. 

S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, není 

povinnost tuto smlouvu registrovat v Registru smluv. 

VIII. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 

příslušný katastrální úřad a po jednom vyhotovení obdrží dárce, obdarovaný a Arcibiskupství 

pražské. 

IX. 

Smluvní strany prohlašují, že se zněním této smlouvy plně souhlasí, a že nebyla 

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V …………….. dne……….                V ………………, dne……….    

 

Dárce:                             Obdarovaný: 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________         ____________________________ 

Římskokatolická farnost Úvaly                              Město Úvaly  

zastoupena farářem                                                            zastoupeno starostou  

                  

 Mgr. Pavlem Budským                                                     Mgr. Petrem Boreckým 

 

 

 

                 

Schvalovací potvrzení 

 

         

 

 

 

________________________________________ 

Arcibiskupství pražské 

 

Mons. ThDr. Jan Balík, PhD. 

generální vikář   



 

1 

 

Římskokatolická farnost Úvaly, IČO: 43751148, DIČ: CZ 43751148 

se sídlem Arnošta z Pardubic 45 , 250 82 Úvaly,  

zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR,  

číslo evidence 8/1-01-332/1994,  

zastoupená farářem Mgr. Pavlem Budským 

jako dárce a zároveň oprávněný ze služebností na straně jedné 

 

a 

  

Město Úvaly, IČ: 00240931, DIČ: CZ 00240931 

se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly,  

zastoupená starostou města Mgr. Petrem Boreckým 

jako obdarovaný a zároveň povinný ze služebností na straně druhé  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2055 a násl. občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník) tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U 

spojenou se 

 

SMLOUVOU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTÍ UŽÍVACÍHO PRÁVA 
podle § 1283 a násl. občanského zákoníku  

 

 

I. 

Římskokatolická farnost Úvaly je vlastníkem nemovitých věcí -  

pozemků parc. č. 3975 a 3978, součástí nemovitých věcí je ohradní hřbitovní zeď  

a vstupní brána, vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, katastrální pracoviště Praha - východ, na listu vlastnictví č. 1299, vedeném pro 

katastrální území Úvaly u Prahy, dále též jen „předmět daru“. 

 

 

II. 

Dárce daruje předmět daru, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, včetně součástí a 

příslušenství s veškerými právy a povinnostmi s těmito nemovitými věcmi souvisejícími 

obdarovanému a obdarovaný předmět daru do svého výlučného vlastnictví přijímá.    

Dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právní 

povinnosti, které by omezovaly výkon vlastnických práv obdarovaného.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s faktickým i právním  stavem předmětu daru 

a přijímá ho do svého výlučného vlastnictví v tom stavu a rozsahu, v jakém se ke dni podpisu 

této smlouvy nachází.               

Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět daru bude užívat pro účely provozování 

hřbitova.   

 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

 

 

III. 

Touto smlouvou se zároveň zřizuje: 

  Služebnost užívacího práva spočívající v povinnosti obdarovaného i všech 

budoucích vlastníků pozemků parc.č. 3975 v katastrálním území Úvaly u Prahy strpět jejich 

bezúplatné užívání Římskokatolickou církví pro církevní účely. Církevními účely se 

rozumí církevní obřady. Toto právo bude zapsáno jako právo věcné v katastru nemovitostí. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinný služebností užívacího práva bude 

veškeré opravy a investice na předmětu daru provádět bez finanční spoluúčasti oprávněného 

z této služebnosti.  

Služebnost se zřizuje bezúplatně, a to na dobu neurčitou. Dárce práva odpovídající 

služebnosti, tak jak jsou touto Smlouvou vymezena, v plném rozsahu přijímá. 

IV. 

 Obdarovaný nabude vlastnictví k předmětu daru spolu s povinnostmi z výše 

uvedených věcných práv povolením vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí, a to s účinností ode dne doručení návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 

 

V. 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že pokud by příslušným katastrálním úřadem byl 

návrh na vklad vlastnického práva k darovaným nemovitým věcem podle této smlouvy 

pravomocně zamítnut, prohlašují, že jsou nadále vázáni svými projevy darovat a přijmout 

předmětné nemovité věci podle této smlouvy za podmínek původně dohodnutých a zavazují 

se pro tento případ ve vzájemné součinnosti uzavřít do 14 dnů od pravomocného rozhodnutí 

příslušného katastrálního úřadu novou smlouvu stejného obsahu splňující podmínky nebo 

požadavky příslušného katastrálního úřadu pro povolení vkladu.  

Podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí zajistí 

dárce, a to nejdéle do dvaceti dnů po schválení této smlouvy Arcibiskupstvím pražským.  

Správní poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí uhradí obdarovaný. 

VI. 

Tato smlouva podléhá před vkladem do katastru nemovitostí schválení 

Arcibiskupstvím pražským. 

VII. 

Dárce prohlašuje, že bere na vědomí, že město Úvaly shromažďují osobní údaje druhé 

smluvní strany, jejích zaměstnanců nebo členů v rozsahu uvedeném touto smlouvou včetně 

všech případných dodatků smlouvy, zejména jména a příjmení osob, které smlouvu podepisují 

za smluvní strany, jména a příjmení osob uvedených jako kontakty, včetně případných 

poskytnutých či uvedených e-mailů a telefonních čísel, v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to za účelem realizace této 

smlouvy. Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto smlouvou nebudou jiným způsobem 

smluvními stranami využívány, ledaže tak výslovně vyplývá z právních předpisů platných v 

České republice nebo byl výslovně poskytnut souhlas subjektem osobních údajů. 

Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 

smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako 

celku, v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek, a to i prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 



   

 

3 

 

Město Úvaly prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zastupitelstvo 

města schválilo přijetí daru dne ……………., usnesením č. ………………. 

S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, není 

povinnost tuto smlouvu registrovat v Registru smluv. 

VIII. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 

příslušný katastrální úřad a po jednom vyhotovení obdrží dárce, obdarovaný a Arcibiskupství 

pražské. 

IX. 

Smluvní strany prohlašují, že se zněním této smlouvy plně souhlasí, a že nebyla 

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V …………….. dne……….                V ………………, dne……….    

 

Dárce:                             Obdarovaný: 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________         ____________________________ 

Římskokatolická farnost Úvaly                              Město Úvaly  

zastoupena farářem                                                            zastoupeno starostou  

                  

 Mgr. Pavlem Budským                                                     Mgr. Petrem Boreckým 

 

 

 

                 

Schvalovací potvrzení 

 

         

 

 

 

________________________________________ 

Arcibiskupství pražské 

 

Mons. ThDr. Jan Balík, PhD. 

generální vikář   



 

 

1 

 

Dobrovolný svazek obcí Povýmolí podle § 124 odst. 2 písm. a) a § 125 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) t u t o   

 

z ř i z o v a c í  l i s t i n u  

š k o l s k é  p r á v n i c k é  o s o b y  

 

Svazková základní škola Povýmolí 
 

 

Čl. I 

Školská právnická osoba 

 

Název: Svazková základní škola Povýmolí 
Sídlo: ……………………, 250 82 Úvaly 

IČO: [bude přiděleno MŠMT při zápisu] 

Právní forma: školská právnická osoba 

 

Čl. II  
Zřizovatel 

 

Název: Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
Sídlo: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČO: 04363531 

Právní forma: Svazek obcí 
 

 

Čl. III 

Elektronický kontakt školské právnické osoby 

 

www.zspovymoli.cz 

zspovymoli@zspovymoli.cz 

 

 

 Čl. IV. 
Druhy škol a druhy a typy školských zařízení provozované školskou právnickou osobou 

 

4.1. Školská právnická osoba provozuje zápisem do rejstříku škol a školských zařízení: 
4.1.1. Základní školu 

4.1.2. Školní družinu 

4.1.3. Školní klub 

4.1.4. Zařízení školního stravování 

Čl. V. 

5.1. Školská právnická osoba může provozovat doplňkovou činnost, která musí být zapsána v rejstříku 
školských právnických osob. 

5.2. Návrh na zápis doplňkové činnosti do rejstříku škol a školských zařízení podává statutární orgán 
školské právnické osoby. 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Čl. VI 

Činnost školské právnické osoby 

6.1. Vznik a účel školské právnické osoby 

V souladu s ust. § 124 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšší 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) (dále jen „školský zákon“) se zřizuje školská právnická 
osoba.  

6.1.1. Školská právnická osoba vzniká dnem zápisu do rejstříku školských právnických osob. 

6.1.2. Školská právnická osoba se zřizuje na dobu neurčitou. 

6.1.3. Školská právnická osoba se zřizuje jako základní škola v souladu s ust. § 178 školského zákona 

zřízená svazkem obcí. 
6.1.4. Na základě dohod a v souladu se školským zákonem může školská právnická osoba vykonávat 

činnost základní školy ve prospěch rozvoje území a potřeb obyvatel okolních obcí v rozsahu 

stanoveném dohodou a zřizovací listinou (školský obvod, společný školský obvod apod.). 

6.1.5. Školská právnická osoba je organizací zapisovanou do školského rejstříku (§ 141 školského 
zákona). 

6.2.  Hlavní činnosti školské právnické osoby: 

6.2.1. Hlavní činností školské právnické osoby je:  

6.2.1.1.  provozování základní školy, 

6.2.1.2. provozování školského zařízení školní družiny a dalších školských zařízení pro zájmové 
vzdělávání (§ 111, § 118 školského zákona), 

6.2.1.3. provozování školní jídelny (§ 119 školského zákona), 
6.2.2. Školská právnická osoba jako školské účelové zařízení v souladu s právními předpisy, pokyny 

a/nebo požadavky zřizovatele, jakož i vnitřními předpisy školské právnické osoby, může 
poskytovat též 

6.2.2.1. odborné, studijně pracovní, knihovnické a informační služby pro žáky a pro 
zaměstnance, (§ 120 školského zákona), 

6.2.2.2. výchovu mimo vyučování a vytváří podmínky pro zájmovou činnost žáků (§ 120 

školského zákona), zejména činnost středisek volného času, nebo organizace soutěží či 
přehlídek v zájmovém vzdělávání, 

6.2.2.3.  činnost školského poradenského zařízení (§ 116 školského zákona), 

6.3.  Doplňková činnost školské právnické osoby 

6.3.1. Za doplňkovou činnost se považuje taková činnost, která je prováděna nad rámec hlavního účelu 
a je určena pro další fyzické a právnické osoby. Pro doplňkovou činnost mohou být využívány 
pouze volné zdroje a zdroje určené pro její zajištění.  

6.3.2. Doplňková činnost smí být prováděna pouze na základě kalkulovaných cen minimálně na úrovni 
úplných nákladů. V případě, že ceny za doplňkové činnosti budou rozhodnutím zřizovatele 
stanoveny pod úrovní nákladů, je povinen zřizovatel uhradit ztrátu do výše kalkulovaných 
nákladů nebo prokázané ztráty.  

6.3.3. Provozování doplňkové činnosti nesmí narušovat plnění hlavních účelů školské právnické 
osoby a sleduje se odděleně. 

6.3.4. Za předpokladu, že doplňková činnost splňuje podmínky § 420 a násl. občanského zákoníku 
a podmínky zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona ve znění pozdějších předpisů, je 

školská právnická osoba povinna postupovat v souladu s platnými právními předpisy 
vztahujícími se k podnikání. 



 

 

3 

 

6.3.5. Doplňkovou činností je v souladu s právními předpisy, pokyny a/nebo požadavky zřizovatele, 
jakož i vnitřními předpisy školské právnické osoby: 
6.3.5.1. výpůjčka svěřeného majetku školské právnické osobě (nebytových prostor a zařízení) 

za účelem mimoškolní výchovy a vzdělávání, pořádání kursů, školení a další lektorské 
činnosti zejména spolkům a neziskovým organizacím nebo fyzickým a právnickým 
osobám, 

6.3.5.2. krátkodobý pronájem svěřeného movitého a nemovitého majetku školské právnické 
osoby, 

6.3.5.3. provozování živnosti na základě vydaných živnostenských (§ 10 zákona 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon); školská právnická osoba je 
oprávněna požádat o vydání živnostenského oprávnění, přerušení živnosti nebo 
ukončení živnosti po předchozím udělení souhlasu zřizovatelem. 

6.3.6. Školská právnická osoba je povinna předložit zřizovateli přehled výpůjček, krátkodobých 
pronájmů majetku zřizovatele, jakož i nemovitého majetku v jakémkoli užívání (výpůjčka, 
nájem apod.) vždy nejpozději do 31. ledna následujícího kalendářního roku, po roce ve kterém 
došlo k jejich uskutečnění.  

Čl. VII 

Statutární orgán školské právnické osoby 

7.1. Statutárním orgánem školské právnické osoby je ředitel školské právnické osoby (dále jen 
„ředitel“). Ředitel jedná jménem školské právnické osoby a je oprávněn ji zastupovat ve všech 
záležitostech, které se školské právnické osoby týkají v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou (statutární orgán).  

7.2. Ředitel se podepisuje za školskou právnickou osobu tak, že k natištěnému nebo jinak 
napsanému názvu školské právnické osoby připojí svůj podpis. 

7.3. Ředitel je do funkce jmenován zřizovatelem. 

7.4. Odvolání ředitele je v kompetenci zřizovatele a provádí se v souladu a za podmínek uvedených 
školským zákonem; ředitel může být takto odvolán i v průběhu jeho období, kdy byl jmenován 
ředitelem.  

7.5. Práva a povinnosti ředitele se řídí právními předpisy, zejména ustanoveními školského zákona 
o řediteli školy a školského zařízení. 

7.6. Po dobu neobsazení místa ředitele zřizovatel může pověřit zaměstnance školské právnické 
osoby z řad pedagogických pracovníků školy nebo jiných osob s pedagogickým vzděláním 
k řízení školy; v takovém případě taková osoba může být na návrh zřizovatele zapisována 
v rejstříku školských právnických osob jako statutární zástupce do doby jmenování ředitele 

podle 7.1., jinak plní úkoly statutárního orgánu zřizovatel. 

Čl. VIII 

Hospodaření a způsob majetkového zajištění činnosti školské právnické osoby 

8.1. Školská právnická osoba bude užívat k výkonu své činnosti majetek: 
8.1.1. vlastní, 
8.1.2. zřizovatele vypůjčený nebo pronajatý (odstavec 8.2. a 8.3.), 

8.1.3. majetek pronajatý nebo vypůjčený od jiné osoby (§ 140 písm. b) školského zákona). 

8.2. Nemovitý majetek zřizovatele předaný do správy školské právnické osoby je uveden v usnesení 
zřizovatele, kterým se předává nemovitý majetek zřizovatele k hospodaření školskou 
právnickou osobou jako majetek vypůjčený (§ 140 písm. b) školského zákona a § 2193 až § 
2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.3. Movitý majetek zřizovatele předaný do správy školské právnické osoby je uveden v usnesení 
předsedy svazku, kterým předává nemovitý majetek zřizovatele k hospodaření školskou 



 

 

4 

 

právnickou osobou jako majetek vypůjčený (§ 140 písm. b) školského zákona a § 2193 až 
§ 2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.4. Školská právnická osoba hospodaří s finančními prostředky poskytnutými ze státního rozpočtu 
podle § 160 odst. 1 písm. c) a § 161 školského zákona, s finančními prostředky získanými 
z dotací z veřejných prostředků, s finančními prostředky poskytnutými jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, rovněž také s finančními prostředky získanými vlastní činností. 

Čl. IX 

Vymezení majetkových práv školské právnické osoby 

Vymezení majetkových práv 

9.1.  Obecná ustanovení 
9.1.1. Školská právnická osoba je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku získaného 

vlastní činností, držet a hospodárně využívat pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti a 
doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny, pečovat o jeho zachování a rozvoj, udržovat jej a 
provádět jeho opravy, vést v evidenci a účetnictví majetku, při nakládání s majetkem je povinna 

dodržet povinnosti uložené zřizovatelem.  

9.1.2. Školská právnická osoba je povinna svěřený majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě nebo 
zcizení.  

9.1.3. Návrhy na vyřazení movitého majetku ve vlastnictví školské právnické osoby schvaluje ředitel; 
u svěřeného majetku předá ředitel návrh na jeho vyřazení zřizovateli k rozhodnutí. 

9.1.4. Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává školská právnická osoba 
samostatně v rámci platné právní úpravy. 

9.1.5. Školská právnická osoba je oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem 
s výjimkou případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele. 

9.1.6. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný v těchto případech: 
9.1.6.1. nabytí a převod nemovitých věcí, 
9.1.6.2. zastavení věcí, 
9.1.6.3. jakýchkoli právních jednání ve vztahu k nemovitým věcem a svěřeným věcem od 

zřizovatele, vyjma činností uvedených v čl. VI. bodu 6.3.5.1 a bodu 6.3.5.2. 

9.1.7. Školská právnická osoba je oprávněna provádět generální opravy, rekonstrukce nebo 
modernizace svěřeného nemovitého majetku od zřizovatele v hodnotě nad 200.000 Kč pouze 

po předchozím písemném souhlasu zřizovatele nebo na základě jeho požadavku.  

9.1.8. Školská právnická osoba odpovídá za škodu vzniklou na majetku a na zdraví třetích osob 
v důsledku nedodržení obecně závazných právních předpisů zejména na úseku bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a životního prostředí. Za ochranu majetku a výkon 
práv a povinností při hospodaření s majetkem odpovídá statutární orgán školské právnické 
osoby. Školská právnická osoba je povinna realizovat veškerá opatření, kterými předejde vzniku 
škod na majetku.  

Čl. X 

Finanční hospodaření školské právnické osoby 

10.1. Finanční hospodaření školské právnické osoby je upraveno příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/12000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, event. zákonných norem tyto 
předpisy nahrazujících. 

10.2. Školská právnická osoba hospodaří s finančními prostředky přijatými   
10.2.1. ze státního rozpočtu (§ 160, § 163 školského zákona), 
10.2.2. z rozpočtu územních samosprávných celků (§ 161 školského zákona), 



 

 

5 

 

10.2.3. od zřizovatele, 
10.2.4. jako úplata za vzdělávání a školské služby, 
10.2.5. jako další příjmy z hlavní a doplňkové činnosti školské právnické osoby nebo 

související příjmy (z nájmů, podnájmů apod.), 
10.2.6. jako dotace na úhradu výdajů, které jsou nebo mají být kryty z rozpočtu Evropské unie, 

včetně stanoveného podílu státního rozpočtu na financování těchto výdajů, 
10.2.7. jako dotace na úhradu výdajů podle mezinárodních smluv, na základě, kterých jsou 

České republice svěřeny peněžní prostředky z finančního mechanismu Evropského 
hospodářského prostoru, z finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-

české spolupráce, 
10.2.8. jako dary,  

10.2.9. jako dědictví.  
10.3. Školská právnická osoba hospodaří s prostředky svých fondů, které zřídila v souladu s právními 

předpisy. 

Čl. XI 

Zásady řízení a kontroly organizace zřizovatelem  
11.1. Vztahy ředitele a zřizovatele, jakož i jejich práva a povinnosti se řídí právními předpisy, 

zejména ustanoveními školského zákona o řediteli školy a školského zařízení a ustanoveními o 
zřizovateli školy a školského zařízení. 

11.2. Školská právnická osoba zřizuje školskou radu. Ve školské radě zasedají dva zástupci 
zřizovatele jmenované zřizovatelem, dva zástupci učitelského sboru, které zvolí učitelský sbor 
školy ze svého středu, dva zástupci rodičů, které zvolí rodiče žáků ze svého středu. Členem 
školské rady nemůže být ředitel ani jeho zástupci. Ředitel vydá za předchozího souhlasu 
zřizovatele volební řád školské komise. Na školskou radu se vztahují obecné právní předpisy, 
zejména ustanovení školského zákona o školské radě. 

11.3. Předseda a místopředseda svazku jsou oprávněni se účastnit jednání školské rady a vyjádřit zde 
svůj názor. Školská právnická osoba předkládá zřizovateli zápisy z jednání školské rady na 
vědomí. 

Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 
12.1. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením členské schůze Dobrovolného svazku obcí 

Povýmolí ____/2021 dne _______. 

12.2. Účinnost této zřizovací listiny je dnem zápisu do školského rejstříku. 

   

V Úvalech dne __________ 

 

 

 

       ………………………………………. 
         Mgr. Petr Borecký 

        předseda svazku obcí 



 

 

1 

 

Dobrovolný svazek obcí Povýmolí podle § 124 odst. 2 písm. a) a § 125 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) t u t o   

 

z ř i z o v a c í  l i s t i n u  

š k o l s k é  p r á v n i c k é  o s o b y  

 

Svazková základní škola Povýmolí 
 

 

Čl. I 

Školská právnická osoba 

 

Název: Svazková základní škola Povýmolí 
Sídlo: ……………………, 250 82 Úvaly 

IČO: [bude přiděleno MŠMT při zápisu] 

Právní forma: školská právnická osoba 

 

Čl. II  
Zřizovatel 

 

Název: Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
Sídlo: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČO: 04363531 

Právní forma: Svazek obcí 
 

 

Čl. III 

Elektronický kontakt školské právnické osoby 

 

www.zspovymoli.cz 

zspovymoli@zspovymoli.cz 

 

 

 Čl. IV. 
Druhy škol a druhy a typy školských zařízení provozované školskou právnickou osobou 

 

4.1. Školská právnická osoba provozuje zápisem do rejstříku škol a školských zařízení: 
4.1.1. Základní školu 

4.1.2. Školní družinu 

4.1.3. Školní klub 

4.1.4. Zařízení školního stravování 

Čl. V. 

5.1. Školská právnická osoba může provozovat doplňkovou činnost, která musí být zapsána v rejstříku 
školských právnických osob. 

5.2. Návrh na zápis doplňkové činnosti do rejstříku škol a školských zařízení podává statutární orgán 
školské právnické osoby. 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Čl. VI 

Činnost školské právnické osoby 

6.1. Vznik a účel školské právnické osoby 

V souladu s ust. § 124 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšší 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) (dále jen „školský zákon“) se zřizuje školská právnická 
osoba.  

6.1.1. Školská právnická osoba vzniká dnem zápisu do rejstříku školských právnických osob. 

6.1.2. Školská právnická osoba se zřizuje na dobu neurčitou. 

6.1.3. Školská právnická osoba se zřizuje jako základní škola v souladu s ust. § 178 školského zákona 

zřízená svazkem obcí. 
6.1.4. Na základě dohod a v souladu se školským zákonem může školská právnická osoba vykonávat 

činnost základní školy ve prospěch rozvoje území a potřeb obyvatel okolních obcí v rozsahu 

stanoveném dohodou a zřizovací listinou (školský obvod, společný školský obvod apod.). 

6.1.5. Školská právnická osoba je organizací zapisovanou do školského rejstříku (§ 141 školského 
zákona). 

6.2.  Hlavní činnosti školské právnické osoby: 

6.2.1. Hlavní činností školské právnické osoby je:  

6.2.1.1.  provozování základní školy, 

6.2.1.2. provozování školského zařízení školní družiny a dalších školských zařízení pro zájmové 
vzdělávání (§ 111, § 118 školského zákona), 

6.2.1.3. provozování školní jídelny (§ 119 školského zákona), 
6.2.2. Školská právnická osoba jako školské účelové zařízení v souladu s právními předpisy, pokyny 

a/nebo požadavky zřizovatele, jakož i vnitřními předpisy školské právnické osoby, může 
poskytovat též 

6.2.2.1. odborné, studijně pracovní, knihovnické a informační služby pro žáky a pro 
zaměstnance, (§ 120 školského zákona), 

6.2.2.2. výchovu mimo vyučování a vytváří podmínky pro zájmovou činnost žáků (§ 120 

školského zákona), zejména činnost středisek volného času, nebo organizace soutěží či 
přehlídek v zájmovém vzdělávání, 

6.2.2.3.  činnost školského poradenského zařízení (§ 116 školského zákona), 

6.3.  Doplňková činnost školské právnické osoby 

6.3.1. Za doplňkovou činnost se považuje taková činnost, která je prováděna nad rámec hlavního účelu 
a je určena pro další fyzické a právnické osoby. Pro doplňkovou činnost mohou být využívány 
pouze volné zdroje a zdroje určené pro její zajištění.  

6.3.2. Doplňková činnost smí být prováděna pouze na základě kalkulovaných cen minimálně na úrovni 
úplných nákladů. V případě, že ceny za doplňkové činnosti budou rozhodnutím zřizovatele 
stanoveny pod úrovní nákladů, je povinen zřizovatel uhradit ztrátu do výše kalkulovaných 
nákladů nebo prokázané ztráty.  

6.3.3. Provozování doplňkové činnosti nesmí narušovat plnění hlavních účelů školské právnické 
osoby a sleduje se odděleně. 

6.3.4. Za předpokladu, že doplňková činnost splňuje podmínky § 420 a násl. občanského zákoníku 
a podmínky zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona ve znění pozdějších předpisů, je 

školská právnická osoba povinna postupovat v souladu s platnými právními předpisy 
vztahujícími se k podnikání. 



 

 

3 

 

6.3.5. Doplňkovou činností je v souladu s právními předpisy, pokyny a/nebo požadavky zřizovatele, 
jakož i vnitřními předpisy školské právnické osoby: 
6.3.5.1. výpůjčka svěřeného majetku školské právnické osobě (nebytových prostor a zařízení) 

za účelem mimoškolní výchovy a vzdělávání, pořádání kursů, školení a další lektorské 
činnosti zejména spolkům a neziskovým organizacím nebo fyzickým a právnickým 
osobám, 

6.3.5.2. krátkodobý pronájem svěřeného movitého a nemovitého majetku školské právnické 
osoby, 

6.3.5.3. provozování živnosti na základě vydaných živnostenských (§ 10 zákona 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon); školská právnická osoba je 
oprávněna požádat o vydání živnostenského oprávnění, přerušení živnosti nebo 
ukončení živnosti po předchozím udělení souhlasu zřizovatelem. 

6.3.6. Školská právnická osoba je povinna předložit zřizovateli přehled výpůjček, krátkodobých 
pronájmů majetku zřizovatele, jakož i nemovitého majetku v jakémkoli užívání (výpůjčka, 
nájem apod.) vždy nejpozději do 31. ledna následujícího kalendářního roku, po roce ve kterém 
došlo k jejich uskutečnění.  

Čl. VII 

Statutární orgán školské právnické osoby 

7.1. Statutárním orgánem školské právnické osoby je ředitel školské právnické osoby (dále jen 
„ředitel“). Ředitel jedná jménem školské právnické osoby a je oprávněn ji zastupovat ve všech 
záležitostech, které se školské právnické osoby týkají v souladu s platnými předpisy a v rámci 
oprávnění daných zřizovací listinou (statutární orgán).  

7.2. Ředitel se podepisuje za školskou právnickou osobu tak, že k natištěnému nebo jinak 
napsanému názvu školské právnické osoby připojí svůj podpis. 

7.3. Ředitel je do funkce jmenován zřizovatelem. 

7.4. Odvolání ředitele je v kompetenci zřizovatele a provádí se v souladu a za podmínek uvedených 
školským zákonem; ředitel může být takto odvolán i v průběhu jeho období, kdy byl jmenován 
ředitelem.  

7.5. Práva a povinnosti ředitele se řídí právními předpisy, zejména ustanoveními školského zákona 
o řediteli školy a školského zařízení. 

7.6. Po dobu neobsazení místa ředitele zřizovatel může pověřit zaměstnance školské právnické 
osoby z řad pedagogických pracovníků školy nebo jiných osob s pedagogickým vzděláním 
k řízení školy; v takovém případě taková osoba může být na návrh zřizovatele zapisována 
v rejstříku školských právnických osob jako statutární zástupce do doby jmenování ředitele 

podle 7.1., jinak plní úkoly statutárního orgánu zřizovatel. 

Čl. VIII 

Hospodaření a způsob majetkového zajištění činnosti školské právnické osoby 

8.1. Školská právnická osoba bude užívat k výkonu své činnosti majetek: 
8.1.1. vlastní, 
8.1.2. zřizovatele vypůjčený nebo pronajatý (odstavec 8.2. a 8.3.), 

8.1.3. majetek pronajatý nebo vypůjčený od jiné osoby (§ 140 písm. b) školského zákona). 

8.2. Nemovitý majetek zřizovatele předaný do správy školské právnické osoby je uveden v usnesení 
zřizovatele, kterým se předává nemovitý majetek zřizovatele k hospodaření školskou 
právnickou osobou jako majetek vypůjčený (§ 140 písm. b) školského zákona a § 2193 až § 
2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.3. Movitý majetek zřizovatele předaný do správy školské právnické osoby je uveden v usnesení 
předsedy svazku, kterým předává nemovitý majetek zřizovatele k hospodaření školskou 



 

 

4 

 

právnickou osobou jako majetek vypůjčený (§ 140 písm. b) školského zákona a § 2193 až 
§ 2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.4. Školská právnická osoba hospodaří s finančními prostředky poskytnutými ze státního rozpočtu 
podle § 160 odst. 1 písm. c) a § 161 školského zákona, s finančními prostředky získanými 
z dotací z veřejných prostředků, s finančními prostředky poskytnutými jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, rovněž také s finančními prostředky získanými vlastní činností. 

Čl. IX 

Vymezení majetkových práv školské právnické osoby 

Vymezení majetkových práv 

9.1.  Obecná ustanovení 
9.1.1. Školská právnická osoba je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku získaného 

vlastní činností, držet a hospodárně využívat pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti a 
doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny, pečovat o jeho zachování a rozvoj, udržovat jej a 
provádět jeho opravy, vést v evidenci a účetnictví majetku, při nakládání s majetkem je povinna 

dodržet povinnosti uložené zřizovatelem.  

9.1.2. Školská právnická osoba je povinna svěřený majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě nebo 
zcizení.  

9.1.3. Návrhy na vyřazení movitého majetku ve vlastnictví školské právnické osoby schvaluje ředitel; 
u svěřeného majetku předá ředitel návrh na jeho vyřazení zřizovateli k rozhodnutí. 

9.1.4. Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává školská právnická osoba 
samostatně v rámci platné právní úpravy. 

9.1.5. Školská právnická osoba je oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem 
s výjimkou případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele. 

9.1.6. Předchozí písemný souhlas zřizovatele je nutný v těchto případech: 
9.1.6.1. nabytí a převod nemovitých věcí, 
9.1.6.2. zastavení věcí, 
9.1.6.3. jakýchkoli právních jednání ve vztahu k nemovitým věcem a svěřeným věcem od 

zřizovatele, vyjma činností uvedených v čl. VI. bodu 6.3.5.1 a bodu 6.3.5.2. 

9.1.7. Školská právnická osoba je oprávněna provádět generální opravy, rekonstrukce nebo 
modernizace svěřeného nemovitého majetku od zřizovatele v hodnotě nad 200.000 Kč pouze 

po předchozím písemném souhlasu zřizovatele nebo na základě jeho požadavku.  

9.1.8. Školská právnická osoba odpovídá za škodu vzniklou na majetku a na zdraví třetích osob 
v důsledku nedodržení obecně závazných právních předpisů zejména na úseku bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a životního prostředí. Za ochranu majetku a výkon 
práv a povinností při hospodaření s majetkem odpovídá statutární orgán školské právnické 
osoby. Školská právnická osoba je povinna realizovat veškerá opatření, kterými předejde vzniku 
škod na majetku.  

Čl. X 

Finanční hospodaření školské právnické osoby 

10.1. Finanční hospodaření školské právnické osoby je upraveno příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/12000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, event. zákonných norem tyto 
předpisy nahrazujících. 

10.2. Školská právnická osoba hospodaří s finančními prostředky přijatými   
10.2.1. ze státního rozpočtu (§ 160, § 163 školského zákona), 
10.2.2. z rozpočtu územních samosprávných celků (§ 161 školského zákona), 



 

 

5 

 

10.2.3. od zřizovatele, 
10.2.4. jako úplata za vzdělávání a školské služby, 
10.2.5. jako další příjmy z hlavní a doplňkové činnosti školské právnické osoby nebo 

související příjmy (z nájmů, podnájmů apod.), 
10.2.6. jako dotace na úhradu výdajů, které jsou nebo mají být kryty z rozpočtu Evropské unie, 

včetně stanoveného podílu státního rozpočtu na financování těchto výdajů, 
10.2.7. jako dotace na úhradu výdajů podle mezinárodních smluv, na základě, kterých jsou 

České republice svěřeny peněžní prostředky z finančního mechanismu Evropského 
hospodářského prostoru, z finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-

české spolupráce, 
10.2.8. jako dary,  

10.2.9. jako dědictví.  
10.3. Školská právnická osoba hospodaří s prostředky svých fondů, které zřídila v souladu s právními 

předpisy. 

Čl. XI 

Zásady řízení a kontroly organizace zřizovatelem  
11.1. Vztahy ředitele a zřizovatele, jakož i jejich práva a povinnosti se řídí právními předpisy, 

zejména ustanoveními školského zákona o řediteli školy a školského zařízení a ustanoveními o 
zřizovateli školy a školského zařízení. 

11.2. Školská právnická osoba zřizuje školskou radu. Ve školské radě zasedají dva zástupci 
zřizovatele jmenované zřizovatelem, dva zástupci učitelského sboru, které zvolí učitelský sbor 
školy ze svého středu, dva zástupci rodičů, které zvolí rodiče žáků ze svého středu. Členem 
školské rady nemůže být ředitel ani jeho zástupci. Ředitel vydá za předchozího souhlasu 
zřizovatele volební řád školské komise. Na školskou radu se vztahují obecné právní předpisy, 
zejména ustanovení školského zákona o školské radě. 

11.3. Předseda a místopředseda svazku jsou oprávněni se účastnit jednání školské rady a vyjádřit zde 
svůj názor. Školská právnická osoba předkládá zřizovateli zápisy z jednání školské rady na 
vědomí. 

Čl. XII. 

Závěrečná ustanovení 
12.1. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením členské schůze Dobrovolného svazku obcí 

Povýmolí ____/2021 dne _______. 

12.2. Účinnost této zřizovací listiny je dnem zápisu do školského rejstříku. 

   

V Úvalech dne __________ 

 

 

 

       ………………………………………. 
         Mgr. Petr Borecký 

        předseda svazku obcí 



Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 

dle § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a ust. § 10 a  násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů 

 

 

Název:      [doplní se] 
Sídlo:      [doplní se] 
Zastoupen:     [doplní se] 

IČO:      [doplní se]    
Bankovní spojení:    [doplní se] 
Číslo účtu:     [doplní se] 
(dále jen „příjemce“) 

a 
        Město Úvaly 

IČO:      00240931 
Sídlo:      Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
Zastoupeno:     Mgr. Petr Borecký, starosta města 
Pověřen k podpisu: Ing. Alexis Kimbembe, místostarosta města 
Telefon:      281 091 111 
E-mail:      podatelna@mestouvaly.cz  
Webové stránky:     www.mestouvaly.cz 
Datová schránka:    pa3bvse 
(dále jen „poskytovatel“ nebo jako „město Úvaly“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a ust. § 10 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, a v souladu s částí pátou zákona 500/2004 Sb., správní řád, uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Úvaly (dále jen „smlouva“): 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Úvaly ve formě dotace (dále jen 
„dotace“) na základě v rozsahu schválené žádosti o dotační podporu v rámci vyhlášených programových 
dotací města Úvaly dne 9.12.2019 usnesením zastupitelstva číslo Z-114/2019 pro poskytování finanční 
podpory neziskových činností sportovních, kulturních a zájmových organizací a spolků v rámci programu 
Neinvestiční podpora – Provoz a údržba 2020 (dále jen „akce“). 

2. Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami vyhlášeného dotačního programu a tyto podmínky 
přijímá v plném rozsahu.  

1. Žadatel dotaci přijímá a zavazuje se touto smlouvou k jejímu řádnému využití, provedení vyúčtování a 
podrobení se kontrole v rozsahu stanovené právními předpisy a touto smlouvou. 

II. Způsob poskytnutí dotace a její výše 

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši _________,- Kč (slovy: …………………… korun českých). 

2. Výše dotace může být snížena s ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis a to 
dle aktuálního stavu v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy (čl. III. odst. 17 a 18 smlouvy). 

3. Dotace bude příjemci poukázána jednorázově formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 
………………………….. vedený u bankovního ústavu ____________________. 

 

III. Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce nejpozději do 31.12.2021. Prostředky dotace nelze 
převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při 
realizaci akce uhrazením finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch 
dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci. 



2. Příjemce je oprávněn provádět podstatné změny akce jen s předchozím písemným souhlasem 
poskytovatele; za podstatné změny akce se považuje zejména podstatná změna rozpočtu, podstatná 
změna v obsahu, charakteru akce apod. 

3. Dotace může být použita výhradně na činnosti v rozsahu schválené žádosti o dotační podporu. Příjemce je 
povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu v rozsahu schválené žádosti 
o dotační podporu. Dotace je poskytována výhradně na uznatelné náklady akce.  

4. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými předpisy (zejména 
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů), řádné a oddělené sledování čerpání 
dotace (např. na zvláštním účetním středisku). 

5. Příjemce je povinen po dobu deseti let od konce roku, ve kterém došlo ke skončení akce žádost včetně 
povinných příloh, tuto smlouvu, originály dokladů, prokazujících čerpání dotace, dokumentaci o zadání 
veřejné zakázky, je-li zadávána, závěrečné finanční vyúčtování akce.  

6. Příjemce je povinen vést a viditelně označit originálních účetních dokladů prokazujících použití dotace 
uvedením na výdajových dokladech, „hrazeno z dotace města Úvaly“. Příjemce zajistí, aby příjem dotace byl 
v peněžním deníku označen „dotace obce“.  Veškeré doklady musí být uschovávány a archivovány 
minimálně po dobu 10 let od konce kalendářního roku, ve kterém došlo k ukončení akce. 

7. Příjemce je povinen předložit poskytovateli neprodleně po ukončení akce, nejpozději však do 31. ledna 
kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, finanční vyúčtování čerpání 
dotace. 

8. Při finančním vypořádání předloží příjemce kopie všech prvotních účetních dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci. Ke každému účetnímu dokladu musí být přiložen doklad o jeho úhradě (bankovní výpis 
či pokladní doklad). Současně s kopiemi účetních dokladů musí příjemce předložit při finančním vypořádání 
poskytovateli k nahlédnutí originály veškerých účetních dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci ve výši 
vyčerpaných peněžních prostředků poskytnuté dotace. Účetní doklady, zejména faktury tj. účet za 
provedenou práci nebo zboží, které bylo dodáno, musejí být označeny identifikací dotace (zkráceným 
názvem dotace apod.). Doklad o úhradě zálohy/dílčí platby bez vyúčtování této zálohy/dílčí platby nelze 
považovat za doklad k závěrečnému finančnímu vypořádání dotace a za uznatelný výdaj. Spolu s finančním 
vypořádáním dotace je příjemce povinen předložit poskytovateli vyhodnocení použití poskytnuté dotace 
s popisem realizace a zhodnocením realizovaných aktivit (závěrečná zpráva) v rozsahu jedné strany A4; 
přílohou závěrečné zprávy je zejména fotodokumentace, výstupy z akcí a činnosti. Součástí vyúčtování je 
prokázání případného spolufinancování ze strany příjemce dotace nebo prostředky pocházející z jiného 
dotačního programu/titulu. 

9. Příjemce je povinen průběžně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech změnách, které 
by mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit jeho pozici 
věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit poskytovateli do 15 dnů 
ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za následek zánik, transformaci, 
sloučení, změnu statutárního zástupce apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace 
poskytuje.  

10. Příjemce se tímto výslovně zavazuje, že kdykoliv na základě výzvy umožní kontrolu vynaložených 
prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive na základě výzvy předloží ke kontrole městem Úvaly 
vynaložených prostředků, které jsou předmětem kontroly dotace. 

11. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby 
do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení, sídla či adresy. 
Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, je povinen 
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to alespoň 1 měsíc 
přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických 
osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí 
příslušného orgánu.  

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu (obchodní firmy), IČ, adresy sídla, názvu akce a výše 
poskytnuté dotace na webových stránkách, jakož i v jakýchkoli jiných publikačních nebo mediálních 
výstupech města Úvaly. 



13. Příjemce se zavazuje, že při jakékoli prezentaci akce bude uvádět obec jako poskytovatele části finančních 
prostředků. Příjemce se zavazuje zřetelně a viditelně na svých internetových stránkách, tiskovinách, 
propagačních, informačních materiálech, pokud je vydává k projektu, na pozvánkách, dresech sdělení, že 
„akci/činnost podporuje město Úvaly“, případně obdobné sdělení a logo anebo znak města Úvaly. Příjemce 
se rovněž zavazuje, že bude slovně prezentovat poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu, oficiálně pozvat zástupce poskytovatele na konání akce. 

14. Při použití loga nebo znaku města Úvaly je příjemce povinen dodržet zásady pro jejich použití uvedené na 
webu města Úvaly. Logo a znak města Úvaly jsou dostupné v tiskové podobě na webových stránkách města 
Úvaly. 

15. Příjemce se zavazuje zasílat poskytovateli v dostatečném předstihu pozvánky doručením do podatelny 
městského úřadu nebo v elektronické podobě na email podatelna@mestouvaly.cz, na veřejná vystoupení 
a umožnit na ně zástupcům poskytovatele volný vstup.  

16. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci akce, tak po jeho ukončení, bude dbát dobrého jména 
poskytovatele a akci realizovat v souladu s právními předpisy. 

17. Na poskytnutí dotace nemá příjemce právní nárok. 

18. Podpora poskytnutá dle této smlouvy byla smluvními stranami vyhodnocena jako opatření nezakládající 
veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování evropské unie (dříve čl. 87 odst. 1 Smlouvy o 
založení Evropského společenství, když však příjemce výslovně bere na vědomí, že kompetentním orgánem 
k posouzení slučitelnosti poskytnuté podpory se společným trhem v případě, že by se jednalo o veřejnou 
podporu, je toliko Komise (ES). Komise (ES) je oprávněna uložit příjemci podpory navrácení veřejné 
podpory, spolu s příslušným úrokem. Příjemce podpory podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl s touto 
skutečností seznámen. 

19. Příjemce podpory dle této smlouvy se zavazuje vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu poskytnutou 
podporu včetně úroků podle Nařízení komise v případě, že se jeho prohlášení v předchozím odstavci 
uvedené prokáže jako nepravdivé, či pokud Komise (ES) rozhodne podle přímo aplikovatelného právního 
předpisu (Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k 
článku 93 Smlouvy o ES) buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení 
podpory.  

IV. Kontrola využití poskytnuté dotace 

1. Poskytovatel prostřednictvím jím pověřených osob je oprávněn, v souladu se zvláštním právním předpisem, 
kdykoli provést kontrolu dodržení podmínek použití dotace. 

2. Příjemce je povinen v průběhu trvání smlouvy, i po skončení účinnosti smlouvy, vytvářet podmínky 
k provádění kontroly a umožnit kontrolu čerpání a využití dotace. V této souvislosti je příjemce povinen 
zejména umožnit kontrolním orgánům nahlédnout do účetní evidence a záznamů o poskytované službě, 
v případě, že je povinen účetní evidenci vést, popř. vstupovat do souvisejících prostor. Příjemce je povinen 
umožnit výkon kontroly dle odst. 1 tohoto článku, poskytnout potřebnou součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Příjemce je povinen předložit kontrolním orgánům poskytovatele 
kdykoliv na vyžádání k nahlédnutí veškeré účetní záznamy vztahující se k účelu dotace a předmětu smlouvy, 
umožnit kontrolu souvisejících skutečností (dále jen „podklady“) a strpět i předložení veškerých účetních 
záznamů, které nemají přímý vztah k předmětu smlouvy (např. v případě nepřímých společných nákladů); 
v odůvodněných případech umožnit kontrolním orgánům zajištění originálních účetních záznamů, vč. 
podkladů. 

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontroly poskytnuté dotace, zejména předložit 
kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících 
využití prostředků dotace v souladu s účelem akce, jakož i všech podkladových materiálů využitých na akci 
nebo uložených k archivaci. 

4. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace akce 
nebo jejich jednotlivých etap, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování akce ze strany 
poskytovatele.  



5. Za dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závěrečného finančního 
vyúčtování odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost na vyúčtování 
písemně potvrdí.  

V. Důsledky porušení povinností příjemce 

1. V případě, že příjemce po ukončení akce, nejpozději do 31.12.2021 nevrátí převodem na účet poskytovatele 
nevyčerpané prostředky dotace, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené 
prostředky. 

2. V případě, že příjemce po ukončení akce nejpozději do 31.1.2022  nepředloží finanční vyúčtování dotace, 
považují se poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.  

3. V případě neoprávněného použití dotace nebo její části je příjemce povinen poskytnutou dotaci, případně 
její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na účet poskytovatele. Prostředky se považují za 
neoprávněně použité počínaje dnem, kdy byly použity v rozporu s touto smlouvou. 

4. Za neoprávněné použití dotace se považuje zejména: 
a) provedení změny v akci, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, bez takového 

souhlasu, 
b) použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou., 
c) nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou, 
d) realizace akce v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné zakázky podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nerealizuje 
veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem, 

e) vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s čl. III. odst. 4 až 7 této smlouvy a nelze z něj zjistit, 
zda byla dotace použita v souladu s touto smlouvou.  

5. V případě odstoupení od smlouvy je příjemce povinen poskytnutou dotaci vrátit poskytovateli ve lhůtě do 
30 dnů po doručení odstoupení. Nevrátí-li příjemce dotaci v tomto termínu, považují se veškeré finanční 
prostředky poskytnuté do doby odstoupení za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, kdy příjemce je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky.  

6. V případě porušení povinnosti příjemce vyplývající pro něj z této smlouvy nebo pravidel příslušného 
dotačního programu a toto porušení není porušením rozpočtové kázně podle odst. 1 až 4 je poskytovatel 
oprávněn uplatnit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 % až 100% poskytnuté dotace v závislosti 
na míře porušení podmínek dotace nebo této smlouvy. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu 
škody. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli tuto smluvní pokutu na základě písemné výzvy a ve lhůtě 
stanovené touto výzvou. Ve výzvě poskytovatel rovněž označí povinnost, která byla porušena. 

7. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu na účet 
poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které poskytovatel příjemci sdělí.  

VI. Změny, ukončení a odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit jen po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se souhlasem Krajského úřadu 
Středočeského kraje, a to písemnou dohodou ve smyslu ust. § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, formou číslovaných dodatků. 

2. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo 
odstoupením. 

3. Dojde-li ze strany příjemce k závažnému porušení smlouvy nebo pravidel příslušného dotačního programu 
a poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným 
oznámením doručeným příjemci; závažným porušením smlouvy se rozumí 
a) neoprávněné použití dotace podle čl. V. této smlouvy, 
b) nedodržení podmínek použití dotace uvedených v čl. III. odst. 1 až 10 této smlouvy, 
c) poruší pravidla veřejné podpory, 
d) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené 
údaje, na které se váže uzavření této Smlouvy, 



e) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření této Smlouvy, 
f) stane se v průběhu čerpání dotace a schválením vyúčtování dotace nezpůsobilým příjemcem dotace 

pro danou oblast podpory,  
g) opakovaně neplní povinnosti stanovené Smlouvou, i když byl k jejich nápravě vyzván poskytovatelem.  

4. Poskytovatel může od smlouvy odstoupit v dále v případě, že je příjemce v likvidaci, úpadku nebo insolvenci 
anebo pokud lze se zřetelem ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že příjemce nebude schopen 
řádně a včas splnit podstatnou část svých peněžitých závazků (hrozící úpadek nebo úpadek). 

5. Pro případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit realizaci akce nebo z vlastního rozhodnutí nebude akci 
realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. V takovém případě se příjemce 
zavazuje již přijatou dotaci vrátit poskytovateli do 15 dnů po odstoupení. 

6. Odstoupení od smlouvy má za následek, že poskytovatel nepoukáže příjemci dotaci a příjemce se jí nemůže 
platně domáhat. Pokud poskytovatel odstoupí od smlouvy poté, co dotaci poukázal, postupuje příjemce 
podle čl. VI odst. 3 této smlouvy.   

VII. Společná a závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k úkonům podle této smlouvy jménem poskytovatele oprávněn 
starosta města Úvaly. Toto ustanovení se vztahuje i na podpis dodatků k této smlouvě a na odstoupení od 
této smlouvy. 

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“).  

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona.  

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, za subsidiárního využití zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany sjednávají, že pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně 
neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní 
mezery. 

6. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že lze zásilku zaslat prostřednictvím 
datové schránky anebo doporučenou zásilkou, která je podána k přepravě držitelem poštovní licence na 
adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. V případě, že se některou ze smluvních stran 
odeslaná písemnost prostřednictvím držitele poštovní licence vrátí jako nedoručená, považuje se za 
doručenou dnem následujícím po dni otisku razítka na zásilce, kdy byla poštou odesílateli vrácena; zásilky 
odeslané prostřednictvím datové schránky se považují za přijaté následující den po umístění do datové 
schránky příjemce zásilky v systému datových schránek. 

7. Písemným kontaktem pro účely této smlouvy se rozumí kontaktní adresa pro písemnou korespondenci 
prostřednictvím držitele poštovní licence, ID datové schránky smluvní strany, jakož i kontakt i e-mailem, 
který si strany předaly. 

8. Příjemce výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí vyplývajících z této smlouvy na 
transparentní účet města Úvaly a je seznámen, že bankovní ústav může na takovém účtu nejméně tyto 
informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo účtu 
plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li plátcem uveden 
jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

9. Příjemce prohlašuje, že bere na vědomí, že město Úvaly shromažďují osobní údaje druhé smluvní strany, 
jejích zaměstnanců nebo členů v rozsahu uvedeném touto smlouvou včetně všech případných dodatků 
smlouvy, zejména jména a příjmení osob, které smlouvu podepisují za smluvní strany, jména a příjmení 
osob uvedených jako kontakty, včetně případných poskytnutých či uvedených e-mailů a telefonních čísel, v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to za účelem realizace této 



smlouvy. Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto smlouvou nebudou jiným způsobem smluvními 
stranami využívány, ledaže tak výslovně vyplývá z právních předpisů platných v České republice nebo byl 
výslovně poskytnut souhlas subjektem osobních údajů. 

10. Smluvní strany sjednávají, že příjemce není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu města 
Úvaly svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu, zejména není oprávněn postoupit 
jakékoliv peněžité pohledávky za městem Úvaly vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. 

11. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Úvaly Z-[doplní město Úvaly po schválení] ze dne 
………………… a pověřilo Ing. Alexise Kimbembe místostarostu k jejímu podpisu.  

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za schválení Radou 
města Úvaly. 

13. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž město Úvaly obdrží tři vyhotovení 
smlouvy a příjemce dotace obdrží jedno vyhotovení  

14. S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, není povinnost tuto smlouvu 
registrovat v Registru smluv. 

15. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Úvalech dne [doplní se při podpisu]  V [doplní se při podpisu] dne [doplní se při 
podpisu] 

   

   

Za město Úvaly jako poskytovatele dotace 

 

 Za příjemce 

 

 

 

 

  

Ing. Alexis Kimbembe 

místostarosta 

                          [doplní se] 

                         [doplní se] 

 



Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 

dle § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a ust. § 10 a  násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů 

 

 

Název:      [doplní se] 
Sídlo:      [doplní se] 
Zastoupen:     [doplní se] 

IČO:      [doplní se]    
Bankovní spojení:    [doplní se] 
Číslo účtu:     [doplní se] 
(dále jen „příjemce“) 

a 
        Město Úvaly 

IČO:      00240931 
Sídlo:      Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
Zastoupeno:     Mgr. Petr Borecký, starosta města 
Pověřen k podpisu: Ing. Alexis Kimbembe, místostarosta města 
Telefon:      281 091 111 
E-mail:      podatelna@mestouvaly.cz  
Webové stránky:     www.mestouvaly.cz 
Datová schránka:    pa3bvse 
(dále jen „poskytovatel“ nebo jako „město Úvaly“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a ust. § 10 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, a v souladu s částí pátou zákona 500/2004 Sb., správní řád, uzavírají tuto 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Úvaly (dále jen „smlouva“): 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Úvaly ve formě dotace (dále jen 
„dotace“) na základě v rozsahu schválené žádosti o dotační podporu v rámci vyhlášených programových 
dotací města Úvaly dne 9.12.2019 usnesením zastupitelstva číslo Z-114/2019 pro poskytování finanční 
podpory neziskových činností sportovních, kulturních a zájmových organizací a spolků v rámci programu 
Neinvestiční podpora – Provoz a údržba 2020 (dále jen „akce“). 

2. Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami vyhlášeného dotačního programu a tyto podmínky 
přijímá v plném rozsahu.  

1. Žadatel dotaci přijímá a zavazuje se touto smlouvou k jejímu řádnému využití, provedení vyúčtování a 
podrobení se kontrole v rozsahu stanovené právními předpisy a touto smlouvou. 

II. Způsob poskytnutí dotace a její výše 

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši _________,- Kč (slovy: …………………… korun českých). 

2. Výše dotace může být snížena s ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis a to 
dle aktuálního stavu v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy (čl. III. odst. 17 a 18 smlouvy). 

3. Dotace bude příjemci poukázána jednorázově formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 
………………………….. vedený u bankovního ústavu ____________________. 

 

III. Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce nejpozději do 31.12.2021. Prostředky dotace nelze 
převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při 
realizaci akce uhrazením finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch 
dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány uhrazeny a 
promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci. 



2. Příjemce je oprávněn provádět podstatné změny akce jen s předchozím písemným souhlasem 
poskytovatele; za podstatné změny akce se považuje zejména podstatná změna rozpočtu, podstatná 
změna v obsahu, charakteru akce apod. 

3. Dotace může být použita výhradně na činnosti v rozsahu schválené žádosti o dotační podporu. Příjemce je 
povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu v rozsahu schválené žádosti 
o dotační podporu. Dotace je poskytována výhradně na uznatelné náklady akce.  

4. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými předpisy (zejména 
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů), řádné a oddělené sledování čerpání 
dotace (např. na zvláštním účetním středisku). 

5. Příjemce je povinen po dobu deseti let od konce roku, ve kterém došlo ke skončení akce žádost včetně 
povinných příloh, tuto smlouvu, originály dokladů, prokazujících čerpání dotace, dokumentaci o zadání 
veřejné zakázky, je-li zadávána, závěrečné finanční vyúčtování akce.  

6. Příjemce je povinen vést a viditelně označit originálních účetních dokladů prokazujících použití dotace 
uvedením na výdajových dokladech, „hrazeno z dotace města Úvaly“. Příjemce zajistí, aby příjem dotace byl 
v peněžním deníku označen „dotace obce“.  Veškeré doklady musí být uschovávány a archivovány 
minimálně po dobu 10 let od konce kalendářního roku, ve kterém došlo k ukončení akce. 

7. Příjemce je povinen předložit poskytovateli neprodleně po ukončení akce, nejpozději však do 31. ledna 
kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, finanční vyúčtování čerpání 
dotace. 

8. Při finančním vypořádání předloží příjemce kopie všech prvotních účetních dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci. Ke každému účetnímu dokladu musí být přiložen doklad o jeho úhradě (bankovní výpis 
či pokladní doklad). Současně s kopiemi účetních dokladů musí příjemce předložit při finančním vypořádání 
poskytovateli k nahlédnutí originály veškerých účetních dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci ve výši 
vyčerpaných peněžních prostředků poskytnuté dotace. Účetní doklady, zejména faktury tj. účet za 
provedenou práci nebo zboží, které bylo dodáno, musejí být označeny identifikací dotace (zkráceným 
názvem dotace apod.). Doklad o úhradě zálohy/dílčí platby bez vyúčtování této zálohy/dílčí platby nelze 
považovat za doklad k závěrečnému finančnímu vypořádání dotace a za uznatelný výdaj. Spolu s finančním 
vypořádáním dotace je příjemce povinen předložit poskytovateli vyhodnocení použití poskytnuté dotace 
s popisem realizace a zhodnocením realizovaných aktivit (závěrečná zpráva) v rozsahu jedné strany A4; 
přílohou závěrečné zprávy je zejména fotodokumentace, výstupy z akcí a činnosti. Součástí vyúčtování je 
prokázání případného spolufinancování ze strany příjemce dotace nebo prostředky pocházející z jiného 
dotačního programu/titulu. 

9. Příjemce je povinen průběžně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech změnách, které 
by mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit jeho pozici 
věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit poskytovateli do 15 dnů 
ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za následek zánik, transformaci, 
sloučení, změnu statutárního zástupce apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace 
poskytuje.  

10. Příjemce se tímto výslovně zavazuje, že kdykoliv na základě výzvy umožní kontrolu vynaložených 
prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive na základě výzvy předloží ke kontrole městem Úvaly 
vynaložených prostředků, které jsou předmětem kontroly dotace. 

11. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby 
do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení, sídla či adresy. 
Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, je povinen 
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to alespoň 1 měsíc 
přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických 
osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí 
příslušného orgánu.  

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu (obchodní firmy), IČ, adresy sídla, názvu akce a výše 
poskytnuté dotace na webových stránkách, jakož i v jakýchkoli jiných publikačních nebo mediálních 
výstupech města Úvaly. 



13. Příjemce se zavazuje, že při jakékoli prezentaci akce bude uvádět obec jako poskytovatele části finančních 
prostředků. Příjemce se zavazuje zřetelně a viditelně na svých internetových stránkách, tiskovinách, 
propagačních, informačních materiálech, pokud je vydává k projektu, na pozvánkách, dresech sdělení, že 
„akci/činnost podporuje město Úvaly“, případně obdobné sdělení a logo anebo znak města Úvaly. Příjemce 
se rovněž zavazuje, že bude slovně prezentovat poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu, oficiálně pozvat zástupce poskytovatele na konání akce. 

14. Při použití loga nebo znaku města Úvaly je příjemce povinen dodržet zásady pro jejich použití uvedené na 
webu města Úvaly. Logo a znak města Úvaly jsou dostupné v tiskové podobě na webových stránkách města 
Úvaly. 

15. Příjemce se zavazuje zasílat poskytovateli v dostatečném předstihu pozvánky doručením do podatelny 
městského úřadu nebo v elektronické podobě na email podatelna@mestouvaly.cz, na veřejná vystoupení 
a umožnit na ně zástupcům poskytovatele volný vstup.  

16. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci akce, tak po jeho ukončení, bude dbát dobrého jména 
poskytovatele a akci realizovat v souladu s právními předpisy. 

17. Na poskytnutí dotace nemá příjemce právní nárok. 

18. Podpora poskytnutá dle této smlouvy byla smluvními stranami vyhodnocena jako opatření nezakládající 
veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování evropské unie (dříve čl. 87 odst. 1 Smlouvy o 
založení Evropského společenství, když však příjemce výslovně bere na vědomí, že kompetentním orgánem 
k posouzení slučitelnosti poskytnuté podpory se společným trhem v případě, že by se jednalo o veřejnou 
podporu, je toliko Komise (ES). Komise (ES) je oprávněna uložit příjemci podpory navrácení veřejné 
podpory, spolu s příslušným úrokem. Příjemce podpory podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl s touto 
skutečností seznámen. 

19. Příjemce podpory dle této smlouvy se zavazuje vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu poskytnutou 
podporu včetně úroků podle Nařízení komise v případě, že se jeho prohlášení v předchozím odstavci 
uvedené prokáže jako nepravdivé, či pokud Komise (ES) rozhodne podle přímo aplikovatelného právního 
předpisu (Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k 
článku 93 Smlouvy o ES) buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení 
podpory.  

IV. Kontrola využití poskytnuté dotace 

1. Poskytovatel prostřednictvím jím pověřených osob je oprávněn, v souladu se zvláštním právním předpisem, 
kdykoli provést kontrolu dodržení podmínek použití dotace. 

2. Příjemce je povinen v průběhu trvání smlouvy, i po skončení účinnosti smlouvy, vytvářet podmínky 
k provádění kontroly a umožnit kontrolu čerpání a využití dotace. V této souvislosti je příjemce povinen 
zejména umožnit kontrolním orgánům nahlédnout do účetní evidence a záznamů o poskytované službě, 
v případě, že je povinen účetní evidenci vést, popř. vstupovat do souvisejících prostor. Příjemce je povinen 
umožnit výkon kontroly dle odst. 1 tohoto článku, poskytnout potřebnou součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Příjemce je povinen předložit kontrolním orgánům poskytovatele 
kdykoliv na vyžádání k nahlédnutí veškeré účetní záznamy vztahující se k účelu dotace a předmětu smlouvy, 
umožnit kontrolu souvisejících skutečností (dále jen „podklady“) a strpět i předložení veškerých účetních 
záznamů, které nemají přímý vztah k předmětu smlouvy (např. v případě nepřímých společných nákladů); 
v odůvodněných případech umožnit kontrolním orgánům zajištění originálních účetních záznamů, vč. 
podkladů. 

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontroly poskytnuté dotace, zejména předložit 
kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících 
využití prostředků dotace v souladu s účelem akce, jakož i všech podkladových materiálů využitých na akci 
nebo uložených k archivaci. 

4. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace akce 
nebo jejich jednotlivých etap, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování akce ze strany 
poskytovatele.  



5. Za dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závěrečného finančního 
vyúčtování odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost na vyúčtování 
písemně potvrdí.  

V. Důsledky porušení povinností příjemce 

1. V případě, že příjemce po ukončení akce, nejpozději do 31.12.2021 nevrátí převodem na účet poskytovatele 
nevyčerpané prostředky dotace, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené 
prostředky. 

2. V případě, že příjemce po ukončení akce nejpozději do 31.1.2022  nepředloží finanční vyúčtování dotace, 
považují se poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.  

3. V případě neoprávněného použití dotace nebo její části je příjemce povinen poskytnutou dotaci, případně 
její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na účet poskytovatele. Prostředky se považují za 
neoprávněně použité počínaje dnem, kdy byly použity v rozporu s touto smlouvou. 

4. Za neoprávněné použití dotace se považuje zejména: 
a) provedení změny v akci, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, bez takového 

souhlasu, 
b) použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou., 
c) nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou, 
d) realizace akce v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné zakázky podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nerealizuje 
veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem, 

e) vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s čl. III. odst. 4 až 7 této smlouvy a nelze z něj zjistit, 
zda byla dotace použita v souladu s touto smlouvou.  

5. V případě odstoupení od smlouvy je příjemce povinen poskytnutou dotaci vrátit poskytovateli ve lhůtě do 
30 dnů po doručení odstoupení. Nevrátí-li příjemce dotaci v tomto termínu, považují se veškeré finanční 
prostředky poskytnuté do doby odstoupení za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, kdy příjemce je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky.  

6. V případě porušení povinnosti příjemce vyplývající pro něj z této smlouvy nebo pravidel příslušného 
dotačního programu a toto porušení není porušením rozpočtové kázně podle odst. 1 až 4 je poskytovatel 
oprávněn uplatnit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 % až 100% poskytnuté dotace v závislosti 
na míře porušení podmínek dotace nebo této smlouvy. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu 
škody. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli tuto smluvní pokutu na základě písemné výzvy a ve lhůtě 
stanovené touto výzvou. Ve výzvě poskytovatel rovněž označí povinnost, která byla porušena. 

7. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu na účet 
poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které poskytovatel příjemci sdělí.  

VI. Změny, ukončení a odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit jen po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se souhlasem Krajského úřadu 
Středočeského kraje, a to písemnou dohodou ve smyslu ust. § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, formou číslovaných dodatků. 

2. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo 
odstoupením. 

3. Dojde-li ze strany příjemce k závažnému porušení smlouvy nebo pravidel příslušného dotačního programu 
a poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným 
oznámením doručeným příjemci; závažným porušením smlouvy se rozumí 
a) neoprávněné použití dotace podle čl. V. této smlouvy, 
b) nedodržení podmínek použití dotace uvedených v čl. III. odst. 1 až 10 této smlouvy, 
c) poruší pravidla veřejné podpory, 
d) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené 
údaje, na které se váže uzavření této Smlouvy, 



e) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření této Smlouvy, 
f) stane se v průběhu čerpání dotace a schválením vyúčtování dotace nezpůsobilým příjemcem dotace 

pro danou oblast podpory,  
g) opakovaně neplní povinnosti stanovené Smlouvou, i když byl k jejich nápravě vyzván poskytovatelem.  

4. Poskytovatel může od smlouvy odstoupit v dále v případě, že je příjemce v likvidaci, úpadku nebo insolvenci 
anebo pokud lze se zřetelem ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že příjemce nebude schopen 
řádně a včas splnit podstatnou část svých peněžitých závazků (hrozící úpadek nebo úpadek). 

5. Pro případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit realizaci akce nebo z vlastního rozhodnutí nebude akci 
realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. V takovém případě se příjemce 
zavazuje již přijatou dotaci vrátit poskytovateli do 15 dnů po odstoupení. 

6. Odstoupení od smlouvy má za následek, že poskytovatel nepoukáže příjemci dotaci a příjemce se jí nemůže 
platně domáhat. Pokud poskytovatel odstoupí od smlouvy poté, co dotaci poukázal, postupuje příjemce 
podle čl. VI odst. 3 této smlouvy.   

VII. Společná a závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k úkonům podle této smlouvy jménem poskytovatele oprávněn 
starosta města Úvaly. Toto ustanovení se vztahuje i na podpis dodatků k této smlouvě a na odstoupení od 
této smlouvy. 

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“).  

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona.  

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, za subsidiárního využití zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany sjednávají, že pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně 
neúčinné, zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní 
mezery. 

6. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že lze zásilku zaslat prostřednictvím 
datové schránky anebo doporučenou zásilkou, která je podána k přepravě držitelem poštovní licence na 
adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. V případě, že se některou ze smluvních stran 
odeslaná písemnost prostřednictvím držitele poštovní licence vrátí jako nedoručená, považuje se za 
doručenou dnem následujícím po dni otisku razítka na zásilce, kdy byla poštou odesílateli vrácena; zásilky 
odeslané prostřednictvím datové schránky se považují za přijaté následující den po umístění do datové 
schránky příjemce zásilky v systému datových schránek. 

7. Písemným kontaktem pro účely této smlouvy se rozumí kontaktní adresa pro písemnou korespondenci 
prostřednictvím držitele poštovní licence, ID datové schránky smluvní strany, jakož i kontakt i e-mailem, 
který si strany předaly. 

8. Příjemce výslovně prohlašuje, že souhlasí s odesíláním finančních transakcí vyplývajících z této smlouvy na 
transparentní účet města Úvaly a je seznámen, že bankovní ústav může na takovém účtu nejméně tyto 
informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a číslo účtu 
plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další text byl-li plátcem uveden 
jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

9. Příjemce prohlašuje, že bere na vědomí, že město Úvaly shromažďují osobní údaje druhé smluvní strany, 
jejích zaměstnanců nebo členů v rozsahu uvedeném touto smlouvou včetně všech případných dodatků 
smlouvy, zejména jména a příjmení osob, které smlouvu podepisují za smluvní strany, jména a příjmení 
osob uvedených jako kontakty, včetně případných poskytnutých či uvedených e-mailů a telefonních čísel, v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a to za účelem realizace této 



smlouvy. Osobní údaje shromážděné v souvislosti s touto smlouvou nebudou jiným způsobem smluvními 
stranami využívány, ledaže tak výslovně vyplývá z právních předpisů platných v České republice nebo byl 
výslovně poskytnut souhlas subjektem osobních údajů. 

10. Smluvní strany sjednávají, že příjemce není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu města 
Úvaly svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu, zejména není oprávněn postoupit 
jakékoliv peněžité pohledávky za městem Úvaly vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. 

11. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Úvaly Z-[doplní město Úvaly po schválení] ze dne 
………………… a pověřilo Ing. Alexise Kimbembe místostarostu k jejímu podpisu.  

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za schválení Radou 
města Úvaly. 

13. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž město Úvaly obdrží tři vyhotovení 
smlouvy a příjemce dotace obdrží jedno vyhotovení  

14. S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, není povinnost tuto smlouvu 
registrovat v Registru smluv. 

15. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Úvalech dne [doplní se při podpisu]  V [doplní se při podpisu] dne [doplní se při 
podpisu] 

   

   

Za město Úvaly jako poskytovatele dotace 

 

 Za příjemce 

 

 

 

 

  

Ing. Alexis Kimbembe 

místostarosta 

                          [doplní se] 

                         [doplní se] 

 



 

  

Město Úvaly 
Zastupitelstvo města 

  

 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 

o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo města Úvaly se dne 24.6.2021 usnesením č. Z- 60/2021 usneslo vydat na základě 
ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, a v souladu s ustanovením § 10 
písmeno d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně 
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

(2) Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé (22:00) do šesté (06:00) hodiny1). 

 

 

Čl. 2 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena  
dobou kratší nebo žádnou 

 

 

(1) Doba nočního klidu v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav Silvestra a Nového 

roku nemusí být dodržována. 

 

(2) Doba nočního klidu se vymezuje od půl jedné (00:30) do šesté (06:00) hodiny: 

a) z důvodu promítání letního kina v noci z 2. července na 3. července 2021, v noci z 3. července 
na 4. července 2021, v noci z 8. července na 9. července 2021, v noci z 9. července na 10. 
července 2021, v noci z 10. července na 11. července 2021, v noci z 15. července na 16. července 
2021, v noci z 16. července na 17. července 2021, v noci z 17. července na 18. července 2021, v 
noci z 22. července na 23. července 2021, v noci z 23. července na 24. července 2021, v noci z 24. 
července na 25. července 2021, v noci z 29. července na 30. července 2021, v noci z 30. července 
na 31. července 2021, v noci z 31. července na 1. srpna 2021, v noci z 5. srpna na 6. srpna 2021, v 

noci z 6. srpna na 7. srpna 2021, v noci ze 7. srpna na 8. srpna 2021, v noci z 12. srpna na 13. 

srpna 2021, v noci z 13. srpna na 14. srpna 2021, v noci z 14. srpna na 15. srpna 2021, v noci z 

19. srpna na 20. srpna 2021, v noci z 20. srpna na 21. srpna 2021, v noci z 21. srpna na 22. srpna 

 
1) § 5 odstavec 6 zák. 251/2016 Sb., o některých přestupcích. 



2021, v noci z 26. srpna na 27. srpna 2021, v noci z 27. srpna na 28. srpna 2021, v noci z 28. 

srpna na 29. srpna 2021 

b) z důvodu konání akce Zahájení sezóny na koupališti v noci z 17. července na 18. července 
2021 

c) z důvodu konání akce DOGFRISBEE ZÁVODY v noci z 24. července na 25. července 2021 

d) z důvodu konání akce Letní setkání s hudbou na koupališti  v noci z 7. srpna na 8. srpna 2021 

e) z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 21. srpna na 22. srpna 2021  

f) z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 28. srpna na 29. srpna 2021  

g) z důvodu konání akce Ukončení sezóny na koupališti v noci z 18. září na 19. září 2021 

h) z důvodu konání akce MINI STREET FESTIVAL u hotelu Budka  v noci z 18. září na 19. září 2021 

 

(3) Doba nočního klidu se vymezuje od druhé  (02:00) do šesté (06:00) hodiny:  

a)  z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill  v noci z 3. září na 4. září 20210 

b)  z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill  v noci z 4. září na 5. září 2021 

 

 

Čl. 3 

Zrušující ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Úvaly č. 5/2020, o nočním klidu, ze dne 25. června 2020.  

 

 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 

 

 

 

 Ing. Alexis Kimbembe v.r.                   Mgr. Petr Borecký v.r. 

         místostarosta                 starosta 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  25.6.2021 

Sejmuto z úřední desky dne:   

 

 



 

  

Město Úvaly 
Zastupitelstvo města 

  

 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 

o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo města Úvaly se dne 24.6.2021 usnesením č. Z- 60/2021 usneslo vydat na základě 
ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, a v souladu s ustanovením § 10 
písmeno d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně 
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu 
vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

(2) Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé (22:00) do šesté (06:00) hodiny1). 

 

 

Čl. 2 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena  
dobou kratší nebo žádnou 

 

 

(1) Doba nočního klidu v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav Silvestra a Nového 

roku nemusí být dodržována. 

 

(2) Doba nočního klidu se vymezuje od půl jedné (00:30) do šesté (06:00) hodiny: 

a) z důvodu promítání letního kina v noci z 2. července na 3. července 2021, v noci z 3. července 
na 4. července 2021, v noci z 8. července na 9. července 2021, v noci z 9. července na 10. 
července 2021, v noci z 10. července na 11. července 2021, v noci z 15. července na 16. července 
2021, v noci z 16. července na 17. července 2021, v noci z 17. července na 18. července 2021, v 
noci z 22. července na 23. července 2021, v noci z 23. července na 24. července 2021, v noci z 24. 
července na 25. července 2021, v noci z 29. července na 30. července 2021, v noci z 30. července 
na 31. července 2021, v noci z 31. července na 1. srpna 2021, v noci z 5. srpna na 6. srpna 2021, v 

noci z 6. srpna na 7. srpna 2021, v noci ze 7. srpna na 8. srpna 2021, v noci z 12. srpna na 13. 

srpna 2021, v noci z 13. srpna na 14. srpna 2021, v noci z 14. srpna na 15. srpna 2021, v noci z 

19. srpna na 20. srpna 2021, v noci z 20. srpna na 21. srpna 2021, v noci z 21. srpna na 22. srpna 

 
1) § 5 odstavec 6 zák. 251/2016 Sb., o některých přestupcích. 



2021, v noci z 26. srpna na 27. srpna 2021, v noci z 27. srpna na 28. srpna 2021, v noci z 28. 

srpna na 29. srpna 2021 

b) z důvodu konání akce Zahájení sezóny na koupališti v noci z 17. července na 18. července 
2021 

c) z důvodu konání akce DOGFRISBEE ZÁVODY v noci z 24. července na 25. července 2021 

d) z důvodu konání akce Letní setkání s hudbou na koupališti  v noci z 7. srpna na 8. srpna 2021 

e) z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 21. srpna na 22. srpna 2021  

f) z důvodu konání akce Zahájení sezóny SK Úvaly v noci z 28. srpna na 29. srpna 2021  

g) z důvodu konání akce Ukončení sezóny na koupališti v noci z 18. září na 19. září 2021 

h) z důvodu konání akce MINI STREET FESTIVAL u hotelu Budka  v noci z 18. září na 19. září 2021 

 

(3) Doba nočního klidu se vymezuje od druhé  (02:00) do šesté (06:00) hodiny:  

a)  z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill  v noci z 3. září na 4. září 20210 

b)  z důvodu konání akce Koncert skupiny Divokej Bill  v noci z 4. září na 5. září 2021 

 

 

Čl. 3 

Zrušující ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Úvaly č. 5/2020, o nočním klidu, ze dne 25. června 2020.  

 

 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 

 

 

 

 Ing. Alexis Kimbembe v.r.                   Mgr. Petr Borecký v.r. 

         místostarosta                 starosta 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  25.6.2021 

Sejmuto z úřední desky dne:   

 

 


	PŘEHLED schválených usnesení 3. zasedání Zastupitelstva města Úvaly ze dne 24. 6. 2021
	ZÁPIS z jednání Zastupitelstva města Úvaly (bez citlivých údajů)
	Příloha k usnesení č. Z-45/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zpráva o činnosti rady města
	Příloha k usnesení č. Z-48/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - zápis z řádného zasedání 
	Příloha k usnesení č. Z-49/2021
	Příloha č.2 k usnesení VZZměsta Úvaly- rozvaha 2020
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly- VZZ 2020
	Příloha č.4 k usnesení VZZměsta Úvaly-příloha 2020

	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly FIN 12-2020
	Příloha č.2 k usnesení VZZměsta Úvaly- rozvaha 2020
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly- VZZ 2020
	Příloha č.4 k usnesení VZZměsta Úvaly-příloha 2020
	Příloha k usnesení č. Z-50/2021
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Závěrečný účet města Úvaly 2020

	Příloha č.1 k usnesení VZZ města Úvaly-zpráva o přezkoumání hospodaření 2020
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-Závěrečný účet města Úvaly 2020
	Příloha k usnesení č. Z-51/2021
	Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly- výdaje RO č. 3-2021

	Příloha č.1 k usnesení VZZ města Úvaly-příjmy RO č.3-2021
	Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly- výdaje RO č. 3-2021
	Příloha k usnesení č. Z-52/2021
	Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly ZŠ Úvaly
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly - MDDM

	Příloha č.1k usnesení VZZměsta Úvaly - MŠ Kollárova
	Příloha č.2 k usnesení VZZ města Úvaly ZŠ Úvaly
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly - MDDM
	Příloha k usnesení č. Z-53/2021
	Příloha č.2 k usnesení VZZměsta Úvaly-VZZ 2020 TS
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly-ROZVAHA 2020 TS
	Příloha č.4 k usnesení VZZ města Úvaly-žádost o rozdělení HV 2020 TS

	Příloha č.1 k usnesení VZZměsta Úvaly-příloha 12/2020 TS
	Příloha č.2 k usnesení VZZměsta Úvaly-VZZ 2020 TS
	Příloha č.3 k usnesení VZZ města Úvaly-ROZVAHA 2020 TS
	Příloha č.4 k usnesení VZZ města Úvaly-žádost o rozdělení HV 2020 TS
	Příloha k usnesení č. Z-54/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - inventarizační soupis nemovitého majetku Sběrný dvůr
	Příloha k usnesení č. Z-55/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - soupis nemovitého majetku 
	Příloha k usnesení č. Z-57/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-darovací smlouva
	Příloha k usnesení č. Z-58/2021
	Příloha č.1 k usnesení ZM - Zřizovací listina ŠPO
	Příloha k usnesení č. Z-59/2021
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - vzorová smlouva
	Příloha k usnesení č. Z-60/2021
	Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh OZV

		2021-06-04T08:39:03+0200
	Mgr. Petr Borecký


		2021-06-04T14:51:21+0200
	Ing. Tomáš Bartoš


		2021-06-04T08:39:03+0200
	Mgr. Petr Borecký


		2021-06-04T14:51:21+0200
	Ing. Tomáš Bartoš




